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To Advance in Life, YOU Need to Push Forward !
So Push You're Way Through Life, 
With The Help Of 
PushTrailers.com and PushTrailerParts.com!

Pour progresser dans la vie, vous devez pousser 
en avant !
Alors, poussez votre chemin à travers la vie,
avec l’ aide de
PushTrailers.com et PushTrailerParts.com !



E-mail:
WeSupport@pushtrailerparts.com 

 

455 Rue Saint-Jacques, 
Napierville, J0J 1L0, Quebec 

Canada

8h00-17h00
Lundi au vendredi
Monday to Friday
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Push Trailer Parts est une entreprise 

familiale fondée en 1985 par M. Georges 

Vouligny toujours à la tête de celle-ci avec la 
collaboration de son fils Benoit, Push Trailer 
Parts a su se tailler une place en tant que 

leader Canadien dans le domaine de l’

importation et de la distribution de pneus 

spécialisés, chambres à air européennes, jantes 

ainsi que pièces et accessoires de remorques.

Les territoires de distribution de l’entreprise 

s’étendent du Québec, l’Ontario  ainsi que les 

Provinces de l’Atlantique.  

C’est jour après jour et avec rigueur que Push 
Trailer Parts, exécute leur mission première l’

entière satisfaction de sa clientèle en suivant 

leurs six objectifs de base. 

 

 

 

• Un service à la clientèle courtois et personnalisé 

• Une Expertise dans le domaine des pneus 
spécialisés ainsi que des pièces et accessoires de 

remorques  

• La disponibilité des produits 

• La rapidité d’expédition de ses marchandises. 

• La polyvalence et l’innovation

 

Push Trailer Parts is a family business founded

 in 1985 by Georges Vouligny who is still active 

in the company with the collaboration of his 
son Benoit. Push Trailer Parts has been a 

major player and a Canadian leader in 

importation and distribution of specialty tires, 
European Tubes, rims, trailer parts and 

accessories.

The Company’s distribution territories extend 

from Quebec, Ontario and the Atlantic Canada.

Day after day Push Trailer Parts rigorously 

executes their first mission, to give complete 
satisfaction to their customers by following six 

• Recherche  continu de produits ou le rapport 
qualité/prix répond au marché en constante 

évolution.  

La diversification de ses produits est un atout 
majeur pour la compagnie offrant des pneus 
de vtt, remorques, camions, OTR/ Industriel, 
utilitaire, pneus assemblés, jantes et accessoires 

de remorques ainsi qu’une vaste gamme de 

chambres à air et pneus de ferme européens.  

Dans le but de continuer à offrir le meilleur service 
auprès de ses clients Push Trailer Parts s’

engage à rester à l’écoute de ceux-ci et de leurs 

fournir une marchandise de qualité à des prix 

compétitifs.

basic objectives.

• A courteous and personalized customer service

• An expertise for specialty tires, trailer Parts and 
accessories. 

• Product Availability

• Fast shipping.

• Versatility and Innovation

• Searching continually products with the best 
dollar value to respond at the constant changes 

in the market.

The diversification of our  products is a major 
asset for the company in offering  tires for ATV’S, 
trailers, trucks, OTR / Industrial, Farm, handling, 
wheel assemblies, rims, trailer accessories and 

also a wide range of European inner tubes.

In order to continue to offer the best service to 
their customers Push Trailer Parts stay 

constantly in contact  with them an provide the 

best quality products at competitive prices.

MISSION
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1. SALES POLITIC FOR AUTHORIZED DEALER ONLY
Our up to date suggested retail prices is available on our web 
site PushTrailerParts.com
Any authorized dealer can also find their net cost online. Taxes 
and tire recycling fees when applicable are in addition. 

2. TERMS AND PAYMENT
All invoices must be paid on a NET 30 DAYS basis. Only 
customers having an established account with PUSH 
TRAILER PARTS can benefit from these terms. The shipping 
cost related to the orders (C.O.D) will be at the expense of 
customers. 

3. ADMINISTRATION FEES
Administration fees of 1.5% per month will be billed on all over 
due account. 

4. FREIGHT POLICY 
Quebec and Canada
Freight charges of $11.95 will be applied on orders less than 
$175.00 before taxes. Prepaid on orders of $175.00 and more 
before taxes on regular priced items. Freight charges could be 
applied on any special priced/promotional orders and/or out 
of zone areas.

Maritime Provinces
New Brunswick, Nova Scotia and Prince Edouard Island a fixed 
cost of $14.95 will be applied.

Newfoundland / Labrador
Order less than $300.00  Fixed Cost $29.00
Order of $300.00 to $1,000.00  Fixed Cost $55.00
Order more than $1,000.00  Cost of 7% before taxes

Freight charges will be added for the following territories:
Îles de la Madeleine, Bay James and Western Provinces.

Note: Freight charges are based on the total value of orders 
shipped the same day.

5. SHIPPING
We ship the same day for all orders placed before 4:30 pm 
local time. Certain conditions may apply.

6. WARRANTY
Goods distributed by PUSH TRAILER PARTS are 
warranted only to the extent of the original manufacturer’s 
warranties and PUSH TRAILER PARTS. shall have no 
obligation with respect to any claims or obligations arising as
 a result of any such warranties. PUSH TRAILER PARTS. Shall
 not be 
liable for any consequential or incidental damages arising from 
defective items, breach of any warranties, the failure to deliver, 
delay in delivery in non-conforming condition, or all breaches 
exceed the purchase process of the goods. We are not 
responsible for the inaccuracy of our charts or applications. 

 1. POLITIQUE DE VENTE POUR CONCESSIONAIRE AUTORISÉ 

Il est possible pour tout les concessionnaires autorisés, de 
retrouver au PushTrailerParts.com le prix de détail 
suggérer ainsi que le prix net de chaque items. Il est 
important de prendre note que les frais de recyclage si 
applicable n’y sont pas inclus. 

2. CONDITIONS DE PAIEMENTS
Toutes factures doivent être acquittées sur une base de Net 30 
jours. Seuls les clients ayant un compte établi avec PUSH 
TRAILER PARTS peuvent bénéficier de  ce terme. Les 
coûts d’expédition reliés aux commandes P.S.L (C.O.D) sont à 
la charge du client. 

3. FRAIS D’ADMINISTRATION 
Des frais administratif de 1.5% par mois seront facturés sur 
tout compte passer dû.

4. FRAIS D’EXPÉDITION
Québec et Ontario
Le transport est payé pour toutes commandes de $175.00 et 
plus avant taxes. Applicable sur les prix réguliers. Des frais de 
transport pourraient s’appliquer sur toutes commandes à un 
prix spécial, promotionnel ou hors-zone.
Un frais fixe de transport de $11.95 sera ajouté pour toutes 
commandes de moins de $175.00.

Provinces maritimes
Pour le Nouveau-Brunswick, Nouvelle Écosse et l’Île-du-
Prince-Édouard, frais fixe de $14.95 par commande.

Terre-Neuve / Labrador
Commande de moins de $300.00  - Frais fixe $29.00
Commande de $300.00 à $1,000.00  - Frais fixe $55.00
Commande de plus de $1,000.00  - Frais de 7% avant taxes

Les frais de transport seront ajoutés pour les territoires 
suivants:
Les Îles de la Madeleine, Baie-James ainsi que toutes les 
provinces de l’ouest. 

Note : Les frais de transport sont calculés sur la valeur totale 
des commandes expédiées la même journée.  

5. LIVRAISON
Nous expédions la journée même toute commande reçue avant 
16h30. Certaines conditions peuvent s’appliquer. 

6. GARANTIE
PUSH TRAILER PARTS applique la même garantie sur les 

 produits qu’elle distribue que  celle offerte par le 
fabricant original du produit. Aucune 
responsabilité ne pourra être retenue contre P U S H  
T R A I L E R  P A R T S  relative à un défaut de fabrication 
du manufacturier. PUSH TRAILER PARTS ne pourra être tenu 
responsable de dommages direct ou indirects suite à une 
défaillance d’un produit. Dans le cas d’un Please verify each item before installing or using. Incorrect 
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items will be exchanged or credited only if they conform to the 
above return procedure. 

7. GOODS RETURNED
PUSH TRAILER PARTS will not accept any goods without 
an authorization number supplied by a company 
representative.

All goods returned will have to prepaid

All goods returned will be credited according to the purchased 
price,  PUSH TRAILER PARTS. Reserves the right to charge 
15% for handling charges on goods returned. 

No returns will be accepted without the original invoice.

Returned merchandise must be in its original packing or well 
protected to avoid any transportation aggravation. 
Please call : +1-514-690-0912

8. CLAIMS
Our shipping department inspect carefully each expedition 
and insure with the carrier that goods are on good condition, 
before leaving our distribution center. 
On reception of your merchandise if you notice any damage or 
missing items please advise the carrier and make sure to not 
such state on shipping document and the carrier signature as 
confirmation good quality photos should be taken in order to 
support any eventual claims. This would provide our customer 
service necessary document in order to arrive to settlement 
with our carrier

9. BACK ORDERS
All B/O will be shipped as soon as merchandise will be available 

10. PRICES AND PRICE LIST 
Our price list represents suggested retail prices to which 
are applied the various discounts offered by  PUSH 
TRAILER PARTS Due to the volatility of the Canadian dollar 
on international market, all prices are subject to change 
without notice and are not included in this catalogue. Please 
refer to our website PushTrailerParts.com to view our most up-
to-date-prices. Taxes and tire recycling fees, when applicable, 

règlement, l’indemnité ne pourra être supérieure à la valeur de 
la marchandise.  PUSH TRAILER PARTS. n’est pas 
responsable de l’inexactitude des spécifications  contenues 
dans les chartes fournies par les manufacturiers. 
Chaque article doit être vérifié et inspecté avant son utilisation. 
Les produits défectueux toujours sous garantie pourront être 
échangés selon nos conditions de retour de marchandise. 

7. RETOUR DE MARCHANDISES
Aucune marchandise retournée à l’entrepôt d’PUSH 
TRAILER PARTS est autorisée sans avoir obtenu un numéro d’
autorisation fourni par un responsable de la compagnie. 

Tout renvoi de marchandises devra se faire en port payé 
(prepaid) 

Les marchandises retournées seront créditées au prix d’achat. 
PUSH TRAILER PARTS se réserve le 
droit de soustraire au montant crédité des frais de manutention 
de 15% 

Aucun retour ne sera accepté si celui-ci n’est pas accompagné 
de la facture d’achat originale. 

La marchandise devra être dans son emballage original, 
intacte et en état normal de revente (marchandise neuve) 
Please call : +1-514-690-0912

8. RÉCLAMATION
Notre département d’expédition vérifie sérieusement chacune 
des expéditions s’assurant ainsi avec le transporteur que 
celles-ci sont en bonnes état avant de quitter les locaux 
D’PUSH TRAILER PARTS. Si lors de la réception  de vos 
marchandises elles vous arrivent endommagées ou 
incomplètes veuillez immédiatement aviser le transporteur 
en indiquant l’état des faits en demandant un connaissement 
et en exigeant sa signature comme preuve de déclaration. De 
plus, s’il est possible de prendre une photo comme preuve 
à l’appui il sera plus facile par la suite de procéder à une 
réclamation éventuelle. Par la suite notre service à la clientèle 
aura en main le document nécessaire afin de prendre des 
mesures et d’arriver à un règlement avec le transporteur. 

9. ACCOURTS OU COMMANDE B/O
Tous les accourt (B/O) à vos commandes seront expédiés dès 
la disponibilité des produits 

10. PRIX ET LISTE DE PRIX
Notre liste de prix est basée sur les prix de détail suggérés 
auxquels s’appliquent les escomptes offerts par  PUSH 
TRAILER PARTS Étant donné la  fluctuation du dollar 
canadien sur le marché international, l es prix sont sujets à
 changements sans préavis et ne sont pas indiqués dans 
notre catalogue. Veuillez visiter le PushTrailerParts.com 
pour connaître les denirères mises à jour des prix les plus 
récentes. Les taxes et frais de recyclage de pneus, lorsqu’
applicable, ne sont pas inclus dans les prix. 

are not included in the prices. 

PUSH TRAILER PARTS

C



PUSH TRAILER PARTS



TABLE DES MATIÈRES TABLE OF CONTENTS

CHAMBRES À AIR, VALVES

Industriel, gazon & remorque
VTT
Automobile (radial)
Camionette (radial)
Chargeur automoteur (radial)
Camion & autobus (radial)
Niveleuse (radial)
Agricole avant (pour pneu diagonal)
Agricole arrière (pour pneu diagonal)
Agricole arrière (radial)
Agricole avant- arrière (radial 100% caoutchouc )
Forestier (radial 100% caoutchouc)
Hors route (radial 100% caoutchouc)
Agricole arrière deluxe champion (radial service rigoureux)
Flottaison
Valves seules

PNEUS DE VTT/VUT

Grandeur 6 & 8”
Grandeur 9 & 10”
Grandeur 11”
Grandeur 12”
Grandeur 14”

PNEUS DE REMORQUE

Grandeur 8, 9 & 10”
Grandeur 12”
Grandeur 13”
Grandeur 14”
Grandeur 14.5”
Grandeur 15”
Grandeur 16”

PNEUS GAZON, GOLF & MANUTENTION

Grandeur 4”
Grandeur 5”
Grandeur 6”
Grandeur 8” & 9”
Grandeur 10”
Grandeur 12” & 15”

PNEUS DE CAMIONNETTE

Grandeur 15” & 16”
Grandeur 17”, 18” & 20”

PNEUS DE CAMION

Grandeur 17.5” & 19.5”
Grandeur 22.5”
Grandeur 24.5”

PNEUS GÉNIE CIVIL ET INDUSTRIEL

Génie civil & neige
24” & 25”
Industriel
12”, 15”, 16”
16.5”, 17.5”, 18” & 19.5”
24” & 26”
Chariot élevateur
8”, 9”, 10”, & 12”
15” & 20”

INNER TUBES, VALVES

Industrial, lawn & trailer
ATV

Car (radial)
Light truck (radial)

Skid steer (radial)
Truck & bus (radial)

Grader
Front farm (for bias tires)
Rear farm (for bias tires)

Rear farm (radial)
Front-rear farm (radial 100% rubber)

Forestry (radial 100% rubber)
Off-road (radial 100% rubber)

Rear farm delux champion (radial servere service)
Flotation

Valves only

ATV/UTV TIRES

Size 6 & 8”
Size 9 & 10”

Size 11”
Size 12”
Size 14”

TRAILER TIRES

Size 8, 9 & 10”
Size 12”
Size 13”
Size 14”

Size 14.5”
Size 15”
Size 16”

TURF, GOLF & HANDLING TIRES

Size 4”
Size 5”
Size 6”

Size 8” & 9”
Size 10”

Size 12” & 15”

LIGHT TRUCK TIRES

Size 15” & 16”
Size 17”, 18” & 20” 

TRUCK TIRES

Size 17.5” & 19.5”
Size 22.5”
Size 24.5”

OTR AND INDUSTRIAL TIRES

OTR & Snow
24” & 25”   
Industrial

 12”, 15”, 16”
 16.5”, 17.5”, 18” & 19.5”
 24” & 26”

Fork Lift
 8”, 9”, 10”, & 12”
 15” & 20”

5
6-11
11-13
14-15

16
16

16-18
18

19-20
21-22
22-27

28
28-29

30
30-31

32
33

35
36

37-38
39

39-42
43-44

45
46
47

47-48
48
49

49-50
50

51
52
53

53-55
55-58

59
60

61
62
63

65
66

66-67
67

69

70-71

72
73
74

75
76

1



TABLE DES MATIÈRES TABLE OF CONTENTS

FARM  TIRES

Size 12” & 14”
Size 15”
Size 16”

Size 18” & 20”
Size 24”
Size 26”
Size 28”
Size 30”
Size 32”
Size 34”
Size 38”
Size 42”

Size 46” & 50”

FLOTATION TIRES

Tires only 17.5” & 22.5”
Assemblies 15.5”, 17”, 22.5” & 26.5”

Forestry 22.5”

TIRE & WHEEL ASSEMBLIES

Full pneumatic mounted in rigid or swivel fork  4”, 6”, 8”
Rigid or swivel caster

Small pneumatic, off-road & wheelbarrow
1, 2 or 3 pieces 4”, 6” & 8”

Wheel assemblies for golf carts & off road trailers
Agricultural & flotation wheel assemblies 15”, 16”, 17” & 22.5”

Trailer wheel assemblies 8”
Trailer wheel assemblies 10”
Trailer wheel assemblies 12”
Trailer wheel assemblies 13”

Trailer wheel assemblies 14” & 14.5”
Trailer wheel assemblies 15”
Trailer wheel assemblies 16”

Truck wheel assemblies 17.5”  Single Radial
Truck wheel assemblies 17.5”  Double Radial

RIMS

Trailer 8”
Trailer 10 & 12”

Trailer 13”, 14” & 14.5”
Trailer 15”
Trailer 16”

Trailer 17.5”
Golf cart 8”, 10” & 12”

Farm 12”, 15”, 16” & 17”
Farm 22.5” & 26.5”

Industrial rim
Rim only without bearing

Rim only with bearing
Bearings only

Hub cover
Plastic chrome snap on hub cover

Plastic nut
Chrome nuts

LIGHTS

MARKER LIGHT
Complete marker light

LED-complete marker light 
LED-oval reflective marker lights 

Marker light with stud mounting
Reflective-oval marker lights

77 
78

78-79
80-81
81-82
83-85

85
86-87
88-89

89
89-90
90-92

92
93

95
96

96-98
98

99
100
100

101-104
105-107

108
109-111
111-112
113-116
116-119
120-123
125-133
133-136

137
137

139
140
141
142
143
144
145
145
146
147
147
148
148
148
149
150
150
150

151

152
153
154
154
154

PNEUS DE FERME

Grandeur 12” & 14”
Grandeur 15”
Grandeur 16”
Grandeur 18” & 20”
Grandeur 24”
Grandeur 26”
Grandeur 28”
Grandeur 30”
Grandeur 32”
Grandeur 34”
Grandeur 38”
Grandeur 42”
Grandeur 46” & 50”

PNEUS DE FLOTTAISON

Pneus seuls 17” & 22.5”
Assemblés 15.5”, 17”, 22.5” & 26.5”
Forestier 22.5”

PNEUS ASSEMBLÉS

Petites roues pneumatiques, assemblées hors route 4”, 6”, 8” 
Plaques sur fourche seul fixe ou pivotant
Petites roues pneumatiques, hors route & roue de brouette 
1, 2 ou 3 pièces 4”, 6” & 8”
Assemblés voiturette de golf & remorque hors route
Pneus assemblés agricole & flottaison 15”, 16”, 17” & 22.5”
Pneus assemblés pour remorque 8”  
Pneus assemblés pour remorque 10”  
Pneus assemblés pour remorque 12”  
Pneus assemblés pour remorque 13” 
Pneus assemblés pour remorque 14” & 14.5”  
Pneus assemblés pour remorque 15” 
Pneus assemblés pour remorque 16” 
Pneus assemblés pour camion 17.5” Simple Radial
Pneus assemblés pour camion 17.5” Double Radial

JANTES

Remorque 8”
Remorque 10 & 12”
Remorque 13”, 14” & 14.5”
Remorque 15”
Remorque 16”
Remorque 17.5”
Voiturettes de golf 8”, 10” & 12”
Agricole 12”, 15”, 16” & 17”
Agricole 22.5” & 26.5”
Jante industriel
Jantes seules sans coussinet
Jante seule avec coussinet
Coussinets seuls
Cache moyeux
Enjoliveur de roue chromé en plastique
Capuchon de plastique pour écrou
Écrou chromé

LUMIÈRES

FEUX DE POSITION LATÉRAUX
Feux de position latéraux complets
Feux de position latéraux complets-DEL
Feux de position latéraux-DEL
Feux de position latéraux réfléchissants avec goujons
Feux de position latéraux ovales-réfléchissants

2



TABLE DES MATIÈRES TABLE OF CONTENTS

Feux de position latéraux ovales-ampoules
Feux de position latéraux ovales latéral-DEL
Feux de position latéraux rond-DEL
Feux de position latéraux encastrés scellés 2”
Feux de position latéraux encastrés scellés 2” DEL
Feux de position latéraux réfléchissants encastrés 2 1/2”
Feux de position latéraux réfléchissants encastrés DEL 2 1/2”
FEUX ARRIÈRE
Feux combinés
Feux cobinés-DEL
Feux oval DEL pour changement de direction, arrêt, arrière et clignotant
Feux ovales arrêt, arrière et clignotant
Support de fixation et bordures pour feux oval
Barre lumineuse
Barres lumineuses-del
Feu arrière clignotants
Feu rectangulaires changement de direction,arrêt,arrière et glignotant
Feux rond changement de direction, arrêt, arrière et clignotant
Feux rond DEL changement de direction, arrêt, arrière et clignotant
Accesoires pour feu encastré scellé-DEL
FEUX SUBMERSIBLES
Feux de position-submersibles
Feux arrière submersible
Feux arrières submersible DEL, arrêt et clignotant
FEUX DIVERS
Signaleur oval DEL
Feux de position latéraux & feux sur support
Feu latéral pour ailes-DEL
Feux de plaque d’immatriculation 
Triangle d’urgence
Éclairage de travail-DEL
Plafonnier
Ensemble de feu-cône DEL
Ensemble complet de feux arrière, arrêt et clignotant
Réflecteurs adhésifs 
RACCORDS ÉLECTRONIQUES
Adapteur de lumière
Connecteurs plats à 4 contacts
Connecteurs à 7 contacts
Fils enrobés

MAINS,VÉRINS, CHAINES & ACCESSOIRES

CONTRÔLEURS DE FREINS & BARRURES
Contrôle de freins électroniques
Système d’urgence
Accessoires
MAINS D’ACCOUPLEMENT
Mains d’accouplement: apprêt, huileux ou peint
Main d’accouplement structure en A
Main industriel & composantes
CHAINES DE SÉCURITÉ POUR REMORQUE
Chaines de sécurité pour remorque
Crochets seuls
Câble de hayon
ACTIVATEURS HYDRAULIQUE
Activateur hydraulique titan 6000 lbs
Activateur titan 20 000 lbs, vertical 1400 lbs avec apprêt
Ensembles de tubulures pour freins hydrauliques
Activateur électrique pour pour freins hydrauliques 
VÉRINS
Vérins
Accesoires pour vérin
Boule attache fini chrome filetage intérieur
Boules d’attache fini chrome filetage extérieur

Oval marker light incandescent
LED-oval marker lights

LED-round marker lights
2” Sealed marker light

LED-2”  sealed marker lights
Reflective 2 1/2” sealed marker lights

LED-reflective 2 1/2” sealed marker lights
BACK LIGHTS 

Incandescent light
LED-combination light

Stop, turn, tail back up , LED oval light 
Oval stop , turn tail light

Mounting bracket & grommet for oval lamp 
Identification light bar 

LED-identification light bar
Stop and turn back light 

Stop, turn, tail back up LED rectangular light
Round stop, turn tail back light

Round stop, turn tail back lught 
LED sealed light accessories

SUBMERSIBLE LIGHTS 
Submersible - marker lights

Submersible back lights 
LED submersible stop, turn back light

MISCELLANEOUS LIGHTS
LED mid turn oval light 

Side marker & pedestal mount lights
LED fenders side marker lights

Licence plate light 
Roadside emergency triangle 

LED Work ighting
Dome light

LED conical light kit 
Complete back, stop and turn light kit 

Adhésif reflectors  
ELECTICAL CONNECTIONS 

Light adaptor
Flat 4 connectors 

7 Pin connector 
Wire twisted with over all jacket 

COUPLERS, JACKS, CHAINS & ACCESSORIES

BRAKE CONTROL & LOCK ACCESSORIES 
Electronic brake controller 
Emergency brake away kit 

Accessories
COUPLERS 

Primed, oiles or painted couplers
Coupler A-frame 

Industrial couplers & components 
TRAILER SAFETY CHAINS 

Safety chains 
Hook only

Tail fate cables 
HYDRAULIC ACTIVATORS 

Titan hydraulic brakes system 6000 lbs 
Titan actuator 20 000 lbs vertical 1400 lbs prime 

Hydraulic brake line kit 
Electric actuator for hydraulique brake 

JACK 
Jack 

Jack accessories
Chrome finish internal tread hitch balls 
Chrome finish external tread hitch balls

155 
156
156
157
157
158
158

159
159
160
160
161
161
161
161
162
162
163
163

164
164
165

166
166
166
166
167
167
167
167
168
169

170
170
171
171

173

174
174
175

176
177
177

178-179
180
180

181
181
181
181

182-183
184
184
184

3



TABLE DES MATIÈRES TABLE OF CONTENTS

RESSORTS & COMPOSANTES  
 
RESSORTS   
Ressorts oeillets double  et a glissières
Coussinets de remplacement
ENSEMBLE DE SUSPENSION
Ensemble de suspension complet pour 1 essieu
Ensemble de suspension complète pour 2 essieux (tandem)
ENSEMBLE DE BOULON EN U
Ensemble de boulon en u carré pour 1 essieu
QUINCAILLERIE
Boulon en U rond seul
Boulon en U carré seul
Siège de ressorts pour essieux rond
Plaque d’attache & écrou
Boulons de ressort
Écrous pour boulons à ressort
Liens mobiles
Attaches de ressorts
Attache avant pour ressorts à glissière 2”
Attache arrière pour ressorts à glissière 2”
Attache de balancier
Balancier

MOYEUX & FREINS

Moyeux & mandrins ensemble 2000 lbs & 2500 lbs
Moyeux & mandrins ensemble 3500 lbs
Ensemble de remplacement de roulement de roue 
Bouchon anti-poussière & bouchon graisseur 
Moyeu tambour 12”  6 goujons (5200 lbs), mandrin, frein 
électrique & hydraulique 12”
Moyeu tambour 12”  8 goujons (7000 lbs), mandrin, frein 
électrique & hydraulique 12”
Moyeu tambour  maison mobile 12” 5 goujons
(7000 lbs-paire)
Moyeu & mandrin agricole 6 goujons (5000 lbs-chaque)
Moyeu & mandrin agricole 6 goujons (6000 lbs-chaque)
Moyeu & mandrin agricole 8 goujons (8000 lbs-chaque)
Moyeu & mandrin agricole 8 goujons (12000 lbs-chaque)
Moyeu & mandrin agricole 10 goujons (16000 lbs-chaque)

ACCESSOIRES DE REMORQUES

Treuil pour remorque et plateform basse, sangle, & tige d’acier
Demi-essieu flexiride pour petite remorque
Ensemble pour remorque 2500 lbs
Rouleau, V bow guard pour remorques a bateau
Supports galvanisés & rampe de chargement
Treuil & courroie
Accessoires pour barre d’attelage
Ailes en métal et en plastique
Quincaillerie
Sangles
Anneau en “D” & support de roue
Tandem à balancier & essieux

 SPRINGS & COMPONENTS

 SPRING
Spring double eyes and slipper 

Replacement bushings 
SUSPENSION KIT

Complete single axle suspension kit 
2 Complet axle suspension kit (tandem) 

U BOLT KIT 
Square u bolt kit for 1 axle 

Hardware
Round U bolt only 

Square U bolt only 
Spring seats 

Tie plates & nut 
Spring bolts

Nuts for spring bolts
Shackle plates 
Hangers 1 3/4 

Front hanger for slipper syle 2”
Rear hanger for slipper syle 2”

Center spring hanger for equalizer 
Equalizer

HUBS AND BRAKES

Hubs & spindles  kits 2000 lbs & 2500 lbs
Hubs & spindles  kits 3500 lbs

Wheel bearing repair kit 
Dust cap & bearing protector 

Hub/drum 12” 6 studs (5200 lbs), spindle, 12” electric & 
hydraulique brakes

Hub/drum 12” 8 studs (7000 lbs), spindle, 12” electric & 
hydraulique brakes

Hub/drum mobile home kit 12” 5 studs
(7000 lbs-pair)

Hub & spindle agricultural 6 studs (5000 lbs-each)
Hub & spindle agricultural 6 studs (6000 lbs-each)
Hub & spindle agricultural 8 studs (8000 lbs-each)

Hub & spindle agricultural 8 studs (12000 lbs-each)
Hub & spindle agricultural 10 studs (16000 lbs-each)

TRAILER ACCESSORIES

Trailer winch buckle & low platform trailer, strap, & steel rod
Half axle flexiride for small trailer

Trailer kit 2500 lbs
Roller & V bow guard for boat trailers

Brackets galvanized & loading ramps
Winches & straps
Hitch accessories

Fenders (steel & plastic )
Hardware 

Cargo straps 
“D” rings & spare/dolly brackets

Walking beam kit and axles

185

186
186

187
188

189

190
190
190
190
191
191
191
191
191
191
192
192

193
194-198
199-201

202
202

203-204

205

206
207-208

209
210
211
211

213
214
215
215

216-217
217

218-219
220-221

222
224
225
226
227

4
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CHAMBRES À AIR, VALVES
INNER TUBE, VALVES

 TIRESATV/UTV
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 TIRESLIGHT TRUCK
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CHAMBRES  À  AIR, VALVES
INNER TUBES, VALVES

EUROTUBE - Produit européen / European product

CHAMBRES  À  AIR, VALVES
INNER TUBES, VALVES



1

TR-13 TR-87

6

CHAMBRES  À  AIR, VALVES
INNER TUBES, VALVES

EUROTUBE - Produit européen / European product

INDUSTRIEL, GAZON  & REMORQUE/INDUSTRIAL, LAWN  & TRAILER

Grandeur
Size

Article
Part #

Valve Poids
Weight

(lbs)

Remplacement
Replacement

Qté/boite
Qty/box

40-004
41-004

40-005

40-010
40-011

40-014

40-016

40-013

40-015

40-020
41-020
40-025
41-025

40-030
40-035
41-035

*
*40-006

*
*

*

*

*

*

*

*
*

200-50

200-50

250/280-4

250/280-4

410/350-4

410/350-4

10-450-5

11/710-5

340-/300-5

410/350-5

13/500-6

13/500-6

13/500-6

13/500-6

15/600-6

15/600-6

15/600-6

TR-87

TR-87

TR-87

TR-13

TR-87

TR-13

TR-87

TR-87

TR-87

TR-87

TR-87

TR-87

TR-13

TR-13

TR-87

TR-13

TR-13

ENCORE

EUROTUBE

ENCORE

ENCORE

ENCORE

ENCORE

ENCORE

ENCORE

ENCORE

ENCORE

ENCORE

EUROTUBE

ENCORE

EUROTUBE

ENCORE

ENCORE

EUROTUBE

200

117

117

100

100

94

58

50

94

53

75

58

75

50

50

50

9/350-4

9/350-4

9/350-4

9/350-4

11/400-4 & 350/400-4

11/400-4 & 350/400-4

11/500-5

11/400-5 & 350/400-5

530-6

530-6

530-6

530-6

600-6

600-6

600-6

0.20

0.26

0.36

0.36

0.38

0.38

0.36

0.40

0.40

0.40

0.73

.75

0.73

.75

0.73

0.73

1.13

Marque
Brand

*Ajouter la lettre B aux codes indiqués d’un (*) afin de commander cette chambre a air dans une boîte individuelle (Ex: 40-010B).
  Des frais additionnels s’appliqueront.      
*Add the letter B to the codes indicated by an (*) to order this tube in an idividual box (Ex: 40-010B).
  Additional charges will apply.    
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TR-6 TR-4TR-87 JS-2TR-13
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CHAMBRES  À  AIR, VALVES
INNER TUBES, VALVES

EUROTUBE - Produit européen / European product

INDUSTRIEL, GAZON  & REMORQUE/INDUSTRIAL, LAWN  & TRAILER

Grandeur
Size

Article
Part #

Valve Poids
Weight

(lbs)

Remplacement
Replacement

40-036

40-043

40-040
40-042

40-045

40-055
41-055
40-060
41-060

40-064

40-065
41-065

15/600-6

400-6

410/350-6

410/350-6

530/450-6

16/650/750-8

16/650/750-8

16/650/750-8

16/650/750-8

18/7.00-8

18/850/950-8

18/850/950-8

TR-6

TR-13

TR-87

TR-13

TR-87

TR-6

TR-6

TR-13

TR-13

JS-2

TR-6

TR-4

ENCORE

ENCORE

ENCORE

ENCORE

ENCORE

ENCORE

EUROTUBE

ENCORE

EUROTUBE

ENCORE

ENCORE

EUROTUBE

50

94

94

94

58

43

35

43

35

40

27

30

600-6

11/400-6 & 350/400-6

11/400-6 & 350/400-6

16/750-6

16/750-6

16/750

16/750

1.00

0.46

0.46

0.46

0.50

0.98

1.34

0.98

1.34

1.00

1.00

1.9

Marque
Brand

Qté/boite
Qty/box

*

*

*
*

*

*

*

*

*

*Ajouter la lettre B aux codes indiqués d’un (*) afin de commander cette chambre a air dans une boîte individuelle (Ex: 40-010B).
  Des frais additionnels s’appliqueront.      
*Add the letter B to the codes indicated by an (*) to order this tube in an idividual box (Ex: 40-010B).
  Additional charges will apply.    



1

8

CHAMBRES  À  AIR, VALVES
INNER TUBES, VALVES

EUROTUBE - Produit européen / European product

INDUSTRIEL, GAZON  & REMORQUE/INDUSTRIAL, LAWN  & TRAILER

Grandeur
Size

Article
Part #

Valve Poids
Weight

(lbs)

Remplacement
Replacement

40-070
41-070
40-071
41-071
41-080

40-090
40-094

40-095
41-095

40-102
41-102

40-100

40-120
41-120
40-125
41-125

40-130
41-130

18/850/950-8

18/850/950-8

18/850/950-8

18/850/950-8

20/10.00-8

350/400-8

350/400-8

480/400-8

480/400-8

500-8

500-8

570-8

690/600-9

690/600-9

690/600-9

690/600-9

20.5/800-10

20.5/800-10

TR-13

TR-13

TR-87

TR-87

TR-13

TR-87

TR-13

TR-13

TR-13

JS-2

JS-2

TR-13

TR-13

TR-13

JS-2

JS-2

TR-13

TR-13

ENCORE

EUROTUBE

ENCORE

EUROTUBE

EUROTUBE

ENCORE

ENCORE

ENCORE

EUROTUBE

ENCORE

EUROTUBE

ENCORE

ENCORE

EUROTUBE

ENCORE

EUROTUBE

ENCORE

EUROTUBE

27

30

27

30

30

85

85

70

75

38

50

43

32

40

30

40

30

30

410/350-8

410/350-8

400-8

400-8

500/600-8

690-9

690-9

690-9

690-9

21/7.00-10

21/7.00-10

1.00

1.9

1.00

1.9

1.9

0.46

0.46

0.60

.77

1.00

1.04

1.00

1.10

1.52

1.10

1.52

1.70

1.79

Marque
Brand

Qté/boite
Qty/box

TR-87 JS-2TR-13

*

*

*
*

*

*

*

*

*

*

*Ajouter la lettre B aux codes indiqués d’un (*) afin de commander cette chambre a air dans une boîte individuelle (Ex: 40-010B).
  Des frais additionnels s’appliqueront.      
*Add the letter B to the codes indicated by an (*) to order this tube in an idividual box (Ex: 40-010B).
  Additional charges will apply.    
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CHAMBRES  À  AIR, VALVES
INNER TUBES, VALVES

EUROTUBE - Produit européen / European product

INDUSTRIEL, GAZON  & REMORQUE/INDUSTRIAL, LAWN  & TRAILER

Grandeur
Size

Article
Part #

Valve Poids
Weight

(lbs)

Remplacement
Replacement

40-132
41-132

40-150
41-150

40-155
41-155

40-170
41-170
40-171
41-171

40-175
41-175

20.5/10.00-10

20.5/10.00-10

500-10

500-10

650-10

650-10

23/8.50-12

23/8.50-12

23/8.50-12

23/850/950-12

23/10.50-12

23/10.50-12

TR-6

TR-4

TR-13

TR-13

JS-2

JS-2

TR-13

TR-13

TR-6

TR-6

TR-13

TR-13

ENCORE

EUROTUBE

ENCORE

EUROTUBE

ENCORE

EUROTUBE

ENCORE

EUROTUBE

ENCORE

EUROTUBE

ENCORE

EUROTUBE

30

30

45

50

15

30

22

20

22

20

13

20

750-10

750-10

23/9.50-12

23/9.50-12

23/9.50-12

23/9.50-12

1.70

1.79

1.00

1.04

1.20

1.66

2.30

2.37

2.30

2.37

2.30

2.37

Marque
Brand

Qté/boite
Qty/box

TR-13TR-6 JS-2TR-4

*

*

*

*

*

*Ajouter la lettre B aux codes indiqués d’un (*) afin de commander cette chambre a air dans une boîte individuelle (Ex: 40-010B).
  Des frais additionnels s’appliqueront.      
*Add the letter B to the codes indicated by an (*) to order this tube in an idividual box (Ex: 40-010B).
  Additional charges will apply.    



1

10

CHAMBRES  À  AIR, VALVES
INNER TUBES, VALVES

EUROTUBE - Produit européen / European product

INDUSTRIEL, GAZON  & REMORQUE/INDUSTRIAL, LAWN  & TRAILER

Grandeur
Size

Article
Part #

Valve Poids
Weight

(lbs)

Remplacement
Replacement

40-185

40-190

40-195
41-195
40-196
41-196

40-201T
40-198
41-198
41-200
40-202

40-203
41-203

40-204
41-204

480-12

530-12

700-12

700-12

700-12

700-12

7/8-14.5

250-15

250-15

300-15

700/750-15

815-15

815-R15 (RADIAL)

815/ 825-15

825-15

TR-13

TR-13

JS-2

JS-2

TR-440

TR-75A

TR-300

TR-440

TR-75A

TR-75A

JS-2

TR-75A

TR-75A

TR-75A

TR-75A

ENCORE

ENCORE

ENCORE

EUROTUBE

ENCORE

EUROTUBE

ENCORE

ENCORE

EUROTUBE

EUROTUBE

ENCORE

ENCORE

EUROTUBE

ENCORE

EUROTUBE

43

43

22

20

22

20

18

15

15

15

22

12

20

12

15

400/500-12

450/500-12

825-12

825-12

825-12

825-12

9-14.5

300-15

300-15

30/8-15

1.20

1.30

1.50

2.37

2.40

2.37

1.80

1.80

4.07

3.65

1.50

2.00

3.32

3.20

3.65

Marque
Brand

Qté/boite
Qty/box

TR-440 TR-75 (A)TR-300 JS-2TR-13

*

*

*

*

*

*Ajouter la lettre B aux codes indiqués d’un (*) afin de commander cette chambre a air dans une boîte individuelle (Ex: 40-010B).
  Des frais additionnels s’appliqueront.      
*Add the letter B to the codes indicated by an (*) to order this tube in an idividual box (Ex: 40-010B).
  Additional charges will apply.    



1

TR-87
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CHAMBRES  À  AIR, VALVES
INNER TUBES, VALVES

EUROTUBE - Produit européen / European product

INDUSTRIEL, GAZON  & REMORQUE/INDUSTRIAL, LAWN  & TRAILER

VTT/ATV

Grandeur
Size

Grandeur
Size

Article
Part #

Article
Part #

Valve

Valve

Poids
Weight

(lbs)

Poids
Weight

(lbs)

Remplacement
Replacement

Remplacement
Replacement

40-206

40-214

40-218

40-219

40-026

40-052

40-075

41-080 

28/29/800-15

425/460-16

275/300-21

2.75/3.00-23

14.5/700-6

16/8.00/7

20/7.00-8

20/10.00-8 

TR-440

TR-4

TR-4

TR-4

TR-87

TR-6

TR-6

TR-13

ENCORE

ENCORE

ENCORE

ENCORE

ENCORE

ENCORE

ENCORE

EUROTUBE

16

45

50

37

50

26

43

30

20/1.00-8

2.00

2.20

1.15

2.90

0.73

0.58

1.00

1.9

Marque
Brand

Marque
Brand

Qté/boite
Qty/box

Qté/boite
Qty/box

TR-440 TR-6 TR-4 TR-13

*

*

*

*Ajouter la lettre B aux codes indiqués d’un (*) afin de commander cette chambre a air dans une boîte individuelle (Ex: 40-010B).
  Des frais additionnels s’appliqueront.      
*Add the letter B to the codes indicated by an (*) to order this tube in an idividual box (Ex: 40-010B).
  Additional charges will apply.    



1

12

CHAMBRES  À  AIR, VALVES
INNER TUBES, VALVES

EUROTUBE - Produit européen / European product

VTT/ATV

Grandeur
Size

Article
Part #

Valve Poids
Weight

(lbs)

Remplacement
Replacement

40-084
40-085

40-105
40-110

40-115

40-135
41-135

40-140

40-144
40-145

40-147

40-148

40-160

40-165

40-166

22/11.00-8

22/11.00-8

20/10.00-9 

22/11.00-9

25/12.00-9

21/7.00-10

21/7.00-10

22/8.00-10

22/11.00-10

22/11.00-10

24/11.00-10

25/12.00-10

23.5/8.00-11

24/9.00-11

24/10.00-11

 TR-13

TR-6

TR-6 

TR-6

TR-6

TR-6

TR-6

TR-6

TR-13

TR-6

TR-6

TR-6

TR-6

TR-6

TR-6

ENCORE

ENCORE

ENCORE

ENCORE

ENCORE

ENCORE

EUROTUBE

ENCORE

ENCORE

ENCORE

ENCORE

ENCORE

ENCORE

ENCORE

ENCORE

26

26

32

32

21

23

30

23

24

24

24

23

23

23

23

21/12.00-8

21/12.00-8

21/8.00-9

25/13.00-9

20/11.00-10

20/11.00-10

23/8.00/11

25/10.00-11

1.00

1.00

1.40

1.50

2.20

1.70

1.66

1.70

1.70

1.70

2.60

2.60

1.70

2.20

2.70

Marque
Brand

Qté/boite
Qty/box

TR-13TR-6

*
*

*
*

*

*

*

*
*

*

*

*

*

*

*Ajouter la lettre B aux codes indiqués d’un (*) afin de commander cette chambre a air dans une boîte individuelle (Ex: 40-010B).
  Des frais additionnels s’appliqueront.      
*Add the letter B to the codes indicated by an (*) to order this tube in an idividual box (Ex: 40-010B).
  Additional charges will apply.    



1

13

CHAMBRES  À  AIR, VALVES
INNER TUBES, VALVES

EUROTUBE - Produit européen / European product

VTT/ATV

Grandeur
Size

Article
Part #

Valve Poids
Weight

(lbs)

Remplacement
Replacement

40-177
40-178

40-176

40-180

40-181

40-179
41-179

40-182
40-183

40-184
40-186 

25/8.00-12 

25/10.00-12

25/12.00-12

26/9.00-12

26/11.00-12

26/12.00-12

26/12.00-12

27/9.00-R12 (RADIAL)

27/11.00-R12 (RADIAL)

26/8.00-14

26/9.00-14 

TR-6 

TR-6

TR-6

TR-6

TR-6

TR-6

TR-4

TR-6

TR-6

TR-6

TR-6

ENCORE 

ENCORE

ENCORE

ENCORE

ENCORE

ENCORE

EUROTUBE

ENCORE

ENCORE

ENCORE

ENCORE

22 

16

13

15

16

16

15

15

16

24

24

2.30 

2.30

2.30

3.00

3.13

3.00

4.04

2.95

3.10

2.23

2.23

Marque
Brand

Qté/boite
Qty/box

40-187

40-188

40-192

40-193

26/10.00-14

26/11.00-14

27/9.00-R14 (RADIAL)

27/11.00-R14 (RADIAL)

TR-6

TR-6

TR-6

TR-6

ENCORE

ENCORE

ENCORE

ENCORE

15

15

24

15

2.50

3.00

2.25

3.26

TR-6 TR-4

*
*

*

*

*

*

*
*

*
*

*

*

*

*
*Ajouter la lettre B aux codes indiqués d’un (*) afin de commander cette chambre a air dans une boîte individuelle (Ex: 40-010B).
  Des frais additionnels s’appliqueront.      
*Add the letter B to the codes indicated by an (*) to order this tube in an idividual box (Ex: 40-010B).
  Additional charges will apply.    



1
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CHAMBRES  À  AIR, VALVES
INNER TUBES, VALVES

EUROTUBE - Produit européen / European product

AUTOMOBILE/CAR (RADIAL)

Grandeur
Size

Article
Part #

Valve Poids
Weight

(lbs)

Remplacement
Replacement

40-230T
41-230

40-238T

FR12/FR13

FR12/FR13

B78-13/FR13/14

TR-13

TR-13

TR-13

ENCORE

EUROTUBE

ENCORE

41

35

34

1.35/1.45/1.55/R12/13

1.35/1.45/1.55/R12/13

1.35

1.67

1.30

Marque
Brand

Qté/boite
Qty/box

41-238

41-239

40-245T

40-254T
41-254

40-255T
41-255

40-260T
41-260

40-266T
41-266

165/70-13

165/175/70-14

GR-13/14/15

KR-14

KR-14

KR-14/15

KR-14/15

KR-15

KR-15

MR14/15

MR14/15

TR-13

TR-13

TR-13

TR-13

TR-13

TR-13

TR-13

TR-13

TR-13

TR-13

TR-13

EUROTUBE

EUROTUBE

ENCORE

ENCORE

EUROTUBE

ENCORE

EUROTUBE

ENCORE

EUROTUBE

ENCORE

EUROTUBE

35

30

30

24

25

24

20

22

20

20

20

1.85/1.95/2.05/2.15R14/15

1.85/1.95/2.05/2.15R14/15

1.85/2.05/2.15-R14

1.85/2.05/2.15-R14

235/245/265/R14-15

235/245/265/R14-15

1.77

1.91

1.80

1.80

2.31

1.80

2.95

1.60

2.95

1.90

3.32

TR-13 TR-440TR-15 TR-444

*

*

*

*

*

*

*Ajouter la lettre B aux codes indiqués d’un (*) afin de commander cette chambre a air dans une boîte individuelle (Ex: 40-010B).
  Des frais additionnels s’appliqueront.      
*Add the letter B to the codes indicated by an (*) to order this tube in an idividual box (Ex: 40-010B).
  Additional charges will apply.    
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CHAMBRES  À  AIR, VALVES
INNER TUBES, VALVES

EUROTUBE - Produit européen / European product

CAMIONETTE/LIGHT TRUCK (RADIAL)

Grandeur
Size

Article
Part #

Qté/boite
Qty/box

Valve Poids
Weight

(lbs)

40-264T

40-267T

40-268T
40-268F

40-215

40-216

40-274T
41-274
40-275T
41-275
40-276T
41-276
40-277T
41-277

825-R15

700-R15

9/10-R15

9.00/10.00/11.00-R15

650-16

7.00/7.50/L78-16 LT

750-R16

750-R16

750-R16

750-R16

750-R16

750-R16

750-R16

750-R16

TR-440

TR-13

TR-444

TR-444

TR-75A

TR-150

TR-15

TR-15

TR-150

TR-150

TR-444

TR-175A

TR-218A

TR-218A

ENCORE

ENCORE

ENCORE

FIRESTONE

ENCORE

ENCORE

ENCORE

EUROTUBE

ENCORE

EUROTUBE

ENCORE

EUROTUBE

ENCORE

EUROTUBE

12

22

12

4

21

15

18

18

18

18

18

18

18

18

3.20

2.10

5.20

5.30

2.20

2.90

2.60

3.43

2.50

3.43

2.50

3.43

2.80

3.43

Marque
Brand

AUTOMOBILE/CAR (RADIAL)

Grandeur
Size

Article
Part #

Valve Poids
Weight

(lbs)

Remplacement
Replacement

40-269T
41-269
40-270T
41-270

KR-16

KR-16

G/KR-16

G/KR-16

TR-13

TR-13

TR-15

TR-15

ENCORE

EUROTUBE

ENCORE

EUROTUBE

20

20

20

20

2.00

3.00

2.10

3.00

Marque
Brand

Qté/boite
Qty/box

TR-75A TR-218 (A)TR-150 TR-175 (A)

*

*

*

*

*Ajouter la lettre B aux codes indiqués d’un (*) afin de commander cette chambre a air dans une boîte individuelle (Ex: 40-010B).
  Des frais additionnels s’appliqueront.      
*Add the letter B to the codes indicated by an (*) to order this tube in an idividual box (Ex: 40-010B).
  Additional charges will apply.    
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CHAMBRES  À  AIR, VALVES
INNER TUBES, VALVES

EUROTUBE - Produit européen / European product

CHARGEUR AUTOMOTEUR/SKID STEER (RADIAL)

CAMION & AUTOBUS/TRUCK & BUS (RADIAL)

Grandeur
Size

Grandeur
Size

Article
Part #

Article
Part #

Qté/boite
Qty/box

Qté/boite
Qty/box

Valve

Valve

Poids
Weight

(lbs)

Poids
Weight

(lbs)

40-334T

40-335T
41-335
40-336T
41-336

40-338F
41-338

40-339F
41-339

40-278T
41-278

41-279
40-280T
41-280

40-281T
41-281

9.50-R16.5

10/12-R16.5

10/12-R16.5

10/12-R16.5

10/12-R16.5

14-R17.5

14-R17.5

15/18-R19.5

15/18-R19.5 

825-R20

825-R20

900-R20

900-R20 

900-R20

1000-R20

1000-R20

TR-15CW

TR-218

TR-218

TR-15CW

TR-15

TR-15CW

TR-15

TR-218A

TR-218A

TR-77A

TR-177A

SWIVEL

TR-443

TR-175A

TR-444

TR-175A

ENCORE

ENCORE

EUROTUBE

ENCORE

EUROTUBE

FIRESTONE

EUROTUBE

FIRESTONE

EUROTUBE

ENCORE

EUROTUBE

EUROTUBE

ENCORE

EUROTUBE

ENCORE

EUROTUBE

14

14

12

14

12

4

8

2

6

12

12

10

8

10

7

10

3.50

4.00

5.05

4.70

5.05

5.20

6.75

10.70

9.29

4.50

4.98

5.29

6.5

5.29

6.80

5.76

Marque
Brand

Marque
Brand

TR-77 (A)TR-15 TR-218 (A)TR-15 CW
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CHAMBRES  À  AIR, VALVES
INNER TUBES, VALVES

EUROTUBE - Produit européen / European product

CAMION & AUTOBUS/TRUCK & BUS (RADIAL)

Grandeur
Size

Article
Part #

Qté/boite
Qty/box

Valve Poids
Weight

(lbs)

40-282T
41-282

40-283T
41-283
40-284T
41-284

40-285T
41-285
40-286T
41-286

40-287T
41-287

40-289T
41-289
40-290T
41-290

40-291T

1000-R20

1000-R20

1100-R20

1100-R20

1100-R20

1100-R20

1200-R20

1200-R20

1200-R20

1200-R20

12/80-14/80-R20

12/80-14/80-R20

1000-R22

1000-R22

1000-R22

1000-R22

1100-R22

SWIVEL

SWIVEL

TR-444

TR-175A

SWIVEL

SWIVEL

TR-444

TR-175A

SWIVEL

SWIVEL

TR-444

TR-175A

TR-444

TR-175A

SWIVEL

SWIVEL

TR-444

ENCORE

EUROTUBE

ENCORE

EUROTUBE

ENCORE

EUROTUBE

ENCORE

EUROTUBE

ENCORE

EUROTUBE

ENCORE

EUROTUBE

ENCORE

EUROTUBE

ENCORE

EUROTUBE

ENCORE

7

10

6

8

6

8

6

6

12

6

6

6

5

10

6

10

6

6.80

5.76

7.00

6.75

6.00

6.75

7.20

7.91

7.2

7.91

7.20

9.68

8.20

5.76

8.00

5.76

8.50

Marque
Brand

TR-177 (A) SWIVEL TR-175 (A) TR-444
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CHAMBRES  À  AIR, VALVES
INNER TUBES, VALVES

EUROTUBE - Produit européen / European product

CAMION & AUTOBUS/TRUCK & BUS (RADIAL)

NIVELEUSE/GRADER RADIAL

Grandeur
Size

Grandeur
Size

Article
Part #

Article
Part #

Qté/boite
Qty/box

Qté/boite
Qty/box

Valve

Valve

Poids
Weight

(lbs)

Poids
Weight

(lbs)

41-291
40-292T
41-292

40-299T
41-299
40-300T
41-300

40-302T
41-302

40-310T
41-310

40-714F
41-714

1100-R22

1100-R22

1100-R22

1200-R24

1200-R24

1200-R24

1200-R24

1300/1400-R24

1400-R24

1300/1400-R24/25

1300/1400-R24/25

18.00/20.5-R24/25

18.00/20.5-R24/25

TR-175A

SWIVEL

SWIVEL

TR-444

TR-175A

SWIVEL

SWIVEL

TR-445

TR-179A

TR-220

TR-220

SP-1000

SP-1000

EUROTUBE

ENCORE

EUROTUBE

ENCORE

EUROTUBE

ENCORE

EUROTUBE

ENCORE

EUROTUBE

ENCORE

EUROTUBE

FIRESTONE

EUROTUBE

8

6

8

5

6

6

6

5

6

5

6

1

3

6.75

8.50

6.75

9.00

9.28

9.00

9.28

11.20

11.3

9.60

9.91

18.00

15.4

Marque
Brand

Marque
Brand

40-303T
41-303

1300/1400-R24-25

1400-R24-25

SWIVEL

SWIVEL

ENCORE

EUROTUBE

5

6

10.60

10.47

TR-444 TR-445 TR-179 (A)SWIVELSP-1000
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CHAMBRES  À  AIR, VALVES
INNER TUBES, VALVES

EUROTUBE - Produit européen / European product

AGRICOLE AVANT/FRONT FARM (DIAGONAL/BIAS)

Grandeur
Size

Article
Part #

Qté/boite
Qty/box

Valve Poids
Weight

(lbs)

40-385T

40-388F

40-389AT
40-389T
40-390T

41-420

41-391

41-392

41-395

41-400

8.5/9.5L-14

11L-14

9.5L-15

9.5L-15

9.5L-15

12.5L-15

500-15

670/760-15

650/700/750-16

1000-16

TR-13

TR-13

TR-13

TR-15

TR-218

TR-15

TR-15

TR-15

TR-15

TR-15

ENCORE

FIRESTONE

ENCORE

ENCORE

ENCORE

EUROTUBE

EUROTUBE

EUROTUBE

EUROTUBE

EUROTUBE

15

10

14

14

13

12

35

20

18

12

2.50

3.40

2.77

2.90

2.90

5.05

1.7

2.95

3.43

4.83

Marque
Brand

40-401T
41-401

41-402
40-403T
41-403

40-411F
41-412

1000-16

1000-16

1100-16

1100-16

1100-16

11L-R15/16 (RADIAL)

11L-15/16

TR-218

TR-218

TR-15

TR-218

TR-218

TR-15CW

TR-15

ENCORE

EUROTUBE

EUROTUBE

ENCORE

EUROTUBE

FIRESTONE

EUROTUBE

14

12

10

13

10

8

12

5.00

4.83

5.89

5.00

5.89

3.80

4.12

TR-13 TR-15TR-218 TR-15 CWTR-220

*

* Offset 1.693
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CHAMBRES  À  AIR, VALVES
INNER TUBES, VALVES

EUROTUBE - Produit européen / European product

AGRICOLE AVANT/FRONT FARM (DIAGONAL/BIAS)

Grandeur
Size

Article
Part #

Qté/boite
Qty/box

Valve Poids
Weight

(lbs)

40-414T
40-415T

40-417F

40-421F
40-421T

40-422T

41-431

41-425
41-426

41-427

41-430

40-434T
41-434

41-435

41-436

11L/12L-15/16

11L/12L-15/16

11.00R12.5L-R15/16

31/15.5-R15 (RADIAL)

13.5/16.5L-16.1

13.5/16.5L-16.1

18.4/19.5/21.5L-16.1

12.5/80-18

650/750-18

650/750-18

400-19

9.5/10.5/12.5/80-18-20

750-20

750-20

700/750-20

750/825-20

TR-15CW

TR-218

TR-218A

TR-218A

TR-218

TR-218

TR-218A

TR-15

TR-218

TR-15

TR-218

TR-75A

TR-75A

TR-15

TR-15

ENCORE

ENCORE

FIRESTONE

FIRESTONE

ENCORE

ENCORE

EUROTUBE

EUROTUBE

EUROTUBE

EUROTUBE

EUROTUBE

ENCORE

EUROTUBE

EUROTUBE

EUROTUBE

14

13

4

2

5

5

9

15

15

20

9

12

15

15

12

4.70

4.70

3.8

8.00

7.70

4.00

4.94

3.54

3.54

2.19

4.94

4.20

3.88

3.96

5.27

Marque
Brand

TR-75 (A)TR-218 (A) TR-15TR-15 CW
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CHAMBRES  À  AIR, VALVES
INNER TUBES, VALVES

EUROTUBE - Produit européen / European product

AGRICOLE ARRIÈRE/REAR FARM (DIAGONALE/BIAS)

Grandeur
Size

Article
Part #

Qté/boite
Qty/box

Valve Poids
Weight

(lbs)

41-439

41-440

41-445

41-447

41-451

41-450

40-455T

40-452T

41-456

41-458

7.5/8.3/9.5-24

9.5/11.2-24

11.2/12.4-24

13.6/14.9-24

16.9-24

17.5-24

18.4/19.5/21L-24

21.00-24/25

15.5-25

20.5-25

TR-218

TR-218

TR-218

TR-218

TR-218

TR-218

TR-218

SP-1000

SP-1000

SP-1000

EUROTUBE

EUROTUBE

EUROTUBE

EUROTUBE

EUROTUBE

EUROTUBE

ENCORE

ENCORE

EUROTUBE

EUROTUBE

10

7

7

6

4

4

2

2

5

3

5.73

7.43

7.43

9.91

12.83

13.10

14.30

18.7

11.3

15.4

Marque
Brand

SP-1000TR-218
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CHAMBRES  À  AIR, VALVES
INNER TUBES, VALVES

EUROTUBE - Produit européen / European product

AGRICOLE ARRIÈRE/REAR FARM (DIAGONAL/BIAS)

AGRICOLE ARRIÈRE/REAR FARM (RADIAL)

Grandeur
Size

Grandeur
Size

Article
Part #

Article
Part #

Qté/boite
Qty/box

Qté/boite
Qty/box

Valve

Valve

Poids
Weight

(lbs)

Poids
Weight

(lbs)

41-459
41-522
41-460

41-465

41-486

40-505F

40-507F
41-507

40-509F
41-509

41-510

40-510F

41-512

40-512F

23.5-25

28.1-26

12.4/13.6/14.9-26/28

16.9/18.4-26/28

15.5-38

13.6-R16

9.5-R22

9.5-R22

7.5/8.3/9.5-R24

7.5/8.3/9.5-R24

11.2/12.4-R24

9.00/10/11.2/12.4-R24

13.6/14.9-R24

13.6/14.9-R24/26

SP-1000

TR-218

TR-218

TR-218A

TR-218

TR-218A

TR-218A

TR-218A

TR-218A

TR-218A

TR-218

TR-218A

TR-218

TR-218A

EUROTUBE

EUROTUBE

EUROTUBE

EUROTUBE

EUROTUBE

FIRESTONE

FIRESTONE

EUROTUBE

FIRESTONE

EUROTUBE

EUROTUBE

FIRESTONE

EUROTUBE

FIRESTONE

2

1

5

3

3

4

4

10

4

10

7

4

6

2

25.96

46.50

11.13

15.4

17.73

6.80

5.40

5.29

5.00

5.73

7.43

6.10

9.91

10.30

Marque
Brand

Marque
Brand

TR-218 (A)SP-1000



1

23

CHAMBRES  À  AIR, VALVES
INNER TUBES, VALVES

EUROTUBE - Produit européen / European product

AGRICOLE ARRIÈRE/REAR FARM (RADIAL)

Grandeur
Size

Article
Part #

Qté/boite
Qty/box

Valve Poids
Weight

(lbs)

41-515

41-520

40-520F

40-523T

41-525

41-527

41-524

41-526

41-620

40-526F

41-529

41-530

40-530F

17.5-R24

14.9/16.9/17.5-R24

16.9/17.5L/18.4/19.5L/21L-R24

18.4/19.5/21L-R24

15.5/17.5-R25

20.5-R24/25

23.5-R25

23.1-R26

23.1-R26 

23.1/28L-R26

13.6/14.9-R26/28

16.9/18.4-R26

16.9/18.4-R26/28

TR-218A

TR-218

TR-218A

TR-218

SP-1000

SP-1000

SP-1000

TR-218

TR-218

TR-218A

TR-218

TR-218A

TR-218A

EUROTUBE

EUROTUBE

FIRESTONE

ENCORE

EUROTUBE

EUROTUBE

EUROTUBE

EUROTUBE

EUROTUBE (ISOPRENE)

FIRESTONE

EUROTUBE

EUROTUBE

FIRESTONE

4

4

2

2

4

3

2

2

2

1

5

3

2

12.83

12.83

11.00

14.30

14.03

15.4

14.3

24.43

21.02

23.50

11.14

15.4

11.90

Marque
Brand

TR-218 (A) SP-1000TR-218
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CHAMBRES  À  AIR, VALVES
INNER TUBES, VALVES

EUROTUBE - Produit européen / European product

AGRICOLE ARRIÈRE/REAR FARM (RADIAL)

Grandeur
Size

Article
Part #

Qté/boite
Qty/box

Valve Poids
Weight

(lbs)

40-528T

40-533F
41-533

41-535

41-531

40-540F
41-540

40-543F
41-543

40-545T

40-546F
41-546

41-547

40-548F
41-548

40-551F
41-551

700-50-26.5

11.2/12.4-R28

11.2/12.4-R28

13.6/14.9-R28

16.9-R28

16.9/18.4-R28

16.9/18.4-R28

13.6/14.9-R28/30

13.6/14.9-R28/30

16.9/18.4-R28/30

14.9/16.9/18.4-R-30

14.9/16.9/18.4-R-30

16.9/18.4-R30

23.1-R30

23.1-R30

9.5-R32

9.5-R32

TR-220

(OFF 4”)

TR-218A

TR-218A

TR-218A

TR-218A

TR-218A

TR-218

TR-218A

TR-218A

TR-218

TR-218A

TR-218

TR-218

TR-218A

TR-218A

TR-218A

TR-218A

ENCORE

FIRESTONE

EUROTUBE

EUROTUBE

EUROTUBE

FIRESTONE

EUROTUBE

FIRESTONE

EUROTUBE

ENCORE

FIRESTONE

EUROTUBE

EUROTUBE

FIRESTONE

ENCORE

FIRESTONE

EUROTUBE

1

4

6

5

4

2

3

2

4

3

2

3

3

1

2

4

8

24.00

7.40

8.97

11.14

13.42

13.30

16.17

11.50

12.01

15.30

14.00

15.34

17.9

19.60

25.74

6.30

7.5

Marque
Brand

TR-218 (A)TR-220
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CHAMBRES  À  AIR, VALVES
INNER TUBES, VALVES

EUROTUBE - Produit européen / European product

AGRICOLE ARRIÈRE/REAR FARM (RADIAL)

Grandeur
Size

Article
Part #

Qté/boite
Qty/box

Valve Poids
Weight

(lbs)

40-552F
41-552

40-553F
41-553

40-549F

40-555F
41-555

40-560
41-560

40-561F
41-561

40-562F
41-562
40-563F
41-563

40-565T

24.5-R32

24.5-R32

30.5L-R32

30.5L-R32

13.6/14.9-R34

16.9/18.4-R34

16.9/18.4-R34

20.8-R34

20.8-R34

23.1-R34

23.1-R34

11.2/12.4/R34/36

11.2/12.4-R34/36

9.5-R36

9.5-R36

12.4/13.6-R36

TR-218A

TR-218A

TR-218A

TR-218A

TR-218A

TR-218A

TR-218

TR-218

TR-218A

TR-218A

TR-218A

TR-218A

TR-218A

TR-218A

TR-218A

TR-218

FIRESTONE

EUROTUBE

FIRESTONE

EUROTUBE

FIRESTONE

FIRESTONE

EUROTUBE

ENCORE

EUROTUBE

FIRESTONE

EUROTUBE

FIRESTONE

EUROTUBE

FIRESTONE

EUROTUBE

ENCORE

1

2

4

1

2

2

3

2

3

1

1

2

5

4

7

5

25.70

29.36

35.10

43.35

12.80

16.20

17.96

19.00

23.04

22.40

25.36

8.10

11.28

6.90

7.47

12.30

Marque
Brand

TR-218 (A)



1

26

CHAMBRES  À  AIR, VALVES
INNER TUBES, VALVES

EUROTUBE - Produit européen / European product

AGRICOLE ARRIÈRE/REAR FARM (RADIAL)

Grandeur
Size

Article
Part #

Qté/boite
Qty/box

Valve Poids
Weight

(lbs)

41-565

40-566F
41-566

41-567

40-568F
40-568T
41-568

41-569

40-569F

41-570

41-575

40-575F

41-576

41-580

40-581F

12.4/13.6-R36

13.6/13.9/14.9-R36/38

13.6/13.9/14.9-R36/38

13.6/14.9/15.5-R36/38

11.2/12.4-R38

11.2/12.4-R38

11.2/12.4-R38

13.6/14.9-R38

13.6/13.9/14.9/15.5-R38

15.5/16.9-R38

16.9-R38

16.9/18.4-R38

18.4-R38

18.4/20.8-R38

20.8-R38

TR-218

TR-218A

TR-218A

TR-218A

TR-218A

TR-218A

TR-218A

TR-218

TR-218A

TR-218

TR-218

TR-218A

TR-218

TR-218

TR-218A

EUROTUBE

FIRESTONE

EUROTUBE

EUROTUBE

FIRESTONE

ENCORE

EUROTUBE

EUROTUBE

FIRESTONE

EUROTUBE

EUROTUBE

FIRESTONE

EUROTUBE

EUROTUBE

FIRESTONE

5

2

4

3

2

4

5

4

2

3

3

1

3

2

1

11.28

12.80

14.81

17.73

10.70

12.40

11.28

14.81

14.00

17.73

17.73

18.00

19.69

22.8

21.30

Marque
Brand

TR-218 (A)
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CHAMBRES  À  AIR, VALVES
INNER TUBES, VALVES

EUROTUBE - Produit européen / European product

AGRICOLE ARRIÈRE/REAR FARM (RADIAL)

Grandeur
Size

Article
Part #

Qté/boite
Qty/box

Valve Poids
Weight

(lbs)

40-581T
41-581

40-585F
41-585

40-589F

20.8-R38

20.8-R38

9.5/11.2/12.4-R42

9.5/11.2/12.4-R42

18.4-R42

TR-218

TR-218

TR-218A

TR-218A

TR-218A

ENCORE

EUROTUBE

FIRESTONE

EUROTUBE

FIRESTONE

2

2

2

6

1

24.50

27.19

8.20

6.97

20.90

Marque
Brand

40-589T

40-590F
41-590

40-591F
41-591

40-593F

40-595F

18.4/20.8-R42

20.8-R42

20.8-R42

12.4/13.6-R46

12.4/13.6-R46

14.9-R46

16.9/18.4-R46

TR-218

TR-218A

TR-218A

TR-218A

TR-218A

TR-218A

TR-218A

ENCORE

FIRESTONE

EUROTUBE

FIRESTONE

EUROTUBE

FIRESTONE

FIRESTONE

2

1

1

2

4

1

1

29.00

22.50

37.67

13.20

11.03

15.60

21.00

TR-218 (A)
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CHAMBRES  À  AIR, VALVES
INNER TUBES, VALVES

EUROTUBE - Produit européen / European product

AGRICOLE  AVANT/ARRIÈRE/FARM FRONT/REAR (RADIAL)
100% CAOUTCHOUC/RUBBER

FORESTIER/FORESTRY (RADIAL)
100% CAOUTCHOUC/RUBBER

Grandeur
Size

Grandeur
Size

Article
Part #

Article
Part #

Qté/boite
Qty/box

Qté/boite
Qty/box

Valve

Valve

Poids
Weight

(lbs)

Poids
Weight

(lbs)

40-610F

40-612F

40-654F

40-658F

40-664F

40-665F

40-619F

40-620F

40-622F

40-624F

13.5/16.5L-R16.1

18.4/19.5L/21.5L-R16.1

16.9/18.4-R38

20.8-R38

18.4-R42

20.8-R42

16.9/18.4-R26

23.1-R26

28L-R26

600/55-700/50-R26.5

TR-218A

TR-218A

TR-218A

TR-218A

TR-218A

TR-218A

TR-218A

TR-218A

TR-218A

TR-218A

FIRESTONE

FIRESTONE

FIRESTONE

FIRESTONE

FIRESTONE

FIRESTONE

FIRESTONE

FIRESTONE

FIRESTONE

FIRESTONE

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

8.30

13.20

20.60

24.40

22.20

26.40

15.60

29.30

30.10

18.60

Marque
Brand

Marque
Brand

TR-218A
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CHAMBRES  À  AIR, VALVES
INNER TUBES, VALVES

EUROTUBE - Produit européen / European product

Article
Part #

FORESTIER/FORESTRY (RADIAL)
100% CAOUTCHOUC/RUBBER

Grandeur
Size

Article
Part #

Qté/boite
Qty/box

Valve Poids
Weight

(lbs)

40-628F

40-632F

40-635F

40-639F
40-640F

40-644F

40-647F

40-649F

16.9/18.4-R30

24.5-R32

30.5L-R32

35.5L-R32

35.5L-R32

16.9/18.4-R34

20.8-R34

23.1-R34

TR-218A

TR-218A

TR-218A

TR-218A(0FF 8”)

TR-218A(0FF 4”)

TR-218A

TR-218A

TR-218A

FIRESTONE

FIRESTONE

FIRESTONE

FIRESTONE

FIRESTONE

FIRESTONE

FIRESTONE

FIRESTONE

1

1

1

1

1

1

1

1

18.20

37.60

44.80

44.80

44.80

19.50

25.20

29.30

Marque
Brand

TR-218 (A)
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CHAMBRES  À  AIR, VALVES
INNER TUBES, VALVES

EUROTUBE - Produit européen / European product

HORS ROUTE/OFF ROAD (RADIAL)
100% CAOUTCHOUC/RUBBER

AGRICOLE ARRIÈRE/REAR FARM DELUXE CHAMPION(RADIAL)
SERVICE RIGOUREUX/SEVERE SERVICE

Grandeur
Size

Grandeur
Size

Article
Part #

Article
Part #

Qté/boite
Qty/box

Qté/boite
Qty/box

Valve

Valve

Poids
Weight

(lbs)

Poids
Weight

(lbs)

40-714F

40-716F

40-720

40-720F

40-722F

40-802F

40-804F

40-806F
40-808F

40-810F

40-811F

40-813F

18.00/20.5-R24/25

21/23.5-R24/25

26.5-R25

24/26.5-R25

29.5-R25

23.1/28L-R26

16.9/18.4-R30

24.5-R32

30.5.-R32

16.9/18.4-R34

20.8-R34

23.1-R34

SP-1000

SP-1000

SP-1000

SP-1000

SP-1000

TR-218A

TR-218A

TR-218A

TR-218A

TR-218A

TR-218A

TR-218A

FIRESTONE 

FIRESTONE

ENCORE

FIRESTONE

FIRESTONE

FIRESTONE

FIRESTONE

FIRESTONE

FIRESTONE

FIRESTONE

FIRESTONE

FIRESTONE

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

18.1 

27.70

31.20

31.20

33.30

26.00

16.80

30.00

39.00

19.40

23.10

25.00

Marque
Brand

Marque
Brand

TR-218 (A) SP-1000
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CHAMBRES  À  AIR, VALVES
INNER TUBES, VALVES

EUROTUBE - Produit européen / European product

Article
Part #

AGRICOLE ARRIÈRE/REAR FARM DELUXE CHAMPION(RADIAL)
SERVICE RIGOUREUX/SEVERE SERVICE

Grandeur
Size

Article
Part #

Qté/boite
Qty/box

Valve Poids
Weight

(lbs)

40-815F

40-817F

40-819F

40-820F

40-822F

40-824F

15.5-R38

16.9/18.4-R38

20.8-R38

18.4-R42

20.8-R42

16.9 / 18.4R46

TR-218A

TR-218A

TR-218A

TR-218A

TR-218A

TR-218A

FIRESTONE

FIRESTONE

FIRESTONE

FIRESTONE

FIRESTONE

FIRESTONE

1

1

1

1

1

1

19.00

21.60

25.60

25.00

27.10

25.80

Marque
Brand

TR-218 (A)
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CHAMBRES  À  AIR, VALVES
INNER TUBES, VALVES

EUROTUBE - Produit européen / European product

FLOTTAISON/FLOTATION

Grandeur
Size

Article
Part #

Qté/boite
Qty/box

Valve Poids
Weight

(lbs)

41-623

41-626

41-630

41-633

41-636

41-638

41-641

41-643

41-646

41-648

41-659

41-662

400/60-15.5

400/55-22.5

445/66-22.5

500/45-22.5

500/60-22.5

500/550/60-22.5

600/50-22.5

600/55-22.5

650/60-22.5

700/45-22.5

600/55-700/50-R26.5

(RADIAL)

700-50/26.5

TR-15

TR-218

TR-218A

TR-218A

TR-218A

TR-218A

TR-218A

TR-218A

TR-218A

TR-218A

TR-218A

TR-220

EUROTUBE

EUROTUBE

EUROTUBE

EUROTUBE

EUROTUBE

EUROTUBE

EUROTUBE

EUROTUBE

EUROTUBE

EUROTUBE

EUROTUBE

EUROTUBE

10

5

5

2

2

2

2

2

2

2

2

2

5.61

11.38

11.38

16.81

16.81

16.81

20.04

20.04

20.04

25.44

24.15

24.43

Marque
Brand

TR-218 (A) TR-220TR-15
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CHAMBRES  À  AIR, VALVES
INNER TUBES, VALVES

EUROTUBE - Produit européen / European product

VALVES SEULES/VALVE ONLY

ValveArticle
Part #

Description

40-319
40-320
40-320C
40-321
40-322
40-323
40-324
40-325
40-326
40-327

40-328
40-329
40-330
40-331
40-332

TR-500

TR-13 (413)

TR-13

E600

TR-415

TR-501

TR-1075

TR-418

TR-423

TR-502M

TR-500-23

TR-573

TR-545

Valve  seule en métal (visée)/Metal screw valve

Valve  seule/Rubber valve (0.453” x 1.18”)

Valve chromée/Chromed valve  (0.453” x 1.18”)

Valve en métal petite base (0.453” x 1.22”) 100 PSI/Valve only high pressure fit  (0.453” x 1.22”) 100PSI

Valve seule/Valve only (0.625” x 1.18”)

Valve seule en métal visée haute pression (0.625” x 1.65”)/Valve only metal screw high pressure (0.625” x 1.65”)

Extension de valve/Valve extension (5.90”)

Valve  seule SP-1000/ Valve only SP-1000 (0.887” x 2.99”)  Angle  86˚

Valve seule/Valve only (0.453” x 1.93”)

Rondelle (1.25” x 1.8” x 0.5”) (va entre la valve et la chambre à air)/

Washer (1.25” x 1.8” x 0.5”) (goes between the valve & the inner tube)

Valve seule/Valve only (0.453” x 2.44”)

Valve seule/Valve only (0.453” x 1.77”) Angle 15˚ 502m (Droite/Straight)

Valve visée base /Screw valve base (0.625 x 2.17”) Angle 23˚

Valve seule en laiton droit / Straight brass valve (4 1/2”)

Valve seule en laiton plaqué nickel / Nickel plated brass valve (3.7”) 

TR-415

TR-545

TR-423

E600

TR-418

TR-502M

TR-500-23

TR-13 Chrome

TR-501

40-324
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CHAMBRES À AIR, VALVES

16

INNER TUBE, VALVES 1

PNEUS DE VTT/VUT
ATV/UTV TIRES 2

5

9
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   Avez-vous des questions? Got questions?      WeSupport@pushtrailerparts.com ou/or PushTrailerParts.com

PNEUS DE REMORQUE
TRAILER TIRES

PNEUS GAZON, GOLF ET MANUTENTION
TURF, GOLF AND HANDLING TIRES

PNEUS DE CAMIONNETTES
LIGHT TRUCK TIRES

PNEUS DE CAMIONS
TRUCK TIRES

PNEUS GÉNIE CIVIL ET INDUSTRIEL
OTR AND INDUSTRIAL TIRES

PNEUS DE FERME
FARM TIRES

PNEUS DE FLOTTAISON
FLOTATION TIRES

ROUES ASSEMBLÉES
WHEEL ASSEMBLIES

JANTES
RIMS

LUMIÈRES
LIGHTS

MAINS, VÉRINS, CHAINES ET ACCESSOIRES
COUPLER, JACK, CHAIN AND ACCESSORIES

RESSORTS ET COMPOSANTES
SPRING AND COMPONENTS

MOYEUX ET FREINS
HUB AND BRAKE

ACCESSOIRES DE REMORQUES
TRAILER ACCESSORIES

PNEUS DE VTT

0035

ATV TIRES
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PNEUS DE VTT/VUT
ATV/UTV TIRES

6” DIAGONAL/BIAS

Grandeur
Size

Article
Part #

Plis
Ply

Poids
Weight

(lbs)

32e
(po/in)

Modèle
Model

TL

K-290

10-127 14.5 X 7.00-6 2PR KENDA SCORPION 6 3

Marque
Brand

8” DIAGONAL/BIAS

Grandeur
Size

Article
Part #

Plis
Ply

Poids
Weight

(lbs)

32e
(po/in)

Modèle
Model

10-128
07-079

10-130
07-082

10-076

10-002
10-135
07-035
07-065
07-090
07-091

10-155

07-712

18 X 9.50-8

18 X 9.50-8

20 X 7.00-8

20 X 7.00-8

20 X 11.00-8

22 X 10.00-8

22 X11.00-8

22 X 11.00-8

22 X 11.00-8

22 X 11.00-8

22 X 11.00-8

22 X 12.00-8

22.5 X 10.00-8

2PR

4PR

2PR

2PR

4PR

2PR

2PR

4PR

4PR

4PR

6PR

6PR

4PR

KENDA

WANDA

KENDA

WANDA

KENDA

KENDA

KENDA

WANDA

WANDA

WANDA

WANDA

KENDA

WANDA

SCORPION

SCORPION

DOMINATOR

SNOW MAD

SCORPION

BEARCLAW

9.5

12

11

8.8

15

17

16

20

19

18

12

25

21

10.5

9.2

8.7

7.65

13

12

13

16

16

15

15.9

18

24

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

Marque
Brand

P-308 P-334 P-3026BK-300P-322

K-290

K-290

P-322

K-290

P-322

K-300

K-584

K-290

P-308

P-334

P-322

P-322

K-299

P3026B
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PNEUS DE VTT
ATV TIRES

9” DIAGONAL/BIAS

Grandeur
Size

Article
Part #

Plis
Ply

Poids
Weight

(lbs)

32e
(po/in)

Modèle
Model

10-140
07-316
07-317
07-312
10-100

10-003
07-003

10-160

10-145

10-165

20 X 10.00-9

20 X 11.00-9

20 X 11.00-9

20 X 11.00 -9

21 X 8.00-9

22 X 10.00-9

22 X 10.00-9

22 X 12.00-9

25 X 12.00-9

25 X 12.50-9

2PR

4PR

6PR

6PR

2PR

2PR

4PR

6PR

2PR

6PR

KENDA

WANDA

WANDA

WANDA

KENDA

KENDA

WANDA

KENDA

KENDA

KENDA

SCORPION

FRONT MAX A/T

SNOW MAD

BEARCLAW

SCORPION

BEARCLAW

15

23

23

16

16

17

20

25

18

25

13

18

18

18

10

15

13

17

15

22

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

Marque
Brand

10-105
10-072
07-307

21 x7.00-10

21 x7.00-10

21X7.00-10

2PR

4PR

6PR

KENDA

KENDA

WANDA

FRONT MAX AT

DOMINATOR 

16

15

15

9

10

10

Marque
Brand

10” DIAGONAL/BIAS

Grandeur
Size

Article
Part #

Plis
Ply

Poids
Weight

(lbs)

32e
(po/in)

Modèle
Model

TL

TL

TL

P-357 K-299P-363K-284P-3042 K-584

K-290

P-357

P-357

P-3042

K-284

K-584

P-363

K-299

K-290

K-299

K-284

K-300F

P-3041
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PNEUS DE VTT/VUT
ATV/UTV TIRES

10” DIAGONAL/BIAS

Grandeur
Size

Article
Part #

Plis
Ply

Poids
Weight

(lbs)

32e
(po/in)

Modèle
Model

10-110
10-073
10-170

07-710

10-175

07-310
10-168

10-173

10-178

07-256

10-285

10-180

22 X 8.00-10

22 X 8.00-10

22 X 8.00-10

22 X 9.50-10

22 X 12.00-10

23 X 7.00-10

23 X 7.00-10

23 X 10.00-10

24 X 11.00-10

25 X 11.00-10

25 X 12.00-10

25 X 12.50-10

2PR

4PR

6PR

4PR

6PR

4PR

6PR

6PR

6PR

6PR

2PR

6PR

KENDA

KENDA

KENDA

WANDA

KENDA

WANDA

KENDA

KENDA

KENDA

WANDA

KENDA

KENDA

FRONT MAX AT

DOMINATOR 

BEARCLAW

BEARCLAW

BEARCLAW

BEARCLAW

BEARCLAW

PATHFINDER

BEARCLAW

K-284

K-300F

K-299

P3026B

K-299

P-348

K-299

K-299

K-299

P-375

K-530

K-299

16

15

19

9

25

19

19

18

19

35

18

25

11

11

14

18

18

13.5

14

18

22

29.9

14

23

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

Marque
Brand

K-300FK-284 P-348 K-530P-3026B K-375
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PNEUS DE VTT
ATV TIRES

12” DIAGONAL/BIAS

11” DIAGONAL/BIAS

Grandeur
Size

Grandeur
Size

Article
Part #

Article
Part #

Plis
Ply

Plis
Ply

Poids
Weight

(lbs)

Poids
Weight

(lbs)

32e
(po/in)

32e
(po/in)

Modèle
Model

Modèle
Model

10-278
07-203
10-196

07-204

10-276
10-185

10-286
10-190 

10-191

10-193 

10-194

10-192

24 X 8.00-12

24 X 8.00-12

24 X 8.00-12

24 X 10.00-12

23 X 8.00-11

23 X 8.00-11

24 X 9.00-11

24 X 9.00-11 

24 X 10.00-11

25 X 8.00-11

25 X 10.00-11

25 X 12.50-11

2PR

6PR

6PR

6PR

2PR

6PR

2PR

6PR 

6PR

6PR

6PR

6PR

KENDA

WANDA

KENDA

WANDA

KENDA

KENDA

KENDA

KENDA 

KENDA

KENDA

KENDA 

KENDA

PATHFINDER

BEARCLAW

PATHFINDER

BEARCLAW

PATHFINDER

BEARCLAW 

BEARCLAW

BEARCLAW 

BEARCLAW

BEARCLAW

K-530F

P-373 

K-299

P-373

K-530F

K-299

K-530F

K-299 

K-299

K-299 

K-299

K-299

16

19

19

19

16

19

16

19 

18

19

19 

25

15

21

21

20.9

13

18

15

18 

19

23 

24

25

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL 

TL

TL

TL

TL

Marque
Brand

Marque
Brand

P-373K-299K-530F
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PNEUS DE VTT/VUT
ATV/UTV TIRES

10-280
07-232
07-258
07-290
10-195
10-290
22-195

25 X 8.00-12

25 X 8.00-12

25 X 8.00-12

25 X 8.00-12

25 X 8.00-12

25 X 8.00-12

25 X 8.00-12

4PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

KENDA

WANDA

WANDA

WANDA

KENDA

KENDA

ROADGUIDER

PATHFINDER

BEARCLAW

EXECUTIONER

MARS

17

25

33

25

19

28

15

16

21

22.1

20.8

22

17

19.4

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

10-282
07-234
07-260
07-291
10-291
10-200
22-200

25 X 10.00-12

25 X 10.00-12

25 X 10.00-12

25 X 10.00-12

25 X 10.00-12

25 X 10.00-12

25 X 10.00-12

4PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

KENDA

WANDA

WANDA

WANDA

KENDA

KENDA

ROADGUIDER

PATHFINDER

EXECUTIONER

BEARCLAW

MARS   

19

25

33

25

31

29

16

17

25

25.5

25.5

26

24

20.2

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

K-530F

P-375

K-530

K-538

MARS

K-299

P-350

P-351

12” DIAGONAL/BIAS

Grandeur
Size

Article
Part #

Plis
Ply

Poids
Weight

(lbs)

32e
(po/in)

Modèle
Model

Marque
Brand

K-530F

P-350

P-375

P-351

K-299

K-538

K-530

P-350

P-375

P-351

K-538

K-299
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PNEUS DE VTT
ATV TIRES

10-205 25 X 12.50-12 6PR KENDA BEARCLAW

K-538

25 25TL
07-236
07-262
22-202

26 X 9.00-12

26 X 9.00-12

26 X 9.00-12

6PR

6PR

6PR

WANDA

WANDA

ROADGUIDER MARS  

25

35

16

23.7

27.9

20.2

TL

TL

TL

07-238
10-293

26 X 10.00-12

26 X 10.00-12 

6PR

6PR

WANDA

KENDA EXECUTIONER

25

34

25.4

33

TL

TL

K-538

12” DIAGONAL/BIAS

Grandeur
Size

Article
Part #

Plis
Ply

Poids
Weight

(lbs)

32e
(po/in)

Modèle
Model

Marque
Brand

10-210
22-204

26 X 11.00-12 

26 X 11.00-12

6PR

6PR

KENDA

ROADGUIDER

BEARCLAW

MARS 

K-299

 

26

16

25

20.9

TL

TL

07-240
07-264
10-294

26 X 12.00-12

26 X 12.00-12

26 X 12.00-12

6PR

6PR

6PR

WANDA

WANDA

KENDA EXECUTIONER

P-350

P-375

25

35

33

30.1

33.3

30

TL

TL

TL

07-241 27 X 9.00-12 6PR WANDA 25 24.3TL

10-211
07-242
10-212
10-296
10-214
07-244

27 X 9.00-12 

27 X 10.00-12

27 X 10.00-12

27 X 10.00-12

27 X 11.00-12

27 X 12.00-12

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

KENDA

WANDA

KENDA

KENDA

KENDA

WANDA

BEARCLAW

BEARCLAW

EXECUTIONER

BEARCLAW

25

25

25

38

25

25

22

27.8

25

31

27

21

TL

TL

TL

TL

TL

TL
10-297 27 X 12.00-12 6PR KENDA EXECUTIONER 38 34TL

K-299
P-350

P-375

P-350

K-538

P-350 

K-299

P-350

K-299

K-538

K-299

P350
K-538

K-538

K-299 P-350 P-375
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42

PNEUS DE VTT/VUT
ATV/UTV TIRES

12” RADIAL
Grandeur

Size
Article
Part #

Plis
Ply

Poids
Weight

(lbs)

32e
(po/in)

Modèle
Model

05-525
07-120
07-233
07-350
12-240
22-180
10-265

25 X 8.00-R12

25 X 8.00-R12

25 X 8.00-R12

25 X 8.00-R12

25 X 8.00-R12

25 X 8.00-R12

25 X 8.00-R12

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

8PR

DURO

WANDA

WANDA

WANDA 

INNOVA

ROADGUIDER

KENDA

POWER GRIP

FREEDOM 

OCEANUS

BOUNTY HUNTER

DI-2025

P-3035

P-350

P-392

IA-8037 

K-537

28

20

25

23

9

27

23

22

22

23.8

22

17

22

25

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

Marque
Brand

DI-2025 P-3035 P-375AIA-8037 K-537

07-206
07-235
07-352
22-182
10-267

25 X 10.00-R12

25 X 10.00-R12

25 X 10.00-R12

25 X 10.00-R12

25 X 10.00-R12

6PR

6PR

6PR

6PR

8PR

WANDA

WANDA

WANDA 

ROADGUIDER

KENDA

OCEANUS

BOUNTY HUNTER

P-373A

P-350

P-392

K-537

19

25

23

27

23

27

27.1

26.9

27

25

TL

TL

TL

TL

TL

07-207 25 X 11.00-R12 6PR WANDA P-373A 19 24.1TL

05-552
07-239
10-304

26 X 11.00-R12

26 X 11.00-R12

26 X 11.00-R12

6PR

6PR

8PR

DURO

WANDA

KENDA

FRONTIER 

BEARCLAW HTR 

DI-2037

P-350

K-587

21

25

27

26.7

32.9

31

TL

TL

TL

05-550
07-237
10-303

26 X 9.00-R12

26 X 9.00-R12

26 X 9.00-R12

6PR

6PR

8PR

DURO

WANDA

KENDA

FRONTIER 

BEARCLAW HTR

DI-2037

P-350

K-587

21

25

27

21.5

27

24

TL

TL

TL

10-269 26 X 10.00-R12 8PR KENDA BOUNTY HUNTER K-537 30 27TL

07-245 27 X 9.00-R12 6PR WANDA P-350 25 28.4TL

10-270 27 X 10.00-R12 6PR KENDA BOUNTY HUNTER K-537 30 29TL

07-243 27 X 11.00-R12 6PR WANDA P-350 25 35.2TL

10-271 27 X 12.00-R12 6PR KENDA BOUNTY HUNTER K-537 30 32TL



07-136 
07-249
07-138
07-140
07-142
07-144
07-146
07-148
07-150

27 X 9.00-R14

27 X 11.00-R14

27 X 11.00-R14

28 x 10.00-R14

29 X9.00-R14

29 X 11.00-R14

30 X 10.00-R14

28 X 10.00-R15

30 X 10.00-R15

8PR

6PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

WANDA 

WANDA

WANDA

WANDA

WANDA

WANDA

WANDA

WANDA

WANDA

P-3036

P-350

P-3036

P-3036

P-3036

P-3036

P-3036

P-3036

P-3036

26

25

26

26

26

26

26

26

26

29

32.1

33

34

34

38

37

36

38

TL 

TL 

TL 

TL 

TL 

TL 

TL 

TL 

TL

2

43

PNEUS DE VTT
ATV TIRES

07-362
22-162

26 X 8.00-14

26 X 8.00-14

6PR

6PR

WANDA

ROADGUIDER

P-392

ATLAS

23

24

21.9

25.8

TL

TL

07-364
22-167

26 X 10.00-14
26 X 10.00-14

6PR
6PR

WANDA
ROADGUIDER

P-392
ATLAS

23
24

25.1
27.6

TL
TL

07-112
22-169

26 X 11.00-14
26 X 11.00-14

4PR
6PR

WANDA
ROADGUIDER

P-362 24
24

25.9
32

TL
TL

07-246
22-172

27 X 9.00-14
27 X 9.00-14

6PR
6PR

WANDA
ROADGUIDER

P-350 25
24

26
28.7

TL
TL

07-248
22-174
07-251
07-252

27 X 11.00-14

27 X 11.00-14

29 X 9.00-14

29 X 11.00-14

6PR

6PR

6PR

6PR

WANDA

ROADGUIDER 

WANDA

WANDA

25

24

25

25

26.0

33

34

39

TL

TL

TL

TL

07-110
22-164

26 X 9.00-14
26 X 9.00-14

4PR
6PR

WANDA
ROADGUIDER

P-392
ATLAS

24
24

22.1
29.8

TL
TL

ATLAS

ATLAS

ATLAS

P-350

P-350

P-350

14” DIAGONAL/BIAS
Grandeur

Size
Article
Part #

Plis
Ply

Poids
Weight

(lbs)

32e
(po/in)

Modèle
Model

Marque
Brand

05-537 26 X 12.00-R14 4PR DURO POWERGRIPDI-2025

P-350

28 32TL

07-247 27 X 9.00-R14 6PR WANDA 25 28.3TL

05-544
07-129
10-273 
10-310

26 X 11.00-R14

26 X 11.00-R14

26 X 11.00-R14

26 X 11.00-R14

4PR

6PR

8PR

8PR

DURO

WANDA

KENDA

KENDA

KADEN

BOUNTY HUNTER 

BEARCLAW HTR 

DI-2036

P-3035

K-537 

K-587

20

25

23

27

22.1

30

29 

29

TL

TL

TL

TL

05-542
07-127
10-272
10-309

26 X 9.00-R14

26 X 9.00-R14

26 X 9.00-R14

26 X 9.00-R14

4PR

6PR

6PR

8PR

DURO

WANDA

KENDA

KENDA

KADEN

BOUNTY HUNTER 

BEARCLAW HTR 

DI-2036

P-3035 

K-537

K-587

20

20

23

27

17.1

25

23

25

TL

TL

TL

TL

05-535
07-209

26 X 10.00-R14

26 X 10.00-R14

4PR

6PR

DURO

WANDA

POWER GRIPDI-2025

P-373A

28

20

28

25.7

TL

TL

14”RADIAL
Grandeur

Size
Article
Part #

Plis
Ply

Poids
Weight

(lbs)

32e
(po/in)

Modèle
Model

05-533
07-208

26 X 8.00-R14

26 X 8.00-R14

4PR

6PR

DURO

WANDA

POWER GRIPDI-2025

P-373A

28

20

22

21.4

TL

TL

Marque
Brand
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44

PNEUS DE VTT/VUT
ATV/UTV TIRES

DI-2025 P-373A DI-2036 P-3035 

K-587 K-537 P-350 P-3036

DI-2037 OCEANUS

P-350 

K-587 P-392

ATLAS 



3PNEUS DE REMORQUE
TRAILER TIRES

PNEUS GAZON, GOLF ET MANUTENTION
TURF, GOLF AND HANDLING TIRES

PNEUS DE CAMIONS
TRUCK TIRES

PNEUS DE FERME
FARM TIRES

LUMIÈRES
LIGHTS

ROUES ASSEMBLÉES
WHEEL ASSEMBLIES

RESSORTS ET COMPOSANTES
SPRING AND COMPONENTS

MOYEUX ET FREINS
HUB AND BRAKE

ACCESSOIRES DE REMORQUES
TRAILER ACCESSORIES 

3

4

6

7

8

10

11

12

14

15

16

CHAMBRES À AIR, VALVES
INNER TUBE, VALVES 1

PNEUS DE VTT/VUT
ATV/UTV TIRES 2

PNEUS DE CAMIONNETTES
LIGHT TRUCK TIRES 5

PNEUS GÉNIE CIVIL ET INDUSTRIEL
OTR AND INDUSTRIAL TIRES

PNEUS DE FLOTTAISON
FLOTATION TIRES 9

MAINS, VÉRINS, CHAINES ET ACCESSOIRES
COUPLER, JACK, CHAIN AND ACCESSORIES 13

JANTES
RIMS

45

PNEUS DE REMORQUE
TRAILER TIRES



3

K-371 K-364K-353 P-815K-399

46

PNEUS DE REMORQUE
TRAILER TIRES

8” DIAGONAL/BIAS

10” DIAGONAL/BIAS

9” DIAGONAL/BIAS

Grandeur
Size

Grandeur
Size

Grandeur
Size

Article
Part #

Article
Part #

Article
Part #

32e

32e

32e

Diamètre
OD

(po/in)

Diamètre
OD

(po/in)

Diamètre
OD

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)

Pression
PSI

Pression
PSI

Pression
PSI

Cap. max
Load
(lbs)

Cap. max
Load
(lbs)

Cap. max
Load
(lbs)

Poids
Weight

(lbs)

Poids
Weight

(lbs)

Poids
Weight

(lbs)

10-345 6.90/600-9 TL 21.1 6.5 60 1120 11.59

07-481
10-375
07-482
10-376
10-377
07-484

20.5/800-10 TL

20.5/800-10 (205/65-10) TL

20.5/800-10 TL

20.5/800-10 (205/65-10) TL

20.5/800-10 (205/65-10) TL

20.5/800-10 TL

20.5

20.5

20.5

20.6

20.4

20.5

8.1

8.3

8.1

8.3

8.4

8.1

50

50

70

70

90

105

1105

1100

1330

1330

1650

1670

14

14

14

14

18

19

8

8

8

8

8

8

10-430
10-435
10-315
07-455
10-320
10-322
10-350
07-468
10-355
10-360
07-475
10-365
10-367

480/400-8 TL

480/400-8 TL

570-8 TL

570-8 TL

570-8 TL

570-8 TL

16.5/650-8 (165/65-8) TL

16.5/650-8 TL

16.5/650-8 (165/65-8) TL

18.5/850-8 (215/60-8) TL

18.5/850-8 TL

18.5/850-8 (215/60-8) TL

18.5/850-8 (215/60-8) TL

Marque
Brand

Marque
Brand

Marque
Brand

Kenda K-364

Journey P-815

Kenda K-399

Journey P-815

Kenda K-399

Kenda K-399

Journey P-815

Kenda K-371

Kenda K-371

Kenda K-353

Journey P-811

Kenda K-353

Kenda K-353

Kenda K-399

Journey P-815

Kenda K-399

Kenda K-399

Journey P-815

Kenda K-399

Kenda K-399

Plis
Ply

Plis
Ply

Plis
Ply

6PR

6PR

6PR

8PR

8PR

10PR

12PR

4PR

6PR

4PR

6PR

6PR

8PR

4PR

6PR

6PR

4PR

6PR

6PR

8PR

16.1

16.1

18.1

18.1

18

18

16.7

16.3

16.5

18.4

18.9

18.3

18.1

4.6

4.7

5.8

6.1

5.9

5.8

6.6

6.9

6.6

8.9

8.4

8.9

8.9

60

90

50

75

75

100

45

70

70

35

50

50

70

590

745

715

910

910

1075

620

785

800

780

935

935

1165

5

5

8.5

9

8.5

8

7.8

7

7.8

12

12

12

12

6

6

6

7

6

6

8

6

8

8

8

8

8
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PNEUS DE REMORQUE
TRAILER TIRES

12” DIAGONAL/BIAS

13” DIAGONAL/BIAS

12” RADIAL

Grandeur
Size

Grandeur
Size

Grandeur
Size

Article
Part #

Article
Part #

Article
Part #

32e

32e

32e

Diamètre
OD

(po/in)

Diamètre
OD

(po/in)

Diamètre
OD

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)

Pression
PSI

Pression
PSI

Pression
PSI

Cap. max
Load
(lbs)

Cap. max
Load
(lbs)

Cap. max
Load
(lbs)

Poids
Weight

(lbs)

Poids
Weight

(lbs)

Poids
Weight

(lbs)

10-325
07-458
10-330
07-460
10-335
07-465
10-340
10-341

10-440
07-490
10-441
10-442
10-445

07-937
10-937
07-938

480-12 TL

480-12 TL

480-12 TL

530-12 TL

530-12 TL

530-12 TL

530-12 TL

530-12 TL

ST175/80-D13 TL

ST175/80-D13 TL

ST175/80-D13 TL

ST175/80-D13 TL

ST185/80-D13 TL

145-R12 TL

145-R12 TL

145R-12 TL

Marque
Brand

Marque
Brand

Marque
Brand

Kenda K-353

Journey P-811

Kenda K-353

Journey P-811

Kenda K-353

Journey P-811

Kenda K-353

Kenda K-353

Load Star K-550

Journey H-186

Load Star K-550

Load Star K-550

Load Star K-550

Velocity TR-088

Load Star Karrier KR-25

Velocity TR-088

Plis
Ply

Plis
Ply

Plis
Ply

4PR

6PR

6PR

4PR

4PR

6PR

6PR

8PR

4PR

6PR

6PR

8PR

8PR

8PR

8PR

10PR

20.5

20.5

20.7

21.3

21.9

21.3

21.9

21.9

24

24.1

24

24.2

24.4

21.5

21.4

21.5

4.8

4.6

4.9

5.5

5.6

5.5

5.6

5.5

6.6

6.9

6.6

6.6

7.2

5.7

5.8

5.7

60

60

90

55

55

80

80

105

35

50

50

65

65

65

65

80

785

990

990

840

840

1050

1045

1250

1100

1360

1360

1610

1725

1220

1220

1520

8.5

8

8

9

9

9

9

10

15

16

16

17

18

13

14

14

6

6

6

8

8

8

8

8

10

8

10

10

10

8

7

8

H-186KR-25TR-088P-811 K-550
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PNEUS DE REMORQUE
TRAILER TIRES

13” RADIAL

14” RADIAL

14” DIAGONAL/BIAS

Grandeur
Size

Grandeur
Size

Grandeur
Size

Article
Part #

Article
Part #

Article
Part #

32e

32e

32e

Diamètre
OD

(po/in)

Diamètre
OD

(po/in)

Diamètre
OD

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)

Pression
PSI

Pression
PSI

Pression
PSI

Cap. max
Load (lbs)

Cap. max
Load (lbs)

simple
single

simple
single

double
dual

double
dual

Cap. max
Load
(lbs)

Poids
Weight

(lbs)

Poids
Weight

(lbs)

Poids
Weight

(lbs)

07-940
10-940
29-940
32-940
10-941
07-939

07-942
10-942
29-942
32-942
10-946
10-943
29-943

07-495
10-447
10-448
10-450

ST175/80-R13 TL

ST175/80-R13 TL

ST175/80-R13 TL

ST175/80-R13 TL

ST175/80-R13 TL

ST185/80-R13 TL

ST205/75-R14 TL

ST205/75-R14 TL

ST205/75-R14 TL

ST205/75-R14 TL

ST205/75-R14 TL

ST215/75-R14 TL

ST215/75-R14 TL

ST205/75-D14 TL

ST205/75-D14 TL

ST205/75-D14 TL

ST215/75-D14 TL

Marque
Brand

Marque
Brand

Marque
Brand

Velocity WR-078

Load Star Karrier KR-03

Triangle TR-643

Alpina ZT-301 

Load Star Karrier KR-03

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Load Star Karrier KR-03

Triangle TR-643

Alpina ZT-301 

Load Star Karrier KR-03

Load Star Karrier KR-03

Triangle TR-643

Journey H-186

Load Star K-550

Load Star K-550

Load Star K-550

Plis
Ply

Plis
Ply

Plis
Ply

6PR

6PR

6PR

6PR

8PR

8PR

6PR

6PR

6PR

6PR

8PR

6PR

6PR

6PR

6PR

8PR

6PR

23.7

24.1

24

24

24.1

24.4

25.9

26.3

26.1

26.1

26.3

26.8

26.7

26.1

26.3

26.3

26.3

7

7

7

7

7

7.4

8.1

8.1

8

8

8.1

8.5

8.5

8

7.8

7.8

8.4

50

50

50

50

65

65

50

50

50

50

65

50

50

50

50

65

50

1202

1202

1202

1201

1389

1520

1570

1565

1565

1565

1819

1654

1654

1356

1356

1356

1356

1565

1710

1760

1764

1765

1764

2040

1875

1875

1760

1760

2100

1870

17

18

18

18

19

20

20

22

22

22

23

23

23

20

20

21

22

8

9

10

9

9

8

8

10

10

9

10

10

11

8

10

10

10

WR-078 ZT-301KR-03 TR-643
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PNEUS DE REMORQUE
TRAILER TIRES

14.5” DIAGONAL/BIAS LOW PLATFORM   

15” DIAGONAL/BIAS LOW PLATFORM   

Grandeur
Size

Grandeur
Size

Article
Part #

Article
Part #

32e

32e

Diamètre
OD

(po/in)

Diamètre
OD

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)

Pression
PSI

Pression
PSI

Cap. max
Load
(lbs)

Cap. max
Load
(lbs)

Poids
Weight

(lbs)

Poids
Weight

(lbs)

10-410
10-425
10-424
22-424

10-427

7-14.5 LT TL

8-14.5 LT TL

8-14.5 LT TL

8-14.5 TL

700-15 LT TL

26.2

27.8

27.7

27.8

29.3

7.2

8.0

8.0

8.0

7.7

70

100

116

61

60

1870

2835

3070

3043

2149

21

28

28

24

33

7

7

7

8

13

15” DIAGONAL/BIAS

Grandeur
Size

Article
Part #

32eDiamètre
OD

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Cap. max
Load
(lbs)

Poids
Weight

(lbs)

07-500
10-455
10-458
07-510
10-459

ST205/75-D15 TL

ST205/75-D15 TL

ST225/75-D15 TL

ST225/75-D15 TL

ST225/75-D15 TL

Marque
Brand

Marque
Brand

Load Star K-370

Load Star K-391

Load Star K-391

Roadguider MH-400

Load Star K-391

Marque
Brand

Journey H-186 

Load Star K-550

Load Star K-550

Journey H-186

Load Star K-550

Plis
Ply

Plis
Ply

8PR

12PR

14PR

14PR

8PR

Plis
Ply

6PR

6PR

6PR

8PR

8PR

27.1

27.4

28.1

28.3

28.1

7.9

7.7

8.4

8.3

8.4

50

50

50

65

65

1820

1820

2150

2540

2540

22

22

24

26

26

8

10

10

8

10

KR-18

K-370 

QH-101K-391 H-186 MH-400

K-550 



3

50

PNEUS DE REMORQUE
TRAILER TIRES

16” DIAGONAL/BIAS LOW PLATFORM

Grandeur
Size

Article
Part #

32eDiamètre
OD

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Cap. max
Load
(lbs)

Poids
Weight

(lbs)

10-428
10-429
10-426

750-16LT TL

750-16LT TL

750-16LT TL

31.8

31.8

31.8

8.4

8.4

8.4

60

75

85

2601

2910

3168

30

30

32

15

15

15

15” RADIAL

16” RADIAL

Grandeur
Size

Grandeur
Size

Article
Part #

Article
Part #

32e

32e

Diamètre
OD

(po/in)

Diamètre
OD

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)

Pression
PSI

Pression
PSI

Cap. max
Load (lbs)

Cap. max
Load (lbs)

simple
single

simple
single

double
dual

double
dual

Poids
Weight

(lbs)

Poids
Weight

(lbs)

07-944
10-944
29-944
32-944
07-945
10-945
29-945
32-945
10-947
07-948
10-948
29-948
32-948
07-949
10-949
29-949
32-949

07-953
10-953
07-954
29-953
32-953
10-952
10-954
22-954

ST205/75-R15 TL

ST205/75-R15 TL

ST205/75-R15 TL

ST205/75-R15 TL

ST205/75-R15 TL

ST205/75-R15 TL

ST205/75-R15 TL

ST205/75-R15 TL

ST225/75-R15 TL

ST225/75-R15 TL

ST225/75-R15 TL

ST225/75-R15 TL

ST225/75-R15 TL

ST225/75-R15 TL

ST225/75-R15 TL

ST225/75-R15 TL

ST225/75-R15 TL

ST235/80-R16 TL

ST235/80-R16 TL

ST235/80-R16 TL

ST235/80-R16 TL

ST235/80-R16 TL

ST235/85-R16 TL

ST235/85-R16 TL

ST235/85-R16 TL

Marque
Brand

Load Star K-391

Load Star K-391

Load Star K-391

Marque
Brand

Marque
Brand

Velocity WR-078

Load Star Karrier KR-03

Triangle TR-643

Alpina ZT-301

Velocity WR-078

Load Star Karrier KR-03

Triangle TR-643

Alpina ZT-301 

Load Star Karrier KR-03

Velocity WR-078

Load Star Karrier KR-03

Triangle TR-643

Alpina ZT-301

Velocity WR-078

Load Star Karrier KR-03

Triangle TR-643

Alpina ZT-301

Velocity WR-078

Kenda Karrier KR-03

Velocity WR-078

Triangle TR-643

Alpina ZT-301

Load Star Karrier KR-18

Load Star Karrier KR-18

Roadguider QH-101

Plis
Ply

8PR

10PR

12PR

Plis
Ply

Plis
Ply

6PR

6PR

6PR

6PR

8PR

8PR

8PR

8PR

6PR

8PR

8PR

8PR

8PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

12PR

10PR

10PR

10PR

12PR

12PR

26.8

27.3

27.1

27.2

26.8

27.3

27.1

27.1

28.4

28.1

28.4

28.3

28.3

28.1

28.4

28.3

28.3

30.5

30.9

31.7

30.8

30.8

31.6

31.6

30.8

8.2

8.1

8

7.9

8.2

8.1

8

7.9

8.9

8.8

8.9

8.8

8.8

8.8

8.9

8.8

8.8

9.2

9.4

9.2

9.3

9.3

9.4

9.4

9.3

50

50

50

50

65

65

65

65

50

65

65

65

65

80

80

80

80

80

90

95

80

80

95

110

95

1610

1610

1610

1610

1874

1874

1874

1874

1874

2200

2205

2200

2200

2470

2470

2470

2470

3000

3197

3520

3080

3080

3200

3520

3520

1820

1820

1820

1820

2150

2150

2150

2150

2150

2540

2535

2540

2540

2830

2830

2830

2830

3420

3500

4000

3520

3520

3640

3960

3960

24

24

24

24

25

24

25

24

28

24.5

28

28

29

28

29

28

29

38

38

39

38

37

46

47

42

8

10

10

9

8

10

10

9

10

8

10

11

9

8

10

11

9

9

10

9

10

9

10

11

10



4

PNEUS DE REMORQUE
TRAILER TIRES

PNEUS GAZON, GOLF ET MANUTENTION
TURF, GOLF AND HANDLING TIRES

PNEUS DE CAMIONS
TRUCK TIRES

PNEUS DE FERME
FARM TIRES

LUMIÈRES
LIGHTS

ROUES ASSEMBLÉES
WHEEL ASSEMBLIES

RESSORTS ET COMPOSANTES
SPRING AND COMPONENTS

MOYEUX ET FREINS
HUB AND BRAKE

ACCESSOIRES DE REMORQUES
TRAILER ACCESSORIES 

3

4

6

7

8

10

11

12

14

15

16

CHAMBRES À AIR, VALVES
INNER TUBE, VALVES 1

PNEUS DE VTT/VUT
ATV/UTV TIRES 2

PNEUS DE CAMIONNETTES
LIGHT TRUCK TIRES 5

PNEUS GÉNIE CIVIL ET INDUSTRIEL
OTR AND INDUSTRIAL TIRES

PNEUS DE FLOTTAISON
FLOTATION TIRES 9

MAINS, VÉRINS, CHAINES ET ACCESSOIRES
COUPLER, JACK, CHAIN AND ACCESSORIES 13

JANTES
RIMS

51

PNEUS GAZON, GOLF ET MANUTENTION
TURF,  GOLF AND HANDLING TIRES



4

K-352

P-606

K-404 K-372

K-353A P-605

K-500

K-406

52

PNEUS GAZON, GOLF ET MANUTENTION
TURF,  GOLF AND HANDLING TIRES

4”

Grandeur
Size

Plis
Ply

Article
Part #

32eDiamètre
OD

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Cap. max
Load
(lbs)

Poids
Weight

(lbs)

07-525
10-525
10-526

10-476
07-515
07-530
10-469

10-515
10-530
07-514
07-532
10-532

10-558
10-468

10-618

2.80/250-4 TL

2.80/250-4 TL

2.80/250-4 TL

 

3.00-4 TT

4.10/350-4 TL

4.10/350-4 TL

4.10/350-4 TT

4.10/350-4 TL

4.10/350-4 TL

4.10/350-4 TL

4.10/350-4 TL

4.10/350-4 TL

 

9/350-4  TL

9/350-4 TL 

 

11/400-4 TL

WANDA P-606 

KENDA K-353A

KENDA K-353A

 

KENDA K-406

WANDA P-605

WANDA P-606

KENDA K-404

KENDA K-352

KENDA K-353A

WANDA P-605

WANDA P-606

KENDA K-353A

 

KENDA K-372

KENDA K-404 

 

KENDA K-500

SAWTOOTH

SAWTOOTH

SAWTOOTH

3 RIB

STUD

SAWTOOTH

SMOOTH

STUD

SAWTOOTH

STUD

SAWTOOTH

SAWTOOTH

TURF

SLICK

SUPER TURF

8.7

9

9

10.2

10.6

10.6

10.1

10.9

10.4

10.5

10.6

10.4

9

9

10.7

4PR

4PR

6PR

4PR

4PR

4PR

4PR

4PR

4PR

6PR

6PR

6PR

4PR

4PR

4PR

2.8

2.6

2.6

3.3

3.9

3.9

3.7

3.5

3.4

3.9

3.9

3.4

3.7

3.7

3.9

50

50

80

48

50

50

50

50

50

50

70

80

50

50

30

296

295

405

375

350

350

352

350

350

340

550

550

230

230

330

2

1

1

1

2

2

2

1

2

2

3

2

1

1

2

3

3

3

7

5

5

0

4

3

5

5

3

4

0

4

Marque
Brand

Modèle
Pattern



4

TK-215KT-739HF-242P-508 P-301A

53

PNEUS GAZON, GOLF ET MANUTENTION
TURF,  GOLF AND HANDLING TIRES

07-516
07-533

07-582
10-620
10-470

05-713

30-872

4.10/350-5 TL

4.10/350-5 TL

 

11/400-5 TL

11/400-5 TL

11/400-5 TL

 

11/6.00-5 TL

11/6.00-5 TL

WANDA P-605

WANDA P-606

 

WANDA P-508

KENDA K-500

KENDA K-404

 

DURO HF-242

TRAK KING KT-739

STUD

SAWTOOTH

RIB

SUPER TURF

SMOOTH

EXCELERATOR 

SMOOTH

11.6

11.7

11

10.9

10.9

10.8

11.3

4PR

4PR

4PR

4PR

4PR

4PR

4PR

3.9

3.9

3.9

3.9

3.7

7

7.2

50

50

46

46

46

14

56

380

380

325

325

325

185

185

3

3

2.6

2

2

4

4

5

5

1

3

NIL

NIL

NIL

Marque
Brand

Modèle
Pattern

5”

Grandeur
Size

Plis
Ply

Article
Part #

32eDiamètre
OD

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Cap. max
Load
(lbs)

Poids
Weight

(lbs)

6”

Grandeur
Size

Plis
Ply

Article
Part #

32eDiamètre
OD

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Cap. max
Load
(lbs)

Poids
Weight

(lbs)

07-702

07-520
07-535
10-520
10-535
30-523
07-538
10-538
10-521

4.00-6 TL

 

4.10/350-6 TL

4.10/350-6 TL

4.10/350-6 TL

4.10/350-6 TL

4.10/350-6 TL

4.10/350-6 TL

4.10/350-6 TL

5.30/450-6 TL

WANDA P-301A

 

WANDA P-605

WANDA P-606

KENDA K-352

KENDA K-353A

LAWN PRO TK-215

WANDA P-606

KENDA K-353A

KENDA K-352

RIB

STUD

SAWTOOTH

STUD

SAWTOOTH

SAWTOOTH

SAWTOOTH

SAWTOOTH

STUD

13.7

12.6

12.5

12.4

12.4

12.5

12.5

12.4

14

4PR

4PR

4PR

4PR

4PR

4PR

6PR

6PR

2PR

4.6

3.8

3.9

4

3.6

3.2

3.9

3.6

4.6

50

50

50

50

50

50

50

85

38

445

445

445

440

440

440

445

550

635

2.2

3

3

2

3

3

3

3

2

2

5

5

4

3

3

5

3

5

Marque
Brand

Modèle
Pattern



4

P-533 

K-500 KT-303

KT-805 

P-512 P-508

K-401 

P-332

P-512

54

PNEUS GAZON, GOLF ET MANUTENTION
TURF,  GOLF AND HANDLING TIRES

6”

Grandeur
Size

Plis
Ply

Article
Part #

32eDiamètre
OD

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Cap. max
Load
(lbs)

Poids
Weight

(lbs)

07-730

10-545
30-803
07-545
07-584
07-623
10-584
10-625
30-590

07-546
07-583
07-625

13/4.00-6 TL

 

13/5.00-6 TL

13/5.00-6 TL

13/5.00-6 TL

13/5.00-6 TL

13/5.00-6 TL

13/5.00-6 TL

13/5.00-6 TL

13/5.00-6 TL

 

13/650-6 TL

13/650-6 TL

13/650-6 TL

WANDA P-533

 

KENDA K-358

LAWN PRO KT-805

WANDA P-512

WANDA P-508

WANDA P-332

KENDA K-401

KENDA K-500

LAWN PRO KT-303

 

WANDA P-512

WANDA P-508

WANDA P-332

SNOW

TURF

SNOW

TURF

RIB

TURF

MULTI RIB

SUPER TURF

RIB

TURF

RIB

TURF

12.2

12.6

12.9

12.4

12.9

12.4

12.8

12.6

12.9

18.9

13.4

13.1

2PR

4PR

2PR

4PR

4PR

4PR

4PR

4PR

4PR

4PR

4PR

4PR

3.9

4.6

5

5

4.7

5

4.6

4.8

5

5.7

6.4

6.3

22

20

20

40

40

40

40

40

40

28

28

28

280

295

298

440

440

440

440

440

441

480

460

460

4

2

4

4

3.7

3.5

2

2

3.8

5

5.1

5

17

3

11

5

3

3

3

4

3

6

4

4

Marque
Brand

Modèle
Pattern



4

P-301 K-358 P-508 K-406 P-605 K-398A

55

PNEUS GAZON, GOLF ET MANUTENTION
TURF,  GOLF AND HANDLING TIRES

6”

Grandeur
Size

Plis
Ply

Article
Part #

32eDiamètre
OD

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Cap. max
Load
(lbs)

Poids
Weight

(lbs)

07-732
10-465
07-550
07-585
07-630
07-586
10-550
10-585
10-630
10-586

15/500-6 TL

15/500-6 TL

15/600-6 TL

15/600-6 TL

15/600-6 TL

15/600-6 TL

15/600-6 TL

15/600-6 TL

15/600-6 TL

15/600-6 TL

WANDA P-533

KENDA K-398A

WANDA P-512

WANDA P-508

WANDA P-332

WANDA P-508

KENDA K-358

KENDA K-401

KENDA K-500

KENDA K-401

SNOW

SNOW

TURF

RIB

TURF

MULTI RIB

TURF

MULTI RIB

SUPER TURF

MULTI RIB

14.2

14.6

14.9

14.4

14.9

15.2

14.6

14.6

14.6

14.6

2PR

2PR

4PR

4PR

4PR

6PR

4PR

4PR

4PR

6PR

4.7

5

6.3

6.5

6.3

6.3

6.1

6.3

6.2

6.2

20

20

30

30

30

40

30

30

30

46

405

365

570

570

570

710

570

570

570

745

6

5

5

5.6

6

4

4

4

4

4

17

12

5

5

7

5

3

3

7

3

Marque
Brand

Modèle
Pattern

8”

Grandeur
Size

Plis
Ply

Article
Part #

32eDiamètre
OD

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Cap. max
Load
(lbs)

Poids
Weight

(lbs)

07-705

10-480
07-522
07-706

4.80/400-8 TL

400-8 TT

4.80/400-8 TL

4.80/400-8 TL

WANDA P-301

KENDA K-406

WANDA P-605

WANDA P-301

BROUETTE /

WHEELBAROW

3 RIB

STUD

BROUETTE /

WHEELBAROW

16.4

16.7

16.5

16.4

2PR

4PR

4PR

4PR

4.8

4.33

4.7

4.8

20

40

42

42

435

495

670

670

2

6

5

3

2

9

6

2

Marque
Brand

Modèle
Pattern

07-540
10-522
10-541
07-707

07-523
10-523

4.80/400-8 TL

4.80/400-8 TL

4.80/400-8 TL

4.80/400-8 TL

4.80/400-8 TL

4.80/400-8 TL

WANDA P-606

KENDA K-352

KENDA K-357

WANDA P-301

WANDA P-605

KENDA K-352

SAWTOOTH

STUD

LUG

BROUETTE /

WHEELBAROW

STUD

STUD

16.5

16

16.4

16.4

16.5

16.1

4PR

4PR

4PR

6PR

6PR

6PR

4.7

4

4.7

4.8

4.7

4.1

42

36

32

60

50

60

670

473

340

750

670

745

5

2

2

4

5

2

6

36

12

2

6

5



4

56

PNEUS GAZON, GOLF ET MANUTENTION
TURF,  GOLF AND HANDLING TIRES

07-600
07-650
10-570
10-600
10-650
30-616

18/950-8 TL

18/950-8 TL

18/950-8 TL

18/950-8 TL

18/950-8 TL

18/950-8 TL

WANDA P-508

WANDA P-332

KENDA K-367

KENDA K-401

KENDA K-500

LAWN PRO KT-303

RIB

TURF

TURF

MULTI RIB

SUPER TURF

RIB

18.5

18.3

18.9

18

18.2

18.6

4PR

4PR

4PR

4PR

4PR

4PR

8.5

8.8

9.1

9.1

9.3

9.6

24

24

24

24

24

24

1040

1040

1040

1040

1040

1040

8.8

10

9

10

9

10

4

6

9

3

8

3

8”

Grandeur
Size

Plis
Ply

Article
Part #

32eDiamètre
OD

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Cap. max
Load
(lbs)

Poids
Weight

(lbs)

30-808
07-555
07-635
10-555
10-590
10-635
30-605
07-556
07-591
07-636
10-591
10-640
07-643
10-643
10-560

10-644

16/650-8 TL

16/650-8 TL

16/650-8 TL

16/650-8 TL

16/650-8 TL

16/650-8 TL

16/650-8 TL

16/650-8 TL

16/650-8 TL

16/650-8 TL

16/650-8 TL

16/750-8 TL

18/650-8 TL

18/650-8 TL

 18/650-8 TL

18/750-8 TL

LAWN PRO KT-805

WANDA P-512

WANDA P-332

KENDA K-358

KENDA K-401

KENDA K-500

LAWN PRO KT-303

WANDA P-512

WANDA P-508

WANDA P-332

KENDA K-401

KENDA K-500

WANDA P-332

KENDA K-500

KENDA K-367

 

KENDA K-500

SNOW

TURF

TURF

TURF

MULTI RIB

SUPER TURF

RIB

TURF

RIB

TURF

MULTI RIB

SUPER TURF

TURF

SUPER TURF

TURF

SUPER TURF

16.3

16.3

15.7

15.7

15.9

15.8

16.3

16.3

16.3

16.2

15.6

16.5

17.9

17.8

17.8

18

2PR

4PR

4PR

4PR

4PR

4PR

4PR

6PR

6PR

6PR

6PR

4PR

4PR

4PR

4PR

4PR

6.7

6.6

6.5

6.5

6.6

6.7

6.7

6.6

6.7

6.5

6.6

7.4

6.5

6.7

6.7

7.6

14

28

28

28

28

28

28

42

42

42

56

24

28

28

35

24

420

615

620

620

620

620

620

785

785

785

770

627

770

770

770

795

7

7

7

6

6

6

6

8

7.4

8

7

6

10

7

9

8

13

7

9

3

3

8

3

7

5

9

3

8

5

9

4

9

Marque
Brand

Modèle
Pattern

07-594
07-645
07-743
10-565

10-581
10-595
10-645
07-566
07-595
07-646
10-646

05-740
07-569

18/850-8 TL

18/850-8 TL

18/850-8 TL

18/850-8 TL

 

18/850-8 TL

18/850-8 TL

18/850-8 TL

18/850-8 TL

18/850-8 TL

18/850-8 TL

18/850-8 TL

18/950-8 TL

18/950-8 TL

WANDA P-508

WANDA P-332

WANDA P-509

KENDA K-367

 

KENDA K-389

KENDA K-401

KENDA K-500

WANDA P-512

WANDA P-508

WANDA P-332

KENDA K-500

DURO HF-255 

WANDA P-512

RIB

TURF

GOLF

TURF

GOLF

MULTI RIB

SUPER TURF

TURF

RIB

TURF

SUPER TURF

TRACTION

TURF

17.8

17.6

17.7

17.6

17.6

17.4

17.8

17.7

17.8

18.3

17.8

18.6

18

4PR

4PR

4PR

4PR

4PR

4PR

4PR

6PR

6PR

6PR

6PR

4PR

4PR

8.5

8.3

8.5

8.3

8.5

8.5

8.5

8.3

8.5

8.8

8.5

9.1

9.3

21

22

22

22

22

22

22

34

34

36

34

24

24

815

815

815

815

815

815

815

1050

1050

1320

1050

950

1040

9.4

10

10.2

9

10

9

8

10

9.8

11

9

10

11

5

8

7

4

10

3

9

6

5

6

9

12

7



4

HF-255K-389

P-512 

P-508

P-332

K-367 

K-358

K-500 K-401 

KT-805 

KT-303 

57

PNEUS GAZON, GOLF ET MANUTENTION
TURF,  GOLF AND HANDLING TIRES



4

K-367

P-512 P-508 

P-3026B P-332 

K-500HF-252

58

PNEUS GAZON, GOLF ET MANUTENTION
TURF,  GOLF AND HANDLING TIRES

8”
Grandeur

Size
Plis
Ply

Article
Part #

32eDiamètre
OD

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Cap. max
Load
(lbs)

Poids
Weight

(lbs)

07-570
07-601
10-651

07-572
07-653

07-574
07-655
10-574
10-655
07-656

18/950-8 TL

18/950-8 TL

18/950-8 TL

 

20/8.00-8 TL

20/8.00-8 TL

 

20/10.00-8 TL

20/10.00-8 TL

20/10.00-8 TL

20/10.00-8 TL

20/10.00-8 TL

WANDA P-512

WANDA P-508

KENDA K-500

 

WANDA P-512

WANDA P-332

 

WANDA P-512

WANDA P-332

KENDA K-367

KENDA K-500

WANDA P-332

TURF

RIB

SUPER TURF

TURF

TURF

TURF

TURF

TURF

SUPER TURF

TURF

18

18.5

18.7

20.2

19.9

19.8

19.7

20.1

19.6

20

6PR

6PR

6PR

4PR

4PR

4PR

4PR

4PR

4PR

6PR

9.3

8.5

9.4

7.9

8.1

9.9

9.3

9.4

9.8

9.8

36

36

36

22

22

22

22

20

22

34

1320

1320

1320

965

950

1200

1190

1190

1190

1545

12

9.4

9

10

10

13

13

10

10

13

7

4

8

7

4

7

8

5

8

9

Marque
Brand

Modèle
Pattern

9”
Grandeur

Size
Plis
Ply

Article
Part #

32eDiamètre
OD

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Cap. max
Load
(lbs)

Poids
Weight

(lbs)

07-714 25/13.00-9 TL WANDA P-3026B TRACTION 25.94PR 12.5 20 1970 3121

Marque
Brand

Modèle
Pattern



4

P-532K-404 

HF-902

K-367

C-922 HF-291

K-399

59

PNEUS GAZON, GOLF ET MANUTENTION
TURF,  GOLF AND HANDLING TIRES

10”
Grandeur

Size
Plis
Ply

Article
Part #

32eDiamètre
OD

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Cap. max
Load
(lbs)

Poids
Weight

(lbs)

10-656

07-657

07-658
10-472
10-575
10-658

07-720

05-584
34-587
05-589
05-591

10-582
10-579

18/850-10 TL

 

20/8.00-10 TL

 

20/10.00-10 TL

20/10.00-10 TL

20/10.00-10 TL

20/10.00-10 TL

 

22/9.50-10 TL

 

90/90-10 TL

100/80-10 

120/90-10 TL

130/90-10 TL

 

205/50-10 TL

205/50-R10 TL

KENDA K-500

 

WANDA P-332

 

WANDA P-332

KENDA K-404

KENDA K-367

KENDA K-500

 

WANDA P-532

 

DURO HF-291

CHEN SHING C-922

DURO HF-902

DURO HF-902

 

KENDA K-399

KENDA K-399

SUPER TURF

TURF

TURF

SLICK

TURF

SUPER TURF

TURF

SCOOTER

SCOOTER

SCOOTER

SCOOTER

GOLF

GOLF (RADIAL)

18.2

19.8

19.9

19.8

20.2

19.7

22.5

17.4

16.9

18.5

19.3

18.3

18.4

4PR

4PR

4PR

4PR

2PR

4PR

4PR

4PR

4PR

4PR

4PR

4PR

4PR

7.5

8.5

9.6

9.8

22

9.7

9.6

3.8

3.9

4.4

4.9

7.7

7.4

20

24

22

22

20

22

20

36

36

25

25

30

30

990

895

1160

1160

1340

1160

1235

430

495

495

465

664

665

8

12

14

2

13

10

17

4

4

4

4

12

12

9

10

10

0

5

9

12

NIL

NIL

6

6

7

9

Marque
Brand

Modèle
Pattern



4

P-332 K-399K-375 P-3028K-500

60

PNEUS GAZON, GOLF ET MANUTENTION
TURF,  GOLF AND HANDLING TIRES

12”

Grandeur
Size

Plis
Ply

Article
Part #

32eDiamètre
OD

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Cap. max
Load
(lbs)

Poids
Weight

(lbs)

07-765 
07-742
07-660
10-576
10-660
10-661
07-663
10-663
07-665
10-578
10-665
10-666
10-667
07-669
10-669
07-670
10-670
07-671
10-671
10-692
10-583

6.00-12 TL

23/8.50-12 TL 

23/8.50-12 TL

23/8.50-12 TL

23/8.50-12 TL

23/8.50-12 TL

23/9.50-12 TL

23/9.50-12 TL

23/10.50-12 TL

23/10.50-12 TL

23/10.50-12 TL

23/10.50-12 TL

24/12.00-12 TL

24/12.00-12 TL

24/12.00-12 TL

26/12.00-12 TL

26/12.00-12 TL

26/12.00-12 TL

26/12.00-12 TL

26.5/ 14.00-12

205/35-R12 TL

WANDA N-440

DURO HF-252 

WANDA P-332

KENDA K-375

KENDA K-500

KENDA K-500

WANDA P-332

KENDA K-500

WANDA P-332

KENDA K-375

KENDA K-500

KENDA K-500

KENDA K-500

WANDA P-332

KENDA K-500

WANDA P-332

KENDA K-500

WANDA P-332

KENDA K-500

KENDA K-507

KENDA K-399

TURF

TURF

TURF

TURF

SUPER TURF

SUPER TURF

TURF

SUPER TURF

TURF

TURF

SUPER TURF

SUPER TURF

SUPER TURF

TURF

SUPER TURF

TURF

SUPER TURF

TURF

SUPER TURF

TURF

GOLF (RADIAL)

562 

23

22.8

22.9

22.6

22.7

22.8

23.6

23

22.8

22.4

22.9

23.3

23.8

23.5

25.6

25.8

25.8

26.3

26.3 

17.9

4PR 

4PR

4PR

4PR

4PR

6PR

4PR

4PR

4PR

4PR

4PR

6PR

4PR

8PR

8PR

4PR

4PR

8PR

8PR

6PR 

4PR

147 

8.3

8.1

8

8.4

8.5

9.1

9.7

9.8

10

10.4

10.4

11.4

11.6

11.5

12.3

12.9

12.2

12.6

14.9

8

28

22

22

22

22

34

24

24

20

20

20

32

20

20

50

20

20

35

50

26 

28

1120 

1120

1115

1120

1445

1380

1375

1340

1340

1340

1760

1700

1710

2925

1780

1780

2450

3050

2657 

545

13

12

15

13

10

12

15

10

19

13

13

13

14

26

14

24

18

31

20

20 

12

18

12 

12

5

10

10

6

11

12

5

11

11

8

12

8

12

11

12

11

10

9

Marque
Brand

Modèle
Pattern

15”

Grandeur
Size

Plis
Ply

Article
Part #

32eDiamètre
OD

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Cap. max
Load
(lbs)

Poids
Weight

(lbs)

07-735 31/15.5-15 TL WANDA P-3028 LUG 3210PR 15.9 60 3300 7125

Marque
Brand

Modèle
Pattern



5

 

TURF, GOLF HANDLING TIRES AND 

CAMIONSPNEUS DE 

3

4

6

7

8

10

11

12

14

15

CHAMBRES À AIR, VALVES

16

INNER TUBE, VALVES 1

PNEUS DE VTT/VUT
ATV/UTV TIRES

PNEUS DE REMORQUE
TRAILER TIRES

PNEUS GAZON, GOLF ET MANUTENTION

2

PNEUS DE CAMIONNETTES
LIGHT TRUCK TIRES 5

9

LUMIÈRES
LIGHTS

MAINS, VÉRINS, CHAINES ET ACCESSOIRES
COUPLER, JACK, CHAIN AND ACCESSORIES

RESSORTS ET COMPOSANTES
SPRING AND COMPONENTS

MOYEUX ET FREINS
HUB AND BRAKE

ACCESSOIRES DE REMORQUES
TRAILER ACCESSORIES

13

 Avez-vous des questions? Got questions?       WeSupport@pushtrailerparts.com ou/or PushTrailerParts.com

TRUCK TIRES

PNEUS GÉNIE CIVIL ET INDUSTRIEL
OTR AND INDUSTRIAL TIRES

PNEUS DE FERME
FARM TIRES

PNEUS DE FLOTTAISON
FLOTATION TIRES

ROUES ASSEMBLÉES
WHEEL ASSEMBLIES

JANTES
RIMS

PNEUS DE CAMIONETTES

0061

LIGHT TRUCK TIRES



5

62

PNEUS DE CAMIONETTES
LIGHT TRUCK TIRES

PNEUS DE CAMIONETTE MT MULTIRAC
15”

16”

Grandeur
Size

Grandeur
Size

Article
Part #

Article
Part #

Plis
Ply

Plis
Ply

Modèle
Model

Modèle
Model

81-016

81-020

81-024

81-008

81-012

81-028

81-032

81-036

81-040

81-044

81-048

81-052

81-056

31/10.50-R15LT

32 X 11.50-R15LT

33 X 12.50-R15LT

LT215/75-R15

LT235/75-R15

LT215/85-R16

LT225/75-R16

LT235/85-R16

LT245/75-R16

LT/265/75-R16

LT285/75-R16

LT 305/70-R16

LT 315/75R-16

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

30.7

31.8

32.8

27.9

29.1

30.6

29.5

32

30.7

31.9

33.1

33.1

34.8

10.6

11.4

12.5

8.5

9.3

8.5

8.8

9.3

9.8

10.5

11.3

12.3

12.3

18.9

18.9

18.9

17.6

17.6

17.6

17.6

18.9

18.9

18.9

18.9

19

19

51

51

36

51

51

80

80

80

80

80

80

50

65

45.4

52.02

56.6

33.6

38.4

42.31

41.83

47.3

46.2

51.9

58.41

57.1

66.2

MULTIRAC

MULTIRAC

MULTIRAC

MULTIRAC

MULTIRAC

MULTIRAC

MULTIRAC

MULTIRAC

MULTIRAC

MULTIRAC

MULTIRAC

MULTIRAC

MULTIRAC

MUL TERRAIN M/T

MUL TERRAIN M/T

MUL TERRAIN M/T

MUL TERRAIN M/T

MUL TERRAIN M/T

MUL TERRAIN M/T

MUL TERRAIN M/T

MUL TERRAIN M/T

MUL TERRAIN M/T

MUL TERRAIN M/T

MUL TERRAIN M/T

MUL TERRAIN M/T

MUL TERRAIN M/T

OWL*

OWL*

OWL*

OWL*

OWL*

BSW*

BSW*

BSW*

BSW*

OWL*

OWL*

OWL*

OWL*

109Q

113Q

 

108Q

 

100/97Q

 

104/101Q

115/112Q

 

115/112Q

 

120/116Q

120/116Q

123/120Q

126/123Q

118/115Q

 

127/124Q

Marque
Brand

Marque
Brand

32e
(po/in)

32e
(po/in)

Diamètre
OD

(po/in)

Diamètre
OD

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)

Pression
PSI

Pression
PSI

Code 
vitesse

Speed rate

Code 
vitesse

Speed rate

Poids
Weight

(lbs)

Poids
Weight

(lbs)

*BSW : Écriture sur la paroi latérale / Black Sidewall
*OWL : Lettrage en blanc / Outline White Lettering MULTIRAC



5

63

PNEUS DE CAMIONETTES
LIGHT TRUCK TIRES

17”

20”

18”

Grandeur
Size

Grandeur
Size

Grandeur
Size

Article
Part #

Article
Part #

Article
Part #

Plis
Ply

Plis
Ply

Plis
Ply

Modèle
Model

Modèle
Model

Modèle
Model

81-068

81-072

81-060

81-064

81-082

81-084

81-088

81-076

81-080

33 X12.50-R17LT

35 X12.50-R17LT

LT265/70-R17

LT/285/70-R17

33 X 12.50-R20LT

35 X 12.50-R20LT

35 X 13.50-R20LT

33 X 12.50-R18LT

35 X 12.50-R18LT

8PR

10PR

10PR

8PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

32.8

34.8

31.9

33

32.8

34.8

34.8

32.8

34.8

12.5

12.5

10.1

11.5

12.5

12.5

13.6

12.5

12.5

18.9

20

18.9

19

19

20

20

18.9

20

51

65

80

65

65

65

65

65

65

58.1

68.6

50.4

55.3

61.1

66.2

69.66

62.3

67.5

MULTIRAC

MULTIRAC

MULTIRAC

MULTIRAC

MULTIRAC

MULTIRAC

MULTIRAC

MULTIRAC

MULTIRAC

MUL TERRAIN M/T

MUL TERRAIN M/T

MUL TERRAIN M/T

MUL TERRAIN M/T

MUL TERRAIN M/T

MUL TERRAIN M/T

MUL TERRAIN M/T

MUL TERRAIN M/T

MUL TERRAIN M/T

OWL*

OWL*

BSW*

BSW*

OWL*

OWL*

OWL*

OWL*

OWL*

114Q

 

121Q

 

121/118Q

 

121/118Q

114Q

 

121Q

 

124Q

118Q

 

123Q

Marque
Brand

Marque
Brand

Marque
Brand

32e
(po/in)

32e
(po/in)

32e
(po/in)

Diamètre
OD

(po/in)

Diamètre
OD

(po/in)

Diamètre
OD

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)

Pression
PSI

Pression
PSI

Pression
PSI

Code 
vitesse

Speed rate

Code 
vitesse

Speed rate

Code 
vitesse

Speed rate

Poids
Weight

(lbs)

Poids
Weight

(lbs)

Poids
Weight

(lbs)

MULTIRAC

*BSW : Écriture sur la paroi latérale / Black Sidewall
*OWL : Lettrage en blanc / Outline White Lettering





6

 

PNEUS DE CAMIONS
TRUCK TIRES

3

4

6

7

8

10

11

12

14

15

CHAMBRES À AIR, VALVES

16

INNER TUBE, VALVES 1

PNEUS DE VTT/VUT
ATV/UTV TIRES

PNEUS DE REMORQUE
TRAILER TIRES

PNEUS GAZON, GOLF ET MANUTENTION
TURF, GOLF AND HANDLING TIRES

2

PNEUS DE 
 TIRESLIGHT TRUCK

CAMIONNETTES 5

9

MAINS, VÉRINS, CHAINES ET ACCESSOIRES
COUPLER, JACK, CHAIN AND ACCESSORIES

RESSORTS ET COMPOSANTES
SPRING AND COMPONENTS

MOYEUX ET FREINS
HUB AND BRAKE

ACCESSOIRES DE REMORQUES
TRAILER ACCESSORIES

13

 Avez-vous des questions? Got questions?       WeSupport@pushtrailerparts.com ou/or PushTrailerParts.com

PNEUS GÉNIE CIVIL ET INDUSTRIEL
OTR AND INDUSTRIAL TIRES

PNEUS DE FERME
FARM TIRES

PNEUS DE FLOTTAISON
FLOTATION TIRES

ROUES ASSEMBLÉES
WHEEL ASSEMBLIES

JANTES
RIMS

LUMIÈRES
LIGHTS

PNEUS DE CAMIONS

0065

TRUCK TIRES



6

211TB-785 TB-906 TRD-88 TB-735TR-685 TR-689A

66

PNEUS DE CAMIONS
TRUCK TIRES

17.5”

Grandeur
Size

Article
Part #

32eDiamètre
OD

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Poids
Weight

(lbs)

22-678
29-678
22-680
29-680

215/75-R17.5

215/75-R17.5

235/75-R17.5

235/75-R17.5

Plis
Ply

16PR

16PR

18PR

18PR

30.9

30.2

31.4

31.4

8.3

8.3

9.2

9.2

125

124

128

124

4540

4540

5675

5680

61

61

72

68

17

17

16.4

17

Cap. max
Load (lbs)

simple
single

double
dual

Marque
Brand

Fullrun TB-906

Triangle TR-685

Fullrun TB-906

Triangle TR-685

RIB

RIB ¹

RIB

RIB ¹

¹  Conduite, remorque / Steer, trailer
² On/off road designe injecteur de pierres / Stone ejector designing 
ª Open shoulder

Modèle
Pattern

4805

4810

6005

6010

6175

6610

6175 

6610

6610

6615

22-731
22-742
22-750
22-722
22-965
29-786

11-R22.5

11-R22.5

11-R22.5

11-R22.5

11-R22.5

11-R22.5

14PR

16PR

16PR

16PR

16PR

16PR

41.3

41.3

41.5

41.3

41.5

41.5

11

11

11

11

11

11

105

120

120

120

120

120

5845

6005

5840 

6005

6005

6008

110

125

121

130

127

120

13.2

19

19.5

28

23.9

16

Antyre TB -788

Antyre TB-726

Longmarch 211

Antyre TB-735

Longmarch 518

Triangle TRD-88

Rem./Trailer ¹

RIB ¹

Toutes Position /All Position 

Traction/Drive

Traction/Drive

Hiver/Winter

²

ª

22.5”

Grandeur
Size

Article
Part #

32eDiamètre
OD

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Poids
Weight

(lbs)

Plis
Ply

Cap. max
Load (lbs)

simple
single

double
dual

Marque
Brand

Modèle
Pattern

19.5”

Grandeur
Size

Article
Part #

32eDiamètre
OD

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Poids
Weight

(lbs)

22-682
29-682
22-710
29-710
22-685
29-685

225/70R19.5

225/70-R19.5

225/70-R19.5

225/70-R19.5

245/70-R19.5

245/70-R19.5

14PR

14PR

14PR

14PR

16PR

16PR

31.9 

32

31.9

32

33.1

33.1

8.9

8.9

8.9

8.9

9.8

9.8

110 

110

110

110

120

120

3750

2750

3750

3750

4540

4540

3970 

3970 

3970

3970 

4810

4810 

67

67

68

70

72

72

16.5

18

18.3

21

18

18

Triangle TR-685

Fullrun TB-906

Triangle TR-689A

Fullrun TB-906

Triangle TR-685

RIB ¹

RIB ¹

Traction

Traction / Drive

RIB

RIB ¹

Plis
Ply

Marque
Brand

Modèle
Pattern

Cap. max
Load (lbs)

simple
single

double
dual



6

TR-656518

TB-888TB-762TB-882

TB-753 201 TB-726

TB-788

67

PNEUS DE CAMIONS
TRUCK TIRES

22-689
29-689
22-762
22-782
22-758
22-694

255/70R22.5

255/70-R22.5

315/80-R22.5

315/80-R22.5

315/80-R22.5

425/66-R22.5

36.6

36.7

42.4

42.4

42.4

44.2

10

10.1

12.3

12.3

12.3

16.9

120

120

120

120

125

120

5070

5070

7610

7610

7385

NIL

91

88

145

152

142

181

17

17

19

27.7

20.2

21

Cap. max
Load (lbs)

simple
single

double
dual

22.5”

Grandeur
Size

Article
Part #

16PR 

16PR

18PR

18PR

20PR

20PR

Plis
Ply

Fullrun TB-882

Triangle TR-656

Antyre TB-762

Antyre TB-753

Longmarch 201

Antyre TB-888

RIB ¹ 

RIB ¹

RIB ¹

Traction / Drive 

Toutes Position /All Position

RIB

Modèle
Pattern

Marque
Brand

32eDiamètre
OD

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Poids
Weight

(lbs)

5510

5510

8270

8270

8820

11350

22-733
22-748
22-754
22-727
22-970

11-R24.5

11-R24.5

11-R24.5

11-R24.5

11-R24.5

43.5

43.5

43.5

43.5

43.5

11

11

11

11

11

105

120

120

120

120

6010

6610

6008

6610

6610

121

132

128

139

136

13.2

19

19.5

28

23.9

Cap. max
Load (lbs)

simple
single

double
dual

24.5”
Grandeur

Size
Article
Part #

14PR

16PR

16PR

16PR

16PR

Plis
Ply

Antyre TB-788

Antyre TB-726

Longmarch 211

Antyre TB-735

Longmarch 518

Trailer ¹

RIB ¹

Toutes Position /All Position

Traction / Drive

Traction / Drive

Modèle
Pattern

Marque
Brand

32eDiamètre
OD

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Poids
Weight

(lbs)

6610

7610

6614

7610

7610

¹    Conduite, remorque / Steer, trailer
²    Remorque base large / Wide base trailer 
°°  On road travaux lourd/ Heavy Duty
ª    Open shoulder 

°°
²

ª
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TRUCK TIRES

PNEUS DE FERME
FARM TIRES

3

4

6

8

10

11

12

14

15

CHAMBRES À AIR, VALVES

16

INNER TUBE, VALVES 1

PNEUS DE VTT/VUT
ATV/UTV TIRES

PNEUS DE REMORQUE
TRAILER TIRES

PNEUS GAZON, GOLF ET MANUTENTION
TURF, GOLF AND HANDLING TIRES

2

PNEUS DE CAMIONNETTES
LIGHT TRUCK TIRES

PNEUS DE CAMIONS

5

PNEUS GÉNIE CIVIL ET INDUSTRIEL
OTR AND INDUSTRIAL TIRES

9

13

 Avez-vous des questions? Got questions?       WeSupport@pushtrailerparts.com ou/or PushTrailerParts.com

PNEUS DE FLOTTAISON
FLOTATION TIRES

ROUES ASSEMBLÉES
WHEEL ASSEMBLIES

JANTES
RIMS

LUMIÈRES
LIGHTS

MAINS, VÉRINS, CHAINES ET ACCESSOIRES
COUPLER, JACK, CHAIN AND ACCESSORIES

RESSORTS ET COMPOSANTES
SPRING AND COMPONENTS

MOYEUX ET FREINS
HUB AND BRAKE

ACCESSOIRES DE REMORQUES
TRAILER ACCESSORIES

7

PNEUS GÉNIE CIVIL ET INDUSTRIEL

0069

OTR AND INDUSTRIAL TIRES
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70

PNEUS GÉNIE CIVIL ET INDUSTRIEL
OTR AND INDUSTRIAL TIRES

PNEUS GÉNIE CIVIL & SNOW / OTR & SNOW TIRES
24”

24” RADIAL

25”

Grandeur
Size

Grandeur
Size

Grandeur
Size

Article
Part #

Article
Part #

Article
Part #

Plis
Ply

Plis
Ply

Plis
Ply

Modèle
Model

Modèle
Model

Modèle
Model

27-582

27-584

22-262
22-264

27-588

27-590
27-600

27-592
27-602

27-593
27-604

27-607

1300-24

1400-24

1400-R24 TL

1400-R24 TL

15.5-25 TL

 

17.5-25 TL

17.5-25 TL

 

20.5-25 TL

20.5-25 TL

 

23.5-25 TL

23.5-25 TL

 

26.5-25 TL

12PR

12PR

*

***

12PR

12PR

16PR

16PR

20PR

16PR

20PR

28PR

51.2

54

53.2

53.2

50.2

53.2

53.2

58.7

58.7

63.6

63.6

69

13.8

14.8

14.5

14.5

15.6

17.5

17.5

20.5

20.5

23.4

23.4

26.6

29.6

31.5

28

28

29.6

32.8

33

37.2

37

39.7

42

44

44

40

76

120

33

29

65

33

75

28

54

69

148

176

138

151

220

280

310

347

402

402

572

840

ARMOUR

ARMOUR

DURATOUGH

DURATOUGH

ARMOUR

ARMOUR

ARMOUR

ARMOUR

ARMOUR

ARMOUR

ARMOUR

ARMOUR

GRADER/LOADER

GRADER/LOADER

G2/L2  (ET SNOW)

E2  (ET SNOW)

GRADER/LOADER

GRADER/LOADER

GRADER/LOADER

GRADER/LOADER

GRADER/LOADER

GRADER/LOADER

GRADER/LOADER

GRADER/LOADER

G2/L2

G2/L2

G2/L2

G2/L2

E3/L3

G2/L2

E3/L3

G2/L2

E3/L3

E3/L3

6615

7387

9240

12 350

5843

6395

16 097

8820

20 948

10 474

24 035

34 178

Marque
Brand

Marque
Brand

Marque
Brand

32e
(po/in)

32e
(po/in)

32e
(po/in)

Diamètre
OD

(po/in)

Diamètre
OD

(po/in)

Diamètre
OD

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)

Pression
PSI

Pression
PSI

Pression
PSI

Cap. max
Load
(lbs)

Cap. max
Load

(lbs) 10 km/h

Cap. max
Load
(lbs)

Poids
Weight

(lbs)

Poids
Weight

(lbs)

Poids
Weight

(lbs)

ARMOUR G2/L2 ET SNOW ARMOUR E3/L3
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PNEUS GÉNIE CIVIL ET INDUSTRIEL
OTR AND INDUSTRIAL TIRES

25” RADIAL
Grandeur

Size
Article
Part #

Plis
Ply

Modèle
Model

22-266 
22-205
29-205
22-272

22-210
29-210
22-274

22-220
29-220
22-278

22-230
29-230
22-282

22-250
29-250
22-284

1 4.00-R25 TL 

17.5-R25 TL

17.5-R25 TL

17.5-R25 TL

 

20.5-R25  TL

20.5-R25  TL

20.5-R25  TL

 

23.5-R25  TL

23.5-R25  TL

23.5-R25  TL

 

26.5-R25  TL

26.5-R25  TL

26.5-R25  TL

29.5-R25  TL

29.5-R25  TL

29.5-R25  TL

***

**

**

**

**

**

**

**

**

**

**

**

**

**

**

**

53.2 

53.1

53.1

53.1

58.7

58.8

58.7

63.7

64.8

63.7

68.9

68.9

68.9

73.8

73.8

73.7

14.5 

17.5

17.5

17.5

20.5

20.5

20.5

23.5

23.6

23.5

26.5

26.5

26.5

29.5

29.8

29.5

28 

35

33

33

39

38

37

43

40

41

47

44

44

55

48

53

120 

94

94

94

94

94

94

94

94

94

94

94

94

94

94

94

151 

341

340

385

489

530

609

719

756

641

1232

1044

454

1350

1331

1350

DURATOUGH 

HILO

TRIANGLE

DURATOUGH

HILO

TRIANGLE

DURATOUGH

HILO

TRIANGLE

DURATOUGH

HILO

TRIANGLE

DURATOUGH

HILO

TRIANGLE

DURATOUGH

E2  (ET SNOW)

E3/L3

TB -516 L3 

E2/L2  (ET SNOW)

E3/L3

TB-516 L3 

E2/L2  (ET SNOW)

E3/L3

TB-516 L3

E2/L2  (ET SNOW)

E3/L3

TB-516 L3

E2/L2  (ET SNOW)

E3/L3 

TB-516 L3

E2/L2  (ET SNOW)

12 350 

18740

18700

15700

25360

25400

25400

31970

32000

32000

40790

40800

40800

49390

49400

49390

Marque
Brand

32e
(po/in)

Diamètre
OD

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Cap. max
Load

(lbs) 10 km/h

Poids
Weight

(lbs)

ET SNOW TB 516HILO E3/L3 HILO
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PNEUS GÉNIE CIVIL ET INDUSTRIEL
OTR AND INDUSTRIAL TIRES

PNEUS INDUSTRIEL / INDUSTRIAL TIRES
12”

Grandeur
Size

Grandeur
Size

Grandeur
Size

Article
Part #

Article
Part #

Article
Part #

Plis
Ply

Plis
Ply

Plis
Ply

Modèle
Model

Modèle
Model

Modèle
Model

27-563

27-538

27-535

27-564

27-565

23/850-12 TL

11L-16 TL

11L-15 TL

 

27/850-15 TL

 

27/10.50-15 TL

6PR

10PR

10PR

6PR

8PR

22.6

32.9

31.9

26.7

27.2

8.4

11.0

11

8.4

10.2

15

13.9

14

16

16

51

52

52

51

59

23

46

46

31

37

ARMOUR

ARMOUR

ARMOUR

ARMOUR

ARMOUR

SK-400  WIDEWALL

F3

F-3

SK-400  WIDEWALL

SK-400  WIDEWALL

1709

2470

2335

2271

2602

Marque
Brand

Marque
Brand

Marque
Brand

32e
(po/in)

32e
(po/in)

32e
(po/in)

Diamètre
OD

(po/in)

Diamètre
OD

(po/in)

Diamètre
OD

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)

Pression
PSI

Pression
PSI

Pression
PSI

Cap. max
Load
(lbs)

Cap. max
Load
(lbs)

Cap. max
Load
(lbs)

Poids
Weight

(lbs)

Poids
Weight

(lbs)

Poids
Weight

(lbs)

15”

16”

F-3SK-400 
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PNEUS GÉNIE CIVIL ET INDUSTRIEL
OTR AND INDUSTRIAL TIRES

16.5”

17.5”

19.5”

18”

Grandeur
Size

Grandeur
Size

Grandeur
Size

Grandeur
Size

Article
Part #

Article
Part #

Article
Part #

Article
Part #

Plis
Ply

Plis
Ply

Plis
Ply

Plis
Ply

Modèle
Model

Modèle
Model

Modèle
Model

Modèle
Model

27-566

22-567
27-554
27-567
27-568

22-569
27-559
27-569

22-573
27-573

22-577
27-577

27-546

10-16.5 TL

 

10-16.5 TL

10-16.5 TL

10-16.5 TL

12-16.5 TL

 

12-16.5 TL

12-16.5 TL

12-16.5 TL

14-17.5 TL

14-17.5 TL

15-19.5 TL

15-19.5 TL

12.5/80-18 TL

8PR

10PR

10PR

10PR

10PR

12PR

12PR

12PR

14PR

14PR

14PR

14PR

12PR

30.5

30.4

30.4

30.5

32.7

32.7

32.7

32.7

36.3

36.3

40.5

40.1

38.8

10.4

10.4

10.4

10.4

12.1

12.3

12.1

12.1

13.8

13.8

15.4

15.3

12.1

23

18

38

18

23

18

38

18

30

24

30

28

38

55

65

65

65

65

80

75

75

80

81

70

81

54

45

67

67

56

59

56

83

79

115

115

147

147

117

ARMOUR

ROADGUIDER

ARMOUR

ARMOUR

ARMOUR

ROADGUIDER

ARMOUR

ARMOUR

ROADGUIDER

ARMOUR

ROADGUIDER

ARMOUR

ARMOUR

RG-400  WIDEWALL

SKS-1  RIM GUARD

TI-200

RG-400  RIM GUARD

RG-400  WIDEWALL

SKS-1  RIM GUARD

TI-200

RG-400  WIDEWALL

SKS-1  RIMGUARD

RG-500 WIDEWALL

SKS-1  RIMGUARD

RG-500 WIDEWALL

TI-200 

3859

4300

4300

4300

5601

6395

6130

6130

8534

8544

10 060

11 179

5788

Marque
Brand

Marque
Brand

Marque
Brand

Marque
Brand

32e
(po/in)

32e
(po/in)

32e
(po/in)

32e
(po/in)

Diamètre
OD

(po/in)

Diamètre
OD

(po/in)

Diamètre
OD

(po/in)

Diamètre
OD

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)

Pression
PSI

Pression
PSI

Pression
PSI

Pression
PSI

Cap. max
Load
(lbs)

Cap. max
Load
(lbs)

Cap. max
Load
(lbs)

Cap. max
Load
(lbs)

Poids
Weight

(lbs)

Poids
Weight

(lbs)

Poids
Weight

(lbs)

Poids
Weight

(lbs)

RG-400 SKS-1 RG-500TI-200
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PNEUS GÉNIE CIVIL ET INDUSTRIEL
OTR AND INDUSTRIAL TIRES

Grandeur
Size

Grandeur
Size

Article
Part #

Article
Part #

Plis
Ply

Plis
Ply

Modèle
Model

Modèle
Model

27-548

27-550

27-552

27-611

16.9-24 TL

 

19.5L-24 TL

 

21L-24 TL

23.1-26 TL

14PR

12PR

14PR

12PR

51.6

51.8

54.2

59.1

16.9

19.5

21

23.4

60

64

67

25

44

33

36

20

204

234

289

250

ARMOUR

ARMOUR

ARMOUR

ARMOUR

TI-200-1 

 

TI-200-1 

 

TI-200-1 

COMPACTORC-2

7784

7607

9261

8060

Marque
Brand

Marque
Brand

32e
(po/in)

32e
(po/in)

Diamètre
OD

(po/in)

Diamètre
OD

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)

Pression
PSI

Pression
PSI

Cap. max
Load
(lbs)

Cap. max
Load
(lbs)

Poids
Weight

(lbs)

Poids
Weight

(lbs)

24”

26”

TI-200-1 C-2 COMPACTOR
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PNEUS GÉNIE CIVIL ET INDUSTRIEL
OTR AND INDUSTRIAL TIRES

CHARIOT ÉLÉVATEUR / LIFT
ENSEMBLE PNEU, CHAMBRE À AIR & CRAVATE / TIRE, TUBE  & FLAP SET

8”    

9”    

10”    

12”    

Grandeur
Size

Grandeur
Size

Grandeur
Size

Grandeur
Size

Article
Part #

Article
Part #

Article
Part #

Article
Part #

Plis
Ply

Plis
Ply

Plis
Ply

Plis
Ply

Modèle
Model

Modèle
Model

Modèle
Model

Modèle
Model

27-935

27-937

27-940

27-941

27-942

27-945

500-8 TT

 

18 X 7.00-8 TT

600-9 TT

 

21/8-9 TT

650-10 TT

700-12 TT

10PR

14PR

10PR

14PR

10PR

12PR

18.5

18.3

21.3

21.1

23.2

26.6

5.4

6.8

6.3

7.9

7

7.5

14

15

18

19

16

19

102

131

125

131

115

125

17

18

26

30

27

44

ARMOUR

ARMOUR

ARMOUR

ARMOUR

ARMOUR

ARMOUR

PLT-328

PLT-328

PLT-328

PLT-328

PLT-328

PLT-328

2459

3550

3715

4873

4223

5557

Marque
Brand

Marque
Brand

Marque
Brand

Marque
Brand

32e
(po/in)

32e
(po/in)

32e
(po/in)

32e
(po/in)

Diamètre
OD

(po/in)

Diamètre
OD

(po/in)

Diamètre
OD

(po/in)

Diamètre
OD

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)

Pression
PSI

Pression
PSI

Pression
PSI

Pression
PSI

Cap. max
Load
(lbs)

Cap. max
Load
(lbs)

Cap. max
Load
(lbs)

Cap. max
Load
(lbs)

Poids
Weight

(lbs)

Poids
Weight

(lbs)

Poids
Weight

(lbs)

Poids
Weight

(lbs)

PLT-328
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PNEUS GÉNIE CIVIL ET INDUSTRIEL
OTR AND INDUSTRIAL TIRES

15”    

20”    

Grandeur
Size

Grandeur
Size

Article
Part #

Article
Part #

Plis
Ply

Plis
Ply

Modèle
Model

Modèle
Model

27-965

27-966

27-948

27-950

27-955

27-959
27-960

27-980

27-983

27-987

250-15 TT

 

300-15 TT

 

600-15 TT

 

700-15 TT

 

750-15 TT

 

815-15(28/9-15)TT

825-15 TT

900-20 TT

 

1000-20 TT

 

1200-20 TT

16PR

20PR

10PR

12PR

12PR

14PR

14PR

14PR

16PR

20PR

28.9

33.1

27.8

29.5

30.7

28

33.1

40.1

41.5

44.3

9.8

11.8

6.7

7.9

8.5

8.7

9.3

10.2

10.9

12.4

23

26

19

20

20

21

21

28

29

32

135

135

120

125

116

141

116

110

114

145

73

92

30

44

53

55

65

114

146

177

ARMOUR

ARMOUR

ARMOUR

ARMOUR

ARMOUR

ARMOUR

ARMOUR

ARMOUR

ARMOUR

ARMOUR

PLT-328

PLT-328

PLT-328

PLT-328

PLT-328

PLT-328

PLT-328

PLT-338

PLT-338

PLT-338

9448

14 498

5766

7740

8004

7530

9371

11 367

13 285

16 317

Marque
Brand

Marque
Brand

32e
(po/in)

32e
(po/in)

Diamètre
OD

(po/in)

Diamètre
OD

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)

Pression
PSI

Pression
PSI

Cap. max
Load
(lbs)

Cap. max
Load
(lbs)

Poids
Weight

(lbs)

Poids
Weight

(lbs)

PLT-328
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PNEUS DE FERME
FARM TIRES

3

4

6

7

8

10

11

12

14

15

CHAMBRES À AIR, VALVES

16

INNER TUBE, VALVES 1

PNEUS DE VTT/VUT
ATV/UTV TIRES

PNEUS DE REMORQUE
TRAILER TIRES

PNEUS GAZON, GOLF ET MANUTENTION
TURF, GOLF AND HANDLING TIRES

2

PNEUS DE CAMIONNETTES
LIGHT TRUCK TIRES

PNEUS DE CAMIONS
TRUCK TIRES

5

PNEUS GÉNIE CIVIL ET INDUSTRIEL
OTR AND INDUSTRIAL TIRES

FLOTTAISONPNEUS DE 9

13

 Avez-vous des questions? Got questions?       WeSupport@pushtrailerparts.com ou/or PushTrailerParts.com

FLOTATION TIRES

ROUES ASSEMBLÉES
WHEEL ASSEMBLIES

JANTES
RIMS

LUMIÈRES
LIGHTS

MAINS, VÉRINS, CHAINES ET ACCESSOIRES
COUPLER, JACK, CHAIN AND ACCESSORIES

RESSORTS ET COMPOSANTES
SPRING AND COMPONENTS

MOYEUX ET FREINS
HUB AND BRAKE

ACCESSOIRES DE REMORQUES
TRAILER ACCESSORIES

PNEUS DE FERME

0077

FARM TIRES



8

78

PNEUS DE FERME
FARM TIRES

12” DIAGONAL / BIAS

14” DIAGONAL / BIAS

15” DIAGONAL / BIAS

Grandeur
Size

Grandeur
Size

Grandeur
Size

Article
Part #

Article
Part #

Article
Part #

Plis
Ply

Plis
Ply

Plis
Ply

Modèle
Pattern

Modèle
Pattern

Modèle
Pattern

32-413

31-689
32-690
07-765
32-694

27-392
32-387

27-393
32-393

27-696

27-698

27-394

32-395
27-395

400-12 TT

 

500-12 TT

500-12 TT

 600-12 TL

600-12 TT

9.5L-14 TT

9.5L-14 TL

 

11L-14 TT

11L-14 TL

 

6-14 TL

 

7-14 TL

6.70-15 TT

 

760L-15 TT

760-15 TL

4PR

4PR

6PR

4PR

6PR

8PR

8PR

8PR

8PR

6PR

6PR

6PR

8PR

8PR

21

22.9

23.2

22.1

25.2

29.2

29.2

29.6

29.2

27.2

27.2

27.7

28.9

28.4

4

5.7

5

5.8

6

9.5

9.5

11

11

6.5

7.2

6.6

7.6

7.9

7

23

13

18

25

8

8

8

9

19

20

6

8

8

49

32

29

28

36

44

44

36

32

36

36

44

60

52

9

12

13

17

17

25

29

31

32

19

22

18

27

27

TREADURA

STARMAXX TR-60
TREADURA

WANDA N440 
TREADURA

ARMOUR

TREADURA

 

ARMOUR

TREADURA

 

ARMOUR

 

ARMOUR

ARMOUR

 

TREADURA

ARMOUR

F2 3 RIB

R-1

R-1

R-1

R-1

I-1

I-1

I-1

I-1

G-1

G-1

I-1

I-1

I-1

Marque
Brand

Marque
Brand

Marque
Brand

32e
(po/in)

32e
(po/in)

32e
(po/in)

Diamètre
OD

(po/in)

Diamètre
OD

(po/in)

Diamètre
OD

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)

Pression
PSI

Pression
PSI

Pression
PSI

Poids
Weight

(lbs)

Poids
Weight

(lbs)

Poids
Weight

(lbs)

Cap. max
Load (lbs)

Cap. max
Load (lbs)

Cap. max
Load (lbs)

551

584

892

600

892

2404

2400

2425

2425

992

992

1610

2010

2095

TREADURA F2 3 RIB N440 ARMOUR G-1TREADURA R-1TR-60



8

79

PNEUS DE FERME
FARM TIRES

15” ROUTE / HIGHWAY DOT
Grandeur

Size
Article
Part #

Plis
Ply

Modèle
Pattern

27-360

27-363

27-366

9.5L-15 TL

 

11L-15 TL

 

12.5L15 TL

8PR

12PR

12PR

30.1

30.5

32.5

9.4

11

12.5

7

7

7

40

52

47

41.7

51.1

57.9

ARMOUR

 

ARMOUR

 

ARMOUR

I-1

I-1

I-1

Marque
Brand

32e
(po/in)

Diamètre
OD

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Poids
Weight

(lbs)

Cap. max
Load (lbs)

2425

3195

3969

15” DIAGONAL / BIAS
Grandeur

Size
Article
Part #

Plis
Ply

Modèle
Pattern

27-397
27-398
32-398

27-404
27-430
32-403
32-404
27-406
32-405
32-406

32-407
27-407
27-408
32-408
32-410

9.5L-15 TL

9.5L-15 TT

9.5L-15 TT

 

11L-15 TT

11L-15 TT

11L-15 TL

11L-15 TT

11L-15 TL

11L-15 TL

11L-15 TT

 

12.5L-15 TL

12.5L-15 TT

12.5L-15 TL

12.5L-15 TT

12.5L-15 TL

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

12PR

12PR

12PR

8PR

10PR

12PR

12PR

12PR

30.2

30.2

30.1

30.6

32.1

30.5

30.5

30.6

31.9

31.9

32.1

32.4

32.4

32.1

32.4

9.5

9.5

9.5

11

10.8

11

11

11

11

11

12.2

12.5

12.5

12.2

12.5

8

8

9

8

26

12

12

8

12

12

8

8

8

9

9

44

44

44

36

44

36

36

52

52

52

36

36

36

43

52

27

27

30

38

47

31

32

36

31

28

41

41

41

38

43

ARMOUR

ARMOUR

TREADURA

 

ARMOUR

ARMOUR

TREADURA

TREADURA

ARMOUR

TREADURA

TREADURA

 

TREADURA

ARMOUR

ARMOUR

TREADURA

TREADURA

I-1

I-1

I-1

I-1

F2 4 RIB

I-1

I-1

I-1

I-1

I-1

I-1

I-1

I-1

I-1

I-1

Marque
Brand

32e
(po/in)

Diamètre
OD

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Poids
Weight

(lbs)

Cap. max
Load (lbs)

2470

2470

2470

2535

2095

2540

2540

3197

3200

3200

2987

3418

3859

3208

3860

ARMOUR I-1 ARMOUR F2 4 RIBTREADURA I-1



8

80

PNEUS DE FERME
FARM TIRES

16” DIAGONAL / BIAS
Grandeur

Size
Article
Part #

Plis
Ply

Modèle
Pattern

27-411
31-412
32-412
32-700

27-414
32-415
32-702

27-704

27-417
31-418
32-418
32-705

27-706

31-420

31-423
27-422
32-423

31-425
27-424 
32-425

600-16 TL

6.00-16 TT

6.00-16 TT

6.00-16 TT

 

650-16 TL

6.50-16 TT

6.50-16 TT

 

7-16 TL

 

750-16 TL

7.50-16 TT

750-16 TT

7.50-16 TT

 

8-16 TL

 

9.00-16 TT

 

10.00-16 TT

1000-16 TL

10.00-16 TT

 

11.00-16 TT

11.00-16 TL

11.00-16 TT

6PR

6PR

8PR

6PR

6PR

8PR

8PR

6PR

8PR

8PR

8PR

8PR

6PR

8PR

8PR

10PR 

10PR

8PR

10PR

10PR

29.2

28.8

29.1

29.1

29.9

29.1

30.1

29.3

32.0

31.8

56.5

31.9

31.1

33.8

35.1

35.9

35.45

38.1

38.2

38.2

6.3

6.6

13.6

6.3

6.9

6.3

7.1

7.2

8.0

8.1

25.6

8.1

8.3

9.1

10.8

10.8

10.8

12.4

12.4

12.4

13

13

13

15

18

18

21

34

24

20

24

27

21

29

33

2.9

32

31

29 

32

52

48

52

52

48

52

59

36

57

54

25

30

28

45

41

57

49

36

50 

45

22

19

27

25

26

28

25

29

34

30

38

31.7

34

46

63

55

50

63

66 

55

ARMOUR

STARMAXX TR-20
TREADURA

TREADURA

ARMOUR

TREADURA

TREADURA

ARMOUR

ARMOUR

STARMAXX TR-20
TREADURA

TREADURA

ARMOUR

STARMAXX TR-20

STARMAXX TR-35
ARMOUR 

TREADURA

STARMAXX TR-20
ARMOUR 

TREADURA

F2 3 RIB

F2 3 RIB

F2 3 RIB

R-1

F2 3 RIB

F2 3 RIB

R-1

G-1

F2 3 RIB

F2 3 RIB

F2 3 RIB

R-1

G-1

F2 3 RIB

F2 3 RIB

F2 3 RIB

F2 3 RIB

F2 3 RIB

F2 3 RIB

F2 3 RIB

Marque
Brand

32e
(po/in)

Diamètre
OD

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Poids
Weight

(lbs)

Cap. max
Load (lbs)

1235

1234

1146

1146

1356

1278

1444

1103

1654

1929

1710

1433

1360

2403

2600

2822

2921

2910

2977 

3274

ARMOUR F2 3 RIB TREADURA R-1 ARMOUR G-1TREADURA F2 3 RIBTR-20 / TR-35



8

81

PNEUS DE FERME
FARM TIRES

16” DIAGONAL / BIAS

16” RADIAL

Grandeur
Size

Grandeur
Size

Article
Part #

Article
Part #

Plis
Ply

Modèle
Pattern

Modèle
Pattern

27-409
32-409
32-411

27-410

31-901

31-903

31-905

11L-16 TT

11L-16 TT

 11L-116 TL

12.5L-16TL

240/70-R16

(600-16) TL

260/70-R16

(650-16) TL

280/70-R16

(750-16) TL

8PR

8PR

8PR

14PR

31.4

31.3

32.9

33.1

29.2

30.3

31.7

10.8

10.8

11

12.3

9.6

10.2

11.1

8

10

10

13

38

39

40

36

36

36

52

35

35

35

34

31

34.5

50

46

52

58

ARMOUR

 TREADURA

TREADURA

ARMOUR

STARMAXX TR-110

(SERIES 70)
STARMAXX TR-110

(SERIES 70)
STARMAXX TR-110

(SERIES 70)

I-1

I-1

I-1

I-1

R-1

R-1

R-1

Marque
Brand

Marque
Brand

32e
(po/in)

32e
(po/in)

Diamètre
OD

(po/in)

Diamètre
OD

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)

Pression
PSI

Pression
PSI

Poids
Weight

(lbs)

Poids
Weight

(lbs)

Cap. max
Load (lbs)

2679

2668

2668

3969

Cap. max
Load (lbs)

1819

2094

2470

1984 

2271 

2470 

TR-110ARMOUR I-1

18” RADIAL
Grandeur

Size
Article
Part #

Modèle
Pattern

31-907 280/70-R18

(750-18) TL

33.5 11.1 42 35 63STARMAXX TR-110

(SERIES 70)
R-1

Marque
Brand

32e
(po/in)

Diamètre
OD

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Poids
Weight

(lbs)

Cap. max
Load (lbs)

40km/h

40km/h

50km/h

50km/h

2602 2602 
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82

PNEUS DE FERME
FARM TIRES

20” DIAGONAL / BIAS
Grandeur

Size
Article
Part #

Plis
Ply

Modèle
Pattern

32-435
32-710

31-712
32-713

750-20 TT

7.50-20 TT

 

9.5-20 TT

9.5-20 TT

8PR

8PR

8PR

8PR

35.8

35.9

37

37.4

8.1

8.1

9.1

9.5

24

27

34

22

38

30

40

40

43

36

45

45

TREADURA 

TREADURA 

 

STARMAXX TR-60

TREADURA 

F2 3 RIB

R-1

R-1

R-1

Marque
Brand

32e
(po/in)

Diamètre
OD

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI
Poids

Weight
(lbs)

Cap. max
Load (lbs)

1698

1675

2150

2150

20” RADIAL
Grandeur

Size
Article
Part #

Modèle
Pattern

31-806

31-909

31-911

31-808

31-913

31-810

31-915

9.5R-20 TL

280/70-R20

(750-R20)

300/70-R20

(9.5-R20) TL

280/85-R20

(11.2-R20) TL

320/70-R20

(11.2-R20) TL

320/85-R20

(12.4-R20) TL

360/70-R20

(12.4-R20) TL

36.9

35.9

37.6

38.9

38.7

41.5

41.1

9.5

11.1

11.4

11.4

12.5

12.6

14.1

42

42 

43

43

44

50

53

23

23 

23

23

23

23

23

76

67

77

83

89

93

114

STARMAXX TR-110

(SERIES 80-85)
STARMAXX TR-110

(SERIES 70)
STARMAXX TR-110

(SERIES 70)
STARMAXX TR-110

(SERIES 80-85)
STARMAXX TR-110

(SERIES 70)

STARMAXX TR-110

(SERIES 80-85)
STARMAXX TR-110

(SERIES 70)

R-1

R-1

R-1

R-1

R-1

R-1

R-1

Marque
Brand

32e
(po/in)

Diamètre
OD

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Poids
Weight

(lbs)

Cap. max
Load (lbs)

40km/h 50km/h

2040

2139 

2337

2271

2536

2756

2833

2205

2139 

2337

2470

2536

2999

3087

TR-110 TR-60TREADURA F2 3RIBTREADURA R-1
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83

PNEUS DE FERME
FARM TIRES

24” DIAGONAL / BIAS
Grandeur

Size
Article
Part #

Plis
Ply

Modèle
Pattern

32-714
31-714

31-716
32-716

31-718
32-718

31-720
32-720

31-722
32-722
31-726
32-726

27-374

27-379

22-386
27-386

22-390
27-390

8.3-24 TT

8.3-24 TT

 

9.5-24 TT

9.5-24 TT

 

11.2-24 TT

11.2-24 TT

 

12.4-24 TT

12.4-24 TT

 

13.6-24 TT

13.6-24 TT

14.9-24 TT

14.9-24 TT

 

16.9-24 TL

 

17.5L-24 TL

 

19.5L-24 TL

19.5L-24 TL

 

21L-24 TL

21L-24 TL

6PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

12PR

10PR

12PR

12PR

12PR

14PR

39.2

39.8

41.8

37.4

44

43.5

46

45.7

46.9

47.7

49.8

48.9

51.6

48.9

51.7

51.8

54.1

54.2

8.3

8.3

9.3

9.5

11.2

11.2

12.4

12.4

13.6

13.6

14.9

14.9

16.9

17.5

19.5

19.5

21

21

27

31

31

22

43

28

43

35

44

25

40

34

34

33

23

35

30

40

36

46

41

41

35

35

33

33

29

50

26

26

38

32

33

33

36

36

44

46

58

58

77

77

90

90

105

105

125

125

182

160

170

200

231

250

TREADURA

STARMAXX TR-60

STARMAXX TR-60

TREADURA

STARMAXX TR-60

TREADURA

STARMAXX TR-60

TREADURA

STARMAXX TR-60

TREADURA

STARMAXX TR-60

TREADURA

ARMOUR

ARMOUR

TREADURA

ARMOUR

TREADURA

ARMOUR

R-1

R-1

R-1

R-1

R-1

R-1

R-1

R-1

R-1

R-1

R-1

R-1

R-4

R-4

R-4

R-4

R-4

R-4

Marque
Brand

32e
(po/in)

Diamètre
OD

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Poids
Weight

(lbs)

Cap. max
Load (lbs)

1874

2205

2470

2447

2756

2700

3087

3120

3418

1210

3969

3880

7166

6174

4673

7605

9259

9261

TREADURA R-1 ARMOUR R-4 TREADURA R-4TR-60
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84

PNEUS DE FERME
FARM TIRES

24” RADIAL
Grandeur

Size
Article
Part #

Modèle
Pattern

31-814

31-816

31-917

31-820

31-919

31-824

31-921

31-965

31-828

31-923

31-967

250/85-R24

(9.5-R24) TL

 

280/85-R24

(11.2-R24) TL

320/70-R24

(11.2-R24) TL

320/85-R24

(12.4-R24) TL

360/70-R24

(12.4-R24) TL

340/85-R24

(13.6-R24) TL

380/70-R24

(13.6-R24) TL

440/65-R24

(13.6-R24) TL

380/85-R24

(14.9-R24) TL

420/70-R24

(14.9-R24) TL

480/65-R24

(14.9-R24) TL

41.0

42.9

43.1

45.5

45.4

47.0

46.9

46.6

49.4

49.2

48.7

9.6

11.4

12.6

12.9

14.1

13.7

15

17.3

15.1

16.5

18.7

42

48

48

48

53

51

53

55

53

55

53

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

73

99

102

120

129

139

138

246

162

167

196

STARMAXX TR-110

(SERIES 80-85)

STARMAXX TR-110

(SERIES 80-85)
STARMAXX TR-110

(SERIES 70)

STARMAXX TR-110

(SERIES 80-85)
STARMAXX TR-110

(SERIES 70)

STARMAXX TR-110

(SERIES 80-85)
STARMAXX TR-110

(SERIES 70)
STARMAXX TR-110

(SERIES 65)

STARMAXX TR-110

(SERIES 80-85)
STARMAXX TR-110

(SERIES 70)
STARMAXX TR-110

(SERIES 65)

R1

R-1

R-1

R-1

R-1

R-1

R-1

R-1

R-1

R-1

R-1

Marque
Brand

32e
(po/in)

Diamètre
OD

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Poids
Weight

(lbs)

Cap. max
Load (lbs)

1985

2470

2535

2999

2999

3308

3308

4167

3969

3859

4762

2150

2679

2756

3308

3308

3638

3638

4299

4300

4190

4939

40km/h 50km/h

TR-110
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85

PNEUS DE FERME
FARM TIRES

24” RADIAL

26” RADIAL

Grandeur
Size

Grandeur
Size

Article
Part #

Article
Part #

Modèle
Pattern

Modèle
Pattern

31-830

31-925

31-969

31-927

420/85-R24

(16.9-R24) TL

480/70-R24

(16.9-R24) TL

540/65-R24

(16.9-R24) TL

480/70-R26

(16.9R26) TL

52.2

51

51.6

53.7

16.5

18.8

20.9

18.8

56

58

53

59

23

23

23

23

194

219

168

229

STARMAXX TR-110

(SERIES 80-85)
STARMAXX TR-110

(SERIES 70)
STARMAXX TR-110

(SERIES 65)

STARMAXX TR-110

(SERIES 70)

R-1

R-1

R-1

R-1

Marque
Brand

Marque
Brand

32e
(po/in)

32e
(po/in)

Diamètre
OD

(po/in)

Diamètre
OD

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)

Pression
PSI

Pression
PSI

Poids
Weight

(lbs)

Poids
Weight

(lbs)

Cap. max
Load (lbs)

Cap. max
Load (lbs)

40km/h

40km/h

50km/h

50km/h

4675

4807

5788

4939

5072

5204

6008

5358

26” DIAGONAL / BIAS
Grandeur

Size
Article
Part #

Plis
Ply

Modèle
Pattern

31-731
31-733

18.4-26 TT

18.4-26 TL

12PR

12PR

57.1

57.1

18.4

18.4

45

45

33

33

187

201

STARMAXX TR-60

STARMAXX TR-60

R-1

R-1

Marque
Brand

32e
(po/in)

Diamètre
OD

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI
Poids

Weight
(lbs)

Cap. max
Load (lbs)

6615

6615

TR-60TR-110



8

86

PNEUS DE FERME
FARM TIRES

28” DIAGONAL / BIAS
Grandeur

Size
Article
Part #

Plis
Ply

Modèle
Pattern

31-735
32-735

31-737
32-737

31-739
32-739

31-741
32-741

31-743
32-743
31-747

11.2-28 TT

11.2-28 TT

 

12.4-28 TT

12.4-28 TT

 

13.6-28 TT

13.6-28 TT

 

14.9-28 TT

14.9-28 TT

 

16.9-28 TT

16.9-28 TT

16.9-28 TT

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

10PR

10PR

49.4

58.9

49.6

49.6

52.1

51.6

53.8

53.8

56.5

56.5

56.5

11.2

11.2

12.4

12.4

14.5

13.6

14.9

14.9

16.9

16.9

16.9

43

24

43

23

44

25

45

38

46

25

46

35

19

33

33

29

29

26

26

25

29

29

87

87

103

103

118

118

135

135

167

167

166

STARMAXX TR-60

TREADURA 

 

STARMAXX TR-60

TREADURA 

 

STARMAXX TR-60

TREADURA 

 

STARMAXX TR-60

TREADURA 

 

STARMAXX TR-60

TREADURA 

STARMAXX TR-60

R-1

R-1

R-1

R-1

R-1

R-1

R-1

R-1

R-1

R-1

R-1

Marque
Brand

32e
(po/in)

Diamètre
OD

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Poids
Weight

(lbs)

Cap. max
Load (lbs)

2910

1984

3308

2932

3638

3627

4190

1880

4807

5247

5358

28” RADIAL
Grandeur

Size
Article
Part #

Modèle
Pattern

31-832

31-929

31-836

280/85-R28

(11.2-R28) TL

320/70-R28

11.2-R28 TL

320/85-R28

(12.4-R28) TL

46.7

46.8

49.4

11.1

12.6

12.6

49

50

50

23

23

23

104

114

119

STARMAXX TR-110

(SERIES 80-85)
STARMAXX TR-110

(SERIES 70)

STARMAXX TR-110

(SERIES 80-85)

R-1

R-1

R-1

Marque
Brand

32e
(po/in)

Diamètre
OD

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Poids
Weight

(lbs)

Cap. max
Load (lbs)

40km/h 50km/h

2679

2756

3197

2911

2999

3528

TR-60 TREADURA R-1 TR-110



8

87

PNEUS DE FERME
FARM TIRES

28” RADIAL
Grandeur

Size
Article
Part #

Modèle
Pattern

31-931

31-840

31-933

31-971

31-844

31-935

31-973

31-848

31-975

31-937

360/70-R28

(12.4-R28) TL

340/85-R28

(13.6-R28) TL

380/70-R28

(13.6-R28) TL

440/65-R28

(13.6-R28) TL

380/85-R28

(14.9-R28) TL

420/70-R28

(14.9-R28) TL

480/65-R28

(14.9-R28) TL

420/85-R28

(16.9-R28) TL

540/65-R28

(16.9-R28) TL

480/70-R28

(16.9-R28)TL

49.1

50.7

50.8

50.6

53.4

53.5

52.7

56.1

55.6

56.02

13.8

13.9

14.9

17.3

15.3

16.3

18.7

16.5

20.9

18.7

54

51

53

55

53

55

53

55

53

61

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

145

142

152

273

179

184

217

213

184

242

STARMAXX TR-110

(SERIES 70)

STARMAXX TR-110

(SERIES 80-85)
STARMAXX TR-110

(SERIES 70)
STARMAXX TR-110

(SERIES 65)

STARMAXX TR-110

(SERIES 80-85)
STARMAXX TR-110

(SERIES 70)
STARMAXX TR-110

(SERIES 65)
STARMAXX TR-110

(SERIES 80-85)
STARMAXX TR-110

(SERIES 65)
STARMAXX TR-110

(SERIES 70)

R-1

R-1

R-1

R-1

R-1

R-1

R-1

R-1

R-1

R-1

Marque
Brand

32e
(po/in)

Diamètre
OD

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Poids
Weight

(lbs)

Cap. max
Load (lbs)

40km/h 50km/h

3308

3528

3528

4520

4190

4190

5182

4939

6218

5072

3638

3859

3859

4674

4542

4542

5358

5358

6483

5513

TR-110



8

88

PNEUS DE FERME
FARM TIRES

30” DIAGONAL / BIAS
Grandeur

Size
Article
Part #

Plis
Ply

Modèle
Pattern

31-749

31-751
32-751

31-754
32-754
31-758
31-760

14.9-30 TT

 

16.9-30 TT

16.9-30 TT

 

18.4-30 TT

18.4-30 TT

18.4-30 TT

18.4-30 TT

8PR

8PR

10PR

8PR

10PR

14PR

14PR

55.8

58.7

58.5

61.1

61.0

61.1

61.1

14.9

16.9

16.9

18.4

18.4

18.4

18.4

45

46

35

46

32

46

46

26

25

29

20

20

38

38

145

181

181

207

207

223

223

STARMAXX TR-60

 

STARMAXX TR-60

TREADURA 

 

STARMAXX TR-60

TREADURA 

STARMAXX TR-60

STARMAXX TR-90

R-1

R-1

R-1

R-1

R-1

R-1

R-1

Marque
Brand

32e
(po/in)

Diamètre
OD

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Poids
Weight

(lbs)

Cap. max
Load (lbs)

4300

5072

4949

5358

5324

7607

7607

30” RADIAL
Grandeur

Size
Article
Part #

Modèle
Pattern

31-850

31-939

31-852

31-941

31-977

380/85-R30

(14.9-R30) TL

420/70-R30

(14.9-R30) TL

 

420/85-R30

(16.9R-30) TL

480/70-R30

(16.9-R30) TL

540/65-R30

(16.9-R30) TL

55.3

55.1

58.1

58.2

57.5

15.3

16.5

16.5

18.8

20.9

53

57

57

62

55

23

23

23

23

23

187

194

221

256

285

STARMAXX TR-110

(SERIES 80-85)
STARMAXX TR-110

(SERIES 70)

STARMAXX TR-110

(SERIES 80-85)
STARMAXX TR-110

(SERIES 70)
STARMAXX TR-110

(SERIES 65)

R-1

R-1

R-1

R-1

R-1

Marque
Brand

32e
(po/in)

Diamètre
OD

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Poids
Weight

(lbs)

Cap. max
Load (lbs)

40km/h 50km/h

4410

4299

5072

5204

6428

4807

4675

5513

5678

6714

TR-60 TREADURA R-1 TR-90



8

89

PNEUS DE FERME
FARM TIRES

30” RADIAL

32” RADIAL

Grandeur
Size

Grandeur
Size

Article
Part #

Article
Part #

Modèle
Pattern

Modèle
Pattern

31-854

31-943

31-849

460/85-R30

(18.4-R30) TL

520/70-R30

(18.4-R30) TL

320/85-R32 TL

61.1

60.5

53.4

18.3

20.3

12.55

62

68

52

23

23

23

263

312

146

STARMAXX TR-110

(SERIES 80-85)
STARMAXX TR-110

(SERIES 70)

STARMAXX TR-110

R-1

R-1

R-1

Marque
Brand

Marque
Brand

32e
(po/in)

32e
(po/in)

Diamètre
OD

(po/in)

Diamètre
OD

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)

Pression
PSI

Pression
PSI

Poids
Weight

(lbs)

Poids
Weight

(lbs)

Cap. max
Load (lbs)

Cap. max
Load (lbs)

40km/h

40km/h

50km/h

50km/h

5843

5843

3747

6395

6395

3747

32” DIAGONAL / BIAS

34” DIAGONAL / BIAS

Grandeur
Size

Grandeur
Size

Article
Part #

Article
Part #

Plis
Ply

Plis
Ply

Modèle
Pattern

Modèle
Pattern

31-762

31-766

31-770
32-770
31-776

12.4-32 TT

16.9-34 TT

 

18.4-34 TT

18.4-34 TT

18.4-34 TT

8PR

8PR

8PR

10PR

12PR

53.6

62.5

65

65.6

65

12.4

16.9

18.4

18.4

18.4

43

45

45

30

45

33

25

20

20

33

112

196

219

219

223

STARMAXX TR-60

STARMAXX TR-60

 

STARMAXX TR-60

TREADURA 

STARMAXX TR-60

R-1

R-1

R-1

R-1

R-1

Marque
Brand

Marque
Brand

32e
(po/in)

32e
(po/in)

Diamètre
OD

(po/in)

Diamètre
OD

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)

Pression
PSI

Pression
PSI

Poids
Weight

(lbs)

Poids
Weight

(lbs)

Cap. max
Load (lbs)

Cap. max
Load (lbs)

3528

5358

5678

5655

7607

TR-60TR-110



8

90

PNEUS DE FERME
FARM TIRES

34” RADIAL
Grandeur

Size
Article
Part #

Modèle
Pattern

31-858

31-860

31-945

31-979

31-864

31-947

31-981

380/85-R34

(14.9-R34) TL

 

 420/85-R34

(16.9-R34) TL

480/70-R34

(16.9-R34) TL

540/65-R34

(16.9-R34) TL

460/85-R34

(18.4-R34) TL

520/70-R34

(18.4-R34) TL

600/65-R34

(18.4-R34) TL

59.3

62.2

62.3

61.7

65.1

64.6

64.8

15.4

16.7

18.8

20.9

18.4

20.3

23.1

58

57

62

60

62

68

57

23

23

23

23

23

23

23

208

241

281

378

281

345

311

STARMAXX TR-110

(SERIES 80-85)

STARMAXX TR-110

(SERIES 80-85)
STARMAXX TR-110

(SERIES 70)
STARMAXX TR-110

(SERIES 65)

STARMAXX TR-110

(SERIES 80-85)
STARMAXX TR-110

(SERIES 70)
STARMAXX TR-110

(SERIES 65)

R-1

R-1

R-1

R-1

R-1

R-1

R-1

Marque
Brand

32e
(po/in)

Diamètre
OD

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Poids
Weight

(lbs)

Cap. max
Load (lbs)

40km/h 50km/h

5072

5358

5513

6714

6174

6395

7982

5072

5843

6009

6946

6780

6946

8269

38” DIAGONAL / BIAS
Grandeur

Size
Article
Part #

Plis
Ply

Modèle
Pattern

31-782
31-784
32-784

13.6-38 TT

15.5-38 TT

15.5-38 TT

8PR

8PR

8PR

61.7

61.8

61.8

13.6

15.6

15.6

44

45

35

29

26

26

163

174

174

STARMAXX TR-60

STARMAXX TR-60 

TREADURA

R-1

R-1

R-1

Marque
Brand

32e
(po/in)

Diamètre
OD

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Poids
Weight

(lbs)

Cap. max
Load (lbs)

4300

4542

4542

TR-60 TREADURA R-1TR-110



8

91

PNEUS DE FERME
FARM TIRES

38” DIAGONAL / BIAS
Grandeur

Size
Article
Part #

Plis
Ply

Modèle
Pattern

31-786

31-790
31-792
32-790

32-796

16.9-38 TT

 

18.4-38 TT

18.4-38 TT

18.4-38 TT

 

20.8-38 TT

8PR

8PR

10PR

10PR

10PR

66.4

69.0

69.0

69.1

72.2

16.9

18.4

18.4

18.4

20.8

46

46

46

34

40

25

20

26

20

39

217

242

241

242

298

STARMAXX TR-60

 

STARMAXX TR-60

STARMAXX TR-60

TREADURA 

 

TREADURA 

R-1

R-1

R-1

R-1

R-1

Marque
Brand

32e
(po/in)

Diamètre
OD

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Poids
Weight

(lbs)

Cap. max
Load (lbs)

5678

6009

6780

5986

7661

38” RADIAL
Grandeur

Size
Article
Part #

Modèle
Pattern

31-876

31-878

31-880

31-949

31-886

31-983

340/85-R38

(13.6-R38) TL

 

380/85-R38

(14.9-R38) TL

 

420/85-R38

(16.9-R38) TL

480/70-R38

(16.9-R38) TL

480/80-R38 TL

540/65-R38

(16.9-R38) TL

61.2

63.5

66.7

66.2

68.23

65.8

13.8

15.3

16.5

18.8

18.9

20.9

51

54

57

63

61

57

23

23

23

23

20

23

182

209

272

314

353

348

STARMAXX TR-110

(SERIES 80-85)

STARMAXX TR-110

(SERIES 80-85)

STARMAXX TR-110

(SERIES 80-85)
STARMAXX TR-110

(SERIES 70)
STARMAXX TR-110

(SERIES 80)
STARMAXX TR-110

(SERIES 65)

R-1

R-1

R-1

R-1

R1

R-1

Marque
Brand

32e
(po/in)

Diamètre
OD

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Poids
Weight

(lbs)

Cap. max
Load (lbs)

40km/h 50km/h

4190

4939

5678

5843

6524

7122

4542

5358

6174

6395

6524

7388

TR-60 TREADURA R-1 TR-110



8

92

PNEUS DE FERME
FARM TIRES

38” RADIAL
Grandeur

Size
Article
Part #

Modèle
Pattern

31-884

31-951

31-985

31-888

31-953

31-987

31-944

460/85-R38

(18.4-R38) TL

520/70-R38

(18.4-R38) TL

600/65-R38

(18.4-R38) TL

 

520/85-R38

(20.8-R38) TL

580/70-R38

(20.8-R38) TL

650/65-R38

(20.8-R38) TL

 710/70-R38 TL

68.8

68.9

68.8

72.8

72.0

72.5

77.12

18.3

20.3

23.1

20.3

22.7

25.7

28.2

62

68

60

66

73

63

69

23

23

23

23

23

23

32

301

371

403

399

434

461

638

STARMAXX TR-110

(SERIES 80-85)
STARMAXX TR-110

(SERIES 70)
STARMAXX TR-110

(SERIES 65)

STARMAXX TR-110

(SERIES 80-85)
STARMAXX TR-110

(SERIES 70)
STARMAXX TR-110

(SERIES 65)
STARMAXX TR-130

(SERIES 70)

R-1

R-1

R-1

R-1

R-1

R-1

R-1

Marque
Brand

32e
(po/in)

Diamètre
OD

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Poids
Weight

(lbs)

Cap. max
Load (lbs)

40km/h 50km/h

6527

6780

8478

7828

7828

9371

14392

7166

7387

8820

8544

8544

9735

15219

42” RADIAL
Grandeur

Size
Article
Part #

Modèle
Pattern

31-890

31-892

31-956

480/80-R42

(18.4-R42) TL

 

 520/85-R42

(20.8-R42) TL

 

710/70-R42 TL

72.9

76.8

81.14

18.8

21.1 

28.18

64

70 

68.5

23

23

32

381

468

707

STARMAXX TR-110

(SERIES 80-85)

STARMAXX TR-110

(SERIES 80-85)

STARMAXX TR-130

(SERIES 70)

R-1

R-1

R-1

Marque
Brand

32e
(po/in)

Diamètre
OD

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Poids
Weight

(lbs)

Cap. max
Load (lbs)

40km/h 50km/h

6944

9096 

14590

7607

9096 

15219

TR-130TR-110



8

93

PNEUS DE FERME
FARM TIRES

46” RADIAL

50” RADIAL

Grandeur
Size

Grandeur
Size

Article
Part #

Article
Part #

Modèle
Pattern

Modèle
Pattern

31-894

31-895

31-896

480/80-R46

(18.4-R46) TL

380/90-R46

480/80-R50

(18.4-R50)

76.9 

72.91

81.3

19.5

14.9

19.5

69

56

64

35

52

35

426 

286

455

STARMAXX TR-110

(SERIES 80-85)
STARMAXX TR-120

(SERIES 90)

STARMAXX TR-110

(SERIES 80-85)

R-1

R-1

R-1

Marque
Brand

Marque
Brand

32e
(po/in)

32e
(po/in)

Diamètre
OD

(po/in)

Diamètre
OD

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)

Pression
PSI

Pression
PSI

Poids
Weight

(lbs)

Poids
Weight

(lbs)

Cap. max
Load (lbs)

Cap. max
Load (lbs)

40km/h

40km/h

50km/h

50km/h

9371 

9411

9647 

9371

9742

9647

TR-110 LS-2





9

 

FARM TIRES

3

4

6

7

8

10

11

12

14

15

CHAMBRES À AIR, VALVES

16

INNER TUBE, VALVES 1

PNEUS DE VTT/VUT
ATV/UTV TIRES

PNEUS DE REMORQUE
TRAILER TIRES

PNEUS GAZON, GOLF ET MANUTENTION
TURF, GOLF AND HANDLING TIRES

2

PNEUS DE CAMIONNETTES
LIGHT TRUCK TIRES

PNEUS DE CAMIONS
TRUCK TIRES

5

PNEUS GÉNIE CIVIL ET INDUSTRIEL
OTR AND INDUSTRIAL TIRES

PNEUS DE FERME

PNEUS DE FLOTTAISON
FLOTATION TIRES 9

13

 Avez-vous des questions? Got questions?       WeSupport@pushtrailerparts.com ou/or PushTrailerParts.com

ROUES ASSEMBLÉES
WHEEL ASSEMBLIES

JANTES
RIMS

LUMIÈRES
LIGHTS

MAINS, VÉRINS, CHAINES ET ACCESSOIRES
COUPLER, JACK, CHAIN AND ACCESSORIES

RESSORTS ET COMPOSANTES
SPRING AND COMPONENTS

MOYEUX ET FREINS
HUB AND BRAKE

ACCESSOIRES DE REMORQUES
TRAILER ACCESSORIES

PNEUS DE FLOTTAISON

0095

FLOTATION TIRES



9

96

PNEUS DE FLOTTAISON
FLOTATION TIRES

FLOTTAISON ASSEMBLÉS / FLOTATION ASSEMBLIES 15.5”

IMPLEMENT PNEU SEUL / IMPLEMENT TIRE ONLY 17”  

FLOTTAISON PNEU SEUL / FLOTATION TIRE ONLY 22.5”  

Grandeur
Size

Grandeur
Size

Grandeur
Size

Article
Part #

Article
Part #

Article
Part #

Plis
Ply

Plis
Ply

Plis
Ply

Modèle
Pattern

Jantes
Rims

Trous
Hole

Modèle
Pattern

Modèle
Pattern

32-432

31-478
31-480
31-482

31-452

31-454

31-456

32-505

400/90-15.5 TL

15.0/55-17 TL

19.0/45-17 TL

500/50-17 TL

500/60-22.5 TL

 

550/60-22.5 TL

 

600/50-22.5 TL

550/45-22.5 TL

14PR

14PR

12PR

14PR

16PR

16PR

16PR

16PR

35.8

33.5

34.1

36.8

46.2

48.5

46.2

42.1

15.7

15.4

19.4

19.7

19.8

21.2

24.1

21.6

23

15

15

15

31

31

31

26

52.2

52

48

41

44

41

35

40

1416

67

84

88

157

178

182

210

MULTISTAR

Tous les pneus de cette section sont montés sur une jante grise. (P 102 à P 104)
All tires in this section are assemblied on a gray rim. (P 102 to P 104)

*

 Pilot   4.6
 Offset   0

STARMAXX

STARMAXX

STARMAXX

STARMAXX

STARMAXX

STARMAXX

MULTISTAR

TRC-02

IMP-80

IMP-80

IMP-80

SMF-18

SMF-18

SMF-18

TRC-03S

Marque
Brand

Marque
Brand

Marque
Brand

32e
(po/in)

32e
(po/in)

32e
(po/in)

Diamètre
OD

(po/in)

Diamètre
OD

(po/in)

Diamètre
OD

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)

Pression
PSI

Pression
PSI

Pression
PSI

Poids
Weight

(lbs)

Poids
Weight

(lbs)

Poids
Weight

(lbs)

Cap. max
Load (lbs)

Cap. max
Load (lbs)

ROUL. LIBRE
FREE ROLLING

ROUE MOTRICE
DRIVE WHEEL

57426396

5579

6240

7882 

10319 

12017 

10672 

7299

8269

7806

9645 7826

Cap. max
Load (lbs)

@30 km/h

@40 km/h

40 km/h 50 km/h

IMP-80 TRC-03S SMF-18 TRC-02
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97

PNEUS DE FLOTTAISON
FLOTATION TIRES

FLOTTAISON ASSEMBLÉS / FLOTATION ASSEMBLIES 22.5”

FLOTTAISON ASSEMBLÉS / FLOTATION ASSEMBLIES 22.5”

IMPLEMENT ASSEMBLÉS / IMPLEMENT ASSEMBLIES 17”

Grandeur
Size

Grandeur
Size

Grandeur
Size

Article
Part #

Article
Part #

Article
Part #

Plis
Ply

Plis
Ply

Plis
Ply

Modèle
Pattern

Modèle
Pattern

Modèle
Pattern

Jantes
Rims

Jantes
Rims

Trous
Hole

Trous
Hole

32-436

32-437

32-438

32-439

96-500

96-502

96-506

400/60-22.5 TL

 

550/45-22.5 TL

550/45-22.5 TL

 

700/40-22.5 TL

15/55-17 TL

19/45-17 TL

500/50-17 TL

18PR

16PR

16PR

16PR

14PR

12PR

14PR

42.1

42.1

42.1

46

33.5

34.1

36.8

15.7

21.6

21.6

27.5

15.4

19.4

19.7

26

26

26

33

15

15

15

50

40

40

24

52

48

41

229

339

339

434

133

158

158

8

8

10

10

8 / 8

8 / 8

8 / 8

MULTISTAR

MULTISTAR

MULTISTAR

MULTISTAR

STARMAXX

STARMAXX

STARMAXX

 Pilot   6.0
 Offset   -1.30

Pilot   6.0
 Offset   -1.9

Pilot   6.0
 Offset   -1.9

Pilot   8.7
 Offset   -1.9

17x13 Pilot 6.00
 Offset 0.6”

17x16 Pilot 6.00
 Offset 1.5”

17x16 Pilot 6.00
 Offset 1.5”

TRC-SAI-02

TRC-03

TRC-03

SAI-02

IMP-80

IMP-80

IMP-80

Marque
Brand

Marque
Brand

Marque
Brand

32e
(po/in)

32e
(po/in)

32e
(po/in)

Diamètre
OD

(po/in)

Diamètre
OD

(po/in)

Diamètre
OD

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)

Pression
PSI

Pression
PSI

Trous
Hole

Pression
PSI

Poids
Weight

(lbs)

Poids
Weight

(lbs)

Poids
Weight

(lbs)

Cap. max
Load (lbs)

Cap. max
Load (lbs)

7055

7826

7826

10515

8818

9645

9645

11684

5579

6240

7882

40 km/h 50 km/h

IMP-80 TRC-SAI-02 TRC-03 TR-S03S SAI-02 

@30 km/h

96-514

96-515

96-516

96-518

500/60-22.5 TL

550-45-22.5TL

550/60-22.5 TL

600/50-22.5 TL

16PR

16PR 

16PR

16PR

46.2

42.1 

48.5

46.2

19.8

21.6 

21.2

24.1

31

26

31

31

44

40 

41

35

10 / 11.25

10 / 11.25

10 / 11.25

10 / 11.25

292

345 

313

332

STARMAXX

MULTISTAR 

STARMAXX

STARMAXX

SMF-18

TR-S03S 

SMF-18

SMF-18

7299 

7826 

8269 

7806 

10319 

9645 

12017 

10672 

ROUL. LIBRE
FREE ROLLING

ROUE MOTRICE
DRIVE WHEEL

Cap. max
Load (lbs)

@40 km/h



FORESTIER / FORESTRY
22.5”

Grandeur
Size

Article
Part #

Plis
Ply

Modèle
Pattern

31-464 600/50-22.5 TL 16PR 46.2 24.1 31 29 182STARMAXX SMT-08

Marque
Brand

32e
(po/in)

Diamètre
OD

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Poids
Weight

(lbs)

Cap. max
Load (lbs)

ROUL. LIBRE
FREE ROLLING

ROUE MOTRICE
DRIVE WHEEL

61748820

FLOTTAISON ASSEMBLÉS / FLOTATION ASSEMBLIES 26.5”
Grandeur

Size
Article
Part #

Plis
Ply

Modèle
Pattern

Jantes
Rims

Trous
Hole

32-443

32-492

600/55-26.5 TL

 

700/50-26.5 TL

16PR

16PR

52.4

52.4

23.6

27.5

33

33

37

26

471

518

10

10

MULTISTAR

MULTISTAR

Pilot   8.7
 Offset   -1.9

Pilot   8.7
 Offset   -1.9

SAI-02

SAI-02

Marque
Brand

32e
(po/in)

Diamètre
OD

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Poids
Weight

(lbs)

Cap. max
Load (lbs)

12015

13227

13228

14771

40 km/h 50 km/h

9

98

PNEUS DE FLOTTAISON
FLOTATION TIRES

SMT-08 
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 Avez-vous des questions? Got questions?      WeSupport@pushtrailerparts.com ou/or PushTrailerParts.com

 

ROUES ASSEMBLÉES
WHEEL ASSEMBLIES

3

4

6

7

8

10

11

12

14

15

CHAMBRES À AIR, VALVES

16

INNER TUBE, VALVES 1

PNEUS DE VTT/VUT
ATV/UTV TIRES

PNEUS DE REMORQUE
TRAILER TIRES

PNEUS GAZON, GOLF ET MANUTENTION
TURF, GOLF AND HANDLING TIRES

2

PNEUS DE CAMIONNETTES
LIGHT TRUCK TIRES

PNEUS DE CAMIONS
TRUCK TIRES

5

PNEUS GÉNIE CIVIL ET INDUSTRIEL
OTR AND INDUSTRIAL TIRES

PNEUS DE FERME
FARM TIRES

PNEUS DE 
 TIRESFLOTATION

FLOTTAISON 9

13

JANTES
RIMS

LUMIÈRES
LIGHTS

MAINS, VÉRINS, CHAINES ET ACCESSOIRES
COUPLER, JACK, CHAIN AND ACCESSORIES

RESSORTS ET COMPOSANTES
SPRING AND COMPONENTS

MOYEUX ET FREINS
HUB AND BRAKE

ACCESSOIRES DE REMORQUES
TRAILER ACCESSORIES

ROUES ASSEMBLÉES

0099

WHEEL ASSEMBLIES
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100

ROUES ASSEMBLÉES
WHEEL ASSEMBLIES

ROUES  MANUTENTIONNAIRES ASSEMBLÉES
HAND TRUCK WHEEL ASSEMBLIES 

ROUES PNEUMATIQUES ASSEMBLÉES SUR FOURCHE FIXE OU PIVOTANTE
FULL PNEUMATIC MOUNTED ON RIGID OR  SWIVEL FORK    

PLAQUES SUR FOURCHE FIXE OU PIVOTANTE
RIGID OR SWIVEL CASTER

Grandeur
Size

Grandeur
Size

Article
Part #

Article
Part #

Plis
Ply

Poids
Weight

(lbs)

Poids
Weight

(lbs)

Diamètre
OD

(po/in)

Diamètre
OD

(po/in)

Cap. max
Load
(lbs)

Coussinet
Bearing

(po/in)

Cap. max
Load
(lbs)

85-001F
(FIXE/RIGID)

85-001P
(PIVOT/SWIVEL)

85-002F
(FIXE/RIGID)

85-002P
(PIVOT/SWIVEL)

85-003F
(FIXE/RIGID)

85-003P
(PIVOT/SWIVEL)

504-208
(FIXE/RIGID)

504-214
(PIVOT/SWIVEL)

504-210
(FIXE/RIGID)

504-215
(PIVOT/SWIVEL)

504-212
(FIXE/RIGID)

504-216
(PIVOT/SWIVEL)

2.80/250-4

2.80/250-4

4.10/350-4

4.10/350-4

4.10/350-6

4.10/350-6

2.80/250-4

2.80/250-4

4.10/350-4

4.10/350-4

4.10/350-6

4.10/350-6

4PR

4PR

4PR

4PR

4PR

4PR

SHAFT 1/2” 

 

SHAFT 1/2” 

 

SHAFT 1/2” 

SHAFT 1/2”

SHAFT 1/2”

SHAFT 1/2”

4 x 2.50

4 x 2.50

4 x 2.50

4 x 2.50

6 x 2.50

6 x 2.50

310

310

350

350

445

445

8

8

10

10

12

12

8

8

10

10

12

12

310

310

500

500

650

650

5

6

6

6

6

6

3

4

4

3

4

4

Jantes
Rims
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101

ROUES ASSEMBLÉES
WHEEL ASSEMBLIES

PETITES ROUES PNEUMATIQUES,  ASSEMBLÉES HORS ROUTE(1, 2 OU 3 PIÈCES)
SMALL PNEUMATIC,  OFF-ROAD  ASSEMBLIES (1, 2, OR 3 PIECES)

4”
Grandeur

Size
Article
Part #

Plis
Ply

Type
Pattern

Poids
Weight

(lbs)

Cap. max
Load
(lbs)

Coussinet
Bearing Size

(po/in)

Grandeur moyeu
Hub Size

(po/in)

85-538

85-220

85-215WB

85-235*

85-522

85-534

85-543

2.80/250-4

4.10/350-4

4.10/350-4

4.10/350-4

4.10/350-4

4.10/350-4

4.10/350-4

* Jante plastique / Plastic Rim

4PR

2PR

4PR

4PR

4PR

4PR

4PR

SAWTOOTH

SAWTOOTH

SAWTOOTH

SAWTOOTH

SAWTOOTH

SAWTOOTH

SAWTOOTH

1/2”, 5/8”, 3/4”, 1” 

 

1/2”, 5/8”, 3/4”, 1” 

3/4” GRAPHOIL 

1/2”, 5/8”, 3/4”, 1” 

1/2”, 5/8”, 3/4”, 1” 

1/2”, 5/8”, 3/4”, 1” 

1/2”, 5/8”, 3/4”, 1” 

3 1/4”

centré/centered

 2 1/2”

décalage/offset

2 1/2”

décalage/offset

2 1/2”

décalage/offset

2 1/2”

décalage/offset

3”

centré/centered

4”

centré/centered

4” x 2.50

(1 pce/pcs)

4” x 2.50

(1 pce/pcs) zirk

4” x 2.50

(1 pce/pcs) zirk

4” x 2.50

(1 pce/pcs)

4” x 2.50

(1 pce/pcs) zirk

4” x 2.50

(1 pce/pcs)

4” x 2.50

(3 pce/pcs)

300

260

350

350

350

350

350

2

3

3

3

3

3

3

Jantes
Rims

SAWTOOTH504-208 504-214
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ROUES ASSEMBLÉES
WHEEL ASSEMBLIES

6”
Grandeur

Size
Article
Part #

Plis
Ply

Type
Pattern

Poids
Weight

(lbs)

Cap. max
Load
(lbs)

Coussinet
Bearing Size

(po/in)

Grandeur moyeu
Hub Size

(po/in)

85-055

85-536*

85-548*

85-537*

85-622

85-316*

85-318*

85-320*

85-322*

4.00-6

4.10/350-6

4.10/350-6

4.10/350-6

4.10/350-6

13/500-6

13/500-6

15/600-6

15/600-6

Brouette / Wheelbarrow

* Roulement à bille 6202 / Ball bearing 6202

Travaux lourds / Heavy Duty

4PR

4PR

4PR

6PR

6PR

4PR

4PR

4PR

4PR

RIB

SAWTOOTH

SAWTOOTH

SAWTOOTH

SAWTOOTH

TURF

(P-332)

RIB

(P-508)

TURF

(P-332)

RIB

(P-508)

1/2”, 5/8”, 3/4” 

 

1/2”, 5/8”, 3/4”, 1”

1/2”, 5/8”, 3/4”, 1”

3/4” 

roller 

1”IDx 2” OD 

1/2”, 5/8”, 3/4”, 1”

1/2”, 5/8”, 3/4”, 1”

1/2”, 5/8”, 3/4”, 1”

1/2”, 5/8”, 3/4”, 1”

3”

centré/centered

3”

centré/centered

4”

centré/centered

3”

centré/centered

3”

centré/centered

4”

centré/centered

4”

centré/centered

4”

centré/centered

4”

centré/centered

6” x 2.50

(1 pce/pcs)

6” x 3.25

(1 pce/pcs)

6” x 2.50

(3 pce/pcs)

6 x 3.25

(2 pce/pcs)

6 x 3.25

(1 pce/pcs)

6” x 3.25

(1 pce/pcs)

6 x 3.25

(1 pce/pcs)

6 x 3.25

(1 pce/pcs)

6 x 3.25

(1 pce/pcs)

465

445

375

445

575

440

440

570

570

5

7

7

7

7

8

8

10

10

Jantes
Rims

P-508P-332
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103

ROUES ASSEMBLÉES
WHEEL ASSEMBLIES

8”
Grandeur

Size
Article
Part #

Plis
Ply

Type
Pattern

Poids
Weight

(lbs)

Cap. max
Load
(lbs)

Coussinet
Bearing Size

(po/in)

Grandeur moyeu
Hub Size

(po/in)

85-112

85-005

85-084

85-095**

85-096

85-104

85-105

85-326

85-328

85-125

85-125-A

85-330

Intégral / DOT

   Inclus/Included 641-110, 641-112, 641-114, 641-118

** Roue de brouette roulement à bille 6202 / Wheelbarrow ball bearing 6202

4.80-8

4.80/400-8

4.80/400-8

4.80/400-8

4.80/400-8

4.80/400-8

4.80/400-8

16/650-8

16/650-8

18/650-8

18/650-8

18/650-8

4PR

4PR

4PR

4PR

4PR

4PR

4PR

4PR

4PR

4PR

4PR

4PR

SAWTOOTH

RIB

RIB

RIB

RIB

RIB

RIB

TURF (P-332)

RIB (K-401)

TURF (P-332)

SAWTOOTH (P-509)

TURF (P-332)

pré-installé

pre-installed

3/4”

roller bearing 6205

1/2”, 5/8”, 3/4”

1/2”, 5/8”, 3/4”

1” (6202)

graph oil bearing

3/4”

roller bearing 6202

1” 

roller bearing”

1”

bearing 6205

1”

bearing 6205

1”

roller bearing

1”

bearing 6205

1”

bearing 6205

4”

centré/centered

 

3”

centré/centered

3”

centré/centered

4”

centré/centered

4”

centré/centered

4”

centré/centered

4”

centré/centered 

4”

centré/centered

4”

centré/centered

3”

centré/centered

4”

centré/centered

4”

centré/centered

8 x 3.75

(1 pce/pcs) 

6 x 3.25

(1 pce/pcs) zirk

8 x 2.50

((1 pce/pcs) zirk

8 x 2.50

(1 pce/pcs) zirk

8 x 2.50

(1 pce/pcs) zirk

8 x 2.50

(1 pce/pcs) zirk

8 x 2.50

(1 pce/pcs) zirk

8 x 5.375

(1 pce/pcs)

8 x 5.375

(1 pce/pcs)

8 x 7

(1 pce/pcs)

8 x 5.375

(1 pce/pcs)

8 x 5.375

(1 pce/pcs)

390

575

670

670

670

670

430

620

620

815

815

815

12

7

7

7

7

7

7

14

14

14

14

14

Jantes
Rims

K-401 P-509P-332



10

104

ROUES ASSEMBLÉES
WHEEL ASSEMBLIES

8”
Grandeur

Size
Article
Part #

Plis
Ply

Type
Pattern

Poids
Weight

(lbs)

Cap. max
Load
(lbs)

Coussinet
Bearing Size

(po/in)

Grandeur moyeu
Hub Size

(po/in)

85-332

85-333

85-334

85-336

85-345

18/650-8

18/650-8

18/950-8

18/950-8

22/11.00-8

4PR

6PR

4PR

4PR

4PR

RIB (P-508)

RIB (P-508)

TURF (P-332)

RIB (P-508)

KNOBBY (P-322)

1”

bearing 6205

1”

bearing 6205

1”

bearing 6205

1”

bearing 6205

1”

bearing 6205

4”

centré/centered

4”

centré/centered

4”

centré/centered

4”

centré/centered

4”

centré/centered

8 x 5.375

(1 pce/pcs)

8 x 5.375

(1 pce/pcs)

8 x 7

(1 pce/pcs)

8 x 7

(1 pce/pcs)

8 x 7

(1 pce/pcs)

815

1320

1040

1040

340

14

14

15

15

19

Jantes
Rims

P-508P-322P-332
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ROUES ASSEMBLÉES
WHEEL ASSEMBLIES

ASSEMBLÉS VOITURETTE DE GOLF & REMORQUE HORS ROUTE
WHEEL ASSEMBLIES FOR GOLF CARTS & OFF ROAD TRAILERS

8”

Grandeur
Size

Article
Part #

Plis
Ply

Poids
Weight

(lbs)

Moyeu
Hub

(po/in)

Cap. max
Load
(lbs)

85-405 
85-405SA
85-406

85-410

85-410SA

85-411

85-436
85-436G
85-425

85-437

85-432
85-432BZ

85-433

85-434

18/850-8

18/850-8

18/850-8

18/850-8

18/850-8

18/850-8

18/950-8

18/950-8

18/950-8

18/950-8

20/7.00-8

20/7.00-8

20/7.00-8

20/7.00-8

*

*

4PR

4PR

4PR

4PR

4PR

4PR

2PR

4PR

4PR

4PR

2PR

2PR

2PR

2PR

8 X 7

8 X 7

8 X 7

8 X 7

8 X 7

8 X 7

8 X 7

8 X 7

8 X 7

8 X 7

8 X 5.375

8 X 5.375

8 X 5.375

8 X 5.375

Wanda Turf (P-332)

Turf (P-332)

Wanda Turf (P-332)

Wanda Sawtooth (P-509)

Wanda Sawtooth (P-509)

Wanda Sawtooth (P-509)

Wanda Knobby (K-290)

Wanda Turf (P-332)

Wanda Turf (P-512)

Wanda Knobby (P-322)

Wanda Knobby (P-322)

Wanda Knobby (P-322)

Wanda Knobby (P-322)

Kenda  Knobby (K-290)

Blanc/White

Alum Étoile / Alum Star 

Blanc/White

Blanc/White

Alum Étoile / Alum Star 

Blanc/White

Blanc/White

Blanc/White

Blanc/White

Blanc/White

Blanc/White

Noir/Black

Blanc/White

Blanc/White

4/4”

4/4”

5/5”

4/4”

4/4”

(offset -27mm)

5/5”

4/4”

4/4”

4/4”

5/5”

4/4”

4/4”

(offset -0.8125)

5/5”

4/4”

815

815

815

815

815

815

233

225

1040

225

195

195

195

195

16

16

16

16

16

16

10

15

16

15

13

13

13

13

VG/ GC

VG / GC

VG/ GC

VG/ GC

VG/ GC

VG/ GC

RHR / ORT

VG/ GC

VG/ GC

VG/ GC

RHR / ORT

RHR / ORT

RHR / ORT

RHR / ORT

Jantes
Rims

Type
Pattern Description

K-290 P-509 P-512 P-322P-332

* AVEC CAPUCHON / WITH CAP 
VG/ GV = VOITURETTE DE GOLF / GOLF CART

RHR/ORT= REMORQUE HORS ROUTE / OFF ROAD TRAILER 
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106

ROUES ASSEMBLÉES
WHEEL ASSEMBLIES

8”

Grandeur
Size

Article
Part #

Plis
Ply

Poids
Weight

(lbs)

Moyeu
Hub

(po/in)

Cap. max
Load
(lbs)

85-435

85-438
85-455
85-455G

85-456
85-456G
85-459

85-459G

85-460

85-460G

85-457
85-457G

85-458
85-458G

20/7.00-8

22/11.00-8

22/11.00-8

22/11.00-8

22/11.00-8

22/11.00-8

22/11.00-8

22/11.00-8

22/11.00-8

22/11.00-8

22/11.00-8

22/11.00-8

22/11.00-8

22/11.00-8

2PR

4PR

4PR

4PR

4PR

4PR

4PR

4PR

4PR

4PR

6PR

6PR

6PR

6PR

8 X 5.375

8 X 7

8 X 7

8 X 7

8 X 7

8 X 7

8 X 7

8 X 7

8 X 7

8 X 7

8 X 7

8 X 7

8 X 7

8 X 7

Kenda  Knobby (K-290)

Wanda Mud & Sand (P -308)

Knobby (P-322)

Knobby (P-322)

Wanda Knobby (P-322)

Wanda Knobby (P-322)

Wanda Sawtooth (P-334)

Wanda Sawtooth (P-334)

Wanda  Sawtooth (P-334)

Wanda Sawtooth (P-334)

Knobby (P-322)

Knobby (P-322)

Wanda Knobby (P-322)

Wanda Knobby (P-322)

Blanc/White

Blanc/White

Blanc/White

Galv

Blanc/White

Galv

Blanc/White

Galv 

Blanc/White

Galv 

Blanc/White

Galv 

Blanc/White

Galv

5/5”

4/4”

4/4”

4/4”

5/5”

5/5”

4/4”

4/4”

5/5”

5/5”

4/4”

4/4”

5/5”

5/5”

195

340

340

340

340

340

1000

1000

1000

1000

395

395

395

395

13

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

RHR / ORT

RHR / ORT

RHR / ORT

RHR / ORT

RHR / ORT

RHR / ORT

RHR / ORT

RHR / ORT

RHR / ORT

RHR / ORT

RHR / ORT

RHR / ORT

RHR / ORT

RHR / ORT

Jantes
Rims

Type
Pattern Description

RHR/ORT= REMORQUE HORS ROUTE / OFF ROAD TRAILER 

P-308P-334 P-322 K-290 
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ROUES ASSEMBLÉES
WHEEL ASSEMBLIES

10”

12”

Grandeur
Size

Grandeur
Size

Article
Part #

Article
Part #

Plis
Ply

Plis
Ply

Poids
Weight

(lbs)

Poids
Weight

(lbs)

Moyeu
Hub

(po/in)

Moyeu
Hub

(po/in)

Cap. max
Load
(lbs)

Cap. max
Load
(lbs)

85-467RSA
85-467SA

85-462

85-479

85-480

85-483
85-485

205/50R-10 TL

205/50-10 TL

23/10.50-12

25/10.00-12

25/10.00-12

26/12/12

26/12/12

4PR

4PR

6PR

6PR

6PR

4PR

8PR

10 X 7

10 X 7

12 X 8

12 X 7.5

12 X 8

12 X 8

12 X 8

Kenda Turf (K-399)

Kenda Turf (K-399)

Wanda Turf (K-500)

Wanda (P-350)

Wanda (P-350)

Wanda Turf (P-332)

Kenda Turf (K-500)

Aluminium

Aluminium

Rally Noir / Black Spoke

Rally Noir / Black Spoke

Rally Noir / Black Spoke

Rally Noir / Black Spoke

Rally Noir / Black Spoke

4/4”

4/4”

5/5”

5/5”

5/5”

5/5”

5/5”

665

664

1340

420

420

1780

3050

19

19

26

37

38

28

33

RHR / ORT

RHR / ORT

RHR / ORT

RHR / ORT

RHR / ORT

Jantes
Rims

Jantes
Rims

Type
Pattern

Type
Pattern

Description

Description

RHR/ORT= REMORQUE HORS ROUTE / OFF ROAD TRAILER 

P-350 K-500 P-322P-332K-399
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ROUES ASSEMBLÉES
WHEEL ASSEMBLIES

• PROTÈGE VALVE/VALVEGUARD
∞ AVEC CHAMBRE À AIR/WITH INNER TUBE

JANTE /RIM 15 X 8 : PILOT 4.625”, OFFSET 1.125”
JANTE / RIM 15 X 10 : PILOT 6.00” , OFFSET -1.50”

91-464 & 93-464 JANTE / RIM 15X10 : PILOT 4.62 OFFSET 0.61

93-464
93-466
93-466V
93-467
93-467V

12.5L-15 TT

12.5L-15 TT

12.5L-15 TT

12.5L-15 TL

12.5L-15 TL

Treadura

Treadura

Treadura

Treadura

Treadura

I-1

I-1

I-1

I-1

I-1

12PR

12PR

12PR

12PR

12PR

32.1

32.1

32.1

32.4

32.4

12.2

12.2

12.2

12.5

12.5

43

43

43

52

52

3208

3208

3208

3860

3860

6/6

8/8

8/8

8/8

8/8

15 x 10(agr)

15 x 10(agr)

15 x 10(agr)

15 x 10(agr)

15 x 10(agr)

72

69

69

73

73

9

9

9

9

9

Grandeur
Size

Article
Part #

32eDiamètre
OD

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Cap. max
Load
(lbs)

Trous
Hole

(po/in)

Jantes
Rims
(po/in)

Poids
Weight

(lbs)

Marque
Brand

Modèle
Pattern

Plis
Ply

15”

91-423
91-423V
91-425
91-456
91-456V
93-430
93-456
93-456V
93-457
93-457V
91-454V
91-453
91-453V
93-459
93-459V
91-463
91-463V
91-464
91-466
91-466V

9.5L-15 TL

9.5L-15 TL

9.5L-15 TT

11L-15 TT

11L-15 TT

11L-15 TT

11L-15 TT

11L-15 TT

11L-15 TL

11L-15 TL

11L-15 TL

11L-15 TL

11L-15 TL

11L-15 TL

11L-15 TL

12.5L-15 TL

12.5L-15 TL

12.5L-15 TL

12.5L-15 TL

12.5L-15 TL

Armour Highway

Armour Highway

Armour Highway

Armour

Armour

Treadura

Treadura

Treadura

Treadura

Treadura

Armour (Insdutriel)

Armour Highway

Armour Highway

Treadura

Treadura

Armour Highway

Armour Highway

Armour

Armour

Armour

I-1

I-1

I-1

I-1

I-1

I-1

I-1

I-1

I-1

I-1

F-3

I-1

I-1

I-1

I-1

I-1

I-1

I-1

I-1

I-1

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

10PR

12PR

12PR

12PR

12PR

12PR

12PR

12PR

12PR

12PR

30.1

30.1

30.2

30.6

30.6

30.5

30.5

30.5

30.5

30.5

31.9

30.5

30.5

31.9

31.9

32.5

32.5

32.4

32.4

32.4

9.4

9.4

9.5

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

12.5

12.5

12.5

12.5

12.5

40

40

44

36

36

36

36

36

36

36

52

52

52

52

52

47

47

36

36

36

2425

2425

2470

2535

2535

2540

2540

2540

2540

2540

2335

3195

3195

3200

3200

3969

3969

3859

3859

3859

6/6

6/6

5/4.5

6/6

6/6

5/4.5

6/6

6/6

6/6

6/6

6/6

6/6

6/6

6/6

6/6

8/8

8/8

6/6

8/8

8/8

15 x 8 (agr.)

15 x 8 (agr.)

15 x 6

15 x 8 (agr.)

15 x 8 (agr.)

15 x 6

15 x 8 (agr.)

15 x 8 (agr.)

15 x 8 (agr.)

15 x 8 (agr.)

15 x 8 (agr.)

15 x 8 (agr.)

15 x 8 (agr.)

15 x 8 (agr.)

15 x 8 (agr.)

15 x 10(agr)

15 x 10(agr)

15 x 10(agr)

15 x 10(agr)

15 x 10(agr)

70

70

72

70

70

57

64

64

63

63

74

83

83

60

60

88

88

75

71

71

7

7

8

8

8

12

12

12

12

12

14

7

7

12

12

7

7

8

8

8

•

∞

∞
•∞

∞

∞
•∞

∞
•∞
•

∞
•∞

∞
•∞
•∞
•
+
∞

∞
•

•∞
•∞
•
+

•

ROUES ASSEMBLÉES  AGRICOLE ET FLOTTAISON
AGRICULTURAL & FLOTATION WHEEL ASSEMBLIES
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ROUES ASSEMBLÉES
WHEEL ASSEMBLIES

ROUES ASSEMBLÉSS POUR REMORQUE
TRAILER WHEEL ASSEMBLIES

8”
Grandeur

Size
Article
Part # 32e

Diamètre
OD

(po/in)
Pilot

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Cap. max
Load
(lbs)

Trous
Hole

(po/in)

Poids
Weight

(lbs)
Marque
BrandType

DescriptionPlis
Ply

95-005

95-005C

95-005G

95-010

95-010G

95-015

95-015C

95-015G

95-020

95-020G

95-025

95-025G

95-030

95-030G

95-035

95-035G

96-035

96-035G

95-040

95-040G

96-040

96-040G

95-041

95-041G

95-042

95-042G

4.80/400-8 TL

4.80/400-8 TL

4.80/400-8 TL

 

4.80/400-8 TL

4.80/400-8 TL

 

4.80/400-8 TL

4.80/400-8 TL

4.80/400-8 TL

 

4.80/400-8 TL

4.80/400-8 TL

 

570-8 TL

570-8 TL

 

570-8 TL

570-8 TL

 

570-8 TL

570-8 TL

570-8 TL

570-8 TL

 

570-8 TL

570-8 TL

570-8 TL

570-8 TL

 

570-8 TL

570-8 TL

 

570-8 TL

570-8 TL

Kenda K-371

Kenda K-371

Kenda K-371

 

Kenda K-371

Kenda K-371

 

Kenda K-371

Kenda K-371

Kenda K-371

 

Kenda K-371

Kenda K-371

 

Kenda K-353

Kenda K-353

 

Kenda K-353

Kenda K-353

 

Kenda K-353

Kenda K-353

JourneyP-811

JourneyP-811

 

Kenda K-353

Kenda K-353

JourneyP-811

JourneyP-811

 

Kenda K-353

Kenda K-353

 

Kenda K-353

Kenda K-353

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Blanc/White

Chrome

Galv

Blanc/White

Galv

Blanc/White

Chrome

Galv

Blanc/White

Galv

Blanc/White

Galv

Blanc/White

Galv

Blanc/White

Galv

Blanc/White

Galv

Blanc/White

Galv

Blanc/White

Galv

Blanc/White

Galv

Blanc/White

Galv

4PR

4PR

4PR

4PR

4PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

4PR

4PR

4PR

4PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

8PR

8PR

8PR

8PR

16.1

16.1

16.1

16.1

16.1

16.1

16.1

16.1

16.1

16.1

18.1

18.1

18.1

18.1

18

18

18.1

18.1

18

18

18.1

18.1

18

18

18

18

2.50

2.50

2.50

2.50

2.50

2.50

2.50

2.50

2.81

2.75

2.50

2.50

2.81

2.75

2.50

2.50

2.50

2.50

2.81

2.75

2.81

2.75

2.50

2.50

2.81

2.75

4.6

4.6

4.6

4.6

4.6

4.7

4.7

4.7

4.7

4.7

5.8

5.8

5.8

5.8

5.9

5.9

6.1

6.1

5.9

5.9

6.1

6.1

5.8

5.8

5.8

5.8

60

60

60

60

60

90

90

90

90

90

50

50

50

50

75

75

75

75

75

75

75

75

100

100

100

100

590

590

590

590

590

745

745

745

745

745

715

715

715

715

910

910

910

910

910

910

910

910

1075

1075

1075

1075

4/4

4/4

4/4

5/4.5

5/4.5

4/4

4/4

4/4

5/4.5

5/4.5

4/4

4/4

5/4.5

5/4.5

4/4

4/4

4/4

4/4

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

4/4

4/4

5/4.5

5/4.5

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

7

7

6

6

7

7

6

6

6

6
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ROUES ASSEMBLÉES
WHEEL ASSEMBLIES

ROUES ASSEMBLÉES POUR REMORQUE
TRAILER WHEEL ASSEMBLIES

8”
Grandeur

Size
Article
Part # 32e

Diamètre
OD

(po/in)
Pilot

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Cap. max
Load
(lbs)

Trous
Hole

(po/in)

Poids
Weight

(lbs)
Marque
BrandType

DescriptionPlis
Ply

95-045

95-050

95-055

96-055

95-060

96-060

95-065

95-065G

95-070

95-070G

95-075

95-075G

96-075

96-075G

95-080

95-080G

16.5/650-8

(165/65-8) TL

16.5/650-8

(165/65-8) TL

16.5/650-8

(165/65-8) TL

16.5/650-8 TL

16.5/650-8

(165/65-8) TL

16.5/650-8 TL

18.5/850-8

(215/60-8) TL

18.5/850-8

(215/60-8) TL

18.5/850-8

(215/60-8) TL

18.5/850-8

(215/60-8) TL

18.5/850-8

(215/60-8) TL

18.5/850-8

(215/60-8) TL

18.5/850-8 TL

18.5/850-8 TL

18.5/850-8

(215/60-8) TL

18.5/850-8

(215/60-8) TL

Kenda K-399

 

Kenda K-399

 

Kenda K-399

Journey P-815

 

Kenda K-399

Journey P-815

 

Kenda K-399

Kenda K-399

 

Kenda K-399

Kenda K-399

 

Kenda K-399

Kenda K-399

Journey P-815

Journey P-815

 

Kenda K-399

Kenda K-399

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Blanc/White

Blanc/White

Blanc/White

Blanc/White

Blanc/White

Blanc/White

Blanc/White

Galv

Blanc/White

Galv

Blanc/White

Galv

Blanc/White

Galv

Blanc/White

Galv

4PR

4PR

6PR

6PR

6PR

6PR

4PR

4PR

4PR

4PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

16.7

16.7

16.5

16.3

16.5

16.3

18.4

18.4

18.4

18.4

18.3

18.3

18.9

18.9

18.3

18.3

2.75

2.75

2.75

2.75

2.75

2.75

2.75

2.75

2.75

2.75

2.75

2.75

2.75

2.75

2.75

2.75

6.6

6.6

6.6

6.9

6.6

6.9

8.9

8.9

8.9

8.9

8.9

8.9

8.4

8.4

8.9

8.9

45

45

70

70

70

70

35

35

35

35

50

50

50

50

50

50

620

620

800

785

800

785

780

780

780

780

935

935

935

935

935

935

4/4

5/4.5

4/4

4/4

5/4.5

5/4.5

4/4

4/4

5/4.5

5/4.5

4/4

4/4

4/4

4/4

5/4.5

5/4.5

12

12

12

12

12

12

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

8

8

8

6

8

6

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8
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ROUES ASSEMBLÉES
WHEEL ASSEMBLIES

8”

Grandeur
Size

Article
Part # 32e

Diamètre
OD

(po/in)
Pilot

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Cap. max
Load
(lbs)

Trous
Hole

(po/in)

Poids
Weight

(lbs)
Marque
BrandType

DescriptionPlis
Ply

96-080

96-080G

95-077

95-077G

95-078

95-078G

18.5/850-8 TL

18.5/850-8 TL

 

18.5/850-8

(215/60-8) TL

18.5/850-8

(215/60-8) TL

 

18.5/850-8

(215/60-8) TL

18.5/850-8

(215/60-8) TL

Journey P-815

Journey P-815

 

Kenda K-399

Kenda K-399

 

Kenda K-399

Kenda K-399

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Blanc/White

Galv

Blanc/White

Galv

Blanc/White

Galv

6PR

6PR

8PR

8PR

8PR

8PR

18.9

18.9

18.1

18.1

18.1

18.1

2.75

2.75

2.75

2.75

2.75

2.75

8.4

8.4

8.9

8.9

8.9

8.9

50

50

70

70

70

70

935

935

1165

1165

1165

1165

5/4.5

5/4.5

4/4

4/4

5/4.5

5/4.5

18

18

18

18

18

18

8

8

8

8

8

8

10”

Grandeur
Size

Article
Part # 32e

Diamètre
OD

(po/in)
Pilot

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Cap. max
Load
(lbs)

Trous
Hole

(po/in)

Poids
Weight

(lbs)
Marque
BrandType

DescriptionPlis
Ply

95-095

95-095G

96-095

96-095G

95-100

95-100G

95-100S

96-100

96-100G

96-100S

95-101

95-101G

20.5/800-10

(205/65-10) TL 

205/65-10

(20.5/800-10) TL

20.5/800-10 TL

20.5/800-10 TL

20.5/800-10

(205/65-10) TL 

20.5/800-10 

(205/65-10) TL

20.5/65-10 

(205/65-10) TL

20.5/800-10 TL

20.5/800-10 TL

20.5/800-10 TL

 

20.5/800-10

(205/65-10) TL (20.5/800-10)

20.5/800-10

( 205/65-10)

Kenda K-399

Kenda K-399

Journey P-815

Journey P-815

 

Kenda K-399

Kenda K-399

Kenda K-399

Journey P-815

Journey P-815

Journey P-815

 

Kenda K-399

Kenda K-399

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Blanc/White

Galv

Blanc/White

Galv

Blanc/White

Galv

Gris/Silver

Blanc/White

Galv

Gris/Silver

Blanc/White

Galv

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

8PR

8PR

20.5

20.5

20.5

20.5

20.5

20.5

20.5

20.5

20.5

20.5

20.6

20.6

2.50

2.50

2.50

2.50

2.81

2.81

2.81

2.81

2.81

2.81

2.81

2.81

8.3

8.3

8.1

8.1

8.3

8.3

8.3

8.1

8.1

8.1

8.3

8.3

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

70

70

1100

1100

1105

1105

1100

1100

1100

1105

1105

1105

1330

1330

4/4

4/4

4/4

4/4

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

4/4

4/4

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8
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112

ROUES ASSEMBLÉES
WHEEL ASSEMBLIES

10”

Grandeur
Size

Article
Part # 32e

Diamètre
OD

(po/in)
Pilot

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Cap. max
Load
(lbs)

Trous
Hole

(po/in)

Poids
Weight

(lbs)
Marque
BrandType

DescriptionPlis
Ply

95-106

96-106

95-103

95-103G

95-104

95-104G

95-104S

96-108

96-108G

96-108S

96-109

20.5/800-10

(205/65-10) TL

20.5/800-10 TL

 

20.5/800-10

(205/65-10) TL

20.5/800-10

(205/65-10) TL

 

20.5/800-10

(205/65-10) TL

20.5/800-10

(205/65-10) TL

20.5/800-10

(205/65-10) TL

20.5/800-10 TL

20.5/800-10 TL

20.5/800-10 TL

 

20.5/800-10 TL

Kenda K-399

Journey P-815

 

Kenda K-399

Kenda K-399

 

Kenda K-399

Kenda K-399

Kenda K-399

Journey P-815

Journey P-815

Journey P-815

 

Journey P-815

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Blanc/White

Blanc/White

Blanc/White

Galv

Blanc/White

Galv

Gris/Silver

Blanc/White

Galv

Gris/Silver

Blanc/White

8PR

8PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

12PR

12PR

12PR

12PR

20.5

20.5

20.4

20.4

20.4

20.4

20.4

20.5

20.5

20.5

20.5

2.81

2.81

2.81

2.81

2.81

2.81

2.81

2.81

2.81

2.81

2.81

8.1

8.1

8.4

8.4

8.4

8.4

8.4

8.1

8.1

8.1

8.1

70

70

90

90

90

90

90

105

105

105

105

1330

1330

1650

1650

1650

1650

1650

1670

1670

1670

1670

6/5.5

6/5.5

4/4

4/4

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

6/5.5

24

24

25

25

25

25

25

29

29

29

29

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

95-101G

96-101

96-101G

95-102

95-102G

95-102S

96-102

96-102G

96-102S

20.5/800-10 TL 

(205/65-10) TL

20.5/800-10 TL

20.5/800-10 TL

 

20.5/800-10

(205/65-10) TL

20.5/800-10

(205/65-10) TL

20.5/800-10

(205/65-10) TL

20.5/800-10TL

20.5/800-10 TL

20.5/800-10 TL

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Galv Blanc/

White

Galv

Blanc/White

Galv

Gris/Silver

Blanc/White

Galv

Gris/Silver

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

20.6

20.5

20.5

20.5

20.5

20.5

20.5

20.5

20.5

2.81

2.81

2.81

2.81

2.81

2.81

2.81

2.81

2.81

8.3

8.1

8.1

8.3

8.3

8.3

8.1

8.1

8.1

70

70

70

70

70

70

70

70

70

1330

1330

1330

1330

1330

1330

1330

1330

1330

4/4

4/4

4/4

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

24

24

24

24

24

24

24

24

24

8

8

8

8

8

8

8

8

8

Kenda K-399

Journey P-815

Journey P-815

 

Kenda K-399

Kenda K-399

Kenda K-399

Journey P-815

Journey P-815

Journey P-815
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113

ROUES ASSEMBLÉES
WHEEL ASSEMBLIES

12”

Grandeur
Size

Article
Part # 32e

Diamètre
OD

(po/in)
Pilot

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Cap. max
Load
(lbs)

Trous
Hole

(po/in)

Poids
Weight

(lbs)
Marque
BrandType

DescriptionPlis
Ply

95-205

95-210

95-210C

95-210G

95-210M

95-210MC

95-210MG

95-210MS

95-210SA

95-215

96-215

95-220

95-220C

95-220G

95-220M

95-220MC

95-220MG

95-220MS

95-220SA

96-220

96-220C

96-220G

96-220M

96-220MC

96-220MG

96-220MS

96-220SA

95-225

96-225

95-230

95-230C

95-230G

480-12 TL

 

480-12 TL

480-12 TL

480-12 TL

480-12 TL

480-12 TL

480-12 TL

480-12 TL

480-12 TL

 

480-12 TL

480-12 TL

 

480-12 TL

480-12 TL

480-12 TL

480-12 TL

480-12 TL

480-12 TL

480-12 TL

480-12 TL

480-12 TL

480-12 TL

480-12 TL

480-12 TL

480-12 TL

480-12 TL

480-12 TL

480-12 TL

 

530-12 TL

530-12 TL

 

530-12 TL

530-12 TL

530-12 TL

Kenda K-353

 

Kenda K-353

Kenda K-353

Kenda K-353

Kenda K-353

Kenda K-353

Kenda K-353

Kenda K-353

Kenda K-353

 

Kenda K-353

Journey P-811

 

Kenda K-353

Kenda K-353

Kenda K-353

Kenda K-353

Kenda K-353

Kenda K-353

Kenda K-353

Kenda K-353

Journey P-811

Journey P-811

Journey P-811

Journey P-811

Journey P-811

Journey P-811

Journey P-811

Journey P-811

 

Kenda K-353

Journey P-811

 

Kenda K-353

Kenda K-353

Kenda K-353

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Blanc/White

Blanc/White

Chrome

Galv

Blanc/White

Chrome

Galv

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Blanc/White

Blanc/White

Chrome

Galv

Blanc/White

Chrome

Galv

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Chrome

Galv

Blanc/White

Chrome

Galv

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Blanc/White

Blanc/White

Chrome

Galv

4PR

4PR

4PR

4PR

4PR

4PR

4PR

4PR

4PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

4PR

4PR

4PR

4PR

4PR

20.5

20.5

20.5

20.5

20.5

20.5

20.5

20.5

20.5

20.7

20.5

20.7

20.7

20.7

20.7

20.7

20.7

20.7

20.7

20.5

20.5

20.5

20.5

20.5

20.5

20.5

20.5

21.9

21.3

21.9

21.9

21.9

2.52

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

2.52

2.52

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

2.52

2.52

2.95

2.95

2.95

4.8

4.8

4.8

4.8

4.8

4.8

4.8

4.8

4.8

4.9

4.6

4.9

4.9

4.9

4.9

4.9

4.9

4.9

4.9

4.6

4.6

4.6

4.6

4.6

4.6

4.6

4.6

5.6

5.5

5.6

5.6

5.6

60

60

60

60

60

60

60

60

60

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

55

55

55

55

55

785

785

785

785

785

785

785

785

785

990

990

990

990

990

990

990

990

990

990

990

990

990

990

990

990

990

990

840

840

840

840

840

4/4

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

4/4

4/4

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

4/4

4/4

5/4.5

5/4.5

5/4.5

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

20

20

20

20

20

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

8

8

8

8

8
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ROUES ASSEMBLÉES
WHEEL ASSEMBLIES

12”

Grandeur
Size

Article
Part # 32e

Diamètre
OD

(po/in)
Pilot

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Cap. max
Load
(lbs)

Trous
Hole

(po/in)

Poids
Weight

(lbs)
Marque
BrandType

DescriptionPlis
Ply

95-230M

95-230MC

95-230MG

95-230MS

95-230SA

96-230

96-230C

96-230G

96-230M

96-230MC

96-230MG

96-230MS

96-230SA

95-235

96-235

95-240

95-240C

95-240G

95-240M

95-240MC

95-240MG

95-240MS

95-240SA

96-240

96-240C

96-240G

96-240M

96-240MC

96-240MG

96-26MS

96-240SA

95-241

95-242

530-12 TL

530-12 TL

530-12 TL

530-12 TL

530-12 TL

530-12 TL

530-12 TL

530-12 TL

530-12 TL

530-12 TL

530-12 TL

530-12 TL

530-12 TL

 

530-12 TL

530-12 TL

 

530-12 TL

530-12 TL

530-12 TL

530-12 TL

530-12 TL

530-12 TL

530-12 TL

530-12 TL

530-12 TL

530-12 TL

530-12 TL

530-12 TL

530-12 TL

530-12 TL

530-12 TL

530-12 TL

 

530-12 TL

 

530-12 TL

Kenda K-353

Kenda K-353

Kenda K-353

Kenda K-353

Kenda K-353

Journey P-811

Journey P-811

Journey P-811

Journey P-811

Journey P-811

Journey P-811

Journey P-811

Journey P-811

 

Kenda K-353

Journey P-811

 

Kenda K-353

Kenda K-353

Kenda K-353

Kenda K-353

Kenda K-353

Kenda K-353

Kenda K-353

Kenda K-353

Journey P-811

Journey P-811

Journey P-811

Journey P-811

Journey P-811

Journey P-811

Journey P-811

Journey P-811

 

Kenda K-353

 

Kenda K-353

Mod

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Blanc/White

Chrome

Galv

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Chrome

Galv

Blanc/White

Chrome

Galv

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Blanc/White

Blanc/White

Chrome

Galv

Blanc/White

Chrome

Galv

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Chrome

Galv

Blanc/White

Chrome

Galv

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Blanc/White

4PR

4PR

4PR

4PR

4PR

4PR

4PR

4PR

4PR

4PR

4PR

4PR

4PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

8PR

8PR

21.9

21.9

21.9

21.9

21.9

21.3

21.3

21.3

21.3

21.3

21.3

21.3

21.3

21.9

21.3

21.9

21.9

21.9

21.9

21.9

21.9

21.9

21.9

21.3

21.3

21.3

21.3

21.3

21.3

21.3

21.3

21.9

21.9

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

2.52

2.52

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

2.52

2.95

5.6

5.6

5.6

5.6

5.6

5.5

5.5

5.5

5.5

5.5

5.5

5.5

5.5

5.6

5.5

5.6

5.6

5.6

5.6

5.6

5.6

5.6

5.6

5.5

5.5

5.5

5.5

5.5

5.5

5.5

5.5

5.5

5.5

55

55

55

55

55

55

55

55

55

55

55

55

55

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

105

105

840

840

840

840

840

840

840

840

840

840

840

840

840

1045

1050

1045

1045

1045

1045

1045

1045

1045

1045

1050

1050

1050

1050

1050

1050

1050

1050

1250

1250

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

4/4

4/4

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

4/4

5/4.5

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

21

21

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8
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ROUES ASSEMBLÉES
WHEEL ASSEMBLIES

12”

Grandeur
Size

Article
Part # 32e

Diamètre
OD

(po/in)
Pilot

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Cap. max
Load
(lbs)

Trous
Hole

(po/in)

Poids
Weight

(lbs)
Marque
BrandType

DescriptionPlis
Ply

95-242C

95-242G

95-242M

95-242MC

92-242MG

95-242MS

95-242SA

530-12 TL

530-12 TL

530-12 TL

530-12 TL

530-12 TL

530-12 TL

530-12 TL

Kenda K-353

Kenda K-353

Kenda K-353

Kenda K-353

Kenda K-353

Kenda K-353

Kenda K-353

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Chrome

Galv

Blanc/White

Chrome

Galv

Gris/Silver

Aluminium

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

21.9

21.9

21.9

21.9

21.9

21.9

21.9

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

5.5

5.5

5.5

5.5

5.5

5.5

5.5

105

105

105

105

105

105

105

1250

1250

1250

1250

1250

1250

1250

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

21

21

21

21

21

21

21

8

8

8

8

8

8

8

12” RADIAL

Grandeur
Size

Article
Part # 32e

Diamètre
OD

(po/in)
Pilot

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Cap. max
Load
(lbs)

Trous
Hole

(po/in)

Poids
Weight

(lbs)
Marque
BrandType

DescriptionPlis
Ply

95-208R

95-208RC

95-208RG

95-208RM

95-208RMC

95-208RMG

95-208RMS

95-208RSA

93-208R

93-208RC

93-208RG

93-208RM

93-208RMC

93-208RMG

93-208RMS

93-208RSA

93-209R

93-209RC

93-209RG

145-R12TL

145-R12TL

145-R12TL

145-R12TL

145-R12TL

145-R12TL

145-R12TL

145-R12TL

145-R12TL

145-R12TL

145-R12TL

145-R12TL

145-R12TL

145-R12TL

145-R12TL

145-R12TL

145-R12TL

145-R12TL

145-R12TL

Loadstar

Karrier KR-25

Loadstar

Karrier KR-25

Loadstar

Karrier KR-25

Loadstar

Karrier KR-25

Loadstar

Karrier KR-25

Loadstar

Karrier KR-25

Loadstar

Karrier KR-25

Loadstar

Karrier KR-25

Velocity TR-088

Velocity TR-088

Velocity TR-088

Velocity TR-088

Velocity TR-088

Velocity TR-088

Velocity TR-088

Velocity TR-088

Velocity TR-088

Velocity TR-088

Velocity TR-088

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Blanc/White

Chrome

Galv

Blanc/White

Chrome

Galv

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Chrome

Galv

Blanc/White

Chrome

Galv

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Chrome

Galv

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

10PR

10PR

10PR

21.4

21.4

21.4

21.4

21.4

21.4

21.4

21.4

21.5

21.5

21.5

21.5

21.5

21.5

21.5

21.5

21.5

21.5

21.5

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

5.8

5.8

5.8

5.8

5.8

5.8

5.8

5.8

5.7

5.7

5.7

5.7

5.7

5.7

5.7

5.7

5.7

5.7

5.7

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

80

80

80

1220

1220

1220

1220

1220

1220

1220

1220

1220

1220

1220

1220

1220

1220

1220

1220

1520

1520

1520

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

14

14

14

14

14

14

14

14

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

7

7

7

7

7

7

7

7

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8
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ROUES ASSEMBLÉES
WHEEL ASSEMBLIES

13”

12” RADIAL

Grandeur
Size

Grandeur
Size

Article
Part #

Article
Part #

32e

32e

Diamètre
OD

(po/in)

Diamètre
OD

(po/in)

Pilot
(po/in)

Pilot
(po/in)

Largeur
SW

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)

Pression
PSI

Pression
PSI

Cap. max
Load
(lbs)

Cap. max
Load
(lbs)

Trous
Hole

(po/in)

Trous
Hole

(po/in)

Poids
Weight

(lbs)

Poids
Weight

(lbs)

Marque
Brand

Marque
Brand

Type

Type

Description

Description

Plis
Ply

Plis
Ply

95-250

95-250G

95-250M

95-250MG

95-250MS

95-250SA

95-255

96-255

95-260

95-260C

95-260G

95-260M

95-260MC

95-260MG

93-209RM

93-209RMC

93-209RMG

93-209RMS

93-209RSA

ST175/80-D13 TL

ST175/80-D13 TL

ST175/80-D13 TL

ST175/80-D13 TL

ST175/80-D13 TL

ST175/80-D13 TL

ST175/80-D13 TL

ST175/80-D13 TL

ST175/80-D13 TL

ST175/80-D13 TL

ST175/80-D13 TL

ST175/80-D13 TL

ST175/80-D13 TL

ST 175/80-D13 TL

145-R12 TL

145-R12 TL

145-R12 TL

145-R12 TL

145-R12 TL

Loadstar K-550

Loadstar K-550

Loadstar K-550

Loadstar K-550

Loadstar K-550

Loadstar K-550

Loadstar K-550

Journey H-186

Loadstar K-550

Loadstar K-550

Loadstar K-550

Loadstar K-550

Loadstar K-550

Loadstar K-550

Velocity TR-088

Velocity TR-088

Velocity TR-088

Velocity TR-088

Velocity TR-088

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Blanc/White

Galv

Blanc/White

Galv

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Blanc/White

Blanc/White

Chrome

Galv

Blanc/White

Chrome

Galv

Blanc/White

Chrome

Galv

Gris/Silver

Aluminium

4PR

4PR

4PR

4PR

4PR

4PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

24

24

24

24

24

24

24

24.1

24

24

24

24

24

24

21.5

21.5

21.5

21.5

21.5

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

2.95

2.95

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

6.6

6.6

6.6

6.6

6.6

6.6

6.6

6.9

6.6

6.6

6.6

6.6

6.6

6.6

5.7

5.7

5.7

5.7

5.7

35

35

35

35

35

35

50

50

50

50

50

50

50

50

80

80

80

80

80

1100

1100

1100

1100

1100

1100

1360

1360

1360

1360

1360

1360

1360

1360

1520

1520

1520

1520

1520

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

4/4

4/4

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

28

28

28

28

28

25

29

29

29

29

29

29

29

29

13

13

13

13

13

10

10

10

10

10

10

10

8

10

10

10

10

10

10

8

8

8

8

8
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ROUES ASSEMBLÉES
WHEEL ASSEMBLIES

13”

Grandeur
Size

Article
Part # 32e

Diamètre
OD

(po/in)
Pilot

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Cap. max
Load
(lbs)

Trous
Hole

(po/in)

Poids
Weight

(lbs)
Marque
BrandType

DescriptionPlis
Ply

95-260MS

95-260SA

96-260

96-260C

96-260G

96-260M

96-260MC

96-260MG

96-260MS

96-260SA

95-262

95-262C

95-262G

95-262M

95-262MG

95-262MS

95-262SA

95-264

95-264G

95-264M

95-264MG

95-264MS

95-264SA

ST175/80-D13 TL

ST175/80-D13 TL

ST175/80-D13 TL

ST175/80-D13 TL

ST175/80-D13 TL

ST175/80-D13 TL

ST175/80-D13 TL

ST175/80-D13 TL

ST175/80-D13 TL

ST175/80-D13 TL

ST175/80-D13 TL

ST175/80-D13 TL

ST175/80-D13 TL

ST175/80-D13 TL

ST175/80-D13 TL

ST175/80-D13 TL

ST175/80-D13 TL

ST185/80-D13 TL

ST185/80-D13 TL

ST185/80-D13 TL

ST185/80-D13 TL

ST185/80-D13 TL

ST185/80-D13 TL

Loadstar K-550

Loadstar K-550

Journey H-186

Journey H-186

Journey H-186

Journey H-186

Journey H-186

Journey H-186

Journey H-186

Journey H-186

Loadstar K-550

Loadstar K-550

Loadstar K-550

Loadstar K-550

Loadstar K-550

Loadstar K-550

Loadstar K-550

Loadstar K-550

Loadstar K-550

Loadstar K-550

Loadstar K-550

Loadstar K-550

Loadstar K-550

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Chrome

Galv

Blanc/White

Chrome

Galv

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Chrome

Galv

Blanc/White

Galv

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Galv

Blanc/White

Galv

Gris/Silver

Aluminium

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

24

24

24.1

24.1

24.1

24.1

24.1

24.1

24.1

24.1

24.2

24.2

24.2

24.2

24.2

24.2

24.2

24.4

24.4

24.4

24.4

24.4

24.4

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

6.6

6.6

6.9

6.9

6.9

6.9

6.9

6.9

6.9

6.9

6.6

6.6

6.6

6.6

6.6

6.6

6.6

7.2

7.2

7.2

7.2

7.2

7.2

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

1360

1360

1360

1360

1360

1360

1360

1360

1360

1360

1610

1610

1610

1610

1610

1610

1610

1725

1725

1725

1725

1725

1725

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

29

26

29

29

29

29

29

29

29

26

30

30

30

30

30

30

27

31

31

31

31

31

28

10

10

8

8

8

8

8

8

8

8

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10
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ROUES ASSEMBLÉES
WHEEL ASSEMBLIES

13” RADIAL

Grandeur
Size

Article
Part # 32e

Diamètre
OD

(po/in)
Pilot

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Cap. max
Load

(simple)  (double)
(single)

Trous
Hole

(po/in)

Poids
Weight

(lbs)
Marque
BrandType

DescriptionPlis
Ply

91-255R

95-255R

96-255R

91-260R

91-260RC

91-260RG

91-260RM

91-260RMG

91-260RMS

91-260RSA

93-260R

93-260RC

93-260RG

93-260RM

93-260RMG

93-260RMS

93-260RSA

95-260R

95-260RC

95-260RG

95-260RM

95-260RMG

ST175/80-R13 TL

ST175/80-R13 TL

ST175/80-R13 TL

ST175/80-R13 TL

ST175/80-R13 TL

ST175/80-R13 TL

ST175/80-R13 TL

ST175/80-R13 TL

ST175/80-R13 TL

ST175/80-R13 TL

ST175/80-R13 TL

ST175/80-R13 TL

ST175/80-R13 TL

ST175/80-R13 TL

ST175/80-R13 TL

ST175/80-R13 TL

ST175/80-R13 TL

ST175/80-R13 TL

ST175/80-R13 TL

ST175/80-R13 TL

ST175/80-R13 TL

ST175/80-R13 TL

Triangle TR-643

Loadstar

 Karrier KR-03

Alpina  ZT-301

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Velocity Wr-078

Velocity Wr-078

Velocity Wr-078

Velocity Wr-078

Velocity Wr-078

Velocity Wr-078

Velocity Wr-078

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Blanc/White

Blanc/White

Blanc/White

Blanc/White

Chrome

Galv

Blanc/White

Galv

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Chrome

Galv

Blanc/White

Galv

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Chrome

Galv

Blanc/White

Galv

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

24

24.1

24

24

24

24

24

24

24

24

23.7

23.7

23.7

23.7

23.7

23.7

23.7

24.1

24.1

24.1

24.1

24.1

2.95

2.95

2.95

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

1356

1356

1356

1356

1356

1356

1356

1356

1356

1356

1356

1356

1356

1356

1356

1356

1356

1356

1356

1356

1356

1356

1202

1202

1202

1202

1202

1202

1202

1202

1202

1202

1202

1202

1202

1202

1202

1202

1202

1202

1202

1202

1202

1202

4/4

4/4

4/4

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

29

29

29

29

29

29

29

29

29

26

28

28

28

28

28

28

25

29

29

29

29

29

10

9

9

10

10

10

10

10

10

10

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9
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119

ROUES ASSEMBLÉES
WHEEL ASSEMBLIES

13” RADIAL

Grandeur
Size

Article
Part # 32e

Diamètre
OD

(po/in)
Pilot

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Cap. max
Load

(simple)  (double)
(single)

Trous
Hole

(po/in)

Poids
Weight

(lbs)
Marque
BrandType

DescriptionPlis
Ply

95-260RMS

95-260RSA

96-260R

96-260RC

96-260RG

96-260RM

96-260RMG

96-260RMS

96-260RSA

95-262R

95-262RC

95-262RG

95-262RM

95-262RMG

95-262RMS

95-262RSA

93-265R

93-265RC

93-265RG

93-265RM

93-265RMG

93-265RMS

93-265RSA

ST175/80-R13 TL

ST175/80-R13 TL

ST175/80-R13 TL

ST175/80-R13 TL

ST175/80-R13 TL

ST175/80-R13 TL

ST175/80-R13 TL

ST175/80-R13 TL

ST175/80-R13 TL

ST175/80-R13 TL

ST175/80-R13 TL

ST175/80-R13 TL

ST175/80-R13 TL

ST175/80-R13 TL

ST175/80-R13 TL

ST175/80-R13 TL

 

ST185/80-R13 TL

ST185/80-R13 TL

ST185/80-R13 TL

ST185/80-R13 TL

ST185/80-R13 TL

ST185/80-R13 TL

ST185/80-R13 TL

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Chrome

Galv

Blanc/White

Galv

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Chrome

Galv

Blanc/White

Galv

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Chrome

Galv

Blanc/White

Galv

Gris/Silver

Aluminium

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

24.1

24.1

24

24

24

24

24

24

24

24.1

24.4

24.1

24.1

24.1

24.1

24.1

24.4

24.4

24.4

24.4

24.4

24.4

24.4

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7.4

7.4

7.4

7.4

7.4

7.4

7.4

50

50

50

50

50

50

50

50

50

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

1356

1356

1356

1356

1356

1356

1356

1356

1356

1565

1565 

1565

1565

1565

1565

1565

1710

1710

1710

1710

1710

1710

1710

1202

1202

1202

1202

1202

1202

1202

1202

1202

1389

1390 

1389

1389

1389

1389

1389

1520

1510

1520

1520

1520

1520

1520

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

29

27

29

29

29

29

29

29

27

32

32

32

32

32

32

29

33

33

33

33

33

33

30

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

8

8

8

8

8

8

8
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120

ROUES ASSEMBLÉES
WHEEL ASSEMBLIES

14”

Grandeur
Size

Article
Part # 32e

Diamètre
OD

(po/in)
Pilot

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Cap. max
Load
(lbs)

Trous
Hole

(po/in)

Poids
Weight

(lbs)
Marque
BrandType

DescriptionPlis
Ply

95-280

95-280G

95-280M

95-280MA

95-280MC

95-280MG

95-280MS

95-280SA

96-280

96-280G

96-280M

96-280MA

96-280MC

96-280MG

96-280MS

96-280SA

95-286

95-286G

95-286M

ST-205/75-D14 TL

ST-205/75-D14 TL

ST-205/75-D14 TL

ST-205/75-D14 TL

ST-205/75-D14 TL

ST-205/75-D14 TL

ST-205/75-D14 TL

ST-205/75-D14 TL

ST-205/75-D14 TL

ST-205/75-D14 TL

ST-205/75-D14 TL

ST-205/75-D14 TL

ST-205/75-D14 TL

ST-205/75-D14 TL

ST-205/75-D14 TL

ST-205/75-D14 TL

 

ST215/75-D14 TL

ST215/75-D14 TL

ST215/75-D14 TL

 Loadstar K-550

 Loadstar K-550

 Loadstar K-550

 Loadstar K-550

 Loadstar K-550

 Loadstar K-550

 Loadstar K-550

 Loadstar K-550

Journey P-815

Journey P-815

Journey P-815

Journey P-815

Journey P-815

Journey P-815

Journey P-815

Journey P-815

 Loadstar K-550

 Loadstar K-550

 Loadstar K-550

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Blanc/White

Galv

Blanc/White

Aluminium

Chrome

Galv

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Galv

Blanc/White

Aluminium

Chrome

Galv

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Galv

Blanc/White

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

26.3

26.3

26.3

26.3

26.3

26.3

26.3

26.3

26.1

26.1

26.1

26.1

26.1

26.1

26.1

26.1

26.3

26.3

26.3

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

7.8

7.8

7.8

7.8

7.8

7.8

7.8

7.8

8

8

8

8

8

8

8

8

8.4

8.4

8.4

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

1760

1760

1760

1760

1760

1760

1760

1760

1760

1760

1760

1760

1760

1760

1760

1760

1870

1870

1870

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

37

37

37

37

37

37

37

35

37

37

37

37

37

37

37

35

39

39

39

10

10

10

10

10

10

10

10

8

8

8

8

8

8

8

8

10

10

10



10
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ROUES ASSEMBLÉES
WHEEL ASSEMBLIES

14” RADIAL

Grandeur
Size

Article
Part # 32e

Diamètre
OD

(po/in)
Pilot

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Cap. max
Load

Trous
Hole

(po/in)

Poids
Weight

(lbs)
Marque
BrandType

DescriptionPlis
Ply

91-280R

91-280RG

91-280RM

91-280RMA

91-280RMC

91-280RMG

91-280RMS

91-280RSA

93-280R

93-280RG

93-280RM

93-280RMA

93-280RMC

93-280RMG

93-280RMS

93-280RSA

95-280R

95-280RG

95-280RM

95-280RMA

95-280RMC

95-280RMG

95-280RMS

95-280RSA

96-280R

96-280RG

96-280RM

96-280RMA

96-280RMC

96-280RMG

ST205/75-R14 TL

ST205/75-R14 TL

ST205/75-R14 TL

ST205/75-R14 TL

ST205/75-R14 TL

ST205/75-R14 TL

ST205/75-R14 TL

ST205/75-R14 TL

ST205/75-R14 TL

ST205/75-R14 TL

ST205/75-R14 TL

ST205/75-R14 TL

ST205/75-R14 TL

ST205/75-R14 TL

ST205/75-R14 TL

ST205/75-R14 TL

ST205/75-R14 TL

ST205/75-R14 TL

ST205/75-R14 TL

ST205/75-R14 TL

ST205/75-R14 TL

ST205/75-R14 TL

ST205/75-R14 TL

ST205/75-R14 TL

ST205/75-R14 TL

ST205/75-R14 TL

ST205/75-R14 TL

ST205/75-R14 TL

ST205/75-R14 TL

ST205/75-R14 TL

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Blanc/White

Galv

Blanc/White

Aluminium

Chrome

Galv

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Galv

Blanc/White

Aluminium

Chrome

Galv

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Galv

Blanc/White

Aluminium

Chrome

Galv

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Galv

Blanc/White

Aluminium

Chrome

Galv

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

26.1

26.1

26.1

26.1

26.1

26.1

26.1

26.1

25.9

25.9

25.9

25.9

25.9

25.9

25.9

25.9

26.3

26.3

26.3

26.3

26.3

26.3

26.3

26.3

26.1

26.1

26.1

26.1

26.1

26.1

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

8

8

8

8

8

8

8

8

8.1

8.1

8.1

8.1

8.1

8.1

8.1

8.1

8.1

8.1

8.1

8.1

8.1

8.1

8.1

8.1

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

1765

1765

1765

1765

1765

1765

1765

1765

1760

1760

1760

1760

1760

1760

1760

1760

1764

1764

1764

1764

1764

1764

1764

1764

1764

1764

1764

1764

1764

1764

1565

1565

1565

1565

1565

1565

1565

1565

1570

1570

1570

1570

1570

1570

1570

1570

1565

1565

1565

1565

1565

1565

1565

1565

1565

1565

1565

1565

1565

1565

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

39

39

39

39

39

39

39

37

37

37

37

37

37

37

37

35

39

39

39

39

39

39

39

37

39

39

39

39

39

39

10

10

10

10

10

10

10

10

8

8

8

8

8

8

8

8

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

(simple)  (double)
(single)
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ROUES ASSEMBLÉES
WHEEL ASSEMBLIES

14” RADIAL

Grandeur
Size

Article
Part # 32e

Diamètre
OD

(po/in)
Pilot

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Cap. max
Load

Trous
Hole

(po/in)

Poids
Weight

(lbs)
Marque
BrandType

DescriptionPlis
Ply

96-280RMS

96-280RSA

95-282R

95-282RG

95-282RM

95-282RMA

95-282RMC

95-282RMG

95-282RMS

95-282RSA

91-286R

91-286RG

91-286RM

91-286RMA

91-286RMC

91-286RMG

91-286RMS

91-286RSA

95-286R

95-286RG

95-286RM

95-286RMA

95-286RMC

95-286RMG

ST205/75-R14 TL

ST205/75-R14 TL

ST205/75-R14 TL

ST205/75-R14 TL

ST205/75-R14 TL

ST205/75-R14 TL

ST205/75-R14 TL

ST205/75-R14 TL

ST205/75-R14 TL

ST205/75-R14 TL

 

ST215/75-R14 TL

ST215/75-R14 TL

ST215/75-R14 TL

ST215/75-R14 TL

ST215/75-R14 TL

ST215/75-R14 TL

ST215/75-R14 TL

ST215/75-R14 TL

ST215/75-R14 TL

ST215/75-R14 TL

ST215/75-R14 TL

ST215/75-R14 TL

ST215/75-R14 TL

ST215/75-R14 TL

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

 

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Galv

Blanc/White

Aluminium

Chrome

Galv

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Galv

Blanc/White

Aluminium

Chrome

Galv

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Galv

Blanc/White

Aluminium

Chrome

Galv

6PR

6PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

26.1

26.1

26.3

26.3

26.3

26.3

26.3

26.3

26.3

26.3

26.7

26.7

26.7

26.7

26.7

26.7

26.7

26.7

26.8

26.8

26.8

26.8

26.8

26.8

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

8.0

8.0

8.1

8.1

8.1

8.1

8.1

8.1

8.1

8.1

8.5

8.5

8.5

8.5

8.5

8.5

8.5

8.5

8.5

8.5

8.5

8.5

8.5

8.5

50

50

65

65

65

65

65

65

65

65

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

1764

1764

2040

2040

2040

2040

2040

2040

2040

2040

1875

1875

1875

1875

1875

1875

1875

1875

1875

1875

1875

1875

1875

1875

1565

1565

1815

1815

1815

1815

1815

1815

1815

1815

1654

1654

1654

1654

1654

1654

1654

1654

1654

1654

1654

1654

1654

1654

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

39

37

40

40

40

40

40

40

40

38

41

41

41

41

41

41

41

39

40

40

40

40

40

40

9

9

10

10

10

10

10

10

10

10

11

11

11

11

11

11

11

11

10

10

10

10

10

10

(simple)  (double)
(single)



10

123

ROUES ASSEMBLÉES
WHEEL ASSEMBLIES

14” RADIAL

Grandeur
Size

Article
Part # 32e

Diamètre
OD

(po/in)
Pilot

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Cap. max
Load

Trous
Hole

(po/in)

Poids
Weight

(lbs)
Marque
BrandType

DescriptionPlis
Ply

95-286RMS

95-286RSA

96-286R

96-286RG

96-286RM

96-286RMA

96-286RMC

96-286RMG

96-286RMS

96-286RSA

ST215/75-R14 TL

ST215/75-R14 TL

ST215/75-R14 TL

ST215/75-R14 TL

ST215/75-R14 TL

ST215/75-R14 TL

ST215/75-R14 TL

ST215/75-R14 TL

ST215/75-R14 TL

ST215/75-R14 TL

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Galv

Blanc/White

Aluminium

Chrome

Galv

Gris/Silver

Aluminium

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

26.8

26.8

26.7

26.7

26.7

26.7

26.7

26.7

26.7

26.7

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

8.5

8.5

8.5

8.5

8.5

8.5

8.5

8.5

8.5

8.5

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

1875

1875

1870

1870

1870

1870

1870

1870

1870

1870

1654

1654

1650

1650

1650

1650

1650

1650

1650

1650

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

40

38

32

32

32

32

32

32

32

30

10

10

8.9

8.9

8.9

8.9

8.9

8.9

8.9

8.9

14.5” MAISON MOBILE/MOBILE HOME

Grandeur
Size

Article
Part # 32e

Diamètre
OD

(po/in)
Pilot

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Cap. max
Load
(lbs)

Trous
Hole

(po/in)

Poids
Weight

(lbs)
Marque
BrandType

DescriptionPlis
Ply

95-398

95-401

92-405

95-405

7-14.5LT TL

8-14.5LT TL

8-14.5 TL

8-14.5LT TL

Loadstar K-391

 

Loadstar K-391

Roadguider MH-400

Loadstar K-391

NIL

NIL

NIL

NIL

Noir/Black

Noir/Black

Noir/Black

Noir/Black

8PR

12PR

14PR

14PR

26.2

27.8

27.8

27.7

NIL

NIL

NIL

NIL

7.2

8.0

8.0

8.0

70

100

61

116

1870

2835

3043

3070

NIL

NIL

NIL

NIL

35

42

38

42

7

7

8

7

(simple)  (double)
(single)



10

124

ROUES ASSEMBLÉES
WHEEL ASSEMBLIES

15”

Grandeur
Size

Article
Part # 32e

Diamètre
OD

(po/in)
Pilot

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Cap. max
Load
(lbs)

Trous
Hole

(po/in)

Poids
Weight

(lbs)
Marque
BrandType

DescriptionPlis
Ply

95-420

95-422

95-290

95-290C

95-290G

95-290M

95-290MA

95-290MG

95-290MS

95-290SA

96-290

96-290C

96-290G

96-290M

96-290MA

96-290MG

96-290MS

96-290SA

95-300

95-300C

95-300G

700-15LT TL

 

700-15LT TL

 

ST205/75-D15 TL

ST205/75-D15 TL

ST205/75-D15 TL

ST205/75-D15 TL

ST205/75-D15 TL

ST205/75-D15 TL

ST205/75-D15 TL

 ST205/75-D15 TL

ST205/75-D15 TL

ST205/75-D15 TL

ST205/75-D15 TL

ST205/75-D15 TL

ST205/75-D15 TL

ST205/75-D15 TL

ST205/75-D15 TL

ST205/75-D15 TL

ST225/75-D15 TL

ST225/75-D15 TL

ST225/75-D15 TL

Loadstar K-391

 

Loadstar K-391

 

Load Star K-550

Load Star K-550

Load Star K-550

Load Star K-550

Load Star K-550

Load Star K-550

Load Star K-550

Load Star K-550

 

Journey P-815

Journey P-815

Journey P-815

Journey P-815

Journey P-815

Journey P-815

Journey P-815

Journey P-815

Load Star K-550

Load Star K-550

Load Star K-550

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Blanc/White

Blanc/White

Blanc/White

Chrome

Galv

Blanc/White

Aluminium

Galv

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Chrome

Galv

Blanc/White

Aluminium

Galv

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Chrome

Galv

8PR

8PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

29.3

29.3

27.4

27.4

27.4

27.4

27.4

27.4

27.4

27.4

27.1

27.1

27.1

27.1

27.1

27.1

27.1

27.1

28.1

28.1

28.1

3.30

4.58

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

7.7

7.7

7.7

7.7

7.7

7.7

7.7

7.7

7.7

7.7

7.9

7.9

7.9

7.9

7.9

7.9

7.9

7.9

8.4

8.4

8.4

60

60

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

65

65

65

2149

2149

1820

1820

1820

1820

1820

1820

1820

1520

1820

1820

1820

1820

1820

1820

1820

1820

2540

2540

2540

5/4.5

6/5.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

48

48

44

44

44

44

44

44

44

42

42

42

42

42

42

42

42

40

44

44

44

13

13

10

10

10

10

10

10

10

10

8

8

8

8

8

8

8

8

10

10

10

95-300M

95-300MA

95-300MG

95-300MS

95-300SA

95-305

95-305C

95-305G

95-305M

95-305MA

95-305MG

95-305MS

95-305SA

ST225/75-D15 TL

ST225/75-D15 TL

ST225/75-D15 TL

ST225/75-D15 TL

ST225/75-D15 TL

ST225/75-D15 TL

ST225/75-D15 TL

ST225/75-D15 TL

ST225/75-D15 TL

ST225/75-D15 TL

ST225/75-D15 TL

ST225/75-D15 TL 

ST225/75-D15 TL

Load Star K-550

Load Star K-550

Load Star K-550

Load Star K-550

Load Star K-550

 

Load Star K-550

Load Star K-550

Load Star K-550

Load Star K-550

Load Star K-550

Load Star K-550

Load Star K-550

Load Star K-550

Mod

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Blanc/White

Aluminium

Galv

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Chrome

Galv

Blanc/White

Aluminium

Galv

Gris/Silver

Aluminium

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

28.1

28.1

28.1

28.1

28.1

28.1

28.1

28.1

28.1

28.1

28.1

28.1

28.1

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.25

8.4

8.4

8.4

8.4

8.4

8.4

8.4

8.4

8.4

8.4

8.4

8.4

8.4

65

65

65

65

65

50

50

50

50

50

50

50

50

2540

2540

2540

2540

2540

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

44

42

44

44

42

44

44

44

44

42

44

44

42

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10
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ROUES ASSEMBLÉES
WHEEL ASSEMBLIES

15”

Grandeur
Size

Article
Part # 32e

Diamètre
OD

(po/in)
Pilot

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Cap. max
Load
(lbs)

Trous
Hole

(po/in)

Poids
Weight

(lbs)
Marque
BrandType

DescriptionPlis
Ply

95-310

95-310C

95-310G

95-310M

95-310MA

95-310MG

95-310MS

95-310SA
96-310

96-310C

96-310G

96-310M

96-310MA

96-310MG

96-310MS

96-310SA

95-320

95-320C

95-320G

95-320M

95-320MA

95-320MG

ST225/75-D15 TL

ST225/75-D15 TL

ST225/75-D15 TL

ST225/75-D15 TL

ST225/75-D15 TL

ST225/75-D15 TL

ST225/75-D15 TL

ST 225/75-D15TL
ST225/75-D15 TL

ST225/75-D15 TL

ST225/75-D15 TL

ST225/75-D15 TL

ST225/75-D15 TL

ST225/75-D15 TL

ST225/75-D15 TL

 ST 225/75-D15TL

ST225/75-D15 TL

ST225/75-D15 TL

ST225/75-D15 TL

ST225/75-D15 TL

ST225/75-D15 TL

ST225/75-D15 TL

Load Star K-550

Load Star K-550

Load Star K-550

Load Star K-550

Load Star K-550

Load Star K-550

Load Star K-550

Load Star K-550
Journey H-186

Journey H-186

Journey H-186

Journey H-186

Journey H-186

Journey H-186

Journey H-186

Journey H-186

 

Loadstar K-550

Loadstar K-550

Loadstar K-550

Loadstar K-550

Loadstar K-550

Loadstar K-550

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star
Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Blanc/White

Chrome

Galv

Blanc/White

Aluminium

Galv

Gris/Silver 

Aluminium
Blanc/White

Chrome

Galv

Blanc/White

Aluminium

Galv

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Chrome

Galv

Blanc/White

Aluminium

Galv

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR
8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

28.1

28.1

28.1

28.1

28.1

28.1

28.1

28.1
28.3

28.3

28.3

28.3

28.3

28.3

28.3

28.3

28.1

28.1

28.1

28.1

28.1

28.1

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30
3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

8.4

8.4

8.4

8.4

8.4

8.4

8.4

8.4
8.3

8.3

8.3

8.3

8.3

8.3

8.3

8.3

8.4

8.4

8.4

8.4

8.4

8.4

65

65

65

65

65

65

65

65
65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

2540

2540

2540

2540

2540

2540

2540

2540
2540

2540

2540

2540

2540

2540

2540

2540

2540

2540

2540

2540

2540

2540

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5
5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

46

46

46

46

44

46

46

44
46

46

46

46

44

46

46

44

46

46

46

46

44

46

10

10

10

10

10

10

10

10
8

8

8

8

8

8

8

8

10

10

10

10

10

10

95-320MS

95-320SA

96-320

96-320C

96-320G

96-320M

96-320MA

96-320MG

96-320MS

96-320SA

ST225/75-D15 TL

ST225/75-D15 TL

ST225/75-D15 TL

ST225/75-D15 TL

ST225/75-D15 TL

ST225/75-D15 TL

ST225/75-D15 TL

ST225/75-D15 TL

ST225/75-D15 TL

ST225/75-D15 TL

Loadstar K-550

Loadstar K-550

Journey H-186

Journey H-186

Journey H-186

Journey H-186

Journey H-186

Journey H-186

Journey H-186

Journey H-186

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Chrome

Galv

Blanc/White

Aluminium

Galv

Gris/Silver

Aluminium

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

28.1

28.1

28.3

28.3

28.3

28.3

28.3

28.3

28.3

28.3

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

8.4

8.4

8.3

8.3

8.3

8.3

8.3

8.3

8.3

8.3

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

2540

2540

2540

2540

2540

2540

2540

2540

2540

2540

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

46

44

46

46

46

46

44

46

46

44

10

10

8

8

8

8

8

8

8

8
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ROUES ASSEMBLÉES
WHEEL ASSEMBLIES

15” RADIAL

Grandeur
Size

Article
Part # 32e

Diamètre
OD

(po/in)
Pilot

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Cap. max
Load

Trous
Hole

(po/in)

Poids
Weight

(lbs)
Marque
BrandType

DescriptionPlis
Ply

91-290R

91-290RC

91-290RG

91-290RM

91-290RMA

91-290RMG

91-290RMS

91-290RSA

93-290R

96-290RC

93-290RG

93-290RM

93-290RMA

93-290RMG

93-290RMS

93-290RSA

95-290R

95-290RC

95-290RG

95-290RM

95-290RMA

95-290RMG

95-290RMS

95-290RSA

96-290R

93-290RC

96-290RG

96-290RM

96-290RMA

96-290RMG

96-290RMS

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Velocity  WR-078

Velocity  WR-078

Velocity  WR-078

Velocity  WR-078

Velocity  WR-078

Velocity  WR-078

Velocity  WR-078

Velocity  WR-078

Loadstar

Karrier KR-03

Loadstar

Karrier KR-03

Loadstar

Karrier KR-03

Loadstar

Karrier KR-03

Loadstar

Karrier KR-03

Loadstar

Karrier KR-03

Loadstar

Karrier KR-03

Loadstar

Karrier KR-03

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Blanc/White

Chrome

Galv

Blanc/White

Aluminium

Galv

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Chrome

Galv

Blanc/White

Aluminium

Galv

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Chrome

Galv

Blancc/White

Aluminium

Galv

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Chrome

Galv

Blanc/White

Aluminium

Galv

Gris/Silver

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

27.1

27.1

27.1

27.1

27.1

27.1

27.1

27.1

26.8

26.8

26.8

26.8

26.8

26.8

26.8

26.8

27.3

27.3

27.3

27.3

27.3

27.3

27.3

27.3

27.2

27.2

27.2

27.2

27.2

27.2

27.2

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

8

8

8

8

8

8

8

8

8.2

8.2

8.2

8.2

8.2

8.2

8.2

8.2

8.1

8.1

8.1

8.1

8.1

8.1

8.1

8.1

7.9

7.9

7.9

7.9

7.9

7.9

7.9

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

1820

1820

1820

1820

1820

1820

1820

1820

1820

1820

1820

1820

1820

1820

1820

1820

1820

1820

1820

1820

1820

1820

1820

1820

1820

1820

1820

1820

1820

1820

1820

1610

1610

1610

1610

1610

1610

1610

1610

1610

1610

1610

1610

1610

1610

1610

1610

1610

1610

1610

1610

1610

1610

1610

1610

1610

1610

1610

1610

1610

1610

1610

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

44

44

44

44

42

44

44

42

44

44

44

44

42

44

44

42

44

44

44

44

42

44

44

42

44

44

44

44

42

44

44

10

10

10

10

10

10

10

10

8

8

8

8

8

8

8

8

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

9

(simple)  (double)
(single)
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ROUES ASSEMBLÉES
WHEEL ASSEMBLIES

15” RADIAL

Grandeur
Size

Article
Part # 32e

Diamètre
OD

(po/in)
Pilot

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Cap. max
Load

Trous
Hole

(po/in)

Poids
Weight

(lbs)
Marque
BrandType

DescriptionPlis
Ply

96-290RSA

91-292R

91-292RC

91-292RG

91-292RM

91-292RMA

91-292RMG

91-292RMS

91-292RSA

93-292R

93-292RC

93-292RG

93-292RM

93-292RMA

93-292RMG

93-292RMS

93-292RSA

95-292R

95-292RC

95-292RG

95-292RM

95-292RMA

95-292RMG

95-292RMS

95-292RSA

96-292R

96-292RC

96-292RG

96-292RM

96-292RMA

96-292RMG

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

Alpina ZT-301

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Aluminium

Blanc/White

Chrome

Galv

Blanc/White

Aluminium

Galv

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Chrome

Galv

Blanc/White

Aluminium

Galv

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Chrome

Galv

Blanc/White

Aluminium

Galv

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Chrome

Galv

Blanc/White

Aluminium

Galv

6PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

27.2

27.1

27.1

27.1

27.1

27.1

27.1

27.1

27.1

26.8

26.8

26.8

26.8

26.8

26.8

26.8

26.8

27.3

27.3

27.3

27.3

27.3

27.3

27.3

27.3

27.1

27.1

27.1

27.1

27.1

27.1

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

7.9

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.2

8.2

8.2

8.2

8.2

8.2

8.2

8.2

8.1

8.1

8.1

8.1

8.1

8.1

8.1

8.1

7.9

7.9

7.9

7.9

7.9

7.9

50

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

1820

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

1610

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

42

45

45

45

45

43

45

45

43

45

45

45

45

43

45

45

43

44

44

44

44

42

44

44

42

44

44

44

44

42

44

9

10

10

10

10

10

10

10

10

8

8

8

8

8

8

8

8

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

(simple)  (double)
(single)



10

128

ROUES ASSEMBLÉES
WHEEL ASSEMBLIES

15” RADIAL

Grandeur
Size

Article
Part # 32e

Diamètre
OD

(po/in)
Pilot

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Cap. max
Load

Trous
Hole

(po/in)

Poids
Weight

(lbs)
Marque
BrandType

DescriptionPlis
Ply

96-292RMS

96-292RSA

91-294R

91-294RC

91-294RG

91-294RM

91-294RMA

91-294RMG

91-294RMS

91-294RSA

93-294R

93-294RC

93-294RG

93-294RM

93-294RMA

93-294RMG

93-294RMS

93-294RSA

95-294R

95-294RC

95-294RG

95-294RM

95-294RMA

95-294RMG

95-294RMS

95-294RSA

95-300R

95-300RC

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

 

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

 

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

 

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Chrome

Galv

Blanc/White

Aluminium

Galv

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Chrome

Galv

Blanc/White

Aluminium

Galv

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Chrome

Galv

Blanc/White

Aluminium

Galv

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Chrome

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

6PR

6PR

27.1

27.1

27.1

27.1

27.1

27.1

27.1

27.1

27.1

27.1

26.8

26.8

26.8

26.8

26.8

26.8

26.8

26.8

27.3

27.3

27.3

27.3

27.3

27.3

27.3

27.3

28.4

28.4

3.30

3.30

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

3.30

3.30

7.9

7.9

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.2

8.2

8.2

8.2

8.2

8.2

8.2

8.2

8.1

8.1

8.1

8.1

8.1

8.1

8.1

8.1

8.9

8.9

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

50

50

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

5/4.5

5/4.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

5/4.5

5/4.5

44

42

45

45

45

45

43

45

45

43

45

45

45

45

43

45

45

43

44

44

44

44

42

44

44

42

48

48

9

9

10

10

10

10

10

10

10

10

8

8

8

8

8

8

8

8

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

(simple)  (double)
(single)
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129

ROUES ASSEMBLÉES
WHEEL ASSEMBLIES

15” RADIAL

Grandeur
Size

Article
Part # 32e

Diamètre
OD

(po/in)
Pilot

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Cap. max
Load

Trous
Hole

(po/in)

Poids
Weight

(lbs)
Marque
BrandType

DescriptionPlis
Ply

95-300RG

95-300RM

95-300RMA

95-300RMG

95-300RMS

95-300RSA

95-305R

95-305RC

95-305RG

95-305RM

95-305RMA

95-305RMG

95-305RMS

95-305RSA

91-310R

91-310RC

91-310RG

91-310RM

91-310RMA

91-310RMG

91-310RMS

91-310RSA

93-310R

93-310RC

93-310RG

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

 

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

 

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03 

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03 

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Galv

Blanc/White

Aluminium

Galv

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Chrome

Galv

Blanc/White

Aluminium

Galv

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Chrome 

Galv

Blanc/White

Aluminium

Galv

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Chrome 

Galv

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

28.4

28.4

28.4

28.4

28.4

28.4

28.4

28.4

28.4

28.4

28.4

28.4

28.4

28.4

28.3

28.3

28.3

28.3

28.3

28.3

28.3

28.3

28.1

28.1

28.1

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

8.9

8.9

8.9

8.9

8.9

8.9

8.9

8.9

8.9

8.9

8.9

8.9

8.9

8.9

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2540

2540

2540

2540

2540

2540

2540

2540

2540

2540

2540

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.6

5/4.5

48

48

46

48

48

46

48

48

48

48

46

48

48

46

48

48

48

48

46

48

48

46

48

48

48

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

11

11 

11

11

11

11

11

11

8

8

8

(simple)  (double)
(single)
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ROUES ASSEMBLÉES
WHEEL ASSEMBLIES

15” RADIAL

Grandeur
Size

Article
Part # 32e

Diamètre
OD

(po/in)
Pilot

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Cap. max
Load

Trous
Hole

(po/in)

Poids
Weight

(lbs)
Marque
BrandType

DescriptionPlis
Ply

93-310RM

93-310RMA

93-310RMG

93-310RMS

93-310RSA

95-310R

95-310RC

95-310RG

95-310RM

95-310RMA

95-310RMG

95-310RMS

95-310RSA

96-310R

96-310RC

96-310RG

96-310RM

96-310RMA

96-310RMG

96-310RMS

96-310RSA

91-320R

91-320RC

91-320RG

91-320RM

91-320RMA

91-320RMG

91-320RMS

91-320RSA

93-320R

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

 

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

 

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Velocity WR-078

Mod

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Blanc/White

Aluminium

Galv

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Chrome

Galv

Blanc/White

Aluminium

Galv

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Chrome

Galv

Blanc/White

Aluminium

Galv

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Chrome

Galv

Blanc/White

Aluminium

Galv

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

28.1

28.1

28.1

28.1

28.1

28.4

28.4

28.4

28.4

28.4

28.4

28.4

28.4

28.3

28.3

28.3

28.3

28.3

28.3

28.3

28.3

28.3

28.3

28.3

28.3

28.3

28.3

28.3

28.3

28.1

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.9

8.9

8.9

8.9

8.9

8.9

8.9

8.9

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

2540

2540

2540

2540

2540

2535

2535

2535

2535

2535

2535

2535

2535

2540

2540

2540

2540

2540

2540

2540

2540

2540

2540

2540

2540

2540

2540

2540

2540

2540

2200

2200

2200

2200

2200

2205

2205

2205

2205

2205

2205

2205

2205

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

48

46

48

48

46

48

48

48

48

46

48

48

46

48

48

48

48

46

48

48

46

48

48

48

48

46

48

48

46

48

8

8

8

8

8

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

11

11

11

11

11

11

11

11

8

(simple)  (double)
(single)



10
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ROUES ASSEMBLÉES
WHEEL ASSEMBLIES

15” RADIAL

Grandeur
Size

Article
Part # 32e

Diamètre
OD

(po/in)
Pilot

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Cap. max
Load

(simple)  (double)
(single)

Trous
Hole

(po/in)

Poids
Weight

(lbs)
Marque
BrandType

DescriptionPlis
Ply

93-320RC

93-320RG

93-320RM

93-320RMA

93-320RMG

93-320RMS

93-320RSA

95-320R

95-320RC

95-320RG

95-320RM

95-320RMA

95-320RMG

95-320RMS

95-320RSA

96-320R

96-320RC

96-320RG

96-320RM

96-320RMA

96-320RMG

96-320RMS

96-320RSA

91-312R

91-312RC

91-312RG

91-312RM

91-312RMA

91-312RMG

91-312RMS

91-312RSA

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75R-15TL

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Chrome

Galv

Blanc/White

Aluminium

Galv

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Chrome

Galv

Blanc/White

Aluminium

Galv

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Chrome

Galv

Blanc/White

Aluminium

Galv

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Chrome

Galv

Blanc/White

Aluminium

Galv

Gris/Silver

Aluminium

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

28.1

28.1

28.1

28.1

28.1

28.1

28.1

28.4

28.4

28.4

28.4

28.4

28.4

28.4

28.4

28.3

28.3

28.3

28.3

28.3

28.3

28.3

28.3

28.3

28.3

28.3

28.3

28.3

28.3

28.3

28.3

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.9

8.9

8.9

8.9

8.9

8.9

8.9

8.9

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

80

80

80

80

80

80

80

80

2540

2540

2540

2540

2540

2540

2540

2535

2535

2535

2535

2535

2535

2535

2535

2540

2540

2540

2540

2540

2540

2540

2540

2830

2830

2830

2830

2830

2830

2830

2830

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2205

2205

2205

2205

2205

2205

2205

2205

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2470

2470

2470

2470

2470

2470

2470

2470

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

48

48

48

46

48

48

46

48

48

48

48

46

48

48

46

48

48

48

48

46

48

48

46

48

48

48

48

46

48

48

46

8

8

8

8

8

8

8

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

11

11

11

11

11

11

11

11
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ROUES ASSEMBLÉES
WHEEL ASSEMBLIES

15” RADIAL

Grandeur
Size

Article
Part # 32e

Diamètre
OD

(po/in)
Pilot

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Cap. max
Load

Trous
Hole

(po/in)

Poids
Weight

(lbs)
Marque
BrandType

DescriptionPlis
Ply

95-312R

95-312RC

95-312RG

95-312RM

95-312RMA

95-312RMG

95-312RMS

95-312RSA

91-322R

91-322RC

91-322RG

91-322RM

91-322RMA

91-322RMG

91-322RMS

91-322RSA

93-322R

93-322RC

93-322RG

93-322RM

93-322RMA

93-322RMG

93-322RMS

93-322RSA

95-322R

95-322RC

95-322RG

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Blanc/White

Chrome

Galv

Blanc/White

Aluminium

Galv

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Chrome

Galv

Blanc/White

Aluminium

Galv

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Chrome

Galv

Blanc/White

Aluminium

Galv

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Chrome

Galv

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

28.4

28.4

28.4

28.4

28.4

28.4

28.4

28.4

28.3

28.3

28.3

28.3

28.3

28.3

28.3

28.3

28.1

28.1

28.1

28.1

28.1

28.1

28.1

28.1

28.4

28.4

28.4

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

8.9

8.9

8.9

8.9

8.9

8.9

8.9

8.9

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.9

8.9

8.9

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

2830

2830

2830

2830

2830

2830

2830

2830

2830

2830

2830

2830

2830

2830

2830

2830

2830

2830

2830

2830

2830

2830

2830

2830

2830

2830

2830

2470

2470

2470

2470

2470

2470

2470

2470

2470

2470

2470

2470

2470

2470

2470

2470

2470

2470

2470

2470

2470

2470

2470

2470

2470

2470

2470

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

49

49

49

49

47

49

49

47

48

48

48

48

46

48

48

46

48

48

48

48

46

48

48

46

49

49

49

10

10

10

10

10

10

10

10

11

11

11

11

11

11

11

11

8

8

8

8

8

8

8

8

10

10

10

(simple)  (double)
(single)
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ROUES ASSEMBLÉES
WHEEL ASSEMBLIES

15” RADIAL

16” SIMPLE RADIAL / SINGLE RADIAL

Grandeur
Size

Grandeur
Size

Article
Part #

Article
Part #

32e

32e

Diamètre
OD

(po/in)

Diamètre
OD

(po/in)

Pilot
(po/in)

Pilot
(po/in)

Largeur
SW

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)

Pression
PSI

Pression
PSI

Cap. max
Load

Cap. max
Load

Trous
Hole

(po/in)

Trous
Hole

(po/in)

Poids
Weight

(lbs)

Poids
Weight

(lbs)

Marque
Brand

Marque
Brand

Type

Type

Description

Description

Plis
Ply

Plis
Ply

95-322RM

95-322RMA

95-322RMG

95-322RMS

95-322RSA

96-322R

96-322RC

96-322RG

96-322RM

96-322RMA

96-322RMG

96-322RMS

96-322RSA

91-433R

91-433RG

91-433RMA

91-433RMS

91-433RSA

93-433R

93-433RG

93-433RMA

93-433RMS

93-433RSA

96-433R

96-433RG

96-433RMA

96-433RMS

96-433RSA

95-433R

95-433RG

95-433RMA

95-433RMS

95-433RSA

225/75-R15TL

225/75-R15TL

225/75-R15TL

225/75-R15TL

225/75-R15TL

225/75-R15TL

225/75-R15TL

225/75-R15TL

225/75-R15TL

225/75-R15TL

225/75-R15TL

225/75-R15TL

225/75-R15TL

235/80-R16 TL

235/80-R16 TL

235/80-R16 TL

235/80-R16 TL

235/80-R16 TL

235/80-R16 TL

235/80-R16 TL

235/80-R16 TL

235/80-R16 TL

235/80-R16 TL

235/80-R16 TL

235/80-R16 TL

235/80-R16 TL

235/80-R16 TL

235/80-R16 TL

235/80-R16 TL

235/80-R16 TL

235/80-R16 TL

235/80-R16 TL

235/80-R16 TL

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Loadstar Karrier KR-03

Loadstar Karrier KR-03

Loadstar Karrier KR-03

Loadstar Karrier KR-03

Loadstar Karrier KR-03

Mod

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Étoile/Star

Blanc/White

Aluminium

Galv

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Chrome

Galv

Blanc/White

Aluminium

Galv

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Galv

Aluminium

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Galv

Aluminium

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Galv

Aluminium

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Galv

Aluminium

Gris/Silver

Aluminium

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

28.4

28.4

28.4

28.4

28.4

28.3

28.3

28.3

28.3

28.3

28.3

28.3

28.3

30.8
30.8
30.8
30.8
30.8
30.5
30.5
30.5
30.5
30.5
30.8
30.8
30.8
30.8
30.8
30.9
30.9
30.9
30.9
30.9

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28
4.28
4.28
4.28
4.28
4.28
4.28
4.28
4.28
4.28
4.28
4.28
4.28
4.28
4.28
4.28
4.28
4.28
4.28
4.28

8.9

8.9

8.9

8.9

8.9

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

9.3
9.3
9.3
9.3
9.3
9.2
9.2
9.2
9.2
9.2
9.3
9.3
9.3
9.3
9.3
9.4
9.4
9.4
9.4
9.4

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
90
90
90
90
90

2830

2830

2830

2830

2830

2830

2830

2830

2830

2830

2830

2830

2830

3520 
3520 
3520 
3520 
3520 
3520 
3520 
3520 
3520
3520
3520
3520
3520
3520
3520
3500
3500
3500
3500
3500 

2470

2470

2470

2470

2470

2470

2470

2470

2470

2470

2470

2470

2470

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

49

47

49

49

47

49

49

49

49

47

49

49

47

58
58
58
61
59
58
58
58
61
59
57
57
57
60
58
58
58
58
61
59

10

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

10
10
10
10
10
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
10
10
10
10
10

(simple) 
(single)

(simple)  (double)
(single)
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ROUES ASSEMBLÉES
WHEEL ASSEMBLIES

16” SIMPLE RADIAL / SINGLE RADIAL

Grandeur
Size

Article
Part # 32e

Diamètre
OD

(po/in)
Pilot

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Cap. max
Load

(simple) 
(single)

Trous
Hole

(po/in)

Poids
Weight

(lbs)
Marque
Brand

TypeDescriptionPlis
Ply

91-434R

91-434RG

91-434RMA

91-434RMS

91-434RSA

93-434R

93-434RG

93-434RMA

93-434RMS

93-434RSA

95-434R

95-434RG

95-434RMA

95-434RMS

95-434RSA

96-434R

96-434RG

96-434RMA

96-434RMS

96-434RSA

91-430R

91-430RG

91-430RMA

91-430RMS

91-430RSA

95-430R

95-430RG

95-430RM

235/80-R16 TL

235/80-R16 TL

235/80-R16 TL

235/80-R16 TL

235/80-R16 TL

235/80-R16 TL

235/80-R16 TL

235/80-R16 TL

235/80-R16 TL

235/80-R16 TL

 

235/80-R16 TL

235/80-R16 TL

235/80-R16 TL

235/80-R16 TL

235/80-R16 TL  

235/80-R16 TL

235/80-R16 TL

235/80-R16 TL

235/80-R16 TL

235/80-R16 TL

235/85-R16 TL 

235/85-R16 TL 

235/85-R16 TL 

235/85-R16 TL 

235/85-R16 TL 

235/85-R16 TL 

235/85-R16 TL 

235/85-R16 TL 

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Velocity WR-078

 

Loadstar Karrier KR-03

Loadstar Karrier KR-03

Loadstar Karrier KR-03

Loadstar Karrier KR-03

Loadstar Karrier KR-03

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

 

Triangle TR-246

Triangle TR-246

Triangle TR-246

Triangle TR-246

Triangle TR-246

Loadstar Karrier KR-18

Loadstar Karrier KR-18

Loadstar Karrier KR-18

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Blanc/White

Galv

Aluminium

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Galv

Aluminium

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Galv

Aluminium

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Galv

Aluminium

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Galv

Aluminium

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Galv

Blanc/White

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR 

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

30.8

30.8

30.8

30.8

30.8

30.5

30.5

30.5

30.5

30.5

30.9

30.9

30.9

30.9

30.9

30.8

30.8

30.8

30.8

30.8

32.0

32.0

32.0

32.0

32.0

31.6

31.6

31.6

5.15

5.15

5.15

5.15

5.15

5.15

5.15

5.15

5.15

5.15

5.15

5.15

5.15

5.15

5.15

5.15

5.15

5.15

5.15

5.15

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

9.3

9.3

9.3

9.3

9.3

9.2

9.2

9.2

9.2

9.2

9.4

9.4

9.4

9.4

9.4

9.3

9.3

9.3

9.3

9.3

9.3

9.3

9.3

9.3

9.3

9.4

9.4

9.4

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

90

90

90

90

90

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

95

95

95

3520 

3520 

3520 

3520 

3520 

3520 

3520 

3520 

3520 

3520 

 

3500

3500

3500

3500

3500 

3520 

3520 

3520 

3520 

3520 

 

3042

3042

3042

3042

3042

3640

3640

3640

8/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

59

59

61

58

59

59

59

61

58

59

59

59

58

61

58

58

58

61

57

58

68

68

68

71

69

62

62

62

10

10

10

10

10

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

9

9

9

9

9

17

17

17

17

17

10

10

10
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ROUES ASSEMBLÉES
WHEEL ASSEMBLIES

16” SIMPLE RADIAL / SINGLE RADIAL

Grandeur
Size

Article
Part # 32e

Diamètre
OD

(po/in)
Pilot

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Cap. max
Load

Trous
Hole

(po/in)

Poids
Weight

(lbs)
Marque
BrandType

DescriptionPlis
Ply

95-430RMA

95-430RMS

95-430RSA

95-432R

95-432RG

95-432RMA

95-432RMS

95-432RSA

92-436R

92-436RG

92-436RMA

92-436RMS

92-436RSA

93-436R

93-436RG

93-436RMA

93-436RMS

93-436RSA

95-436R

95-436RG

95-436RMA

95-436RMS

95-436RSA

235/85-R16 TL 

235/85-R16 TL 

235/85-R16 TL 

 

235/85-R16 TL

 

235/85-R16 TL 

235/85-R16 TL 

235/85-R16 TL 

235/85-R16 TL 

235/85R16 TL

235/85R16 TL

235/85R16 TL

235/85R16 TL

235/85R16 TL

235/85R16 TL

235/85R16 TL

235/85R16 TL

235/85R16 TL

235/85R16 TL

235/85R16 TL

235/85R16 TL

235/85R16 TL

235/85R16 TL

235/85R16 TL

Loadstar

 Karrier KR-18

Loadstar

 Karrier KR-18

Loadstar

 Karrier KR-18

 Loadstar

 Karrier KR-18

Loadstar

 Karrier KR-18

Loadstar

 Karrier KR-18

Loadstar

 Karrier KR-18

Loadstar

 Karrier KR-18

Roadguider QH-101 

Roadguider QH-101 

Roadguider QH-101 

Roadguider QH-101 

Roadguider QH-101 

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Loadstar

 Karrier KR-18

Loadstar

 Karrier KR-18

Loadstar

 Karrier KR-18

Loadstar

 Karrier KR-18

Loadstar

 Karrier KR-18

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Étoile/Star 

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Étoile/Star

Aluminium

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Galv

Aluminium

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Galv

Aluminium

Gris/Silver

Aluminium 

Blanc/White

Galv

Aluminium

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Galv

Aluminium

Gris/Silver

Aluminium

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

12PR

12PR

12PR

12PR

12PR 

12PR

12PR

12PR

12PR

12PR

12PR

12PR

12PR

12PR

12PR

31.6

31.6

31.6

31.6

31.6

31.6

31.6

31.6

30.8

30.8

30.8

30.8

30.8 

31.7

31.7

31.7

31.7

31.7

31.6

31.6

31.6

31.6

31.6

4.28

4.28

4.28

5.15

5.15

5.15

5.15

5.15

5.15

5.15

5.15

5.15

5.15 

5.15

5.15

5.15

5.15

5.15

5.15

5.15

5.15

5.15

5.15

9.4

9.4

9.4

9.4

9.4

9.4

9.4

9.4

9.3

9.3

9.3

9.3

9.3 

9.2

9.2

9.2

9.2

9.2

9.4

9.4

9.4

9.4

9.4

95

95

95

95

95

95

95

95

95

95

95

95

95 

95

95

95

95

95

110

110

110

110

110

3640 

3640 

3640 

 

3640 

3640 

3640 

3640 

3640 

3960

3960

3960

3960

3960 

4000 

4000 

4000 

4000 

4000 

3960 

3960 

3960 

3960 

3960 

6/5.5

6/5.5

6/5.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5 

8/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5

62

65

63

63

63

62

65

63

63

63

62

65

63 

59

59

61

58

59

68

68

67

70

69

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10 

9

9

9

9

9

11

11

11

11

11

(simple) 
(single)



10
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ROUES ASSEMBLÉES
WHEEL ASSEMBLIES

16” DOUBLE RADIAL

Grandeur
Size

Article
Part # 32e

Diamètre
OD

(po/in)
Pilot

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Cap. max
Load

(double) 

Trous
Hole

(po/in)

Poids
Weight

(lbs)
Marque
BrandType

DescriptionPlis
Ply

95-432RD

95-432RDG

92-436RD

92-436RDG

93-436RD

93-436RDG

95-436RD

95-436RDG

235/85-R16 TL 

235/85-R16 TL

 

235/85-R16 TL

235/85-R16 TL

235/85-R16 TL

235/85-R16 TL

235/85-R16 TL

235/85-R16 TL

Loadstar

 Karrier  KR-18

Loadstar

Karrier  KR-18

Roadguider QH-101 

Roadguider QH-101   

Velocity  WR-078

Velocity  WR-078

Loadstar

 Karrier  KR-18

Loadstar

 Karrier  KR-18

Double/Dual

Double/Dual

Double/Dual

Double/Dual

Double/Dual

Double/Dual

Double/Dual

Double/Dual

Gris/Silver

Galv

Gris/Silver

Galv

Gris/Silver

Galv

Gris/Silver

Galv

10PR

10PR

12PR

12PR

12PR

12PR

12PR

12PR

31.6

31.6

30.8

30.8

31.7

31.7

31.6

31.6

4.77

4.77

4.77

4.77

4.77

4.77

4.77

4.77

9.4

9.4

9.4

9.4

9.2

9.2

9.4

9.4

95

95

95

95

95

95

110

110

3200 

3200

3520

3520

3520

3520

3520

3520

8/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5

79

79

79

79

75

75

84

84

10

10

10

10

9

9

11

11

16” SIMPLE RADIAL / SINGLE RADIAL

Grandeur
Size

Article
Part # 32e

Diamètre
OD

(po/in)
Pilot

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Cap. max
Load

(simple) 
(single)

Trous
Hole

(po/in)

Poids
Weight

(lbs)
Marque
Brand

TypeDescriptionPlis
Ply

91-434RD

91-434RDG

93-434RD

93-434RDG

96-434RD

96-434RDG

235/80-R16 TL

235/80-R16 TL

235/80-R16 TL

235/80-R16 TL

235/80-R16 TL

235/80-R16 TL

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301 

Double/Dual

Double/Dual

Double/Dual

Double/Dual

Double/Dual

Double/Dual 

Gris/Silver

Galv

Gris/Silver

Galv

Gris/Silver

Galv 

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR 

30.8

30.8

30.5

30.5

30.8

30.8 

4.77

4.77

4.77

4.77

4.77

4.77 

9.3

9.3

9.2

9.2

9.3

9.3 

80

80

80

80

80

80

3080 

3080 

3080 

3080 

3080 

3080

8/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5 

75

75

75

75

74

74 

10

10

9

9

9

9 
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ROUES ASSEMBLÉES
WHEEL ASSEMBLIES

17.5” DOUBLE RADIAL

Grandeur
Size

Article
Part # 32e

Diamètre
OD

(po/in)
Pilot

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Cap. max
Load

(double) 

Trous
Hole

(po/in)

Poids
Weight

(lbs)
Marque
Brand

Modèle
Pattern

Plis
Ply

91-445RD*

92-445RD*

91-445RDG

92-445RDG

91-445RDMA

92-445RDMA

91-450RD*

92-450RD*

91-450RDG

92-450RDG

91-450RDMA 

92-450RDMA

215/75-R17.5

215/75-R17.5

215/75-R17.5

215/75-R17.5

215/75-R17.5

215/75-R17.5

235/75-R17.5

235/75-R17.5

235/75-R17.5 

235/75-R17.5

235/75-R17.5

235/75-R17.5

Triangle TR685

Fullrun TB-906 

Triangle TR685

Fullrun TB-906 

Triangle TR685

Fullrun TB-906 

Triangle TR685

Fullrun TB-906 

Triangle TR685

Fullrun TB-906 

Triangle TR685

Fullrun TB-906

RIB

RIB

RIB

RIB

RIB

RIB

RIB

RIB

RIB

RIB

RIB

RIB

16PR

16PR

16PR

16PR

16PR

16PR

18PR

18PR

18PR

18PR

18PR

18PR

30.2

30.9

30.2

30.9

30.2

30.9

31.4

31.4

31.4 

31.4

31.4

31.4

8.75

8.75

6.5

6.5

8.7

8.7

8.75

8.75

6.5

6.5

8.7 

8.7

8.3

8.3

8.3 

8.3

8.3

8.3

9.2

9.2

9.2 

9.2

9.2

9.2

124

124

124

124

124

124 

124

124

124

124

124

124

4540

4535 

4540 

4535

4540 

4535 

5680

5675 

5680 

5675

5680 

5675 

8 / 275 mm

8 / 275 mm

8 / 275 mm

8 / 275 mm

8 / 275 mm

8 / 275 mm

8 / 275 mm

8 / 275 mm

8 / 275 mm

8 / 275 mm

8 / 275 mm

8 / 275 mm

* Décentré/offset+5.60

115

115

115

115

91

91

122

122

122

122

98 

98

17

17

17

17

17

17 

17

17

17

17

17

17

ROUES ASSEMBLÉES POUR CAMION / TRUCK WHEEL ASSEMBLIES
17.5” SIMPLE RADIAL / SINGLE RADIAL

Grandeur
Size

Article
Part # 32e

Diamètre
OD

(po/in)
Pilot

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Cap. max
Load

(simple) 
(single)

Trous
Hole

(po/in)

Poids
Weight

(lbs)
Marque
Brand

Modèle
Pattern

Plis
Ply

91-445R

92-445R

91-445RG

92-445RG

91-445RMA

92-445RMA

91-445RMAB

92-445RMAB

91-450R

92-450R

91-450RG

92-450RG

91-450RMA

92-450RMA

91-450RMAB 

92-450RMAB

215/75-R17.5

215/75-R17.5

215/75-R17.5

215/75-R17.5

215/75-R17.5

215/75-R17.5

215/75-R17.5

215/75-R17.5

235/75-R17.5

235/75-R17.5

235/75-R17.5

235/75-R17.5

235/75-R17.5

235/75-R17.5

235/75-R17.5

235/75-R17.5

Triangle TR-685

Fullrun TB-906

Triangle TR-685

Fullrun TB-906

Triangle TR-685

Fullrun TB-906

Triangle TR-685

Fullrun TB-906

Triangle TR-685

Fullrun TB-906

Triangle TR-685

Fullrun TB-906

Triangle TR-685

Fullrun TB-906

Triangle TR-685

Fullrun TB-906

RIB

RIB

RIB

RIB

RIB

RIB

RIB

RIB

RIB

RIB

RIB

RIB

RIB

RIB

RIB

RIB

16PR

16PR

16PR

16PR

16PR

16PR

16PR

16PR

18PR

18PR

18PR

18PR

18PR

18PR

18PR

18PR

30.2

30.9

30.2

30.9

30.2

30.9

30.2

30.9

31.4

31.4

31.4

31.4

31.4

31.4

31.4

31.4

4.75

4.75

4.75

4.75

4.77

4.77

4.88

4.88

4.75

4.75

4.75

4.75

4.77

4.77

4.88

4.88

8.3

8.3

8.3

8.3

8.3

8.3

8.3

8.3

9.2

9.2

9.2

9.2

9.2

9.2

9.2

9.2

124

124

124

124

124

124

124

124

124

124

124

124

124

124

124

124

4810

4805

4810

4805

4810

4805

4810

4805

6010

6005

6010

6005

6010

6005

6010

6005 

8/6.5

9/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5

117

117

117

117

91

91

90

90

116

116

116

116

90

90

89 

89

17 

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17
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3

4

6

7

8

10

11

12

14

15

CHAMBRES À AIR, VALVES

16

INNER TUBE, VALVES 1

PNEUS DE VTT/VUT
ATV/UTV TIRES

PNEUS DE REMORQUE
TRAILER TIRES

PNEUS GAZON, GOLF ET MANUTENTION
TURF, GOLF AND HANDLING TIRES

2

PNEUS DE CAMIONNETTES
LIGHT TRUCK TIRES

PNEUS DE CAMIONS
TRUCK TIRES

5

PNEUS GÉNIE CIVIL ET INDUSTRIEL
OTR AND INDUSTRIAL TIRES

PNEUS DE FERME
FARM TIRES

PNEUS DE FLOTTAISON
FLOTATION TIRES

ROUES ASSEMBLÉES
WHEEL ASSEMBLIES

9

LUMIÈRES
LIGHTS

MAINS, VÉRINS, CHAINES ET ACCESSOIRES
COUPLER, JACK, CHAIN AND ACCESSORIES

RESSORTS ET COMPOSANTES
SPRING AND COMPONENTS

MOYEUX ET FREINS
HUB AND BRAKE

ACCESSOIRES DE REMORQUES
TRAILER ACCESSORIES

13

 Avez-vous des questions? Got questions?      WeSupport@pushtrailerparts.com ou/or PushTrailerParts.com 00

JANTES
RIMS

JANTES

139

RIMS
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JANTES
RIMS

REG

JANTES POUR REMORQUE / TRAILER RIMS
8”

2.50

2.82

2.50

2.50

2.81

2.81

2.75

2.75

2.75

2.75

2.75

2.75

2.75

2.75

900

900

900

900

900

900

900

900

900

900

900

900

900

900

508-34
508-34A
508-34C
508-34G

508-35
508-35G

508-54
508-54BZ
508-54Z
508-55

508-74
508-74G

508-75
508-75G

8 x 3.75

8 x 3.75

8 x 3.75

8 x 3.75

8 x 3.75

8 x 3.75

8 x 5.375

8 x 5.375

8 x 5.375

8 x 5.375

8 x 7

8 x 7

8 x 7

8 x 7

Blanc/White

Galv.

Chrome

Galv.

Blanc/White

Galv.

Blanc/White

Noir/Black

Blanc/White

Blanc/White

Blanc/White

Galv.

Blanc/White

Galv.

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

0

0

0

0

0

0

0

-0.8125

-0.8125

0

0

0

0

0

4 / 4

4 / 4

4 / 4

4 / 4

5 / 4.5

5 / 4.5

4 / 4

4 / 4

4 / 4

5 / 4.5

4 / 4

4 / 4 

5 / 4.5

5 / 4.5

5

5

5

5

5

4

5

5

5

5

6

6

6

6

Grandeur
Size

Article
Part # Description

Capacité
Max Load

(lbs)

Poids
Weight

(lbs)

Pilot
po/in

Trous/Hole
Cycle boulon/
Bolt pattern

po/in
Type Offset
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JANTES
RIMS

10”

12”

Grandeur
Size

Grandeur
Size

Article
Part #

Article
Part #

Description

Description

Capacité
Max Load

(lbs)

Capacité
Max Load

(lbs)

Poids
Weight

(lbs)

Poids
Weight

(lbs)

Pilot
po/in

Pilot
po/in

Trous/Hole
Cycle boulon/
Bolt pattern

po/in

Trous/Hole
Cycle boulon/
Bolt pattern

po/in

2.50

2.81

2.81

2.81

2.81

4.65

2.52

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

3.19

3.13

3.13

1200

1200

2000

2000

2000

2500

1100

1100

1100

1100

1100

1100

1100

1100

1220

1500

1340

510-64
510-64G

510-65
510-65G
510-65S

510-66

512-44

512-45
512-45C
512-45G
512-45M
512-45MC
512-45MG
512-45MS
512-45SA

512-75

512-85

10 x 6

10 x 6

10 x 6

10 x 6

10 x 6

10 x 6

12 x 4

12 x 4

12 x 4

12 x 4

12 x 4

12 x 4

12 x 4

12 x 4

12 x 4

12 x 7

12 x 8.5

Blanc/White

Galv.

Blanc/White

Galv.

Gris/Silver

Blanc/White

Blanc/White

Blanc/White

Chrome

Galv.

Blanc/White

Chrome

Galv.

 Gris/Silver

Aluminium

Noir/Black

Noir/Black

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Etoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

4 / 4

4 / 4

5 / 4.5

5 / 4.5

5 / 4.5

6 / 5.5

0

0

0

0

0

0

4 / 4

5 / 4.5

5 / 4.5

5 / 4.5

5 / 4.5

5 / 4.5

5 / 4.5

5 / 4.5

5 / 4.5

5 / 4.5

5 / 4.5

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

10

10

10

10

10

10

11

11

11

11

11

11

11

11

8

12

13

Type Offset

Type Offset

ÉTOILE/STAR MOD RALLY/SPOKE REG
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JANTES
RIMS

13”

14”

14.5”

Grandeur
Size

Grandeur
Size

Grandeur
Size

Article
Part #

Article
Part #

Article
Part #

Description

Description

Description

Capacité
Max Load

(lbs)

Capacité
Max Load

(lbs)

Capacité
Max Load

(lbs)

Poids
Weight

(lbs)

Poids
Weight

(lbs)

Poids
Weight

(lbs)

Pilot
po/in

Pilot
po/in

Pilot
po/in

Trous/Hole
Cycle boulon/
Bolt pattern

po/in

Trous/Hole
Cycle boulon/
Bolt pattern

po/in

Trous/Hole
Cycle boulon/
Bolt pattern

po/in

2.95

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

NIL

1100

1660

1660

1660

1660

1660

1660

1660

1660

1880

1880

1880

1880

1880

1880

1880

1900

3000

513-44

513-45
513-45C
513-45G
513-45M
513-45MC
513-45MG
513-45MS
513-45SA

514-65
514-65G
514-65M
514-65MA
514-65MC
514-65MG
514-65MS
514-65SA

514-81

13 x 4.5

13 x 4.5

13 x 4.5

13 x 4.5

13 x 4.5

13 x 4.5

13 x 4.5

13 x 4.5

13 x 4.5

14 x 6

14 x 6

14 x 6

14 x 6

14 x 6

14 x 6

14 x 6

14 x 6

14.5 x 6

Blanc/White

Blanc/White

Chrome

Galv.

Blanc/White

Chrome

Galv.

 Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Galv.

Blanc/White

Aluminium

Chrome

Galv.

 Gris/Silver

Aluminium

Noir/Black

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Etoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Mod

Etoile/Star

Maison Mobile/

Mobile Home

4 / 4

5 / 4.5

5 / 4.5

5 / 4.5

5 / 4.5

5 / 4.5

5 / 4.5

5 / 4.5

5 / 4.5

5 / 4.5

5 / 4.5

5 / 4.5

5 / 4.5

5 / 4.5

5 / 4.5

5 / 4.5

5 / 4.5

NIL

13

13

13

13

13

13

13

13

10

17

17

17

17

17

17

17

15

14

Type

Type

Type

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Offset

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Offset

Offset

ÉTOILE/STAR MOD MOBILERALLY/SPOKE
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JANTES
RIMS

15”

Grandeur
Size

Article
Part # Description

Capacité
Max Load

(lbs)

Poids
Weight

(lbs)

Pilot
po/in

Trous/Hole
Cycle boulon/
Bolt pattern

po/in

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.27

4.27

2050

2050

2050

2050

2050

2050

2540

2600

2050

2050

2050

2050

2050

2050

2540

2600

515-65
515-65C
515-65G
515-65M
515-65MG
515-65MS
515-65SA
515-75MA

515-66
515-66C
515-66G
515-66M
515-66MG
515-66MS
515-66SA
515-76MA

15 X 6

15 X 6

15 X 6

15 X 6

15 X 6

15 X 6

15 X 6

15 X 6

15 X 6

15 X 6

15 X 6

15 X 6

15 X 6

15 X 6

15 X 6

15 X 6

Blanc/White

Chrome

Galv.

Blanc/White

Galv.

 Gris/Silver

Aluminium

Aluminium

Blanc/White

Chrome

Galv.

Blanc/White

Galv.

 Gris/Silver

Aluminium

Aluminium

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Etoile/Star

Mod

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Etoile/Star

Mod

5 / 4.5

5 / 4.5

5 / 4.5

5 / 4.5

5 / 4.5

5 / 4.5

5 / 4.5

5 / 4.5

6 / 5.5

6 / 5.5

6 / 5.5

6 / 5.5

6 / 5.5

6 / 5.5

6 / 5.5

6 / 5.5

20

20

20

20

20

20

18

18

20

20

20

20

20

20

18

18

Type

ÉTOILE/STAR MOD RALLY/SPOKE
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JANTES
RIMS

16”

Grandeur
Size

Article
Part # Description

Capacité
Max Load

(lbs)

Poids
Weight

(lbs)

Pilot
po/in

Trous/Hole
Cycle boulon/
Bolt pattern

po/in

4.28

4.28

4.28

4.28

4.27

4.27

5.15

4.77

4.77

5.15

5.15

5.15

5.15

3050

3050

3500

3700

3750

3200

3760

3500

3500

3760

3760

3750

3200

516-66
516-66G
516-66MH*

516-66MS
516-76MA

516-76SA

516-68
516-68D
516-68DG
516-68G
516-68MS

516-78MA

516-78SA

16 x 6

16 x 6

16 x 6

16 x 6

16 x 6.5

16 x 7

16 x 6

16 x 6

16 x 6

16 x 6

16 x 6

16 x 6.5

16 x 7 

Blanc/White

Galv.

Blanc/White

Gris/Silver

Aluminium

Aluminium

Blanc/White

Gris/Silver

Galv

Galv

 Gris/Silver

Aluminium

Aluminium

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Etoile/Star

Rally/Spoke

Double/Dual

Double/Dual

Rally/Spoke

Mod

Mod

Etoile/Star

0

0

0

0

-0.12

+0.20

0

+5.5

+5.5

0

0

-0.12

+0.20

6 / 5.5

6 / 5.5

6 / 5.5

6 / 5.5

6 / 5.5

6 / 5.5

8 / 6.5

8 / 6.5

8 / 6.5

8 / 6.5

8 / 6.5

8 / 6.5

8 / 6.5

20

20

23

23

20

21

21

37

37

21

23

20

21

Type Offset

* Pour une capacité de charge élevée
   Heavy Duty

ÉTOILE/STAR MOD DOUBLE/DUALRALLY/SPOKE



11

145

JANTES
RIMS

17.5”

JANTES POUR VOITURETTES DE GOLF / GOLF CART RIMS

Grandeur
Size

Grandeur
Size

Article
Part #

Article
Part #

Description

Description

Capacité
Max Load

(lbs)

Capacité
Max Load

(lbs)

Poids
Weight

(lbs)

Poids
Weight

(lbs)

Pilot
po/in

Pilot
po/in

Trous/Hole
Cycle boulon/
Bolt pattern

po/in

Trous/Hole
Cycle boulon/
Bolt pattern

po/in

4.75

8.75

8.75

4.75

8.70

4.77

4.9

2.69

2.69

2.69

2.69

4 / 4

4 / 4

4 / 4

4 / 4

6000

6200

6200

6000

6510

6050

6050

350

350

350

350

517-68
517-68D
517-68DG
517-68G
517-68DMA
517-68MA*

517-68MAB*

508-74SA*

510-74SA*

512-64SA*

512-74SA*

17.5 x 6.75

17.5 x 6.75

17.5 x 6.75

17.5 x 6.75

17.5 x 6.75

17.5 x 6.75

17.5 x 6.75

8 x 7

10 x 7

12 x 6

12 x 7

Gris/Silver

Gris/Silver

Galv

Galv

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Reg

Double/Dual

Double/Dual

Reg

Double/Dual

Mod

Mod

0

-5.55

0

0

-5.55

0

0

Étoile/Star

Étoile/Star 

Étoile/Star

Étoile/Star 

-1.06

-0.866

-0.984

-1.85

8 / 6.5

8 / 10.8

8 / 10.8

8 / 6.5

8 / 10.8

8 / 6.5

8 / 6.5

56

54

54

56

30

30

29

14.8

6.7

7.6

8.4

Type Offset

Type Offset

* Seulement pour essieux
   6k, 7k, 8k et pour écrous coniques 
   ½ et 9/16

   Only for 6k,7k,8k axles and for 
   conical nuts ½ et 9/16.

* Pour écrous plats 5/8”
   For Flat Nuts 5/8”

* Avec capuchon
   With cap

508-74SA 512-64SA 512-74SA ÉCROU PLAT
FLAT NUT

ÉCROU CONIQUE
CONICAL NUT
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JANTES
RIMS

JANTES AGRICOLES / AGRICULTURAL RIMS
12”

15”

16”

JANTES PNEUS DE FLOTTAISON / FLOTATION TIRES RIMS 
17”

Grandeur
Size

Grandeur
Size

Grandeur
Size

Grandeur
Size

Article
Part #

Article
Part #

Article
Part #

Article
Part #

Description

Description

Description

Description

Capacité
Max Load

(lbs)

Capacité
Max Load

(lbs)

Capacité
Max Load

(lbs)

Capacité
Max Load

(lbs)

Poids
Weight

(lbs)

Poids
Weight

(lbs)

Poids
Weight

(lbs)

Poids
Weight

(lbs)

Pilot
po/in

Pilot
po/in

Offset
po/in

Offset
po/in

Offset
po/in

Offset
po/in

Pilot
po/in

Pilot
po/in

Trous/Hole
Cycle boulon/
Bolt pattern

po/in

Trous/Hole
Cycle boulon/
Bolt pattern

po/in

Trous/Hole
Cycle boulon/
Bolt pattern

po/in

Trous/Hole
Cycle boulon/
Bolt pattern

po/in

3.13

4.62

4.625

4.625

4.62

6.00

6.00

4.62

6

6

1700

3300

3000

3000

3000

5000

5000

3800

4675

7275

512-105*

515-66A
515-86
515-86V*

515-106
515-108
515-108V*

516-66AG

517-138
517-168

12 x 10.5

15 x 6

15 x 8

15 x 8

15 x 10

15 x 10

15 x 10

16 x 6

17 x 13

17 x 16

Gris/Gray

Beige/Almond

Beige/Almond

Beige/Almond

Beige/Almond

Beige/Almond

Beige/Almond

Beige/Almond

Gris/Silver

Gris/Silver

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

5 / 4.5

6 / 6

6 / 6

6 / 6

6 / 6

6 / 6

8 / 8

8 / 8

28

23.25

28

28

30

30

30

23.50

66

70

0

+1.12

-1.12

-1.12

-0.61

-1.50

-1.50

+1.12

-0.60

-1.50

Type

Type

Type

Type

* Valve Guard

* Valve Guard

* Valve Guard

8 / 8

8 / 8

AGRICOLE
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JANTES
RIMS

26.5”

JANTE INDUSTRIEL  / INDUSTRIAL RIM 

Grandeur
Size

Grandeur
Size

Description

Article
Part #

Article
Part #

Description
Capacité

Max Load
(lbs)

Capacité
Max Load

(lbs)

Poids
Weight

(lbs)

Poids
Weight

(lbs)

Trou/Hole
Cycle boulons
Bolt pattern

(po/in)

Pilot
po/in

Trous/Hole
Cycle boulon/
Bolt pattern

po/in

Type Pilot
(po/in)

8.7

3.25

10 / 11.25

5 / 4.5

13228

3500 5

526-201

508-35H

26.5 x 20

8 X 3.50

Gris/Silver

Noir/Black

Reg

Reg

204

10.15

-1.90

Type

22.5”

Grandeur
Size

Article
Part # Description

Capacité
Max Load

(lbs)

Poids
Weight

(lbs)

Offset
po/in

Offset
po/in

Offset
po/in

Pilot
po/in

Trous/Hole
Cycle boulon/
Bolt pattern

po/in

6.00

6.00

6.00

8.7

8.7

6.00

8.7

8.7

8 / 8

8 / 8

8 / 8

10 /11.25

10 /11.25

8 / 8

10 /11.25

10 / 11.25 décentré/offset-1.9”

8818

9920

9923

9920

10580

11354

11684

11684

522-88
522-118
522-168
522-161
522-201
522-208
522-241
526-241

22.5 x 8.25

22.5 x 11.75

22.5 x 16

22.5 x 16

22.5 x 20

22.5 x 20

22.5 x 24

26.5 x 24

Travaux lourds pilot 3.25” 7 gauges / Heavy duty  pilot  3.25” 7 air gauges

Gris/Silver

Gris/Silver

Gris/Silver

Gris/Silver

Gris/Silver

Gris/Silver

Gris/Silver

Gris/Silver

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

91

107

135

135

150

150

174

174

-1.50

-1.30

-1.90

-1.90

-1.90

-1.90

-1.90

-1.90

Type

AGRICOLE INDUSTRIAL
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JANTES
RIMS

JANTES SEULES SANS COUSSINET / RIMS ONLY WITHOUT BEARINGS 

JANTE SEULE AVEC COUSSINET / RIM ONLY WITH BEARINGS    

15/600-6

410/350-6

4.80/400-8

4.80/400-8

16/650-8

18/850-8

18/850-8

18/850-8

4.80-8

4

4

4

4

4

4

6

5

5

(#6202)  1/2”, 5/8”,3/4”, Bushing 3/4” Roller 3/4”, 1”

1” X 2” Roller

Roller 1”x3” Roller 3/4” X 2.25”

1” X 2” Roller

Roller 6205-2RS x1”

Roller 1 3/8”

Roller 6205-2RSx1”

Roller 6205-2RSx1”

LM44643-1”

52-275
52-280
52-290
52-292
52-295
52-304
52-305
52-310

52-293

6 x 3.25

6 x 3.25

8 X 2.5

8 X 3.75

8 X 5.375

8 X 7

8 X 7

8 X 7

8 X 3.75”

1 Pce / Pcs TL

1 Pce / Pcs TL

1 Pce / Pcs TL

1 Pce / Pcs TL

1 Pce / Pcs TL

1 Pce / Pcs TL

1 Pce / Pcs TL

1 Pce / Pcs TL

1 Pce / Pcs TL

4”

3”

4”

3 1/8”

3.25”

3”

4”

4”

4”

Centré/Centered

Centré/Centered

Centré/Centered

Centré/Centered

Centré/Centered

Centré/Centered

Centré/Centered

Centré/Centered (1 )

Centré/Centered

Dia Jante
Rim Size

Dia Jante
Rim Size

Type Jante
Rim Type

Type Jante
Rim Type

Type Coussinet Disponible
Available Bearing Type

Type Coussinet Disponible
Available Bearing Type

Article
Part #

Article
Part #

Poids
Weight

(lbs)

Poids
Weight

(lbs)

Longueur Hub 
Hub Size

Longueur Hub 
Hub Size

Type Hub
Hub Type

Type Hub
Hub Type

Grandeur Pneu
Tire Size

Grandeur Pneu
Tire Size

(1 ) Type de hub : plastique / Hub type : plastic 

COUSSINETS SEULS / BEARINGS ONLY 
Article
Part # Description

512
558
558-2RS
534
534G
534A
534C
510
51G
51AA
51A
505
506
507
641-112

Roulement à bille/Ball Bearing

Roulement à bille/Ball Bearing

Roulement à bille/Ball Bearing

Roulement à bille/Ball Bearing

Graph Oil Bearing

Coussinets à rouleau/Roller Bearing

Manchon de retenue/Retainer

Roulement à bille/Ball Bearing

Graph Oil Bearing

Coussinets à rouleau/Roller Bearing

Coussinets à rouleau/Roller Bearing

Bearing 6205-2RS

Coussinets à Rouleau/Roller Bearing

Épaulement Zinc  / End Cap Zinc

Roulement à rouleau/Roller Bearing Cone

1/2” X 1  3/8” (6202)

5/8” X 1  3/8”(6202)

5/8” X 1  3/8” (6202-2RS)

3/4” X 1  3/8” (6202)

3/4” X 1  3/8” (6202)

3/4” X 1  3/8” (ROLLER)

3/8” X 1  3/8” (6202)

1” X 2” (6205)

1” X 2” (6202)

1” X 1  3/8” X 2”( ROLLER)

1” X 1  3/8” X 3”(ROLLER)

1” X 2” 2RS 1”

1” X 2” X 2” (ROLLER)

2.013”

LM 44643

Type

507 534G Coussinet à rouleau
Roller Bearing Bille/Ball

JANTE SEULE/RIM ONLY

DÉCALLAGE/OFFSETCENTRÉ/CENTERED
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JANTES
RIMS

CACHE MOYEU / HUB COVER
Grandeur

Size
po/in

Grandeur Jantes
Rim Size

po/in

Article
Part #

53-099

53-100

53-101SS

53-115
53-115CT*
53-115MC
53-115SS*

53-120

53-120CT*

53-120MC

53-120SS*

53-130C

53-130MC

53-130MCS
(SENDAL)

53-130SS*

53-130T*

53-135MC

53-140MC
53-140SS*

2.84”

2.95”

2.95”

3.19”
3.19”
3.19”
3.19”

3.30”

3.30”

3.30”

3.30”

4.27”

4.27”

4.27”

4.27”

4.27”

4.90”

5.15”
5.15”

12 x 4” 4 TR

12 x 4”  4 TR
13 x 4.5”  4 TR

12 x 4”  4 TR
13 x 4.5”  4 TR

13 x 4.5”  5 TR
13 x 4.5”  5 TR
13 x 4.5”  5 TR
13 x 4.5”  5 TR

14 x 6”  5 TR
15 x 6”   5 TR
14 x 6”  5 TR
15 x 6”   5 TR
14 x 6”  5 TR
15 x 6”   5 TR
14 x 6”  5 TR
15 x 6”   5 TR

15 x 6”  6 TR
16 x 6”  6 TR

16.5 x 6.75”  6 TR

15 x 6”  6 TR
16 x 6”  6 TR

16.5 x 6.75”  6 TR
15 x 6”  6 TR
16 x 6”  6 TR

16.5 x 6.75”  6 TR
15 x 6”  6 TR
16 x 6”  6 TR

16.5 x 6.75”  6 TR
15 x 6”  6 TR
16 x 6”  6 TR

16.5 x 6.75”  6 TR

16.5 X 6.75”  8 TR

16.5 X 6.75”  8 TR
16.5 X 6.75”  8 TR

Noir (Plastique) / Black (Plastic)

Noir (Plastique) / Black (Plastic)

Acier Inoxydable / Stainless Steel

Noir (Plastique) / Black (Plastic)
Chrome (Plastique) / Chrome (Plastic)

Chrome (Métal) / Chrome (Metal)
Acier Inoxydable / Stainless Steel

Noir (Plastique) / Black (Plastic)

Chrome (Plastique) / Chrome (Plastic)

Chrome (Métal) / Chrome (Metal)

Acier Inoxydable / Stainless Steel

Chrome (Plastique) / Chrome (Plastic)

Chrome (Métal) / Chrome (Metal)

Chrome (Métal) / Chrome (Metal)

Acier Inoxydable / Stainless Steel

Noir (Plastique) / Black (Plastic)

Chrome (Métal) / Chrome (Metal)

Chrome (Métal) / Chrome (Metal)
Acier Inoxydable / Stainless Steel

Description

* Ouvert/Open End
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JANTES
RIMS

CAPUCHON DE PLASTIQUE POUR ÉCROU / PLASTIC NUT COVER

ÉCROU CHROMÉ / CHROME NUTS   

Article
Part #

Article
Part #

53-200
53-205

53-207
53-208
53-210

53-211
53-212

Cache écrou 1/2” / Nut cover (noir / black)

Cache écrou 9/16” / Nut cover (noir / black)

Écrou chromé  / Chrome Nuts (1/2”-20” X 1.20” 3/4” Tête / Hex)
Écrou chromé  / Chrome Nuts (1/2”-20” X 1.38” 13/16” Tête / Hex) 

Écrou antirouille chromé  / Rust-Free Chrome Nuts (1/2”-20  13/16” Tête / Hex)
(Fabriqué aux Étas-Unis / Made in the U.S.A.)

Écrou chromé  / Chrome Nuts (9/16”-18 X 1.38” 13/16” Tête / Hex)
Noix chromée / Chrome Nut (9/16”- 18 X 1.75”L 13/13” Tête / Hex)

Description

Description

ENJOLIVEUR DE ROUE CHROMÉ EN PLASTIQUE /
PLASTIC CHROME SNAP ON HUB COVER

Grandeur Jantes
Rim Size

po/in

Article
Part #

53-165C

53-166C

53-167C

53-168C 

5 on 4.5”

6 on 5.5”

8 on 6.5”

8 on 6.5”

Enjoliveur de roue chromé  pour noix 1/2”  
Chrome snap on hub cover for 1/2” nuts

Enjoliveur de roue chromé  pour noix 1/2”  
Chrome snap on hub cover for 1/2” nuts

Enjoliveur de roue chromé  pour noix 1/2”  
Chrome snap on hub cover for 1/2” nuts

Enjoliveur de roue chromé pour noix 5/8”  

Chrome snap on hub cover for 5/8” nuts

Description

53-165C / 53-166C
53-167C / 53-168C

53-200 / 53-205

53-208
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LUMIÈRES
LIGHTS

3

4

6

7

8

10

11

12

14

15

CHAMBRES À AIR, VALVES

16

INNER TUBE, VALVES 1

PNEUS DE VTT/VUT
ATV/UTV TIRES

PNEUS DE REMORQUE
TRAILER TIRES

PNEUS GAZON, GOLF ET MANUTENTION
TURF, GOLF AND HANDLING TIRES

2

PNEUS DE CAMIONNETTES
LIGHT TRUCK TIRES

PNEUS DE CAMIONS
TRUCK TIRES

5

9

MAINS, VÉRINS, CHAINES ET ACCESSOIRES
COUPLER, JACK, CHAIN AND ACCESSORIES

RESSORTS ET COMPOSANTES
SPRING AND COMPONENTS

MOYEUX ET FREINS
HUB AND BRAKE

ACCESSOIRES DE REMORQUES
TRAILER ACCESSORIES

13

 Avez-vous des questions? Got questions?      WeSupport@pushtrailerparts.com ou/or PushTrailerParts.com

PNEUS GÉNIE CIVIL ET INDUSTRIEL
OTR AND INDUSTRIAL TIRES

PNEUS DE FERME
FARM TIRES

PNEUS DE FLOTTAISON
FLOTATION TIRES

ROUES ASSEMBLÉES
WHEEL ASSEMBLIES

RIMS
JANTES

00151

LUMIÈRES/LIGHTS
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LUMIÈRES/LIGHTS
FEUX DE POSITION LATÉRAUX · MARKER LIGHTS  

FEUX  DE POSITION LATÉRAUX COMPLETS
COMPLETE MARKER  LIGHT

Description
Article
Part #

610-392

610-393

610-392C

610-393C

610-392SB

610-393SB

610-386

610-388

610-390

610-391

610-396B

610-396C

610-396G

610-397

Feu jaune complet-base noir  2 1/2” x 1 1/4”
Amber light complete-black base  2 1/2” x 1 1/4”    

Feu rouge complet-base noir  2 1/2” x 1 1/4”
Red light complete-black base   2 1/2” x 1 1/4”
Feu jaune complet-base chromé  2 1/2” x 1 1/4” 
Amber light complete-chrome base  2 1/2” x 1 1/4”    

Feu rouge complet-base chromé  2 1/2” x 1 1/4”
Red light complete-chrome base  2 1/2” x 1 1/4”
      

Feu jaune complet-base chromer avec goujon  2 1/2” x 1 1/4”
Complete amber light kit-chrome  base with stud  2 1/2” x 1 1/4”  

    

Feu rouge complet-base chromer avec goujon    2 1/2” x 1 1/4”
Complete red light kit-chrome base with stud    2 1/2” x 1 1/4”  

     

Feu de position jaune complet - base noir   4 1/8” x 1 1/4”
Complete amber light - black base   4 1/8” x 1 1/4”
       

Feu de position rouge complet - base noir    4 1/8” x 1 1/4” 

Complete red light - black base    4 1/8” x 1 1/4”    

Feu jaune  scellé seul

Amber sealed light only       

Feu rouge  scellé seul

Red sealed light only       

Base d’attache noir  (610-390, 610-391, 610-394L, 610-395L)

Black mounting bracket  (610-390, 610-391, 610-394L, 610-395L) 

Base d’attache chromé  (610-390, 610-391, 610-394L, 610-395L)

Chrome mounting bracket  (610-390, 610-391, 610-394L, 610-395L)

Oeillet de caoutchouc

(pour: 610-390, 610-391, 610-394L, 610-395L)  3.25” x 1.75”
Rubber grommet

(for: 610-390, 610-391, 610-394L, 610-395L)  3.25” x 1.75” 

Connecteur contact simple

Contact connector       

610-392
610-393
610-392C
610-393C

610-392SB
610-393SB

610-390
610-391

610-386
610-388

610-396G

610-397

610-396B
610-396C
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LUMIÈRES/LIGHTS
FEUX DE POSITION LATÉRAUX · MARKER LIGHTS  

FEUX  DE POSITION LATÉRAUX  COMPLETS - DEL   
LED - COMPLETE MARKER  LIGHT 

Description
Article
Part #

610-392LC

610-393L

610-393LC

610-394CL

610-395CL

610-394L

610-395L

Ens. de feux complet jaune DEL - base chromé  2 1/2” x 1  1/4”   9 diodes
Complete LED yellow light - chrome base  2 1/2” x 1  1/4”   9 diodes
      

Ens. de feu  complet rouge DEL base noir  2 1/2” x 1   1/4”   9 diodes
Complete LED red light - black base     2 1/2” x 1  1/4”  9 diodes  

     

Ens. de feu complet rouge DEL - base chromé  2 1/2” x 1  1/4”   9 diodes
Complete LED red light - chrome base     2 1/2” x 1  1/4”   9 diodes  

     

Feu seul lentille claire avec ampoule DEL jaune intérieur chromé  2 diodes
LED amber light with clear lens & chrome inside    2 diodes   

    

Feu seul lentille claire avec ampoule DEL rouge intérieur chromé

LED red light with clear lens & chrome inside    2 diodes   

    

Feu seul scellé DEL jaune    3 diodes    2 1/2” x 1 1/4”
Sealed LED amber light only    3 diodes    2 1/2” x 1 1/4”   
    
Feu seul scellé DEL rouge   3 diodes    2 1/2” x 1 1/4”
Sealed red LED light only    3 diodes    2 1/2” x 1 1/4” 

610-392LC
610-393L
610-393LC

610-394L
610-395L

610-394CL
610-395CL

610-386CL

610-388CL 

610-386LC 

610-387L

Ens. DEL ampoule jaune lentille claire intérieur chromé  6 diodes    4 1/8” x 1 1/4” 
LED amber lightbulb with clear lens & chrome inside   6 diodes    4 1/8” x 1 1/4” 
Ens. DEL ampoule rouge lentille claire intérieur chromé (6 diodes)  4 1/8” x 1 1/4”
LED red light with clear lens & chrome inside (6 diodes)  4 1/8” x 1 1/4” 
Ens. DEL jaune base chromé    12 diodes 
LED amber light kit chrome base     12 diodes 

Feu seul DEL jaune    (9 diodes)    4” x 1.25”
LED yellow light only    (9 diodes)    4” x 1.25”   610-387L

610-386CL
610-388CL
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LUMIÈRES/LIGHTS
FEUX DE POSITION LATÉRAUX · MARKER LIGHTS  

FEUX DE POSITION LATÉRAUX - DEL
LED - MARKER LIGHTS

FEUX DE POSITION LATÉRAUX RÉFLÉCHISSANTS AVEC GOUJONS 
MARKER LIGHT WITH STUD MOUNTING

FEUX DE POSITION LATÉRAUX  OVALES-RÉFLÉCHISSANTS
REFLECTIVE-OVAL MARKER LIGHTS

Description

Description

Description

Article
Part #

Article
Part #

Article
Part #

610-638L

610-621L

610-398

610-399

610-402

610-410

610-412

Feu de position DEL jaune 4”    9 diodes
Yellow LED marker light 4”    9 diodes     

 

Feu de position DEL jaune 6”    8 diodes
Yellow LED marker light 6”    8 diodes     

  

Feu de position réfléchissant jaune avec gougon   2 3/4” x 2 1/8” 
Reflective amber marker light with studs    2 3/4” x 2 1/8”    

    

Feu de position réfléchissant rouge avec gougon  2 3/4” x 2 1/8” 

Reflective  red marker light with studs    2 3/4” x 2 1/8”    

    

Lentille de remplacement jaune rectangulaire   2 3/4” x 2 1/8” 

Rectangular amber replacement lens    2 3/4” x 2 1/8”   

Feu de position réfléchissant oval jaune    2” x 4 1/8”
Reflective amber oval marker light      2” x 4 1/8”    

  

Feu de position réfléchissant oval rouge  2” x 4 1/8” 
Reflective red oval marker light   2” x 4 1/8” 

610-410
610-412

610-638L

610-621L

610-402

610-398
610-399
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LUMIÈRES/LIGHTS
FEUX DE POSITION LATÉRAUX · MARKER LIGHTS  

FEUX DE POSITION LATÉRAUX OVALES-AMPOULES
OVAL MARKER LIGHTS INCANDESCENT

Description
Article
Part #

610-403

610-404

610-406

610-408

610-401

610-405

Feu de position ovale à deux ampoules jaune     2” x 4”  
Amber oval two bulb marker light     2” x 4”        

   

Feu de position ovale à deux ampoules rouge     2” x 4”  
Red oval two bulb marker light     2” x 4”         
   
Feu de position ovale à deux ampoules bleu     2” x 4”  
Blue oval two bulb marker light     2” x 4”        
   
Feu de position ovale à deux ampoules vert     2” x 4”  
Green oval two bulb marker light     2” x 4”        

   

Lentille de remplacement jaune     2” x 4”  
Amber replacement lens    2” x 4”      

 

Lentille de remplacement rouge     2” x 4”  
Red replacement lens    2” x 4”  

610-403
610-404
610-406
610-408

610-401
610-405

FEUX DE POSITION LATÉRAUX OVALES RÉFLÉCHISSANTS -  DEL
LED-OVAL  REFLECTIVE MARKER LIGHTS

Description
Article
Part #

610-410L

610-412L

Feu de position réfléchissant ovale DEL  jaune  9 diodes  2” x 3.98”
Reflective amber LED oval marker light  9 diodes  2” x 3.98”    

     

Feu de position réfléchissant ovale DEL rouge  9 diodes  2” x 3.98”
Reflective red LED oval marker light  9 diodes  2” x 3.98”

610-410L
610-412L
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LUMIÈRES/LIGHTS
FEUX DE POSITION LATÉRAUX · MARKER LIGHTS  

FEUX DE POSITION LATÉRAUX  OVALES  LATÉRAL - DEL
LED - OVAL MARKER LIGHTS

FEUX DE POSITION LATÉRAUX ROND  - DEL
LED - ROUND MARKER LIGHTS

Description

Description

Article
Part #

Article
Part #

610-403L

610-404L

610-441L*

610-443L*

Feu de position ovale DEL  jaune    16 diodes    2” x 4” 
Oval amber LED marker light    16 diodes    2” x 4”       

    

Feu de position ovale DEL rouge    16 diodes    2” x 4” 
Oval red LED marker light    16 diodes    2” x 4”        

   

Feu de position ronde jaune DEL 1 diode rectangulaire 3/4” avec fil de 

connection 7”

Round marker with LED 1 diode  amber rectangular light 3/4” with 7” 

wire connector

 

Feu de position ronde rouge DEL 1 diode rectangulaire 3/4” avec fil de 

connection 7”

Round marker with LED 1 diode  red rectangular light 3/4” with 7” 

wire connector

* APPROBATION SAE / DOT APPROVED

610-403L
610-404L

610-441L
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LUMIÈRES/LIGHTS
FEUX DE POSITION LATÉRAUX · MARKER LIGHTS  

FEUX  DE POSITION LATÉRAUX  ENCASTRÉS SCELLÉS  2”
2” SEALED MARKER LIGHTS

Description
Article
Part #

610-474

610-475

Ens. de feu jaune 2” avec connecteur à deux contacts 90° & contour de 

catoutchouc

Amber round light kit 2” with a  90° two wire plug & rubber grommet

       

Ens. de feu jaune 2” avec connecteur à deux contacts 90° & contour de 

catoutchouc

Amber round light kit 2” with a  90° two wire plug & rubber grommet

610-474
610-475

FEUX LATÉRAUX ENCASTRÉS SCELLÉS  2” DEL 
2” LED SEALED MARKER LIGHTS

Description
Article
Part #

610-474L

610-475L

610-476L

610-352*

Ens. de feu jaune DEL 2” 10 diodes avec connecteur 2 contacts à  90° 

& contour de caoutchouc

Amber LED round light kit 2” with a  90° two wire plug & rubber

grommet

       

Ens. de feu rouge DEL 2” 10 diodes avec connecteur 2 contacts à  90° 

& contour de caoutchouc

Red LED round light kit 2” with a  90° two wire plug & rubber

grommet      

Feu rond seul DEL 9 diodes  2” jaune

2” round LED 9 diodes light only      

 

Support de fixation noir encastré pour feu scellé 2”
Black round mounting bracket for 2” sealed lights

610-474L
610-475L

610-476L

610-352
* Compatible: 610-474, 610-474L, 610-475, 610-475L) 
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LUMIÈRES/LIGHTS
FEUX DE POSITION LATÉRAUX · MARKER LIGHTS  

FEUX DE POSITION LATÉRAUX  RÉFLÉCHISSANTS  ENCASTRÉS SCELLÉS 2 1/2”
REFLECTIVE  2 1/2” SEALED MARKER LIGHTS

Description
Article
Part #

610-486

610-487

610-354*

Ens. de feu de position rouge 2½” réfléchissant avec connecteur 2 

contacts 90° & oeillet  de caoutchouc

Red reflective  position light 2½” with a  90° two wire plug & rubber 

grommet       

Ens. de feu de position jaune 2½” réfléchissant avec connecteur 2 

contacts 90° & oeillet de caoutchouc

Amber reflective  position light 2½” with a  90° two wire plug & rubber 

grommet    

Support de fixation noir rond encastré pour lumière scellé 2½”
Black round mounting bracket for  2½” Sealed lights   

610-486
610-487

610-354
* Compatible: 610-486, 610-486L, 610-487, 610-487L) 

FEUX DE POSITION LATÉRAUX  RÉFLÉCHISSANTS  ENCASTRÉS SCELLÉS 2 1/2”-DEL 
REFLECTIVE  2 1/2” SEALED MARKER LIGHTS-LED

Description
Article
Part #

610-486L

610-487L

Ens. de feu de position rouge réfléchissant 2 ½” DEL 4 sq diodes avec 

connecteur 2 contacts 90° & contour de caoutchouc  

LED 4 sq diodes red reflective  position light 2½” with a  90° two wire 

plug & rubber grommet       

Ens. de feu de position jaune réfléchissant 2 ½” DEL 4 sq diodes avec 

connecteur 2 contacts 90° & contour de caoutchouc  

LED (4 sq diodes) amber reflective position light 2½” with a  90° two 

wire plug & rubber grommet  

610-486L
610-487L
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LUMIÈRES/LIGHTS
FEUX ARRIÈRE · BACK LIGHTS

FEUX COMBINÉS
INCANDESCENT LIGHT

FEUX COMBINÉS-DEL
LED-COMBINATION LIGHT

Description

Description

Article
Part #

Article
Part #

610-450T

610-451T

610-452T

610-453T

610-452TL

610-453TL

Réflecteur coté droit 5”x 4 1/2”
Right side reflector 5”x 4 1/2”      

 

Lentille latérale de remplacement rouge 2 3/4” x 2 1/8”
Red lateral replacement lens 2 3/4” x 2 1/8”    

   

Réflecteur côté gauche avec lentille de plaque 5”x 4 1/2”
Left side reflector with license plate lens 5”x 4 1/2”   

  

  

Lentille arrière de remplacement rouge 5”x 4 1/2”
Red back replacement lens 5”x 4 1/2”   

Réflecteur DEL côté gauche, lentille de plaque  12 diodes  5”x 4 1/2”
LED left side reflector with license plate lens  12 diodes  5”x 4 1/2”  

     

Lentille arrière de remplacement DEL  12 diodes  5”x 4 1/2”
LED back replacement lens  12 diodes 5”x 4 1/2”

610-452TL

610-450T
610-452T

610-453TL

610-451T

610-453T
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LUMIÈRES/LIGHTS
FEUX ARRIÈRE · BACK LIGHTS

FEUX OVALE DEL POUR CHANGEMENT DE DIRECTION, ARRÊT , ARRIÈRE ET CLIGNOTANT
STOP , TURN , TAIL BACK UP LED OVAL LIGHT 

Description
Article
Part #

610-460L

610-461L

610-462CL

610-462L

610-463L

610-464L

610-434

Ens. de feu oval DEL  rouge  10 diodes avec contour chromé

LED  red oval light kit  10 diodes with chromed flange

Ens. de feu oval DEL clair  10 diodes avec contour chromé

LED clear oval light kit  10 diodes with chromed flange  

Ens. de feu à lentille ovale clair DEL 10 diodes rouge à connecteur 3 

contacts 90° avec contour de caoutchouc 6½” x 2¼”
Clear lens oval light kit LED 10 diodes red light 90° 3 wire plug

pigtail & rubber grommet 6½” x 2¼”     

Ens. de feu ovale rouge DEL 10 diodes  à connecteur 3 contacts 90° 

avec contourde caoutchouc 6½” x 2¼”
LED 10 diodes oval red light 90° 3 wire plug pigtail & rubber

grommet 6½” x 2¼”      

Ens. de feu ovale jaune DEL 10 diodes  à connecteur 3 contacts 90° 

avec contour de caoutchouc 6½” x 2¼”
LED 10 diodes oval amber light 90° 3 wire plug pigtail & rubber

grommet 6½” x 2¼”
Ens. de feu ovale clair DEL 10 diodes  à connecteur 3 contacts 90° avec

contour de caoutchouc  6½” x 2¼”
LED 10 diodes oval clear light 90° 3 wire plug pigtail & rubber

grommet  6½” x 2¼”      

Connecteur 3 contact droit

3 contact straight connector

610-460L
610-461L

610-462CL

610-434

610-462L 
610-463L
610-464L

FEUX OVALES ARRÊT, ARRIÈRE ET CLIGNOTANT
OVAL STOP, TURN TAIL LIGHT 

Description
Article
Part #

610-462

610-463

610-464

Ens. feu ovale rouge avec connecteur à 3 contacts droite &contour de 

caoutchouc 6½” x 2¼”
Red oval light kit with 3 straight pigtail wire & rubber grommet

6½” x 2¼”
Ens. feu ovale jaune avec connecteur à 3 contacts droite &contour de 

caoutchouc 6½” x 2¼”
Amber oval light kit with 3 straight pigtail wire & rubber grommet 

6½” x 2¼”
Ens. feu ovale transparent avec connecteur à 3 contacts droite & con-

tour de caoutchouc 6½” x 2¼”
Clear oval light kit with 3 straight pigtail wire & rubber grommet

6½” x 2¼”

610-462
610-463
610-464



12

161

LUMIÈRES/LIGHTS
FEUX ARRIÈRE · BACK LIGHTS

BARRE LUMINEUSE
IDENTIFICATION LIGHT BARS

FEU ARRIÈRE CLIGNOTANT
STOP AND TURN BACK LIGHT        

BARRES LUMINEUSES DEL
LED INDENTIFICATION LIGHT BAR        

Description

Description

Description

Article
Part #

Article
Part #

Article
Part #

610-324

610-499

610-325L

610-659L

Barre en plastique 3 lumières rouges scellées 16”x1  3/4”x1  3/8”
Plastic light bar 3 sealed red lights 16”x1  3/4”x1  3/8”

Feu arrière avec clignotant jaune

Back amber light with turn signal 6 5/8 X 3 5/8 X 1 5/8

Bar en stainless 3 lumière DEL rouge scellées 16½” x 1  3/8” x 1  5/8”
Stainless steel light bar 3 led sealed red light

water proof air trapping 16½” x 1  3/8” x 1  5/8”    

   

Barre de lumière rouge arrière DEL  11 diodes 16 1/8” 1  3/8”
LED red sealed stop/turn/tail light bar

11 diodes 6  5/8” x 3  5/8” x 1  5/8”

610-324

610-499

610-325L

610-359L

SUPPORTS DE FIXATION ET BORDURES POUR FEUX OVAL
MOUNTING BRACKET & GROMMET FOR OVAL LAMP

Description
Article
Part #

610-459

610-468

Support de fixation simple

Mounting bracket       

Contour de caoutchouc pour feu oval  6½” x 2¼”
Rubber grommet for oval lam   6½” x 2¼”

610-459

610-468
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LUMIÈRES/LIGHTS

FEUX ROND CHANGEMENT DE DIRECTION, ARRÊT, ARRIÈRE ET CLIGNOTANT
 ROUND STOP, TURN,TAIL BACK LIGHT 

Description
Article
Part #

610-427 Ens. de feux rond régléchissant 4 ¼” rouge avec connecteurs

3 contacts droit & bordure de caoutchouc

Red round reflective light kit 4 ¼” with 3 straight wire

pigtail & rubber grommet 

610-427

610-437

610-438

610-439

Ens. de feu rond rouge 4 ¼” avec connecteur 3 contacts 90° & contour 

de caoutchouc

Red round 4 ¼” light kit with a 90° 3 wire plug & rubber grommet

Ens. de feu rond jaune 4 ¼” avec connecteur 3 contacts 90°

& contour de caoutchouc

Amber round 4 ¼” light kit with a 90° 3 wire plug & rubber grommet 

Ens. de feu rond transparent 4 ¼” avec connecteur 3 contacts 90° & 

contour de caoutchouc

Clear round 4 ¼” light kit with a 90° 3 wire plug & rubber grommet

610-437
610-438
610-439

FEUX ARRIÈRE · BACK LIGHTS

FEUX RECTANGULAIRES CHANGEMENT DE DIRECTION, ARRÊT, ARRIÈRE ET CLIGNOTANT 
STOP , TURN , TAIL BACK UP LED RECTANGULAR LIGHT 

Description
Article
Part #

610-469L

610-470L

610-471

610-472

Ens. de feu rouge rectangulaire DEL 60 diodes  5 1/4”
avec connecteur 3 contacts 90° & contour de caoutchouc

LED 60 diodes red rectangular light kit 5 1/4”  with 3 straight pigtail 

wire & rubber grommet A 90° 3 wire plug & grommet 

Ens. de feu jaune rectangulaire DEL 60 diodes 5 1/4”
avec connecteur 3 contacts 90° & contour de caoutchouc

LED 60 diodes amber rectangular light kit 5 1/4”  with 3 straight 

pigtail wire & rubber grommet A 90° 3 wire plug & grommet  

  

Contour caoutchouc rectangulaire

Rectangular rubber grommet

(Pour/For: 610-469L , 610-470L)      
 

Support rectangulaire en stainless

Stainless rectangular flange

(Pour/For: 610-469L, 610-470L)  

610-469L
610-470L

610-471

610-472
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LUMIÈRES/LIGHTS
FEUX ARRIÈRE · BACK LIGHTS

FEUX ROND DEL CHANGEMENT DE DIRECTION, ARRÊT,ARRIÈRE ET CLIGNOTANT
ROUND LED STOP, TURN,TAIL BACK LIGHT 

DescriptionArticle
Part #

610-437CL 

610-437L

610-438L

610-436L

610-433*

610-433CC

Ens. de feu DEL  rond rouge  4¼” avec lentille claire réflecteur 10 DEL 

à connecteur 3 contacts 90° & contour en caoutchouc

LED  red round light kit 4¼” clear lens reflector 10 LED  with a 90° 3 

wire plug & rubber grommet

Ens. de feu DEL rouge rond 4¼” avec connecteur

3 contacts 90° & contour en caoutchouc

LED  red round light kit 4¼” 
with a 90° 3 wire plug & rubber grommet    

Ens. de feu arrière DEL jaune rond 4¼” avec connecteur

3 contacts 90° & contour en caoutchouc

LED amber round light kit 4¼”
with a 90° 3 wire plug & rubber grommet    

Lumière seule DEL rouge

LED red light only       

Contour caoutchouc  4¼”
Rubber grommet 4¼”
     

Couvercle chromé avec réflecteur 4¼”
Chrome cover with reflector 4¼” 

610-437L

610-437CL

610-438L

610-436L

610-433

610-433CC

* Compatible: 610-427, 610-437, 610-437L, 610-438, 610-438L  

ACCESOIRES POUR FEU ENCASTRÉ SCELLÉ - DEL 
LED SEALED LIGHT ACCESSORIES 

DescriptionArticle
Part #

610-434*

610-440 

610-458**

Connecteur 3 contact droit

3 contact straight connector

Support en stainless

Stainless steel support       

    

Support optionel simple

Optional mounting bracket 

610-434

610-440

610-458

* Compatible: 610-427, 610-437, 610-438, 610-439, 610-437L, 610-438L

** Compatible: 610-427, 610-437, 610-437L, 610-438, 610-438L, 610-439
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LUMIÈRES/LIGHTS

FEUX DE POSITION-SUBMERSIBLES
SUMBERSIBLE-MARKER LIGHTS        

FEUX ARRIÈRE SUBMERSIBLES
SUBMERSIBLE BACK LIGHTS        

Description

DescriptionDescription

Article
Part #

Article
Part #
Article
Part #

610-428

610-430

610-429

610-629L

610-327

610-446

610-446T

610-448

610-448T

*

*

*

*

Feu de position submersible jaune lexan  3 3/8” x 7/8” x 2 1/8”
Lexan water proof air trapping  amber marker light  3 3/8” x 7/8” x 2 1/8”
       
Feu de position submersible rouge lexan 3 3/8” x 7/8” x 2 1/8” 
Lexan water proof air trapping  red marker light  3 3/8” x 7/8” x 2 1/8”

Feu de position jaune (long) submerisble lexan  5 1/2” x 7/8” x 1 1/2”
Lexan waterproof air trapping amber marker light (long)  5 1/2” x 7/8” x 1 1/2”
         
Feu de clairance jaune DEL  6 diodes 4” x 1  3/16”
LED amber side marker light  6 diodes 4” x 1  3/16”

Barre rouge lumineuse  14” x 5/8” x 1½”
Submersible red light bar water proof air trapping  14” x 5/8” x 1½”
       

Feu arrière droit submersible-lexan (7 fonctions)
Lexan waterproof right back light (7 fonctions)
    

Feu arrière droit submersible (7 fonctions)
Waterproof right back light (7 fonctions)     

  

Feu arrière gauche submersible-lexan (7 fonctions)
Lexan waterproof left back light (7 fonctions)    

   

Feu arrière gauche submersible (7 fonctions)
Waterproof left back light (7 fonctions) 

*7 fonctions: feu d’arrêt, signalisation, arrière, position, license, réflecteur arrière & coté et feu de clairance
*7 functions: brake, turn, tail side & license light, rear & side reflectors and clearance light

610-327

610-428
610-430

610-429

610-429L

610-446
610-446T
610-448
610-448T

FEUX SUBMERSIBLES · SUBMERSIBLE LIGHTS
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LUMIÈRES/LIGHTS
FEUX SUBMERSIBLES · SUBMERSIBLE LIGHTS

FEUX ARRIÈRES SUBMERSIBLES DEL, ARRÊT ET CLIGNOTANT
LED SUBMERSIBLE STOP, TURN BACK LIGHT 

DescriptionArticle
Part #

610-446TL

610-448TL

Feu arrière coté droit submersible  DEL  14 iodes
Right side LED waterproof  back light  14 iodes
       

Feu arrière coté gauche submersible  DEL  14 iodes
Left side LED waterproof  back light  14 iodes

610-446TL
610-448TL

*

*

*7 fonctions: feu d’arrêt, signalisation, arrière, position, license, réflecteur arrière & coté et feu de clairance
*7 functions: brake, turn, tail side & license light, rear & side reflectors and clearance light



12

166

LUMIÈRES/LIGHTS
FEUX  DIVERS  ·  MISCELLANEOUS LIGHTS

SIGNALEUR OVAL DEL
LED MID TURN OVAL LIGHT  

FEU LATÉRAL POUR AILES - DEL
LED FENDER SIDE MARKER LIGHTS        

FEUX DE POSITION LATÉRAUX & FEUX SUR SUPPORT
SIDE MARKER  & PEDESTAL MOUNT LIGHTS

Description

Description

Description

Article
Part #

Article
Part #

Article
Part #

610-646L

610-376L

610-372

610-512

Ens. feu jaune signaleur ovale DEL 24 diodes 6½” x 2 5/8”
LED amber turn signal oval light kit 24 diodes 6½” x 2 5/8”

Feu d’aile - DEL (6 diodes: 3 jaunes & 3 rouges) jaune/rouge scellé

LED (6 diodes:  3 amber & 3 red) amber/red fender side marker kit

Clairance jaune & rouge - combiné 3”
Combined 3” stop & turn signal amber & red     

   

Clairance jaune & rouge combiné

Stop & turn signal yellow/red pedestal mount 

610-646L

610-376L

610-372

610-512

FEUX DE PLAQUE D’IMMATRICULATION
LICENCE PLATE LIGHT 

DescriptionArticle
Part #

610-482

610-483

610-484

610-485

610-500

Lumière pour plaque d’immatriculation carré en plastique gris

Gray square plastic housing licence plate light     

   

Lumière pour plaque d’immatriculation ovale en plastique gris

Gray oval plastic housing licence  plate light    

   

Lumière pour  plaque d’immatriculation  carré en métal fini chromé 

Square chrome steel housing licence plate  light    

   

Lumière pour plaque  d’immatriculation rond  en métal fini chromé

Round chrome steel housing licence plate light kit    

   

Support pour plaque d’immatriculation

Licence plate bracket   

610-483

610-484

610-485

610-500

610-482
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LUMIÈRES/LIGHTS
FEUX  DIVERS  ·  MISCELLANEOUS LIGHTS

TRIANGLES D’URGENCE
ROADSIDE EMERGENCY TRIANGLE 

ÉCLAIRAGE DE TRAVAIL-DEL
LED  WORK LIGHTING         

PLAFONNIER
DOME LIGHT 

ENSEMBLE DE FEU-CÔNE DEL
LED CONICAL LIGHT KIT

Description

Description

Description

Description

Article
Part #

Article
Part #

Article
Part #

Article
Part #

610-508

610-511L

610-544L

610-480

610-615L

Triangle d’urgence à trépier

Emergency triangle with holder      

 

Triangle d’urgence DEL & base éclairée

LED emergency triangle & light box

Lampe ajustable DEL 10 diodes avec boitier d’aluminium

1500 pied chandelle
Ajustable working lamp LED 10 diodes with aluminium case

1500 candela   

Plafonnier base en aluminium lentille en plastique résistante

résistant avec intérupteur

Interior dome aluminum base with high impact

plastic len & switch       

Feu rouge de remplacement seul DEL 2.5”  9 diodes 

2.5” Red LED replacement light only  9 diodes 

610-508

610-544L

610-480

610-615L

610-511L
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LUMIÈRES/LIGHTS
FEUX  DIVERS  ·  MISCELLANEOUS LIGHTS

ENSEMBLE COMPLET DE FEUX ARRIÈRE, ARRÊT ET CLIGNOTANT
COMPLET BACK, STOP AND TURN LIGHT KIT

620-00L

620-00KL

Ensemble de feux 

Light kit

Ensemble de feux DEL 
LED Light kit

610-450T    (1)
Feu coté droit

Right side light

610-452T    (1)
Feu coté gauche

Left side light  

610-398    (2)
Feu de position jaune

Amber marker

610-500    (1)
Support de plaque immatriculation

Licence plate support

610-223    (1)
Filage 2’+25’ auto-remorque

2’+25’ car-trailer wiring 

620-00L
620-00KL

Description Composantes - Remplacements / Componants - Replacements   
  

Article
Part #
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LUMIÈRES/LIGHTS
FEUX  DIVERS  ·  MISCELLANEOUS LIGHTS

RÉFLECTEURS ADHÉSIFS
ADHESIVE REFLECTORS        

DescriptionArticle
Part #

610-422

610-424

610-425

610-418

610-419

610-400

610-420

610-421

610-423

Réflecteur adhésif jaune    3 1/8” x 1 3/8”
Amber adhesive reflector    3 1/8” x 1 3/8”     

 

Réflecteur adhésif rouge    3 1/8” x 1 3/8”
Red adhesive reflector    3 1/8” x 1 3/8”     

 

Réflecteur adhésif jaune    4” x 1 1/8”
Amber adhesive reflector    4” x 1 1/8”  
Rouleau autocollant réfléchissant (6” blanc + 6” rouge)     1” x 164’
Adhesive reflective roll (6” white + 6” red)     1” x 164’   

    

Rouleau autocollant réfléchissant (6” blanc + 6” rouge)    1.5” X 164’
Adhesive reflective roll (6” white + 6” red)     1.5” X 164’   

    

Rouleau autocollant réfléchissant (6” blanc + 6” rouge)    2” x 164’
Adhesive reflective roll (6” white + 6” red)     2” x 164’   

    

Rouleau autocollant réfléchissant (7” blanc + 11” rouge)    2” x 164’
Adhesive reflective roll (7” white + 11” red)     2” x 164’   

    

4 Morceaux de ruban autocollant réfléchissant (6” blanc + 6” rouge) 2” x 12”
4 adhesive reflective  pre-cut strips (6” white + 6” red)     2” x 12”  

     

4 Morceaux de ruban autocollant réfléchissant (7” blanc + 11” rouge) 2” x 18”
4 adhesive reflective pre-cut strips (7” white + 11” red)     2” x 18” 

610-422

610-425

610-418
610-419
610-400
610-420

610-424

610-421
610-423
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LUMIÈRES/LIGHTS
RACCORDS ÉLECTRIQUES · ELECTRICAL CONNECTIONS

ADAPTEUR DE LUMIÈRE
LIGHT ADAPTOR        

CONNECTEURS PLATS  À 4 CONTACTS
FLAT 4 CONNECTORS        

Description

Description

Article
Part #

Article
Part #

610-084

610-201

610-205

610-211

610-215

610-218

610-223

610-224

610-225

610-260

Convertisseur de lumière de remorque 5 à 4   60” fil & conducteur (auto)

Trailer light converter 5 to 4 flat connectors 60” wire (car section)

Connecteur plat 4 contacts - section auto fil 1’
Flat 4 connectors 1’ wire - car section     

  

Connecteur plat 4 contacts - section auto avec fil 5’ 
Flat 4 connectors with 5’  wire-car section     

  

Connecteur plat contacts - section remorque avec fil 1’
Flat 4 connectors with 1’ wire - trailer section        

   

Connecteur plat 4 contacts auto - remorque -  avec fil 2’
Flat 4 connectors with 2’ wire - car - trailer section        

   

Connecteur plat 4 contacts - section remorque wishbone 18’ fil 

Flat 4 connectors 18’ wire wishbone - trailer section   

        

Connecteur plat 4 contacts - auto/remorque fil 23’
Flat connectors 23’ wire - car/trailer         

  

Connecteur plat 4 contacts - section remorque fil 18’
Flat connectors 18’ wire - trailer section        

  

Connecteur plat 4 contacts - section remorque fil 25’
Flat 4 connectors 25’ wire - trailer section        

  

4 Conducteur calibre 18 - rouleau de 250’ (vert/jaune - brun blanc)

18 gauge 4 connector wire only  250’ roll (green/yellow - brown/white)  

     

610-084

610-201
610-205

610-211
610-215

610-224
610-225

610-260

610-218

610-223
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LUMIÈRES/LIGHTS
RACCORDS ÉLECTRIQUES · ELECTRICAL CONNECTIONS

CONNECTEURS À 7 CONTACTS
7 PIN CONNECTOR        

FILS ENROBÉS
WIRE TWISTED WITH OVER ALL JACKET 

Description

Description

Article
Part #

Article
Part #

610-575

610-576

610-579

610-557

610-140

610-267

610-270

Plastique rond - section auto

Plastic round - car section      

 

Plastique rond - section remorque

Plastic round - trailer section      

 

Support en métal plaqué zinc

Zinc plated metal support      

 

Adapteur 7 contacts plats à 4 contacts

Adaptor 7 way to 4 way flat

Connecteur instantané (bte 100) bleu

Clip on connector  (bx 100) blue      

 

7 Conducteurs rond 5x16 calibre & 2x 12 calibre (pour 1’)
7 round wire 5x6 gauge &2x12 gauge (for 1’)
       

7 Conducteurs rond 5x16 calibre & 2x 12 calibre (rouleau de 492’)
7 round wire 5x6 gauge &2x12 gauge (roll of 492’)

610-575

610-140

610-576

610-267

610-579

610-270

610-557
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 ET COMPOSANTESRESSORTS
SPRING AND COMPONENTS

MOYEUX ET FREINS
HUB AND BRAKE

ACCESSOIRES DE REMORQUES
TRAILER ACCESSORIES

3

4

6

7

8

10

11

12

14

15

CHAMBRES À AIR, VALVES

16

INNER TUBE, VALVES 1

PNEUS DE VTT/VUT
ATV/UTV TIRES

PNEUS DE REMORQUE
TRAILER TIRES

PNEUS GAZON, GOLF ET MANUTENTION
TURF, GOLF AND HANDLING TIRES

2

PNEUS DE CAMIONNETTES
LIGHT TRUCK TIRES

PNEUS DE CAMIONS
TRUCK TIRES

5

9

MAINS, VÉRINS, CHAINES ET ACCESSOIRES
COUPLER, JACK, CHAIN AND ACCESSORIES 13

 Avez-vous des questions? Got questions?       WeSupport@pushtrailerparts.com ou/or PushTrailerParts.com 00

PNEUS GÉNIE CIVIL ET INDUSTRIEL
OTR AND INDUSTRIAL TIRES

PNEUS DE FERME
FARM TIRES

PNEUS DE FLOTTAISON
FLOTATION TIRES

ROUES ASSEMBLÉES
WHEEL ASSEMBLIES

JANTES
RIMS

LUMIÈRES
LIGHTS

MAINS, VÉRINS, CHAINES ET ACCESSOIRES

173

COUPLERS, JACKS, CHAINS AND ACCESSORIES
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MAINS, VÉRINS, CHAINES ET ACCESSOIRES
COUPLERS, JACKS, CHAINS AND ACCESSORIES
CONTRÔLEURS DE FREINS & BARRURES
BRAKE CONTROL & LOCK ACCESSORIES 

CONTRÔLE DE FREINS ÉLECTRONIQUES
ELECTRONIC BRAKE CONTROLLER

SYSTÈME D’URGENCE
EMERGENCY BRAKE AWAY KIT        

Description

Description

Description

Article
Part #

Article
Part #

Article
Part #

620-4930

620-803

620-806

620-5100

Contrôle de freins électroniques modèle

pour pod 1 ou 2 essieux 

Electronic brake controller pod type  1 or 2 axles 

  

Système d’urgence complet: batterie, chargeur et boite pour batterie

Complete emergency brake away kit: battery, charger & battery box 

      

Commande de frein seul avec 4’ de fil 

Breakway switch & mounting hardware with 4’ wire

Pilot numérique 1 à 3 essieux

Digital control for 1 to 3 axles 

S’installe dans toutes les directions lumière témoin 

incorporée commande manuelle de freinage

Reference light with indicator light and manual control 

can be mounted in any directions

Électronique sans balancier • Compensateur ajustable

1  Essieu: 4 à 6 ampères,  2 essieux: 8 à 11 ampères

Compact environ 3” x 5” 
Electronic control without balancer •Adjustable capacity 

compensating  • 1 Axle: 4 to 6 amps, 2 axles: 8 to 11 amps

Compact approximately 3” x 5”

620-4930620-5100

620-803

620-806
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MAINS, VÉRINS, CHAINES ET ACCESSOIRES
COUPLERS, JACKS, CHAINS AND ACCESSORIES

CONTRÔLEURS DE FREINS & BARRURES
BRAKE CONTROL & LOCK ACCESSORIES 

ACCESSOIRES
ACCESSORIES        

DescriptionArticle
Part #

620-080

620-090

690-095

690-067

620-091

620-115

Barrure à bascule

Tipper latch  

     

Barrure - main d’accouplement avec clé 

Coupler lock with key       

Barrure à bascule

Coupler tipper latch       

Barrure P.T.O, idéale pour empêcher le déclenchement de la main d’accouplement 1/4” x 1  5/8” 
1/4” x 1  5/8”   P.T.O pin with spring retainer can be used for coupler lock     

  

Cadenas pour main  de remorque universel 1  7/8” , 2”, 2  5/16”
Universal coupler trailer lock  1  7/8” , 2”, 2  5/16”       

Poignée pour main d’accouplement

Coupler grip       

620-080

620-067

620-095

620-115

620-090

620-091
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MAINS, VÉRINS, CHAINES ET ACCESSOIRES
COUPLERS, JACKS, CHAINS AND ACCESSORIES
MAINS D’ACCOUPLEMENT · COUPLERS

MAINS D’ACCOUPLEMENT : APPRÊT, HUILEUX OU PEINT
PRIMED, OILED OR PAINTED COUPLERS  

620-225F
620-120FC

620-225FH 620-304

620-120HT
620-225FH

620-230FP

620-120T
620-125T

620-252FT
620-252T

620-220T
620-225T

620-225FT
620-225T

620-130T
620-220T

620-256FT

620-230T
620-230FT

620-230FT
620-230T

DescriptionArticle
Part #

620-120FC
620-120FP
620-120HT
620-120T
620-125T
620-130T
620-304
620-220T
620-225
620-225F
620-225FH
620-225FT
620-225T
620-230FP
620-230FT
620-230T

1  7/8” X 2”     fulton chromé  / chrome fulton    (capacité/capacity 2000 lbs) 
1  7/8” X 2” appret fulton / prime fulton (capacité/capacity 2000 lbs)
1  7/8” X 2”     huileux  / oily     (capacité/capacity 2000 lbs) 
1  7/8” X 2”     plaqué  zinc / zinc plated     (capacité/capacity 2000 lbs)
1  7/8” X 2 1/2”     plaqué  zinc / zinc plated     (capacité/capacity 2000 lbs) 
1  7/8” X 3”     plaqué zinc /  zinc plated     (capacité/capacity 2000 lbs) 
1  7/8”, 2” X 3”    handwheel     (capacité/capacity 5000 lbs)
2” X 2” plaqué zinc / zinc plated     (capacité/capacity 3500 lbs)
2” X 2 1/2”  noire / black 3500 lbs
2” X 2 1/2” plaqué zinc fulton / fulton plated zinc   (capacité/capacity 3500 lbs)  
2” X 2 1/2”     fulton huileux / oily fulton    (capacité/capacity 3500 lbs)  
2” X 2 1/2” plaqué zinc fulton importé / imported fulton zinc plated     (capacité/capacity 3500 lbs)
2” X 2 1/2” plaqué zinc / zinc plated     (capacité/capacity 3500 lbs)
2” X 3”     fulton  apprêt / oily fulton     (capacité/capacity 3500 lbs)
2” X 3” plaqué zinc fulton importé / imported fulton zinc plated     (capacité/capacity 3500 lbs)
2” X 3” plaqué zinc / zinc plated     (capacité/capacity 3500 lbs)



13

177

MAINS, VÉRINS, CHAINES ET ACCESSOIRES
COUPLERS, JACKS, CHAINS AND ACCESSORIES

MAINS D’ACCOUPLEMENT · COUPLERS

MAINS INDUSTRIEL & COMPOSANTES
INDUSTRIAL COUPLERS & COMPONENTS    

DescriptionArticle
Part #

620-026

620-324

620-327

620-329

620-335

620-343

620-317

620-339

2   5/16” X 3” industriel (capacité 20,000 lbs)
Industrial  2   5/16” X 3”  (capacity 20,000 lbs) 

Main ajustable 2” (capacité 10,000 lbs)
2” Adjustable coupler (capacity 10,000 lbs) 

Main ajustable  2  5/16” (capacité 14,000 lbs)
Adjustable coupler 2  5/16”  (capacity 14,000 lbs)

Support ajustable 3 positions pour    620-324, 620-327, 620-343

Adjustable support 3 positions for   620-324, 620-327, 620-343

Crochet machoir pour anneaux 3” (capacité 10,000 lbs) 
Pintle hitch for 3” ring   (capacity 10,000 lbs) 

Anneau ajustable 3” pour 620-329 (capacité 20,000 lbs) 
Adjustable ring 3”  for 620-329   (capacity 20,000 lbs) 
  

Accouplement rond ”gooseneck 2  5/16” ajustable de 24” à 38. 5” 
avec trou intérieur de 4” (capacité 24,000 lbs)
Round gooseneck 2  5/16” coupler - adjustable  24” to 38. 5” - 
4”  O.D (capacity 24,000 lbs)
Anneaux de remorquage  (10  000 lbs)
Tow ring capacity  (10,000 lbs)

MAINS D’ACCOUPLEMENT STUCTURE EN A
COUPLER A-FRAME        

620-252FT 
620-252T

620-256F

DescriptionArticle
Part #

620-252FT

620-252T

620-256FT

2” Fulton structure en A  (capacité 5000 lbs)
2” Fulton  A frame     (capacity 5000 lbs)   

    

2” Encore stucture en A  (capacité 5000 lbs)
2” Encore A Frame     (capacity 5000 lbs)   

    

2  5/16” Fulton  structure en A   (capacité 25,000 lbs)
2  5/16”Fulton A frame     (capacity 25,000 lbs)

620-026

620-324
620-326

620-329

620-335

620-343

620-317
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MAINS, VÉRINS, CHAINES ET ACCESSOIRES
COUPLERS, JACKS, CHAINS AND ACCESSORIES
CHAINES DE SÉCURITÉ POUR REMORQUE
TRAILER SAFETY CHAINS

CHAÎNES DE SÉCURITÉ POUR REMORQUE
TRAILER SAFETY CHAINS

620-036T

620-038
620-039

620-040TL
620-041TL

620-028 
620-040

620-043TL
620-046T

620-046TL
620-048TL

620-036TL

Classe I / class I   (2000 lbs) 
Chaine 3/16” & crochets en S 3/8” dia plaqué zinc   ·  Chain 3/16” & 3/8”dia  S hooks zinc plated

Classe II / Class II   (3500 lbs)
Chaine 15/64” & crochets en ”S” 7/16” dia plaqué zinc  ·  Chain 15/64” & 7/16”dia  ”S” hooks zinc plated 

Article
Part #

Article
Part #

Qté/Baril
Qty/Drum

Qté/Baril
Qty/Drum

620-028 
620-036T
620-036TL

620-038

620-039

620-040

620-040TL

620-041TL

620-043T

620-043TL

620-046T

620-046TL

620-048TL

13” Chaine un crochet en “s”  /  Chain with 1  S hook

48” Chaine deux crochets en S / Chain with 2  S hooks    

48”  Chaine deux crochets loquets  / Chain with 2  hooks and latch    

15”  Chaine avec un crochet en S

One  S hook chain      

17”  Chaine avec un crochet en S

One S hook chain     

22”  Chaine avec un crochet en S

One  S hook  chain    

22”  Chaine avec un crochet loquet 

One latch hook chain    

26”  Chaine avec un crochet loquet

One latch hook chain     

36” Chaîne un crochet 

One hook chain 

36”  Chaine avec un crochet loquet 

One latch hook chain    

48”  Chaine avec deux crochets en S

Two S hooks chain    

48”  Chaine avec deux crochets loquets

Two latch hooks chain     

72”  Chaine avec deux crochets loquets

Two latch hooks chain     

150

200

100

100

100

150

150

150

150

100

100

50
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MAINS, VÉRINS, CHAINES ET ACCESSOIRES
COUPLERS, JACKS, CHAINS AND ACCESSORIES

CHAINE DE SÉCURITÉ POUR REMORQUE
TRAILER SAFETY CHAINS

620-054T
620-055T

620-059T
620-060T

620-056T
620-053T

620-061T
620-058T

Classe III/ Class III   (5000 lbs)
Chaines 1    7/64” & crochet s  en S  2  9/64” dia plaqué   zinc  ·  Chain s  1    7/64” & 2  9/64”dia  S hook zinc plated 

Article
Part #

Qté/Baril
Qty/Drum

620-052TL

620-057TL

620-054T*

620-055T*

620-056T*

620-053T*

620-059T*

620-060T*

620-061T*

620-058T*

36” Chaine avec un crochet loquet

One latch hook chain    

60” Chaine avec deux crochets loquets

Two latch hook chain 

26” Chaine sans crochet

No hook chain 

30” Chaine sans crochet

No hook chain 

36” Chaine sans crochet

No hook chain 

400’ Chaine sans crochet

No hook chain 

26” Chaine sans crochet

No hook chain 

30” Chaine sans crochet

No hook chain 

36” Chaine sans crochet

No hook chain 

300’ Chaine sans crochet

No hook chain 

Capacité de travail 2,260 lbs
Work load 2,260 lbs 

Capacité de travail 2,260 lbs
Work load 2,260 lbs 

Capacité de travail 2,260 lbs
Work load 2,260 lbs 

Capacité de travail 2,260 lbs
Work load 2,260 lbs 

Capacité de travail 6,600 lbs
Work load 6,600 lbs 

Capacité de travail 6,600 lbs
Work load  6,600 lbs 

Capacité de travail 6,600 lbs
Work load  6,600 lbs 

Capacité de travail 6,600 lbs
Work load 6,600 lbs 

50

50

180

150

130

1

180

150

130

1

3/8” G30 chaînes galvanisées forte capacité
3/8” G30 galvanized  heavy duty chains

3/8” G70 chaines dorées forte capacité
3/8” G70 gold  heavy duty chains

*Crochet vendu séparément voir item 670-074L
*Hook sold separately see item 670-074L

*Crochet vendu séparément voir item 670-074L
*Hook sold separately see item 670-074L

620-052TL
620-057TL
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MAINS, VÉRINS, CHAINES ET ACCESSOIRES
COUPLERS, JACKS, CHAINS AND ACCESSORIES
CHAINES DE SÉCURITÉ POUR REMORQUE
TRAILER SAFETY CHAINS

CROCHETS SEULS
HOOK ONLY        

CÂBLES DE HAYON
TAIL GATE CABLES        

Article
Part #

Article
Part #

Qté/Baril
Qty/Drum

620-070

620-070L

620-072L

620-073

620-074L*

620-100

620-099

620-101

Crochet seul en S 3/8”
3/8” S hook 

Crochet loquet seul en S 3/8” plaqué zinc 

Zinc plated 3/8” S latch hook 

Crochet loquet seul 7/16” plaqué zinc

Zinc plated 7/16”  latch hook 

Crochet en S seul 2  9/64”
S hook only 2  9/64” 

Crochet pour chaines G30 & G70

Hook for G30 & G70 chains

Câble en acier recouvert de pvc avec un crochet et un oeillet  3/8” x 21 1/4”
Steel cable with one hook and one eyelet-hole covered with pvc  3/8” x 21 1/4”
(SUR COMMANDE  SPÉCIALE SEULEMENT / SPECIAL ORDER ONLY)   

Bague de retenu pour câble 620-100

Bushing retainer for 620-100    

Câble en acier recouvert de pvc avec deux oeillets 3/8” x 21 1/4”
Steel cable with two eyelet-hole  covered with pvc  3/8” x 21 1/4”
(SUR COMMANDE  SPÉCIALE SEULEMENT / SPECIAL ORDER ONLY)  

50

250

250

50

50

620-070
620-073

620-070L
620-072L 620-074L

Description

Description

620-100 620-101

*  Pour / For 620-054T, 620-055T, 620-056T, 620-059T, 620-060T, 620-061T
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MAINS, VÉRINS, CHAINES ET ACCESSOIRES
COUPLERS, JACKS, CHAINS AND ACCESSORIES

ACTIVATEURS  HYDRAULIQUES
HYDRAULIC ACTIVATORS

ACTIVATEUR  HYDRAULIQUE TITAN  6000 LBS
TITAN HYDRAULIC BRAKE SYSTEM 6000 LBS     

ACTIVATEURS TITAN 20,000 LBS, VERTICAL 1400LBS AVEC APPRÊT
TITAN ACTUATOR 20,000 LBS, VERTICAL 1400 LBS PRIME   

ENSEMBLES DE TUBULURES POUR FREINS HYDRAULIQUES
HYDRAULIC BRAKE LINE KIT        

ACTIVATEUR  ÉLECTRIQUE POUR FREINS HYDRAULIQUES
ELECTRIC ACTUATOR FOR HYDRAULIQUE BRAKE

Article
Part #

Article
Part #

Article
Part #

620-521

620-522

620-523

620-525

620-900

620-915

620-497

620-502

(1) Activateur seul avec support ajustable

      Ajustable actuator only with support  

(2) Activateur avec main 2  5/16” ajustable

       Actuator with a 2  5/16” adjustable coupler 

(3) Activateur  avec anneau 3” ajustable

       Actuator with 3” adjustable ring   

(4) Activateur ave clevis 1” ajustable

       Actuator with 1”  ajustable clevis hitch

Ensemble pour essieux simple

Single axle kit     

Ensemble pour essieux double-tandem

Tandem axle kit

Dexter 1000 électrique/hydraulique - frein à tambour 

Dexter 1000 electric/hydraulic drum brake 

*  (Assurez-vous d’avoir des freins duo-serve)

    (Requires duo-serve brake)

Activateur titan (6000 lbs)

Titan  brand hydraulic brake system (6000 lbs) 

S’adapte à: une boule 2”, un timon de 3” muni d’un dispositif 

manuel de vérouillage facilitant le recul

Fit on: 2” Ball x 3” hitch having a manual locking system for 

easier move back

620-497

620-502

Description

Description

Description

620-521
620-522

620-523
620-525

620-900 620-915
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MAINS, VÉRINS, CHAINES ET ACCESSOIRES
COUPLERS, JACKS, CHAINS AND ACCESSORIES
VÉRINS
JACKS

VÉRINS
JACKS

Article
Part #

Courses
Travel

Capacité
Capacity

Hauteur
Height

Support
BracketStyle Type

620-595T

620-597T

620-598B 

620-598CT

620-598F*

620-598FH*

620-617F*

620-617T

620-618F

620-620

620-621

620-622F*

Pivotant avec roue 

Swivel with wheel

(Pneumatique/pneumatic)
Pivotant avec roue

Swivel with wheel

(Solide / solid)
Pivotant avec roue

Swivel with wheel 

Pivotant avec roue

Swivel with wheel

(Solide / solid)
Pivotant avec roue

Swivel with wheel

(Solide / solid)
Pivotant avec 2 roue

Swivel with 2 wheel

(Solide / solid)
Pivotant avec base métal

Swivel with metal base

Pivotant avec base métal

Swivel with metal base

Pivotant avec base métal

Swivel with metal base

Tube rond avec bague

Round tube mount with ring

Pivotant avec base métal

Swivel with metal base

Pivotant avec base métal

Swivel with metal base

Manivelle  sur le dessus

Top wind

Manivelle  sur le coté

Sidewind

Manivelle  sur le coté

Sidewind

Manivelle  sur le coté

Sidewind

Manivelle  sur le coté

Sidewind

Manivelle  sur le coté

Sidewind

Manivelle  sur le dessus

Top wind

Manivelle  sur le dessus

Top wind

Manivelle  sur le coté

Sidewind

Manivelle  sur le coté

Sidewind

Manivelle  sur le dessus

Top wind

Manivelle  sur le dessus

Top wind

17.5”

13”

13”

13”

13”

13

11”

11”

11”

11”

11”

15”

24  1/2”

24  1/2”

24  1/2”

24  1/2”

24  1/2”

28  1/2”

21”

21”

21”

21”

21”

30”

8”

10”

10”

10”

10”

12”

10”

10”

10”

10”

10”

15”

500 lbs

1000 lbs

1000 lbs

1000 lbs

1000 lbs

1500 lbs

2000 lbs

2000 lbs

2000 lbs

2000 lbs

2000 lbs

2000 lbs

620-595T
620-598B

620-597T
620-598CT
620-598F 620-598FH

620-617F
620-617T 620-618F

620-620
620-623

620-621
620-633
620-654

* Produit Fulton/Fulton product
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MAINS, VÉRINS, CHAINES ET ACCESSOIRES
COUPLERS, JACKS, CHAINS AND ACCESSORIES

VÉRINS
JACKS

VÉRINS
JACKS

Article
Part #

Courses
Travel

Hauteur
Height

Support
BracketStyle Type

620-622T

620-623

620-633

620-649

620-650

620-654*

620-662*

620-664*

620-678T

620-680T

620-685T

620-687T

Pivotant avec base métal

Swivel with metal base

Tube rond avec bague

Round tube mount with ring

Tube rond avec bague

Round tube mount with ring

Tube rond A-frame

Round tube mount A-frame

Tube rond A-frame

Round tube mount A-frame

Tube rond avec bague

Round tube mount with ring

Tube carré avec baque

Square tube mount with ring

Tube carré avec baque

Square tube mount with ring

Tube carré avec base de métal

Square tube mount metal base

Tube carré avec base de métal

Square tube mount metal base

Tube carré 4”

4” Square tube mount

Tube carré 4”

4” Square tube mount

Manivelle  sur le dessus

Top wind

Manivelle  sur le coté

Sidewind

Manivelle  sur le dessus

Top wind

Manivelle  sur le dessus

Top wind

Manivelle  sur le dessus

Top wind

Manivelle  sur le dessus

Top wind

Manivelle  sur le dessus

Top wind

Manivelle  sur le coté

Sidewind

Manivelle  sur le dessus

Top wind

Manivelle  sur le coté

Sidewind

Manivelle  sur le coté

Sidewind

Manivelle  sur le coté

Sidewind

15”

15”

15”

10¼

12¼”

15”

15”

15”

drop leg

drop leg

drop leg

(pin avant/front pin)

drop leg

(pin coté/side  pin)

30”

30”

30”

25½”

25½”

25½”

20”

20”

24.25”

24.25”

28”

28”

15”

15”

15”

15”

15”

15”

15”

15”

13.75”

13.75”

12.5”

12.5”

2000 lbs

2000 lbs

2000 lbs

2000 lbs

5000 lbs

5000 lbs

3500 lbs

3500 lbs

7000 lbs

7000 lbs

12000 lbs

12000 lbs

620-622F
620-622T

620-649
620-650 620-662 620-664 620-678T 620-680 620-685T 620-687T

Capacité
Capacity

* Base de métal/Metal base
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MAINS, VÉRINS, CHAINES ET ACCESSOIRES
COUPLERS, JACKS, CHAINS AND ACCESSORIES
VÉRINS  ·  JACKS
BOULES  ·  HITCH BALLS

ACCESSOIRES POUR VÉRIN
JACK ACCESSORIES 

BOULE D’ATTACHE FINI CHROME FILETAGE INTÉRIEUR
CHROME FINISH INTERNAL TREAD HITCH BALLS  

BOULES D’ATTACHE FINI CHROME FILETAGE EXTÉRIEUR
CHROME FINISH EXTERNAL TREAD HITCH BALLS

Article
Part #

Article
Part #

Article
Part #

Taille boule
Ball diameter

Taille boule
Ball diameter

Dia. filetage
Thread dia.

Dia. filetage
Thread dia.

Longueur filetage
Thread length

Longueur filetage
Thread length

Capacité
Pull rating

Capacité
Pull rating

Description

620-594T

690-088

620-6614

620-6605

620-6613T

620-700
620-701

620-710
620-711
620-712
620-714
620-718

Poigné pour vérin 620-595T

Handle for jack  620-595T

Vérrou de  sécurité pour vérin avec bague  2” x 2” pin 5/8”

Pin lock for tube mount jack 2” x 2” pin 5/8”

Pied de vérin escamotable pour vérin A-frame (Capacité 5000 lbs)

Removable foot for A-frame jack (Capacity 5000 lbs)

(Diamètre intérieur / Inside diameter 1  3/4”)    

Roue détachable 6” en polypropylène (Capacité 800 lbs)

Polypropylene 6” removable wheel (Capacity 800 lbs)

(Diamètre intérieur / Inside diameter 1 3/4”) 

Roue détachable 6” en polypropylène (Capacité 1250 lbs)

Polypropylene 6” removable wheel (Capacity 1250 lbs)

(Pour vérin A-frame avec diamètre intérieur 2”)

(For A-frame jack with 2” inside diameter)     

1   7/8”

2”

1   7/8”

2”

2”

2   5/16”

2   5/16”

3/4”

3/4”

3/4”

3/4”

1”

1”

1   1/4”

1   3/4”

1   3/4”

2   1/2”

2   1/2”

2   1/8”

2”

2   1/2”

2,000 lbs

3,500 lbs

2,000 lbs

3,500 lbs

6,000 lbs

6,000 lbs

10,000 lbs

620-594T

620-6605

620-6613

620-6614

620-088

620-700
620-701

620-710
620-711
620-712
620-714
620-718
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RESSORTS ET COMPOSANTES
SPRING AND COMPONENTS

MOYEUX ET FREINS
HUB AND BRAKE

ACCESSOIRES DE REMORQUES
TRAILER ACCESSORIES

3

4

6

7

8

10

11

12

14

15

CHAMBRES À AIR, VALVES

16

INNER TUBE, VALVES 1

PNEUS DE VTT/VUT
ATV/UTV TIRES

PNEUS DE REMORQUE
TRAILER TIRES

PNEUS GAZON, GOLF ET MANUTENTION
TURF, GOLF AND HANDLING TIRES

2

PNEUS DE CAMIONNETTES
LIGHT TRUCK TIRES

PNEUS DE CAMIONS
TRUCK TIRES

5

9

MAINS, VÉRINS, CHAINES ET ACCESSOIRES
COUPLER, JACK, CHAIN AND ACCESSORIES 13

 Avez-vous des questions? Got questions?       WeSupport@pushtrailerparts.com ou/or PushTrailerParts.com 00

PNEUS GÉNIE CIVIL ET INDUSTRIEL
OTR AND INDUSTRIAL TIRES

PNEUS DE FERME
FARM TIRES

PNEUS DE FLOTTAISON
FLOTATION TIRES

ROUES ASSEMBLÉES
WHEEL ASSEMBLIES

JANTES
RIMS

LUMIÈRES
LIGHTS

RESSORTS ET COMPOSANTES

185

SPRING AND COMPONENTS
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RESSORTS ET COMPOSANTES
SPRING AND COMPONENTS
RESSORTS  ·  SPRINGS

RESSORT DE TYPE A (OEILLETS DOUBLES)
SPRING TYPE A (DOUBLE EYES)

RESSORT DE TYPE B (GLISSIÈRES)
SPRING TYPE B  (SLIPPER)

COUSSINETS DE REMPLACEMENT
REPLACEMENT BUSHINGS

TYPE A
OEILLETS DOUBLES

DOUBLE EYES

Article
Part #

Article
Part #

Article
Part #

Coussinet
Bushing

Description

630-008
630-014
630-015
630-018
630-019
630-020
630-021
630-022
630-023
630-024
630-026
630-028
630-030
630-035
630-036

630-007
630-009
630-027
630-059
630-060
630-061

630-001

630-002

630-003

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

**

**

**

**

**

**

*

**

Les coussinets sont inclus avec les ressorts.
Bushings are included with springs.

* 630-002            ** 630-003

(2) 1   3/4”

(3) 1   3/4”

(3) 1   3/4”

(4) 1   3/4”

(3) 1   3/4”

(3) 1   3/4”

(4) 1   3/4”

(3) 1   3/4”

(4) 1   3/4”

(3) 1   3/4”

(3) 1   3/4”

(5) 1   3/4”

(4) 1   3/4”

(3) 1   3/4”

(3) 1   3/4”

(3)  1  3/4”

(3)  1  3/4”

(4)  1  3/4”

(4 ) 2”

(5) 2”

(5) 2”

Nylon intérieur 9/16” x 14/16” pour ressort 1  3/4”
Nylon inside 9/16” x 14/16” outside for 1  3/4” springs

Nylon interieur 9/16” x 11/16” extérieur pour ressorts 1   3/4”
Nylon inside 9/16” outside 11/16” for 1  3/4” springs

Nylon intérieur 9/16” x 1  1/4” pour ressort 2”
Nylon inside 9/16” x 1  1/4” outside for 2” spring

1000

1400

1500

2000

3000

2000

2900

3000

3000

3500

2400

2700

4000

3500

3500

1200

2000

2500

5000

5200

7000

.250

.237

.237

.237

.335

.237

.237

.360

.315

.354

.323

.237

.360

.360

.360

.250

.315

.262

.360

.354

.360

26”

20”

26”

26”

20 1/4”

23 1/2”

23 1/2”

26”

23 1/2”

23 1/2”

25 1/4”

27 3/4”

26”

23 1/4”

25 1/4”

24”

25”

23”

26”

25 1/4”

26”

Longueur
Length

TYPE B
GLISSIÈRES

SLIPPER

Coussinet
Bushing

Nbr lames
& largeur
Nbr leaf & 

width

Nbr lames
& largeur
Nbr leaf & 

width

Capacité
Capacity

paire/pair

Capacité
Capacity

paire/pair

Épaisseur
Lames

Thinckness

Épaisseur
Lames

Thinckness
Longueur

Length

630-001
630-002
630-003
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RESSORTS ET COMPOSANTES
SPRING AND COMPONENTS

ENSEMBLES DE SUSPENSION
SUSPENSION KITS

ENSEMBLE DE SUSPENSION COMPLET POUR 1 ESSIEU
COMPLETE SINGLE AXLE SUSPENSION KIT

POUR RESSORT  À OEILLET 1    3/4” TYPE A
FOR 1    3/4”  EYE  SPRING TYPE A

POUR RESSORT  À GLISSIÈRE  1    3/4” TYPE C
FOR 1    3/4”  SLIPPER  SPRING TYPE C

POUR RESSORT  À OEILLET 1    3/4” TYPE B
FOR 1    3/4”  EYE  SPRING TYPE B

POUR RESSORT À GLISSIÈRE 2” 
FOR  2” SLIPPER SPRING

Qté
Qty

Qté
Qty

Qté
Qty

Qté
Qty

630-00A

630-00C

630-00B

630-00D

630-610
630-600
630-520
630-500
630-505

630-610
630-500
630-505
630-600

630-610
630-600
630-530
630-500
630-505

630-652
630-501
630-505
630-654

Attache ressort avant / Front hanger 

Attache ressort arrière / Rear hanger  

Liens mobiles / Schackle plates 2  1/4”
Boulons ressorts / Spring bolts 9/16” x 3” 

Écrou / Nut 9/16” 

Attache ressort avant / Front hanger 

Boulons ressorts / Spring bolts 9/16” x 3” 

Écrou / Nut 9/16”
Attache ressort arrière / Rear hanger  

Attache ressort avant / Front hanger 

Attache ressort arrière / Rear hanger  

Liens mobiles / Schackle plates 3  1/8”
Boulons ressorts / Spring bolts 9/16” x 3” 

Écrou / Nut 9/16” 

Attache ressort avant / Front hanger 

Boulon ressorts / Spring bolts 9/16” x 3 1/2” 

Écrous / Nuts 9/16” 
Attache ressort arrière / Rear hanger 

2

2

4

6

6

(1)

(2)

(3)

(4)

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(1)

(2)

(3)

(4)

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

2

2

4

6

6

2

4

4

2

630-00B

630-00D

630-00A

630-00C

DOUBLE EYE
Ressort non inclus
Spring not included

DOUBLE EYE  - Slipper
Ressort non inclus
Spring not included

DOUBLE EYE
Ressort non inclus

Spring not included

DOUBLE EYE  -  Sliper
Ressort non inclus

Spring not included

2

4

4

2
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RESSORTS ET COMPOSANTES
SPRING AND COMPONENTS
ENSEMBLES DE SUSPENSION
SUSPENSION KITS

ENSEMBLE DE SUSPENSION COMPLÈTE  POUR 2 ESSIEUX (TANDEM)
2 COMPLETE AXLE SUSPENSION KIT (TANDEM)

RESSORTS À OEILLET / EYE  SPRING
POUR RESSORT 1   3/4” TYPE  E
FOR 1   3/4” SPRING  TYPE  E

POUR RESSORT À GLISSIÈRE 2”
FOR 2” SLIPPER SPRING

POUR RESSORT  À OEILLET  1   3/4” TYPE  F
FOR 1   3/4”  EYE  SPRING TYPE  F

630-00E

630-00H

630-00F

630-700
630-640
630-630
630-520
630-500
630-505

630-658 
630-652  
630-654  
630-745  
630-501  
630-505
630-110 
630-112
630-142 
630-117 
630-118

630-715
630-640
630-630
630-520
630-500
630-505

(1) Balancier / Equalizer  type E
(2) Attache ressort avant/arrière / Front-back hanger 

(3) Support de balancier / Equalizer hanger  

(4) Liens mobiles / Shackle plates 2  1/4”
(5) Boulons ressorts / Spring bolts 9/16” x 3”  

(6) Écrou / Nut 9/16”  

“DOUBLE  EYE”
Ressort non inclus
Spring not included

(1) Supports balancier / Equalizer hanger  

(2) Attache ressort avant / Front hanger  

(3) Attache ressort arrière  

(4) Balancier / Equalizer  

(5) Boulon ressort / Spring bolt 9/16”  

(6) Écrous / nuts 9/16”  

(7) Boulon 7/8” graissable / 7/8” greasable bolt  

(8) Écrous / Nuts 7/8”  

(9) Goupille / Cotter pin  

(10) Boulons / Bolts 3/8”  

(11) Écrous / Nuts  3/8”  

(1)   Balancier / Equalizer  type F
(2) Attache ressort avant/arrière / Front-back hanger 

(3) Support de balancier / Equalizer hanger  

(4) Liens mobiles / Shackle plates 2  1/4”
(5) Boulons ressorts / Spring bolts 9/16” x 3”  

(6) Écrou / Nut 9/16”

630-00E
630-00F

630-00H

Qté
Qty

Qté
Qty

Qté
Qty

2

2

2

2

4

4

2

2

2

4

4

2

4

2

8

14

14

2

4

2

8

14

14
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RESSORTS ET COMPOSANTES
SPRING AND COMPONENTS

ENSEMBLE DE BOULON EN U
U BOLT KIT

ENSEMBLE DE BOULON EN U CARRÉ POUR  1 ESSIEU
SQUARE U BOLT KIT FOR 1 AXLE

ENSEMBLE DE BOULON EN U ROND POUR 1 ESSIEU  
ROUND U BOLT KIT FOR 1 AXLE

POUR ESSIEU 2” x 2” & RESSORT 1   3/4”
FOR  2” x 2” AXLE & 1   3/4” SPRING

POUR ESSIEU 2” x 2” & RESSORT 1   3/4”
FOR  2” x 2” AXLE & 1  3/4” SPRING

POUR ESSIEU 3” x 3” & RESSORT 1   3/4”
FOR  3” x 3” AXLE & 1   3/4” SPRING

POUR ESSIEU 3” x 3” & RESSORT 2”
FOR  3” x 3” AXLE & 2” SPRING

POUR ESSIEU 2  1/2” x 2 1/2” & RESSORT 1   3/4”
FOR  2 1/2” x 2  1/2” AXLE & 1   3/4” SPRING

POUR ESSIEU 3” x 3” & RESSORT 2”
FOR  3” x 3” AXLE & 2” SPRING

POUR ESSIEU 3” x 3” & RESSORT 1   3/4”
FOR  3” x 3” AXLE & 1   3/4” SPRING

POUR ESSIEU 2 1/2” x 2 1/2” & RESSORT 1   3/4”
FOR 2 1/2” x 2 1/2” AXLE & 1   3/4 SPRING

Qté
Qty

Qté
Qty

Qté
Qty

Qté
Qty

Qté
Qty

Qté
Qty

Qté
Qty

Qté
Qty630-C201

630-R201

630-R301

630-R302

630-R251

630-R300

630-C301

630-C251

630-234
630-330
630-151

630-220
630-330
630-151
630-401

630-280
630-390
630-151
630-410

630-282
630-396
630-151
630-410

630-250
630-360
630-151
630-405

630-282
630-390
630-151
630-410

630-285
630-390
630-151

630-255
630-360
630-151

Boulon U carré / Square U bolt   2” x  5” x 1/2”  
Plaque d’attache / Tie plate  2” x 1 . 75” x1/2”  

Écrous / Nuts  1/2”    

Boulon U rond / Round U bolt   2” x  5” x 1/2”  
Plaque d’attache / Tie plate  2” x 1 . 75” x1/2”  

Écrous / Nuts  1/2” 
Siège de ressort / Spring seat 1  3/4” & 2”

BoulonU rond / Round U bolt   3” x  6” x 1/2”  
Plaque d’attache / Tie plate  3” x 1.75” x1/2”  

Écrous / Nuts  1/2” 
Siège de ressort / Spring seat 3”

Boulon U rond / Round U bolt   3” x  7” x 1/2”  
Plaque d’attache / Tie plate  3” x  2” x 1/2”   

Écrous / Nuts  1/2” 
Siège de ressort / Spring seat 3”

Boulon U rond / Round U bolt   2 . 5” x  5.5” x 1/2”  
Plaque d’attache / Tie plate  2 . 5” x 1 . 75” x1/2”  

Écrous / Nuts  1/2” 
Siège de ressort / Spring seat 1  3/4” & 2 1/2”

Boulon U rond / Round U bolt   3” x  7” x 1/2”  
Plaque d’attache / Tie plate   3” x  1 . 75” x 1/2”   

Écrous / Nuts  1/2” 
Siège de ressort / Spring seat 3” 

Boulon U carré / Square U bolt   3” x  6” x 1/2”  
Plaque d’attache / Tie plate  3” x 1 . 75” x1/2”  

Écrous / Nuts  1/2”    

Boulon U carré / Square U bolt 2.5” X 5.5” x 1/2”
Plaque d’attache/ Tie plate 2.5” X 1 . 75” x 1/2”
Écrous / Nuts  1/2”    

4

2

8

4

2

8

2

4

2

8

2

4

2

8

2

4

2

8

2

4

2

8

2

4

2

8

4

2

8

630-C201
630-C251
630-C301

630-R201
630-R251
630-R301
630-R300
630-R302
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RESSORTS ET COMPOSANTES
SPRING AND COMPONENTS
QUINCAILLERIE  ·  HARDWARE    

BOULON EN U ROND SEUL
ROUND U BOLT ONLY

PLAQUE D’ATTACHE
TIE PLATES  

ÉCROU
NUT  (GRADE 5)

BOULON EN U CARRÉ  SEUL
SQUARE U BOLT ONLY

630-200
630-220
630-250
630-280
630-282

630-300
630-330
630-360
630-365
630-390
630-396

630-121
630-149
630-151
630-156

630-230
630-234
630-255
630-285

1.75”

2.00”

2.50”

3.00”

3.00”

1.75”

2.00”

2.50”

2.50”

3.00”

3.00”

Écrou fin  / nut fine tread (UNF)

Écrou fin  / nut fine tread (UNF)

Écrou fin  / nut fine tread (UNF)

Écrou gros noir / nut black 

coarse UNC

2.00”

2.00”

2.50”

3.00”

A = diamètre de l’essieu / axle diameter
B = longueur du boulon / bolt length 
D = diamètre de la tige / rod diameter
F = longeur de la section filetée / tread section length

Forme / Shape: R = Rond / Round  C = Carré / Square
Filetage / Tread: F = Fin / Fine   G = Gros / Coarse

4.00”

5.00”

5.50”

6.00”

7.00”

1.75”

1.75”

1.75”

2.00”

1.75”

2.00”

4.50”

5.00”

5.50”

6.00”

.375

.500

.500

.500

.500

.375

.500

.500

.500

.500

.500

.500

.500

.500

.500

1.25”

2.00”

2.00”

2.00”

2.00”

2.00”

2.00”

2.50”

2.00”

R

R

R

R

R

C

C

C

C

F

F

F

F

F

F

F

F

F

630-300

630-330

630-360

630-390

630-396

630-330

630-330

630-360

630-390

630-121

630-151

630-151

630-151

630-151

630-200

630-230

630-250

630-365

630-280

630-280

3/8”

7/16”

1/2”

5/8”

630-151

630-151

630-151

630-151

Article
Part #

Article
Part #

Article
Part #

Article
Part #

Forme
Shape

Forme
Shape

Filetage
Tread

Filetage
Tread

Plaque d’attache
Tie plate

Plaque d’attache
Tie plate

Écrou
Nut

Boulon en U
U Bolt

Écrou
Nut

A

A Description

A

B

B

B

D

C

C

F

D

SIÈGES DE RESSORTS POUR ESSIEUX ROND
SPRING SEATS

Article
Part # Description

630-401
630-405
630-410

Siège de ressort / Spring seats   1  3/4” & 2”

Siège de ressort / Spring seats   2 1/2”

Siège de ressort / Spring seats   3”

A = diamètre de l’essieu / axle diameter     B = largeur du ressort / spring width    C = diamètre des boulons en “u” / “u” bolt diameter
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RESSORTS ET COMPOSANTES
SPRING AND COMPONENTS

QUINCAILLERIE  ·  HARDWARE

ATTACHES DE RESSORTS
HANGERS    1   3/4”

ATTACHE AVANT POUR RESSORTS À GLISSIÈRE  2”
FRONT HANGER FOR SLIPPER SYLE 2”

ATTACHE ARRIÈRE POUR RESSORTS À GLISSIÈRE  2”
REAR HANGER FOR SLIPPER SYLE 2”

BOULONS DE RESSORT
SPRING BOLTS 

LIENS MOBILES
SHACKLE PLATES

ÉCROUS POUR BOULONS À RESSORT
NUTS FOR SPRING BOLTS

630-600
630-610
630-630
630-640

630-652

630-654

630-500

630-501

630-520
630-530

630-505

1.25”

1.75”

1.75”

1.75”

2.00”

2.00”

Boulon de ressort fin (UNF)    9/16” x 3” Grade  5
Spring bolt fine tread (UNF)     9/16” x 3” Grade  5  

 

Boulon de ressort fin (UNF)    9/16” x 3 1/2” Grade  5
Spring bolt fine tread (UNF)     9/16” x 3 1/2” Grade  5 

2 1/4”   (A) 

3 1/8”   (A) 

Écrou en nylon autobloquant fin (UNF)     9/16”
Nylon self lock fine tread nut (UNF)     9/16”

1.50”

1.50”

3.00”

3.00”

4.25”

5.25”

1.40”

1.40”

2.00”

3.25”

5.00”

6.00”

Article
Part #

Article
Part #

Article
Part #

Article
Part #

Article
Part #

Article
Part #

A

A

A

Description

Description

Description

B

B

B

C

C

C

630-500
630-501

630-520
630-530 630-505
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RESSORTS ET COMPOSANTES
SPRING AND COMPONENTS
QUINCAILLERIE  ·  HARDWARE    

BALANCIER
EQUALIZER    

ATTACHES DE BALANCIER
CENTER SPRING HANGER FOR EQUALIZER

630-700

630-715

630-745

630-658

6”

5   5/16”

Industriel ressort a glissière 2” / Heavy duty industrial for slipper  2”

3.00”

4”

2”

3.50”

9/16”

9/16”

-

2   3/16”

4.50”

Article
Part #

Article
Part #

A

A

B

B

C D

C

630-700

630-715

630-745
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MOYEUX ET FREINS
HUB AND BRAKE

ACCESSOIRES DE REMORQUES
TRAILER ACCESSORIES

3

4

6

7

8

10

11

12

14

15

CHAMBRES À AIR, VALVES

16

INNER TUBE, VALVES 1

PNEUS DE VTT/VUT
ATV/UTV TIRES

PNEUS DE REMORQUE
TRAILER TIRES

PNEUS GAZON, GOLF ET MANUTENTION
TURF, GOLF AND HANDLING TIRES

2

PNEUS DE CAMIONNETTES
LIGHT TRUCK TIRES

PNEUS DE CAMIONS
TRUCK TIRES

5

9

MAINS, VÉRINS, CHAINES ET ACCESSOIRES
COUPLER, JACK, CHAIN AND ACCESSORIES

RESSORTS ET COMPOSANTES
SPRING AND COMPONENTS

13

 Avez-vous des questions? Got questions?      WeSupport@pushtrailerparts.com ou/or PushTrailerParts.com 00

PNEUS GÉNIE CIVIL ET INDUSTRIEL
OTR AND INDUSTRIAL TIRES

PNEUS DE FERME
FARM TIRES

PNEUS DE FLOTTAISON
FLOTATION TIRES

ROUES ASSEMBLÉES
WHEEL ASSEMBLIES

JANTES
RIMS

LUMIÈRES
LIGHTS

MOYEUX ET FREINS

193

HUB AND BRAKE



15

194

MOYEUX ET FREINS
HUB AND BRAKE

ENSEMBLES MOYEU ET MANDRIN 2000-2500 LBS
HUB KIT 2000-2500 LBS

ENSEMBLES DE MOYEU 4 ET 5 GOUJONS 2000-2500 LBS (PAIRE)
4 & 5 STUD HUB KIT 2000-2500 LBS (PAIR)

Moyeu complet 4 goujons (2000 lbs) 
4  Stud hub kit (2000 lbs)
(Pour mandrin 1” / For 1” spindle)

Moyeu complet 5 goujons (2500 lbs) 
5 Studs hub kit (2500 lbs)
(Pour mandrin 1” / For 1 “” spindle)

MOYEU 4TR 2000LBS (PAIRE)  ASSIETE 5.5”
4H HUB 2000 LBS (PAIR)  5.5” HUB FACE

Composantes / Pièces de remplacement
Components / Replacement parts

MOYEU 5TR 2500 LBS (PAIRE) ASSIETE 5.5”
5H HUB 2500LBS (PAIR) 5.5” HUB FACE

641-104 641-105

641-124*

641-125*

641-112

641-114

641-110

641-111

641-118

641-115

641-120

646-117

Moyeu seul 4 goujons sur 4” B.C. - B.B 1” (2000 lbs)
4H hub only with 4” B.C. (2000 lbs)
Moyeu seul 5 goujons sur 4 1/2” B.C. (2500 lbs) 

5H hub only with 4 1/2” B.C. (2500 lbs)  

Roulement à rouleaux LM 44643 (1”)
Roller bearing cones LM 44643 (1”)   

Cage de roulement LM 44610
Roller bearing cup  LM 44610   

Join d’étanchéité  DI 1.219” X DE 1.983”
Grease seal  ID 1.219” X OD 1.983”   

(OPTION) Join d’étanchéité  DI 1.500” X DE 1.987”
Grease seal  ID 1.500” X OD 1.987”   

Bouchon anti-poussière 1.99” DE
Dust cap 1.99” OD   

Goujons 1/2”-20NF press in
Studs  1/2”-20NF press in   

Boulon 1/2”-20 tête 13/16
Bolt 1/2”-60 13/16” head   

Écrou conique 1/2”-20
Cone wheel nuts  1/2”-20   

* Cage de roulement pré-installée
   Pre-installed cups 

1

1

2

2

1

1

1

4 / 5

4 / 5

4 / 5

(1)

(1)

(2&3)

(4&5)

(6)

(6)

(7)

(8)

(9)

(10)

Article
Part #

Quantité
Quantity
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MOYEUX ET FREINS
HUB AND BRAKE

ENSEMBLES MOYEU ET MANDRIN 2000-2500 LBS
HUB KIT 2000-2500 LBS

ENSEMBLES DE MANDRIN 2000 - 2500 LBS (PAIRE)
SPINDLE KIT 2000 LBS - 2500 LBS (PAIR )   

Mandrin complet
Complete spindle 9” (C)  x 1” (B)  x 1 1/4” (A)

Mandrin complet
Complete spindle 9” (C)  x 1” (B)  x 1 1/2” (A)

Mandrin complet
Complete spindle 12” (C)  x 1” (B)  x 1.75” (A)

Composantes / Pièces de remplacement
Components / Replacement parts

Composantes / Pièces de remplacement
Components / Replacement parts

Composantes / Pièces de remplacement
Components / Replacement parts

641-130

641-132

641-139

641-140
641-142
641-131

641-140
641-142
641-133

641-131
641-133
641-140
641-142

Écrous hexagonal seul /  Hexagonal nut only  1’’-14   

Goupille / Cotter pin   5/32” x 1  1/2”   

Mandrin seul / Spindle only  1”   

Écrous hexagonal seul /  Hexagonal nut only  1’’-14   

Goupille / Cotter pin   5/32” x 1  1/2”   

Mandrin seul / Spindle only  1”   

Mandrin seul / Spindle only     9”(C) x 1”(B) x 1 1/4”(A)
Mandrin seul / Spindle only     9”(C) x 1”(B) x 1 1/2”(A)
Ecrou hexagonal seul / Hexagonal nut only 1’’-14 

Goupille / Cotter pin 5/32” x 1 1/2”  

1

1

1

1

1

1

Article
Part #

Article
Part #

Article
Part #

Quantité
Quantity

Quantité
Quantity

Quantité
Quantity

641-130
641-132
641-139
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MOYEUX ET FREINS
HUB AND BRAKE

ENSEMBLES MOYEU ET MANDRIN 2000-2500 LBS
HUB KIT 2000-2500 LBS

ENSEMBLES DE MOYEU 4 ET 5 GOUJONS 2000 - 2500 LBS (PAIRE)
4 & 5 STUDS HUB KIT 2000 - 2500 LBS (PAIR)

Moyeu complet 4 tr (2000 lbs) 
4H hub kit (2000 lbs)
(Pour mandrin 1 1/16” / For 1 1/16” spindle)

Moyeu complet 5 tr (2500 lbs) 
5H hub kit (2500 lbs)
(Pour mandrin 1 1/16” / For 1 1/16” spindle)

MOYEU 4 GOUJONS 2000LBS  (PAIRE)  ASSIETE 5.5”
4 STUDS HUB 2000 LBS (PAIR)  5.5” HUB FACE

Composantes / Pièces de remplacement
Components / Replacement parts

MOYEU 5 GOUJONS 2500 LBS (PAIRE) ASSIETE 5.5”
5 STUDS HUB 2500LBS (PAIR) 5.5” HUB FACE

641-100 641-103

641-124*

641-125*

642-112

641-114

641-110

641-111

641-118

641-115

646-117

Moyeu seul 4 goujons sur 4” B.C. - B.B 1” (2000 lbs) 

4 Studs hub only with 4” B.C.  (2000 lbs)  

Moyeu seul 5 goujons sur 4 1/2” B.C. (2500 lbs) 

5 Studs hub only with 4 1/2” B.C.  (2500 lbs)  

Roulement à rouleaux LM 44649 (1 1/16”)
Roller bearing cones LM 44649 (1 1/16”)   

Cage de roulement LM 44610
Roller bearing cup  LM 44610   

Join d’étanchéité  DI 1 . 219” X  DE 1 . 983”
Grease seal  ID 1 . 219” X OD 1 . 983”   

(OPTION) Join d’étanchéité  DI 1 . 500” X  DE 1 . 987”
Grease seal  ID 1 . 500” X  OD 1 . 987”   

Bouchon anti-poussière 1 . 99”  DE
Dust cap 1 . 99” OD   

Goujons 1/2”-20NF press in 
Studs  1/2”-20NF press in     

Écrou conique 1/2”-20
Cone wheel nuts  1/2”-20   

1

1

2

2

1

1

1

4 / 5

4 / 5

(1)

(1)

(2&3)

(4&5)

(6)

(6)

(7)

(8)

(10)

Article
Part #

Quantité
Quantity

* Cage de roulement pré-installée
   Pre-installed cups 
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MOYEUX ET FREINS
HUB AND BRAKE

ENSEMBLES MOYEUX ET MANDRIN 2000-2500 LBS
HUB KIT 2000-2500 LBS

MOYEU 5 TROUS 2500 LBS (PAIRE) ASSIETE 6.5”
5 HOLES HUB 2500LBS (PAIR) 6.5” HUB FACE

Composantes / Pièces de remplacement
Components / Replacement parts

641-128*

642-112

641-114

641-110

641-111

641-118

641-115

646-117

Moyeu seul 5 goujons sur 4.5” B.C. (2500 Lbs)
5 Studs hub only with 4.5” B.C.  (2500 lbs)   

Roulement a rouleaux LM 44649 (1   1/16”)
Roller bearing cones  LM 44649 (1   1/16”)   

Cage de roulement LM 44610
Roller bearing cup  LM 44610   

Join d’étanchéité  DI 1 . 219” x  DE 1 . 983”
Grease seal  ID 1 . 219” x OD 1 . 983”   

Join d’étanchéité  DI 1 . 500” x  DE 1 . 987” (option)

Grease seal  ID 1 . 500” x  OD 1 . 987” (option)   

Bouchon anti-poussière 1 . 99” DE
Dust cap 1 . 99”  OD   

Goujons 1/2”-20 NF press in

Studs  1/2”-20 NF press in   

Écrou conique 1/2”-20
Cone wheel nuts  1/2”-20   

1

2

2

1

1

1

5

5

(1)

(2&3)

(4&5)

(6)

(6)

(7)

(8)

(10)

Article
Part #

Quantité
Quantity

Moyeu complet 5 goujons (2500 lbs)
5 Studs hub kit (2500 lbs)
(Pour mandrin 1 1/16” / For 1 1/16” spindle)

641-113

* Cage de roulement pré-installée
   Pre-installed cups 

ENSEMBLE DE MOYEU 5 GOUJONS 2500 LBS
5 STUDS HUB KIT 2500 LBS 
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MOYEUX ET FREINS
HUB AND BRAKE

ENSEMBLES MOYEU ET MANDRIN 2000-2500 LBS
HUB KIT 2000-2500 LBS

ENSEMBLE DE MANDRIN 2000 - 2500 LBS ( PAIRE)
SPINDLE KIT  2000 LBS - 2500 LBS (PAIR)

Mandrin complet
Complete  spindle
6”(C)  x 1 1/16” (B) x 1  3/4” (A)

Mandrin complet
Complete  spindle
9” (C) x 1 1/16” (B) x 1  1/2” (A)

Composantes / Pièces de remplacement
Components / Replacement parts

Composantes / Pièces de remplacement
Components / Replacement parts

641-135 641-126

641-140

641-142

641-137

641-140

641-142

641-127

641-137

641-127

641-140

641-142

Écrous hexagonal seul  1’’-14
Hexagonal nut only  1’’-14   

Goupille  5/32” x 1 1/2”
Cotter pin   5/32” x 1 1/2”   

Mandrin seul  1 1/16”
Spindle only  1 1/16”   

Écrou hexagonal seul

Hexagonal nut only  1’’-14   

Goupille  5/32” x 1 1/2”
Cotter pin   5/32” x 1 1/2”   

Mandrin seul  1 1/16”
Spindle only  1 1/16”   

Mandrin seul 6”(C) x  1 1/16”(B) x 3/4”(A)
Spindle only  6”(C) x  1 1/16”(B) x 3/4”(A)  

Mandrin seul  9”(C) x  1 1/16”(B) x 1 1/2”(A)
Spindle only  9”(C) x  1 1/16”(B) x 1 1/2”(A)  

Ecrou hexagonal seul

Hexagonal nut only  

Goupille  5/32” x 1 1/2”
Cotter pin  5/32” x 1 1/2”  

1

1

1

1

1

1

Article
Part #

Article
Part #

Quantité
Quantity

641-127 641-126

641-137641-135
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MOYEUX ET FREINS
HUB AND BRAKE

ENSEMBLES MOYEU-TAMBOUR, FREIN 10” ET MANDRIN 3500 LBS
HUB & DRUM KIT, BRAKE KIT 10” AND SPINDLE 3500 LBS

MOYEU -  MOYEU TAMBOUR 10” À 5 GOUJONS 3500 LBS ( PAIRE) 
10” HUB – HUB & DRUM WITH 5 STUDS 3500 LBS ( PAIR ) 

Moyeu complet 5 goujons 4.5” B.C.
Complete 5 stud hub 4.5” B.C.

Moyeu-tambour 10” complet 5 goujons 4.5 B.C. (pour freins électrique & hydraulique)
10” Complete hub & drum kit 5 studs 4.5.B.C. (for electric & hydraulic brakes)

Composantes / Pièces de remplacement
Components / Replacement parts

643-100

643-108

643-125

643-128

643-112

642-112

643-114

641-114

643-110

641-118

646-117

641-115

(1) 

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

(8)

Moyeu seul à 5 goujons 4.5” B.C.

5 Stud hub only 4.5” B.C.   

Moyeu-tambour 10” 5 goujons 4.5” B.C.

10” Hub & drum 5 studs 4.5” B.C.   

Roulement à rouleaux intérieurs LM 68149
Inside bearing cone  LM 68149   

Roulement à rouleaux extérieurs  LM 44649
Outside bearing cone  LM 44649   

Cages intérieures LM 68111
Inside bearing cup  LM 68111   

Cages extérieurs LM 44610
Outside bearing cup  LM 44610   

Joint d’étanchéité  DI 1.718” x DE 2.565 
Grease seal  ID 1.718” x OD 2.565    

Bouchon anti-poussière  DE 1.99”
Dust cap 1.99” OD   

Écrou conique  1/2-20 

Cone wheel nut  1/2-20   

Goujons  1/2”-20 NF  1.84 Press in 

Studs  1/2”-20 NF  1.84 Press in   

1

1

1

1

1

1

1

1

5

5

Article
Part #

Quantité
Quantity

643-108643-100
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MOYEUX ET FREINS
HUB AND BRAKE

ENSEMBLE DE MOYEU-TAMBOUR, FREIN 10” ET MANDRIN 3500 LBS
HUB & DRUM KIT, BRAKE KIT 10” AND SPINDLE 3500 LBS

ENSEMBLES DE FREINS ÉLECTRIQUE & HYDRAULIQUE 10”
10” ELECTRIC & HYDRAULIC BRAKE KIT (BACK PLATE) 

Ensemble de frein électrique 10” x 2 1/4” coté droit
10” x 2 1/4” electric brake assembly right side  
  

Ensemble de frein hydraulique 10 2 1/4” uni-servo 
libre recule (côté droit) • 10” 2 1/4” Hydraulic  single 
servo brake assembly/ free backing (right  side)

Ensemble de frein électrique 10” x 2 1/4” coté gauche
10” X 2 1/4” electric brake assembly left  side  
  

Ensemble de frein hydraulique 10 2 1/4” uni-servo 
libre recule (côté gauche) • 10” 2 1/4” Hydraulic  
single servo brake assembly/ free backing (left  side)

Composantes / Pièces de remplacement
Components / Replacement parts

Composantes / Pièces de remplacement
Components / Replacement parts

643-150 643-200

643-152 643-202

643-166

643-160

643-168

643-169

643-170

646-254

646-256

643-204

643-206

643-166

648-304

643-169

648-306

(5) 

(6)

(7)

(8)

(9)

(2) 

(2) 

(2A) 

(2A) 

(6) 

(7) 

(9) 

Ressort rétracteur gris

Gray retractor spring 

Bande de frein

Shoe & lining  

Vis d’ajustement

Adjusting screw  

Ressort rétracteur rouge

Red retractor spring 

Aimant

Magnet   

Cylindre duo-servo droit

Right duo servo cylinder 

Cylindre duo-servo gauche

Left duo servo cylinder  

Cylindre uni-servo droit

Right cylinder uni-servo  

Cylindre uni-servo gauche

Left cylinder uni-servo

Ressort rétracteur gris

Gray retractor spring

Bande de frein régulière

Regular shoe & lining

Ressort rétracteur rouge

Red retractor spring

Bande de frein libre-recul

Shoe lining for free backing

Article
Part #

Article
Part #

643-200
643-202

643-150
643-152
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MOYEUX ET FREINS
HUB AND BRAKE

ENSEMBLE DE MOYEU-TAMBOUR, FREIN 10” ET MANDRIN 3500 LBS
HUB & DRUM KIT, BRAKE KIT 10” AND SPINDLE 3500 LBS

MANDRINS 3500 LBS ( PAIRE)
SPINDLE 3500 LBS (PAIR)

Mandrin complet 3500 lbs
Complete spindle  3500 lbs
7 1/2”(B) x  1  3/4”(A)

Mandrin complet Drop 4”
Complete 4” Drop Spindle
6”(B)  x 2” (A)

Mandrin complet 3500 lbs
Complete spindle  3500 lbs
12”(B)  x 1  3/4” (A)

Mandrin complet avec plaque de raccord 3500 lbs
Complete spindle kit with mounting bracket 3500 
lbs 7 1/2”(B) x 1 3/4” (A)

Composantes 
Components 

Composantes 
Components 

Composantes 
Components 

Composantes 
Components 

643-132

643-136 643-138

643-134

643-142

641-140

641-142

643-133

643-142

641-140

641-142

643-142

641-140

641-142

643-139

643-142

641-140

641-142

643-135

643-133

643-135

643-139

Espacement en O

Washer O   

Ecrou hexagonal seul 1’’-14
Hexagonal nut only  1’’-14  

Goupille  5/32” x 1   1/2”
Cotter pin   5/32” x 1   1/2”  

Mandrin seul  7 1/2” x 1   3/4”
Spindle only   7 1/2” x 1   3/4”

Espacement en O

Washer O   

Ecrou hexagonal seul  1’’-14
Hexagonal nut only  1’’-14  

Goupille   5/32” x 1  1/2” 

Cotter pin   5/32” x 1  1/2” 

Espacement en O

Washer O   

Ecrou hexagonal seul  1’’-14
Hexagonal nut only  1’’-14  

Goupille   5/32” x 1  1/2” 

Cotter pin   5/32” x 1  1/2”  

Mandrin seul   12” x 1  3/4”
Spindle only   12” x 1  3/4”

Espacement en O

Washer O

Ecrou hexagonal seul  1’’-14
Hexagonal nut only  1’’-14
Goupille   5/32” x 1  1/2”
Cotter pin   5/32” x 1  1/2”
Mandrin seul avec plaque de raccord  7  1/2” x 1   3/4”
Spindle only with mounting bracket  7  1/2” x 1   3/4” 

Mandrin seul   7 1/2” x 1  3/4”
Spindle only   7 1/2” x 1  3/4”
Mandrin seul avec plaque de raccord  7 1/2” x 1  3/4”
Spindle only with mounting bracket  7 1/2” x 1  3/4”
Mandrin seul  12” x 1  3/4” 
Spindle only   12” x 1  3/4” 

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Article
Part #

Article
Part #

Article
Part #

Article
Part #

Quantité
Quantity

Quantité
Quantity

Quantité
Quantity

Quantité
Quantity

643-134

643-142

643-132
643-138

643-133
643-139

641-142

643-135

641-140

636-136 
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MOYEUX ET FREINS
HUB AND BRAKE

ENSEMBLE DE REMPLACEMENT DE ROULEMENT DE ROUE
WHEEL BEARING REPAIR KIT  

620-6205*
620-6507**

1”

1.062” - 1.37”
*L’ensemble 620-6205 est pour des moyeux 2000 lbs & 2500 lbs.
*The kit 620-6205 is for 2000 lbs & 2500 lbs hub kits.   
       
**L’ensemble 620-6507 est pour des moyeux 3500 lbs.
**The kit 620-6507 is for 3500 lbs hub kits.

L’ensemble vient dans une boite et comprend 2 roulements, 2 cages de 
roulement, (1) joint d’étanchéité & 1 goupille.      
 
The kit comes in a box and includes 2 bearing cups, 2 cups, 1 seal & 1 
cutter pin.

1.98”

1.98”

LM 44643

LM44649  &  LM 68149

LM 44610

LM 44610 & LM 68111

Article
Part #

Dia. ext mandrin
Spindle O.D.

Dia. int moyeu
Outer hub O.D.

No. coussinet ext. & Int
Outer & inner bearing

# Cage de roulement int. & ext.
Outer & inner cup

BOUCHONS GRAISSEURS
BEARING PROTECTORS

620-6332F

620-6332Z*

620-6532

* Note: bouchon graisseur avec valve anti-pression & couvercle  (voir 620-6532 pour couvercle)
* Note: zirk permits frequent greasing & relief valve with dust cover (see 620-6532 for cover)

Bouchon graisseur en plastique - dimension du moyeu 1.98 (Paire) 

Plastic bearing protector cap - hub dimension 1.98 (Pair)

     

Bouchon graisseur  en métal - dimension du moyeu 1.98 (Paire)

Steel bearing protector cap - hub dimension 1.98 (Pair)

Couvercle pour 620-6332Z

Cover for 620-6332Z

Article
Part # Description

620-6332F 620-6332Z 620-6532

BOUCHONS ANTI-POUSSIÈRE
DUST CAPS    

641-118
646-119
646-118

Bouchon anti-poussière / Dust cap   2.00”   

Bouchon anti-poussière / Dust cap   2.45”   

Bouchon anti-poussière / Dust cap   2.72”  

Article
Part # Description

641-118 646-118
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MOYEUX ET FREINS
HUB AND BRAKE

ENSEMBLE DE MOYEU-TAMBOUR, FREIN 12” ET MANDRIN 5200 LBS
HUB & DRUM KIT, BRAKE KIT 12” AND SPINDLE 5200 LBS

MOYEUX-TAMBOUR 12”  À 6 GOUJONS 5200 LBS (PAIRE) 
12” HUB & DRUM WITH 6 STUDS  5200LBS (PAIR)

Moyeu-tambour 12” complet 6 goujons 5.5 B.C. (pour freins électrique & hydraulique)
12” Complete hub & drum kit 6 studs 5.5.B.C. (for electric & hydraulic brakes)

Composantes / Pièces de remplacement
Components / Replacement parts

645-100

646-110

646-112

646-114

646-124

646-126

646-119

646-117

645-128

641-115

(1) 

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

(8)

Joint d’étanchéité  DI 2.125” x DE 3.375” 
Grease seal   ID 2.125” x OD 3.375”    

Roulement à rouleaux intérieurs LM 25580
Inside bearing cone  LM 25580   

Cages intérieures  LM 25520
Inside bearing cup  LM 25520   

Cages extérieurs  LM 15245
Outside bearing cup  LM 15245   

Roulement à rouleaux extérieurs  LM 15123
Outside bearing cone  LM 15123   

Bouchon anti-poussière   2.45”
Dust cap  2.45”   

Écrou conique  1/2-20 tête 13/16”
Cone wheel nut  1/2-20 head 13/16”  

Moyeu-tambour 12” avec 6 goujons 5.5”
12” Hub & drum 6 studs 5.5” B.C.   

Goujons  1/2”-20 NF  1.84 Press in
Studs  1/2”-20 NF  1.84 Press in   

1

1

1

1

1

1

6

1

6

Article
Part #

Quantité
Quantity
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MOYEUX ET FREINS
HUB AND BRAKE

ENSEMBLE DE MOYEU-TAMBOUR, FREIN 12” ET MANDRIN 5200 LBS
HUB & DRUM KIT, BRAKE KIT 12” AND SPINDLE 5200 LBS

ENSEMBLE DE FREIN ÉLECTRIQUE ET HYDRAULIQUE 12”
12” ELECTRIC & HYDRAULIC BRAKE KIT (BACK PLATE)

Ensemble de frein électrique 12” x 2” coté droit
12” x 2”  electric brake assembly right side

Ensemble de frein électrique 12” x 2” coté gauche
12” x 2”  electric brake assembly left side

Composantes / Pièces de remplacement 
Components / Replacement parts

Composantes / Pièces de remplacement 
Components / Replacement parts

646-150

646-152

643-166

646-160

643-168

643-169

646-170

646-160

646-170

(5)

(6)

(7)

(8)

(9)

(6)

(9)

Ressort rétracteur gris

Gray retractor spring

Bande de frein

Shoe & lining (6000 lbs)
Vis d’ajustement

Adjusting screw

Ressort ajustement rouge

Red adjusting screw  spring

Aimant

Magnet   

Bande de frein

Shoe & lining (7000 lbs)
Aimant

Magnet   

Article
Part #

Article
Part #

6K - 6000 lbs

7K - 7000 lbs

Ensemble de frein hydraulique 12” uni-servo libre 
recule (côté droit) • 12” Hydraulic  single servo 
brake assembly/ free backing (right  side)

Ensemble de frein hydraulique 12” uni-servo libre 
recule (côté gauche) • 12” Hydraulic  single servo 
brake assembly/ free backing (left  side)

Composantes / Pièces de remplacement
Components / Replacement parts

646-200

646-202

648-321

643-204

643-206

648-326

648-327

(7)  

(2A) 

(2A) 

Bande de frein régulière

Regular  shoe & lining

Cylindre uni-servo droit

Right uni-servo cylinder

Cylindre uni-servo gauche

Left uni-servo cylinder

Bande de frein gauche pour libre recul

Left shoe & lining for free backing

Bande de frein droit pour libre recul

Right  shoe & lining for free backing

Article
Part #

646-134

646-136

646-135

643-137

Mandrin complet avec plaque de raccord

Complete   spindle kit with mounting bracket

 3”(A) x 6”(B)
Mandrin complet surbaissé 4”
Complete 4” drop spindle 

4”(A) x 11”(B)
Mandrin seul avec plaque de raccord

Spindle only with mounting bracket

3”(A) x 6”(B)
Mandrin seul drop 4” avec plaque  de raccord

4” Drop spindle only with mounting bracket

4”(A) x 11”(B)

646-134

646-135
646-136

646-137

646-150
646-152

646-200
646-202
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MOYEUX ET FREINS
HUB AND BRAKE

ENSEMBLE DE MOYEU-TAMBOUR, FREIN 12” ET MANDRIN 7000 LBS
HUB & DRUM KIT, BRAKE KIT 12” AND SPINDLE 7000 LBS

MOYEU-TAMBOUR 12”  À 8 GOUJONS 7000 LBS (PAIRE) 
12” HUB & DRUM WITH 8  STUDS  7000 LBS (PAIR) 

Moyeu-tambour 12” complet 8 goujons 6.5 B.C. (pour freins électrique & hydraulique)
12” Complete hub & drum kit 8 studs 6.5.B.C. (for electric & hydraulic brakes)

Composantes / Pièces de remplacement
Components / Replacement parts

646-100

646-110

646-112

646-114

646-116

646-120

646-118

646-117

646-128

647-553

(1) 

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

(8)

(9)

Joint d’étanchéité  DI 2.125” X DE 3.375”  
Grease seal   ID 2.125” X OD 3.375”    

Roulement à rouleaux intérieurs LM 25580
Inside bearing cone  LM 25580   

Cages intérieures LM 25520
Inside bearing cup  LM 25520   

Cages extérieurs 14276 (pré-installées)

Outside bearing cup  14276 (pre installed)

Roulement à rouleaux extérieurs 14125
Outside bearing cone 14125
Bouchon anti-poussière  2.72” DE
Dust cap  2.72”  OD
Écrou conique 1/2-20 tête  13/16”
Cone wheel nut  1/2-20  head  13/16”
Moyeu-tambour 12” 8 goujons 6.5”
12” Hub & drum 8 studs 6.5” B.C.

Goujons (pré-installés) 1/2”-20 NF  2 . 50 SLUT 0 . 60” GR 8
Studs 1/2”-20 NF  2 . 50 SLUT 0 . 60” GR 8 (pre installed)

1

1

1

1

1

1

8

1

8

Article
Part #

Quantité
Quantity

MANDRIN 7000 LBS
SPINDLE  7000 LBS

Mandrin complet avec plaque de raccord
Complete   spindle kit with mounting bracket  
(7000  lbs) 2 1/2”(A) x 14”(B) 

646-138

646-138

ENSEMBLE DE FREIN ÉLECTRIQUE  12”
ELECTRIC  BRAKE KIT 12” ( 7000 LBS )

Ensemble de frein électrique 12” coté droit
12”  electric brake assembly right side
(7000 lbs)

Ensemble de frein électrique 12” coté gauche
12”  electric brake assembly left side
(7000 lbs)

649-134

649-135

649-134
649-135
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MOYEUX ET FREINS
HUB AND BRAKE

ENSEMBLE DE MOYEU-TAMBOUR, FREIN 12” ET MANDRIN 7000 LBS
HUB & DRUM KIT, BRAKE KIT 12” AND SPINDLE 7000 LBS

MOYEU POUR MAISON MOBILE À 5 GOUJONS  7000 LBS (PAIRE)
MOBILE HOME KIT WITH 5 STUDS 7000 LBS(PAIR)

Moyeu/tambour 12” complet 5 goujons 7000 lbs
12” Complete 5 stud hub & drum kit 7000 lbs

Composantes / Pièces de remplacement
Components / Replacement parts

646-108

646-110

646-112

646-114

646-124

646-126

646-119

646-122

646-127

646-129

647-562

(1) 

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

(8)

(9)

(10)

Joint d’étanchéité    DI 2.125” X DE 3.375”  
Grease seal    ID 2.125” X OD 3.375”   

Roulement à rouleaux intérieurs   LM 25580
Inside bearing cone  LM 25580   

Cages intérieures  LM 25520
Inside bearing cup  LM 25520
Cages extérieurs 15245
Outside cup 15245
Roulement à rouleaux extérieurs  LM 15123
Outside bearing cone  LM 15123
Bouchon anti-poussière  2.45” DE
Dust cap  2.45” OD
Vérou de jante (taquet)

Rim lock

Écrou 9/16”
Nut 9/16”
Moyeu-tambour 12” à 5 goujons 

12” hub 5 studs

Goujon   9/16” - 12 x 9/16”- 18 x 3.06
Stud   9/16” - 12 x 9/16”- 18 x 3.06   

1

1

1

1

1

1

5

5

1

5

Article
Part #

Quantité
Quantity

646-108
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MOYEUX ET FREINS
HUB AND BRAKE

ENSEMBLE DE MOYEU ET MANDRIN AGRICOLE
AGRICULTURAL HUB KIT & SPINDLE  

ENSEMBLE DE MOYEU AGRICOLE À 6 GOUJONS  5000 LBS (CHAQUE)
6 STUD AGRICULTURAL HUB KIT  5000 LBS  (EACH)

Moyeu agricole complet 6 goujons  5000lbs
Complete 6 stud agricultural hub 5000 lbs
(6 ON 6” B.C. 4.62” Pilot)

Composantes / Pièces de remplacement
Components / Replacement parts

645-050

645-025

645-030

645-005

645-035

645-015

645-020*

645-040

645-010

(1) 

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

Joint d’étanchéité   DI 2” x DE 3.066” 
Grease seal    ID 2” x OD 3.066” 
Coussinets interieur     LM 603049
Roller bearing cone     LM 603049
Coussinet extérieur      LM 48548
Roller bearing cone      LM 48548
Bouchon anti-poussière   2.56” DE
Dust cap   2.56” OD
Boulon zinc     9/16 - 18” tête 7/8”
Zinc bolt     9/16 - 18” head 7/8”
Moyeu  seul 6 goujons

6  studs hub only  (6 on 6” B.C.)

Cage intérieure    LM 603011 (pré-installée)
Inside bearing cone   LM 603011 (pre-installed)
Cage extérieure    LM 48510  (pré-installée)
Outside bearing cone    LM 48510 (pre-installed)

1

1

1

1

6

1

1

1

6

Article
Part #

Quantité
Quantity

* Goujouns pré-installés

   Pre-installed studs
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MOYEUX ET FREINS
HUB AND BRAKE

ENSEMBLE DE MOYEU ET MANDRIN AGRICOLE
AGRICULTURAL HUB KIT & SPINDLE  

MANDRIN AGRICOLE 5000 LBS (CHAQUE)
AGRICULTURAL SPINDLE   5000 LBS (EACH)

Mandrin complet 5000 lbs 2” (A) X 14” (B)
Complete spindle  5000 lbs 2” (A) X 14” (B)

Mandrin complet 5000 lbs 2” (A) X 16” (B)
Complete spindle  5000 lbs 2” (A) X 16” (B)

Composantes 
Components 

645-080

645-082

645-090

645-094

645-096

645-092

645-093

Écrou hexagonale    1” - 14
Hexagonal nut    1” - 14
Goupille     3/16 X 2  3/8”
Cotter pin     3/16 X 2  3/8”
Rondelle     DI  1  1/16”  X DE 2”
Washer     ID  1  1/16”  X OD 2” 

Mandrin seul    2”(A) x 14”(B)
Spindle only     2”(A) x 14”(B)
Mandrin seul     2”(A) x 16”(B)
Spindle only     2”(A) x 16”(B)

1

1

1

Article
Part #

Quantité
Quantity

645-080
645-082

645-090 645-094 645-096

645-092
645-093
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MOYEUX ET FREINS
HUB AND BRAKE

ENSEMBLE DE MOYEU ET MANDRIN AGRICOLE
AGRICULTURAL HUB KIT & SPINDLE  

ENSEMBLE DE MOYEU AGRICOLE À 6 GOUJONS 6000 LBS ( CHAQUE) 
6 STUD AGRICULTURAL HUB KIT 6000 LBS  ( EACH)

MOYEU AGRICOLE  6000 LBS ( CHAQUE)
AGRICULTURAL SPINDLE 6000 LBS  ( EACH)

Moyeu agricole complet 6 goujons  6000lbs
Complete 6 stud agricultural hub 6000 lbs
(6 ON 6” B.C)

Mandrin complet 6000 lbs
Complete spindle kit 6000 lbs   2.5”(A) x 14”(B)      

Composantes / Pièces de remplacement
Components / Replacement parts

Composantes / Pièces de remplacement
Components / Replacement parts

645-055

645-081

645-028

646-112

645-005

646-118

645-015

645-053*

(1) 

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

Joint d’étanchéité  DI  2” x  DE 3.548” 
Grease seal  ID 2” x  OD 3.548” 
Coussinets     LM 25580 coussinet intérieur

Roller bearing cone     LM 25580
Coussinet extérieur      LM 48548
Roller bearing cone      LM 48548
Bouchon anti-poussière   2.72” DE
Dust cap   2.72” OD
Boulon zinc     9/16 - 18” x 7/8”
Zinc bolt     9/16 - 18” x 7/8”
Moyeu  seul 6 goujons

6  studs hub only  (6 on 6” B.C.)

1

1

1

1

6

1

Article
Part #

Article
Part #

Quantité
Quantity

Quantité
Quantity

645-090

645-094

645-096

Écrou hexagonale    1” - 14
Hexagonal nut    1” - 14
Goupille     3/16” x 2  3/8”
Cotter pin     3/16” x 2  3/8”
Rondelle     DI 1  1/16” x DE 2” 
Washer     ID 1  1/16” x OD 2” 

1

1

1

645-055 645-081 645-062

* Goujons pré-installées
   Pre-installed studs
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MOYEUX ET FREINS
HUB AND BRAKE

ENSEMBLE DE MOYEU ET MANDRIN AGRICOLE
AGRICULTURAL HUB KIT & SPINDLE  

MANDRINS AGRICOLE 8000 LBS (CHAQUE)
AGRICULTURAL SPINDLE 8000 LB ( EACH)

Mandrin complet complete
Complete spindle kit 21” x 2 3/4”     
 

Composantes / Pièces de remplacement
Components / Replacement parts

645-083

Article
Part #

Quantité
Quantity

645-311

645-090

645-094

Rondelle d’espacement en “O”

washer “O”   

Écrou hexangonal seul 

Hexagonal nut only

Goupille seul  3/16” X 2  3/8”
Cotter pin only  3/16” X 2  3/8” 

1

1

1

645-083

645-084

ENSEMBLE DE MOYEU AGRICOLE À 8 GOUJONS  8000 LBS ( CHAQUE)
8 STUD AGRICULTURAL HUB KIT 8000 LBS  ( EACH)

Moyeu agricole complet 8 goujons  8000lbs
Complete 6 stud agricultural hub 8000 lbs
(6 ON 6” B.C. Pilot 4.62”)

Composantes / Pièces de remplacement
Components / Replacement parts

645-062

645-210

645-202

645-200

645-218

645-215

645-063

645-208

645-209

(1) 

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

Joint d’étanchéité   DI 2.75” x DE 3.75”   CR 27361
Seal   ID 2.75” x OD 3.75”   CR 27361
Coussinet de roulement conique intérieur     LM 506849
Inside  bearing cone     LM 506849   

Coussinet de roulement conique extérieur     LM 501349
Outside bearing cone     LM 501349  

Bouchon anti-poussière  DI 3 ¼” X DE 3  5/16” 
Dust cap  ID 3 ¼” x OD 3 5/16”
Écrou  5/8” - 18
Nut  5/8” - 18   

Moyeu seul, 8 goujons  8000 lbs 
8 stud hub only  8000 lbs   

 

1

1

1

1

8

1

1

1

Article
Part #

Quantité
Quantity

645-084 Mandrin seul

Spindle only     2.75”(A) x 21”(B)

Cage de roulement intérieur pré-installées     LM 506810
Inside bearing cup pre-installed     LM 506810   

Cage de roulement extérieur pré-installées     LM 501310
Outside bearing cup pre-installed     LM 501310 
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MOYEUX ET FREINS
HUB AND BRAKE

ENSEMBLE DE MOYEU ET MANDRIN AGRICOLE
AGRICULTURAL HUB KIT & SPINDLE  

ENSEMBLE DE MOYEU AGRICOLE  8 GOUJONS 12000  LBS (CHAQUE)
AGRICULTURAL HUB KIT 12000 LBS  (EACH)

MANDRIN AGRICOLE 12000 LBS (CHAQUE)
AGRICULTURAL SPINDLE 12000 LBS (EACH)

ENSEMBLE DE MOYEU AGRICOLE  10 GOUJONS 16000 LBS (CHAQUE)
10 STUD AGRICULTURAL HUB KIT  16000 LBS  (EACH)

MANDRIN AGRICOLE 16000 LBS (CHAQUE)
AGRICULTURAL SPINDLE 16000 LBS (EACH)

Moyeu agricole complet  8 goujons 12000 lbs
5 stud complet agricultural hub 12000 lbs
(8 ON 8” PILOT 6”)

Mandrin agricole complet
Complete agricultural spindle 12000lbs  3”(A) x 20”(B)     
 

Moyeu agricole complet 10 goujons 16000 lbs
10 stud complet agricultural hub 16000 lbs
( 10 ON 11.25” PILOT 8.625”)

Mandrin agricole complet
Complete agricultural spindle 16000 lbs  4”(A) x 28 1/2”(B)

645-066

645-086

645-070

645-089

645-066

645-070

645-086

645-089
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HUB AND BRAKE

ACCESSOIRES DE REMORQUES
TRAILER ACCESSORIES

3

4

6

7

8

10

11

12

14

15

CHAMBRES À AIR, VALVES

16

INNER TUBE, VALVES 1

PNEUS DE VTT/VUT
ATV/UTV TIRES

PNEUS DE REMORQUE
TRAILER TIRES

PNEUS GAZON, GOLF ET MANUTENTION
TURF, GOLF AND HANDLING TIRES

2

PNEUS DE CAMIONNETTES
LIGHT TRUCK TIRES

PNEUS DE CAMIONS
TRUCK TIRES

5

9

MAINS, VÉRINS, CHAINES ET ACCESSOIRES
COUPLER, JACK, CHAIN AND ACCESSORIES

RESSORTS ET COMPOSANTES
SPRING AND COMPONENTS

MOYEUX ET FREINS

13

 Avez-vous des questions? Got questions?      WeSupport@pushtrailerparts.com ou/or PushTrailerParts.com 00

PNEUS GÉNIE CIVIL ET INDUSTRIEL
OTR AND INDUSTRIAL TIRES

PNEUS DE FERME
FARM TIRES

PNEUS DE FLOTTAISON
FLOTATION TIRES

ROUES ASSEMBLÉES
WHEEL ASSEMBLIES

JANTES
RIMS

LUMIÈRES
LIGHTS

213

ACCESSOIRES DE REMORQUE/TRAILER ACCESSORIES
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ACCESSOIRES DE REMORQUE/TRAILER ACCESSORIES

TREUIL POUR REMORQUE
TRAILER WINCH  BUCKLE

TREUILS POUR PLATE FORME BASSE
LOW PLATFORM WINCHES  

TIGE D’ACIER
STEEL ROD   

SANGLES
STRAPS   

Description

Description

Description

Description

Article
Part #

Article
Part #

Article
Part #

680-402

680-406

680-400

680-410

680-430

680-431

Capacité/Capacity    13,200 lbs 

Largeur du baril  5 1/2”
Sliding winch width 5 1/2” 

Glissière pour treuil  6’
Steel winch track  6’ 

Tige d’acier pour treuil plaqué  zinc  30”
30” Zinc plated steel rod for winch  

Sangle 3” x 30’ avec crochet plat

3” X 30’ strap with flat hook

Sangle 3” x 30’ avec  chaine & crochet 

3” x 30’ strap with chain &  hook

680-402

680-406

680-400

680-430

680-410

680-431
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ACCESSOIRES DE REMORQUE/TRAILER ACCESSORIES

DEMI-ESSIEU FLEXIRIDE POUR PETITE REMORQUE
FLEXIRIDE HALF AXLE FOR SMALL TRAILER
(IDÉAL POUR MOTO / IDEAL FOR MOTOCYCLE)   

Description
Article
Part #

647-190

647-191

647-194

Ensemble 250 lbs la paire 4 goujons

250 lbs axle kit per pair 4 studs

Ensemble 250 lbs la paire 5 goujons

250 lbs axle kit per pair 5 studs

Ensemble 300 lbs la paire 5 goujons

300 lbs axle kit per pair 5 studs

647-190
647-191
647-194

ENSEMBLE POUR REMORQUE / TRAILER KIT 2500 LBS
Ensemble de remorque 2500 lbs pour essieu carré 2” 2500 lbs
Trailer kit for 2” square axle 2500 lbs
Ensemble de remorque 2500 lbs pour essieu rond 2” 2500 lbs
Trailer kit for 2” round axle 2500 lbs

Composantes / Pièces de remplacement
Components / Replacement parts

620-00A

620-00B

630-026
641-105
641-132
630-C201
630-R201
620-120T
610-218
610-499
610-500
610-410
610-412
630-00A

Ressorts / Springs   

Ensemble de moyeu 5 trous / 5 studs hub kit   

Ensemble de mandrin / Spindle kit     9” x 1 x 1 1/2”   

Ensemble de boulon en “U” carré  2” / 2” square “U” bolt kit   

Ensemble de boulon en “U” rond  2” / 2” round “U” bolt kit   

Main d’accouplement / Zinc coupler     1 7/8” x 2   
Filage 23’ auto-remorque / 23  ̄car-trailer wiring   

Feux arrière avec clignotant jaune / Back light with amber turn signal    6   5/8” x 3   5/8” x 1   5/8”

Support de plaque / licence plate support   

Feu de position jaune / amber marker light   

Feu de position rouge / red marker light   

Ensemble de suspension / suspension kit   

2

2

2

1

1

1
1

2

1

2

2

1

Article
Part #

Quantité
Quantity
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ACCESSOIRES DE REMORQUE/TRAILER ACCESSORIES
TREUILS ET ACCESSOIRES POUR REMORQUE À BATEAU
BOAT TRAILER ACCESSORIES

ROULEAU X BOW GUARD EN 3 MORCEAUX
ROLLER BOW GUARD IN 3 PIECES 

ROULEAUX POUR REMORQUES A BATEAU
BOAT TRAILER ROLLERS 

V BOW GUARD  

Description

Description

Description

Article
Part #

Article
Part #

Article
Part #

670-400
670-401

670-402
670-403
670-404
670-405

670-410

670-210

670-280

670-280P

670-310

670-310P

PVC 3” Roller jaune

PVC 4” Roller yellow

2”x2” x 1/2”  noir / black 

3”x3” x 1/2”  noir / black 

4”x4” x 1/2”  noir / black 

3”x4” x 1/2”  gris / gray 

Bobine 3”, gris, tige 1/2”
Grey spool bowgard  3”  with 1/2” shaft size

Noir avec coussinets  5 1/4”
Black with bushing (keel roller)  5 1/4” 

Noir avec coussinets  8”
Black with bushing (keel roller)  8” 

Jaune avec coussinets centre 5/8-11/16” 8”
Yellow with bushing centered 5/8-11/16” 8”
(keel roller)

Noir 12”, diamètre du rebord 3 3/4” centre du 

rouleau 2 3/4” tube et coussinets de nylon 5/8”            
12” black, 3 3/4” O.D. flange, 2 3/4” O.D. Center 

tube and nylon bearing 5/8“
Jaune avec coussinets centre 5/8-11/16” 12”
Yellow with bushing centered 5/8-11/16” 12”  

670-400
670-401

670-410

670-210

670-280

670-310

670-402
670-403
670-404
670-405
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ACCESSOIRES DE REMORQUE/TRAILER ACCESSORIES
TREUILS ET ACCESSOIRES POUR REMORQUE À BATEAU

BOAT TRAILER ACCESSORIES

ROULEAUX POUR REMORQUES À BATEAU
BOAT TRAILER ROLLERS  

SUPPORT GALVANISÉS
GALVANIZED BRACKETS   

RAMPE DE CHARGEMENT REPLIABLE 3 MORCEAUX
TRI-FOLD LOADING RAMP 3 PIECES

RAMPE DE CHARGEMENT ARQUÉE
BENDED LOADING RAMP 

Description

Description

Description

Description

Article
Part #

Article
Part #

Article
Part #

Article
Part #

670-320

670-100

670-500

691-077

691-068

Noir 18”, diamètre du rebord 3 3/4” centre du 

rouleau 2 3/4” tube et coussinets de nylon 5/8”
18” Black, 3 3/4” O.D. flange, 2 3/4” O.D. center

tube and nylon bearing 5/8”   

Noir 4 3/8” de  diamètre, largeur 4 1/4”
Rondelle en acier plaqué 1/4” pour axe 3/4”  

Black O.D. 4 3/8”, 4 1/4” width, 1/4” thick plated 

steel washer for 3/4” shaft size (wob-l-roll)

Longueur 9 1/2”, fente de 6”
9 1/2” Bunk bracket with 6” slot length

50” x 77”  x 16” repliée capacité 1500 lbs 
charge ponctuelle 400 lbs
50” x 77” x 16” folding ramp 1500 lbs 
distributed - 400 lbs point load

12” x 84”  capacité 1000 lbs (paire)

12” x 84” 1000 lbs capacity load (pair)

Ces rampes d’aluminium  sont faites en trois parties égales.
These tri-folding ramps (equal width) are constructed of durable aluminium. 
     

Ces rampes arquées d’aluminium possède des courroies de fixation chanque côtés
These arched aluminum ramps include 2 adjustable straps

670-500

670-077

670-068

670-100

670-320
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ACCESSOIRES DE REMORQUE/TRAILER ACCESSORIES
TREUILS ET ACCESSOIRES POUR REMORQUE À BATEAU
BOAT TRAILER ACCESSORIES

TREUILS MANUELS  SANS COURROIE
WINCHES WITHOUT STRAP        

Article
Part #

680-006T
680-009F
680-011T
680-015F
680-016F
680-018
680-021F
680-020F

680-026F

680-032

680-037

3.1-1

3.2-1

4.1-1

4.5-1

5.5-1

5.5-1

5.1-1

4.1-1

9.8-1

5.1-1

12.2-1

5.1-1

17.1-1

6.1-1

12.1-1

Simple/Single

Simple/Single

Simple/Single

Simple/Single

Simple/Single

Simple/Single

Simple/Single

Double

Double

Double

Double

--

--

--

--

--

--

--

++

++

++

++

36’ x 1/4”

36’ x 1/4”

30’ x 5/16”

20’ x 5/16”

40’ x 3/8”

20’ x 7/16”

20’ x 7/16”

20’ x 7/16”

24’ x 7/32”

175’ x 7/32”

185’ x 7/32”

15’

15’

25’

25’

40’

40’

40’

40’

40”

40’

40’

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

Ratio Action du cliquet*
Features*

Position neutre**
Neutral position**

Corde/Cable acier
Steel rope/wire

Courroie
Strap

Vitesse
Speed

Cap. max
Load (lbs)

600

900

1100

1500

1600

1800

2100

2000

2600

3200

3700

* Simple = cliquet un sens
   Single = one way ratchet
   Double = Cliquet deux sens
   Double = Two way ratchet

** -- = Non-No
++ Oui-Yes

  Fini zinc (application marine)
  Utilisable avec courroie, corde et cable d’acier
  Débobinage libre (sans entraînement de la poignée) pour treuil de 2000 lbs et plus

  Zinc platting (marine application)
  Functions with strap, rope and steel cable
  Handle free while unwinding for winches 2000 lbs and over

SIMPLE
SINGLE DOUBLE
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ACCESSOIRES DE REMORQUE/TRAILER ACCESSORIES
TREUILS ET ACCESSOIRES POUR REMORQUE À BATEAU

BOAT TRAILER ACCESSORIES

TREUILS AVEC COURROIE
WINCHES WITH STRAP   

TREUILS À VIS SANS FIN
WORM GEAR WINCHES     

TREUIL ÉLECTRIQUE
ELECTRIC WINCH  

SANGLES POUR TREUIL
STRAPS FOR WINCH     

Article
Part #

Article
Part #

Article
Part #

Article
Part #

680-006KT

680-025KT

680-050

680-052

680-200T

680-045

680-045T

Avec courroie

With strap

Avec cable/crochet double action

With cable & hook 2 way action 

30-1

40-1

12 Volt

240

240

1/4” x 47’

9/32” x 45

7”

7”

Cap. max
Load (lbs)

Cap. max
Load (lbs)

Cap. max
Load (lbs)

Max
Mech Adv

Tambour
Drum

Poignée
HandleRatio

Ratio

600

2500

1500

2000

3000

Sangle pour treuil 2” x 20’ (Canada)
Winch strap  2” x 20’ (Canada)

2” x 20” Vient dans un sac (Chine)
Comes in a bag (China)

680-006KT

680-050

680-200T

680-045
680-045T

680-025KT

680-052

Description

Description
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ACCESSOIRES DE REMORQUE/TRAILER ACCESSORIES
ACCESSOIRES POUR BARRE D’ATTELAGE
HITCH ACCESSORIES

VERROUS POUR BARRE D’ATTELAGE
DRAWBAR LOCK    

GOUPILLES D’ATTACHE
HITCH PULL PINS   

GOUPILLE A RESSORT
SPRING CLIP   

BARRE D’ATTELAGE
BALL MOUNT   

Description

Description

Description

Description

Article
Part #

Article
Part #

Article
Part #

Article
Part #

690-086

690-088

690-080
690-081

690-001

660-112

Pour barre d’attelage 1 1/4” x 1 1/4” pin 1/2”
For drawbar  1 1/4” x 1 1/4” pin 1/2”   

Pour barre d’attelage 2” x 2” pin 5/8” 

For drawbar   2” x 2” pin 5/8”

3 1/2” x 1/2”

3 1/2” x 5/8”

5/32” X 3” 

Tube 12”  2” x 2” intérieur

12” Tube 2” x 2” inside  

690-086

690-080

690-081

690-001

660-112

690-088

ACCESSOIRES POUR RECEVEUR
HITCH ACCESSORIES   

Article
Part #

664-4664

664-1944

Plastique noir 2”
Black plastic  2”  

Plastique chrome  2”
Chrome plastic  2”  

664-4664
664-1944

Description
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ACCESSOIRES DE REMORQUE/TRAILER ACCESSORIES
ACCESSOIRES POUR BARRE D’ATTELAGE

HITCH ACCESSORIES

ADAPTEURS REVERSIBLES, HAUTEUR VARIABLE
REVERSIBLE BALL MOUNTS     

ADAPTEURS
DRAW BAR 1  1/4” X 1  1/4”    

Description

Description

660-352

660-354

660-356

660-200

660-320

660-300

+ Hauteur 3/4”

- Hauteur 2” 

+ Hauteur 2 3/4”

- Hauteur 4” 

+ Hauteur 4”

- Hauteur 6” 

+ Hauteur 3/4”

- Hauteur 1 1/4” 

(GTW 3500 lbs)

*Requière une goupille d’attache 1/2”   non inclus

Requires a 1/2” hitch pin  not included  

   

Barre d’accouplement avec boules 1  7/8”, 2”, 2  5/16”

Triple mount pitch 1  7/8”, 2”, 2  5/16”   

  

Bague de reduction de 1” à 3/4” pour adapteur avec 

trou de 1”

Reducer 1” to 3/4” for ball mounts with 1” hole

+ 3/4” Lift

- 2” Drop 

+ 2 3/4” Lift

-4” Drop 

+ 4” Lift

- 6” Drop 

+ 3/4” Lift

- 1  1/4” Drop 

660-352
660-354
660-356

Article
Part #

Article
Part #

* Fabriqués avec tube 2” x 2” / Made with 2” x 2” tube     
* Reçoit boule 1” / Accepts 1” hitch ball shank     
* Requière une goupille d’attache 5/8” / For a 5/8” hitch pin     
* GTW 6,000 lbs, TW 600 lbs, classe/class IV     
* Trou pour recevoir boule de 1” / 1” ball hole     

660-200

660-320

660-300
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ACCESSOIRES DE REMORQUE/TRAILER ACCESSORIES
AILES
FENDERS

AILES EN MÉTAL POUR REMORQUE À ESSIEU SIMPLE
STEEL FENDER FOR SINGLE AXLE     

AILES DE PLASTIQUE POUR ESSIEU SIMPLE AVEC MARCHE
PLASTIC FENDER WITH STEP FOR SINGLE AXLE  

AILES DE PLASTIQUE POUR ESSIEU SIMPLE SANS MARCHE
PLASTIC FENDER WITHOUT STEP FOR SINGLE AXLE 

AILES EN MÉTAL POUR REMORQUE À ESSIEUX DOUBLE
STEEL FENDER FOR DOUBLE AXLE (TANDEM)    

Article
Part #

Article
Part #

Article
Part #

Article
Part #

Épaisseur
Gauge

Couleur
Color

Couleur
Color

Épaisseur
Gauge

Application
Roue/Wheel

Application
Roue/Wheel

Application
Roue/Wheel

Application
Roue/Wheel

A
Largeur 
Width

po/in

A
Largeur 
Width

po/in

A
Largeur 
Width

po/in

A
Largeur 
Width

po/in

B
Longueur

Length
po/in

B
Longueur

Length
po/in

B
Longueur

Length
po/in

B
Longueur

Length
po/in

C
Hauteur
Height

po/in

C
Hauteur
Height

po/in

C
Hauteur
Height

po/in

C
Hauteur
Height

po/in

650-399
650-400
650-402
650-404
650-406
650-408
650-409

651-400
651-400B
651-404
651-406
651-406B
651-408B

651-298
651-300
651-304B
651-288

650-202
650-100
650-101
650-102

7”

7.75”

7.75”

7.75”

9”

9”

10.75”

7.50”

7.50”

9.00”

9.70”

9.70”

10.25”

7.35”

7.5”

9.00”

6.25”

9”

9”

10.75”

10.75”

22”

22 3/4”

28”

27 1/2”

30”

32”

32”

22.7”

22.7”

28”

30”

30”

34.0”

21.8”

24”

29.2”

23”

61”

66”

68”

72”

8”

8 1/4”

10”

11 1/2”

13”

15”

16”

8.75”

8.75”

12.00”

12.75”

12.75

14.85”

6.50”

8.50”

12.0”

9.5”

13.75”

18”

19.75”

20.5”

12”

12”

13”

13”

14”

15”

15”

12”

12”

13”

14”

14”

15”

8” - 12”

8” - 12”

13”

8” - 13”

13” & 14”

14” & 15”

15”(Grand / Big)

15”(Grand / Big)

16 Gauge

16 Gauge

16 Gauge

16 Gauge

16 Gauge

16 Gauge

16 Gauge

Blanc/White

Noir/Black

Blanc/White

Blanc/White

Noir/Black

Noir/Black

Blanc/White

Blanc/White

Noir/Black

Noir/Black

16 Gauge

16 Gauge

16 Gauge

16 Gauge

650-399
650-409

651-400

651-288 651-300
651-298

651-304B

650-100
650-101
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ACCESSOIRES DE REMORQUE/TRAILER ACCESSORIESACCESSOIRES DE REMORQUE/TRAILER ACCESSORIES

GOUPILLES À RESSORTS
SPRING CLIPS  

MOUSQUETONS
SNAP HOOKS  

MAILLONS RAPIDES
SAFE-T-CHAIN LINKS  

GOUPILLES D’ATTACHE
HITCH RECEIVER PINS  

Description

Description

DIA A B C

Description

690-005
690-006
690-000
690-001
690-002
690-003
690-004

690-020
690-022
690-023

690-008
690-009
690-010
690-011
690-012
690-013

690-080
690-081

5/64’’ x 1  5/8’’ 

3/32’’ x 1  3/4’’ 

1/8’’ x 2  5/8’’ 

5/32’’ x 3’’ 

7/32’’ x 4  1/8’’ 

1/4’’ x 4  5/8’’ 

5/16’’ x 6  1/2’’ 

3/16’’ x 2’’ 

5/16’’ x 3  3/8’’ 

3/8’’ x 4’’ 

1/8’’

5/32’’

3/16’’

1/4’’

5/16’’

3/8’’

11 mm

12 mm

13 mm

14 mm

17 mm

21 mm

31 mm

34 mm

39 mm

45 mm

58 mm

70 mm

5.5 mm

5 mm

6.5 mm

7.5 mm

10 mm

11 . 5 mm

3  1/2’’ X 1/2’’ 

3  1/2’’ X 5/8’’ 

Article
Part #

Article
Part #

Article
Part #

Article
Part #

690-080
690-081

QUINCAILLERIE
HARDWARE

690-005
690-004

690-008
690-013

690-020
690-023
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ACCESSOIRES DE REMORQUE/TRAILER ACCESSORIES
QUINCAILLERIE
HARDWARE

CROCHET POUR TREUIL
WINCH HOOK  

GOUJONS D’ATTELAGE
LYNCH PINS  

BARRURES P.T.O. (DEMI-LUNE)
WIRE LOCK PINS (HALF MOON)  

BARRURES P.T.O. (CARRÉ)
WIRE LOCK PINS (SQUARE)

Description

DIA

Description

Description

L

690-029

690-030
690-031
690-032
690-033

690-067
690-069
690-070

690-066
690-072

Anneau 3/4’’ x 3  1/8’’

Ring 3/4’’ x 3  1/8’’ 

3/16’’

1/4’’

5/16’’

3/8’’

Dia. 1/4’’ Total 1   5/8’’ 

Dia. 5/16’’ x 2  1/4’’ 

Dia. 3/8’’ Total 2  5/8’’ 

Dia. 1/4’’ x 2 3/4’’ 

Dia. 5/16’’ x 2 1/4’’ 

1   9/16’’

1   3/4’’

1   3/4’’

1   3/4’’

Article
Part #

Article
Part #

Article
Part #

Article
Part #

690-029

690-030
690-034

690-067
690-069
690-070

690-066
690-072
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ACCESSOIRES DE REMORQUE/TRAILER ACCESSORIES
SANGLES

STRAP

SANGLES À DEUX CROCHETS EN S BOUCLE À CAME ZINC 
CARGO STRAPS SERIES TOW S HOOKS BUCLE ZINC PLATED   

SANGLES À DEUX CROCHETS EN S BOUCLE À CAME ZINC 
CARGO STRAPS SERIES TOW S HOOKS BUCLE ZINC PLATED   

SANGLES À DEUX CROCHETS EN S CLIQUET PLAQUÉ ZINC
ZINC PLATED RATCHET STRAPS WITH S HOOKS   

SANGLES  ÉLASTIQUES
ELASTIC TIE DOWN STRAPS   

Description

Description

Description

Description

690-104

690-108

690-124

690-126

690-128

690-120

690-133
690-134

1’’ x 2’        Capacité / Capacity 1320 lbs

1’’ x 4’        Capacité / Capacity 1320 lbs

1’’ x 5 M        Capacité / Capacity 1540 lbs

 

1.5’’ x 6 M        Capacité / Capacity 4000 lbs

 

2’’ x 9 M        Capacité / Capacity 6000 lbs

1’’ x 5 M        Capacité / Capacity 880 lbs

Ensemble De 6 Morceaux / Kit Of 6 Pieces

Ensemble De 16 Morceaux / Kit Of 16 Pieces

2 X 12’’ / 2 X 18’’ /  2 X 24’’ 

4 X 10’’ / 4 X 13’’ / 2 X 18’’ / 2 X 24’ / 2 X 30’’ / 1 X 36’’ / 1 X 0-RING” 

Article
Part #

Article
Part #

Article
Part #

Article
Part #

690-104
690-108

690-124
690-126
690-128

690-120

690-133
690-134



16

226

ACCESSOIRES DE REMORQUE/TRAILER ACCESSORIES
ANNEAUX EN D & SUPPORTS DE ROUE
D-RINGS & SPACE BRACKETS 

ANNEAUX EN D
D-RINGS   

SUPPORTS DE ROUE DE SECOURS
SPARE AND DOLLY BRACKETS

Article
Part #

Article
Part #

690-090

690-095

690-091

690-096

690-094

690-097

620-6220

620-6221

Anneau en D encastré 1200 lbs
Flush D-ring    1200 lbs   

Barrure à ressort 6.26’’x2.96’’x1.18’’x0.49’’ plaqué zinc

Tipper latch  6.26’’x2.96’’x1.18’’x0.49’’  zinc plated

   

Anneau en D 1/4”  700 lbs capacité

1/4” D-ring 700 lbs capacity   

Anneau  en D   1/2’’ point de rupture 12 000 lbs
1/2’’ D-ring - bracking point 12 000 lbs
   

Anneau en D 5/8’’ point de rupture 18 000 lbs
5/8’’ D-ring - bracking point (M.B.S.) 18 000 lbs
  

Anneau  en D 3/4’’ point de rupture 26 500 lbs
3/4’’ D-ring bracking point 26 500 lbs

Conçu pour jantes de  8” à 15” de 4 & 5 trous plaqués zinc résiste à la corrosion

Fits on 8” to 15” rims 4 or 5 studs zinc plated  to resist corrosion   

  

Conçu pour jantes de 4 & 5 trous plaqués zinc pour pole allant jusqu’à 3” x 4”

Fits both 4 & 5 lugs wheels - fits all trailer tongues up to 3” x 4”

690-090

620-6220

620-6221

690-095

690-096

690-091

690-094

690-097

Description

Description
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ACCESSOIRES DE REMORQUE/TRAILER ACCESSORIES
TANDEM À BALANCIER

WALKING BEAM

ENSEMBLE TANDEM À BALANCIER (PAR CÔTÉ)
WALKING BEAM KIT (PER SIDE)    

TABLEAU DE GRANDEUR DE ROUE APPLICABLE
TIRE AND WHELL APPLICATION CHART   

Description

800-063

800-066

800-068

800-070

800-072

800-063 
800-066

800-068

OPTION:
643-132

4T Complet 24.75’’ Centre à centre Zinc

4 Stud Hubs 24.75’’  Center To Center Length Complete Zinc  

  

5T Complet 24.75’’  Centre à centre Zinc

5 Stud Hubs 24.75’’  Center To Center Length Complete Zinc  

  

5T Complet 29.75’’  Centre à centre Zinc

5 Stud Hubs 29.75’’ Center To Center Length Complete Zinc  

  

Seul Sans Hub 24.75’’ Centre à centre Zinc

Without Hub 24.75’’  Center To Center Length Complete Zinc  

 

Seul Sans Hub 29.75’’ Centre à centre Zinc

Without Hub 29.75’’ Center To Center Length Complete Zinc

Mandrin Complet 7  1/2’’ x 1  3/4’’

Complete Spindle Kit 7  1/2’’ x 1  3/4”  

18.5 x 850-8

20.5 x 800-10

530-12

175/80-13

off road 22 x11x-8

175/80-13

205/75-14

205/75-15

off road 25-10-12

24.75

24.75

29.75

Article
Part #

Article
Part #

Centre à centre du balancier
Center to center of the beam

(po/in)

Grandeur de pneus suggérés
Suggested Tire Size

800-063
800-068

800-070
800-072

643-132

* Si vous n’avez pas d’essieu vous aurez besoin de 2 mandrins (643-132) pour relier les 2 tandem 
à blancier ensemble

* If you do not already have your axel you will need 2 spindles (643-132) to bind these 2 walking 
beams together      



BON DE COMMANDE / PURCHASE ORDER

ESSIEUX 2000 LBS ET PLUS
COTATION SUR DEMANDE

SUSPENSION À RESSORT - SUSPENSION FLEXIRIDE

AXLE 2000 POUNDS AND MORE
QUOTATION ON REQUEST

SPRING SUSPENSION - FLEXIRIDE SUSPENSION

1. Nom de la compagnie / Company Name:

2. Numéro de téléphone / Phone number: 

3. Nombre d’essieux / Number of axles:

4. Type d’essieu (Simple, Double, Triple ou Flexiride) / Axle Type (Simple, Double, Triple or Flexiride):

5. Capacité de chaque essieux / Capacity of each axle:

6. Genre d’essieux (Droit, Surbassé ou Flexiride) / Type of axles (Straight, Drop or Flexiride):

7. Genre de frein (Électrique, Hydraulique ou Sans frein) / Type of brakes (Electric, Hydraulic or No brakes):

8. Localisation des ressorts ( Dessus ou Dessous) / Springs location ( Down or Above):

9. Roue et pneu utilisés avec nombre de goujons / Tire and wheel assembly with # of studs (8’’, 10’’, 12’’, etc):

10. Extérieur du chassis en pouces (dimension D) / Outside of the frame D:

11. Extérieur du moyeu en pouces (dimension E) / Outside of the hubs E:

12. Centre des ressorts en pouces (dimension F) / Centre of the springs F:

13. Largeur hors-tout en pouces (dimension G) / Width overall:

14. Signature du client / Signature of the customer:

15. Date:

PUSH TRAILER PARTS



TABLEAU D’INDICES DE CHARGE / LOAD INDEX TABLE

Indice de charge
Load Index

Indice de charge
Load Index

Indice de charge
Load Index

176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188

130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174

84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129 175

189
190
191

Capacité de charge

192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221

Load Capacity
Capacité de charge

Load Capacity
Capacité de charge

Load Capacity
kg kg kglbs lbs lbs

7100
7300
7500
7750
8000
8250
8500
8750
9000
9250
9500
9750
10000
10300
10600

15653
16094
16535
17086
17637
18188
18739
19290
19842
20393
20944
21495
22046
22708
23369
24030
24692
25353
26015
26786
27558
28329
29101

29983
30865
31967
33069
34172
35274
36376
37479
38581
39683
40786
41888
42990
44092
45415
46738
48061
49384
50706
52029
53572
55116

4189
4299
4409
4542
4674
4806
4938
5071
5203
5357
5512
5677
5842
6008
6173
6393
6614
6779
6945
7165
7385
7606
7826
8047
8267
8543
8818
9094
9370
9645
9921
10196
10472
10748
11023
11354
11684
12015
12346
12787
13228
13558
13889
14330
14771

1102
1135
1168
1202
1235
1279
1323
1356
1389
1433
1477
1521
1565
1609
1653
1709
1764
1819
1874
1929
1984
2039
2094
2150
2205
2271
2337
2403
2469
2535
2601
2679
2756
2833
2910
2998
3086
3197
3307
3417
3527
3638
3748
3858
3968

1900
1950
2000
2060
2120
2180
2240
2300
2360
2430
2500
2575
2650
2725
2800
2900
3000
3075
3150
3250
3350
3450
3550
3650
3750
3875
4000
4125
4250
4375
4500
4625
4750
4875
5000
5150
5300
5450
5600
5800
6000
6150
6300
6500
6700

500
515
530
545
560
580
600
615
630
650
670
690
710
730
750
775
800
825
850
875
900
925
950
975
1000
1030
1060
1090
1120
1150
1180
1215
1250
1285
1320
1360
1400
1450
1500
1550
1600
1650
1700
1750
1800
1850 69004079 15212 56769

10900
11200
11500
11800
12150
12500
12850
13200
13600
14000
14500
15000
15500
16000
16500
17000
17500
18000
18500
19000
19500
20000
20600
21200
21800
22400
23000
23600
24300
25000
25750

PUSH TRAILER PARTS
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TABLEAU D’ÉQUIVALENCES MÉTRIQUES / METRIC EQUIVALENCE TABLE
Diamètre
Diameter Series 85 Series 80 Series 75 Series 70 Series 65 Series 60 Series 50-55

Series 90-95 po/in

Grandeur en pouce
Designation in inch

Pneus “Row Crop” tires

6.50 R16
7.50 R16
7.50 R18
7.50 R20
9.5 R20
11.2 R20 
2.4 R20

8.3 R24
9.5 R24

11.2 R24

12.4 R24
13.6 R24

14.9 R24 

16.9 R24
14.9 R26
16.9 R26

18.4 R26

23.1 R26

28 LR26

9.5 R28
11.2 R28
12.4 R28
13.6 R28
14.9 R28

16.9 R28

14.9 R30

16.9 R30

18.4 R30

23.1 R30

12.4 R32
24.5 R32

30.5 LR32

14.9 R34
16.9 R34
18.4 R34

23.1 R34

11.2 R36
12.4 R36
13.6 R36

12.4 R38
13.6 R38
14.9 R38

15.5 R38
16.9 R38
18.4 R38

20.8 R38

18.4 R42

20.8 R42

18.4 R46
20.8 R46

18.4R50

16

18
20

24

26

28

30

32

34

36

38

42

46

50

280/85 R20 
320/85 R20 
250/85 R24 
280/85 R20 
320/85 R20 
250/85 R24 
280/85 R24

320/85 R24 
340/85 R24

380/85 R24 

420/85 R24

250/85 R28 
280/85 R28 
320/85 R28 
340/85 R28 
380/85 R28
420/85 R28

380/85 R30

420/85 R30 
420/90 R30 
460/85 R30 
480/85 R30 
320/85 R38

320/85 R32

380/85 R34 
420/85 R34 
460/85 R34 
480/85 R34

320/85 R34
320/85 R36 
340/85 R36 
380/85 R34 
460/85 R30
320/85 R38 
340/85 R38 
380/85 R38 
460/85 R34 
340/85 R38 
420/85 R38 
460/85 R38 
340/85 R46 
520/85 R38

460/85 R42 
340/85 R48 
520/85 R42 
680/85 R32

520/85 R46 
650/85 R38

250/80 R16 
250/80 R18

260/80 R20

340/80 R20

340/80 R20

480/80 R26

520/80 R26

380/80 R38

480/80 R38

480/80 R42 
420/80 R46

480/80 R42

480/80 R46

480/80 R46
480/80 R50

480/80R50

340/75 R20

340/75 R20

620/75 R26 

620/75 R26

480/75 R30

620/75 R30

650/75 R32 
620/75 R34 
680/75 R32 
650/75 R34

400/75 R38 
520/75 R34

620/75 R34 
650/75 R32

480/75 R30

400/75 R38 
520/75 R34 
620/75 R26 
400/75 R38 
620/75 R30 
620/75 R34 
650/75 R32 
680/75 R32

680/75 R32

650/75 R38 
710/75 R34

710/75 R34

260/70 R16 
280/70 R16 
280/70 R18 
280/70 R20 
300/70 R20 
320/70 R20 
360/70 R20 
300/70 R24 
320/70 R20 
360/70 R20 
300/70 R24 
320/70 R24 
380/70 R20 
360/70 R24 
380/70 R24 
400/70 R24 
420/70 R24 
460/70 R24 
480/70 R24 
380/70 R28 
480/70 R26

520/70 R26
480/70 R28 
580/70 R26 
600/70 R30 
650/70 R26 
600/70 R30 
650/70 R26 
360/70 R24 
320/70 R28 
360/70 R28 
380/70 R28 
420/70 R28 
480/70 R26 
480/70 R28 
580/70 R26 
480/70 R28 
420/70 R30 
480/70 R30

520/70 R30
620/70 R26 
600/70 R28 
480/70 R38 
650/70 R30

680/70 R32 

680/70 R34

480/70 R34 
520/70 R34 
650/70 R30

520/70 R38

480/70 R30
520/70 R30
600/70 R28 
620/70 R26

500/70 R34
520/70 R34
500/70 R34 
480/70 R38 
520/70 R38 
680/70 R32 
580/70 R38 
620/70 R38

580/70 R38 
620/70 R38 
580/70 R42 
620/70 R42 
710/70 R38 
800/70 R32 
580/70 R42 
800/70 R38 
710/70 R42 
620/70 R46

280/65 R16
320/65 R16
320/65 R18
340/65 R18
340/65 R20 

420/65 R20

420/65 R20

440/65 R20

420/65 R24 
440/65 R24

480/65 R24

540/65 R24 
540/65 R24 
540/65 R26

540/65 R28

600/65 R32
750/65 R26
600/65 R32
750/65 R26
340/65 R28
440/65 R24 
420/65 R28 
440/65 R28 
480/65 R28 
540/65 R26 
540/65 R28

540/65 R28

540/65 R30 
600/65 R28 
600/65 R30

540/65 R38

800/65 R32
750/65 R34

540/65 R34 
600/65 R34

600/65 R38

540/65 R30
600/65 R30

540/65 R34 
600/65 R34

540/65 R34 
540/65 R38 
600/65 R38 
650/65 R34 
650/65 R38 
750/65 R34 
800/65 R32 
600/65 R42 
650/65 R38 
650/65 R42

650/65 R46

600/60 R28

480/60 R28 
520/60 R28

600/60 R28

600/60 R30

600/60 R38

800/60 R32

710/60 R38

600/60 R34

600/60 R30

600/60 R38 
650/60 R38 
710/60 R34 
710/60 R38 
900/60 R32

710/60 R42 
900/60 R32

900/60 R38

750/50 R26

1000/50 R25 

1000/50 R25

750/50 R26

710/55 R30 

710/55 R30

900/55 R32
1050/50 R32

710/55 R30

900/55 R32
1050/50 R32

900/55 R32
1050/50 R32 
900/50 R42

210/95 R32 

230/95 R32 

270/95 R32

270/95 R32 
230/95 R36 
270/95 R36 
230/95 R38

210/95 R32

270/95 R32 
230/95 R36

270/95 R36 

270/95 R36

270/95 R38 
230/95 R40 
420/90 R30 
210/95 R44

230/95 R38

230/95 R44 
270/95 R44 
230/95 R48 
320/90 R42

270/95 R36 
270/95 R38 
210/95 R44

230/95 R44

230/95 R44 
230/95 R48 
300/95 R46 
270/95 R48 
320/90 R46 
320/90 R50 
380/90 R46 
320/90 R50

300/95 R52 
270/95 R54 
320/90 R54

8.3 R32

9.5 R32

11.2 R32

11.2 R32
9.5 R36
11.2 R36
9.5 R38

8.3 R32

11.2 R32
9.5 R36

11.2 R36

11.2 R36

11.2 R38
9.5 R40
8.3 R44

9.5 R38

9.5 R44
11.2 R44
9.5 R48

11.2 R36
11.2 R38
8.3 R44

9.5 R44

9.5 R44
9.5 R48
12.4 R46
11.2 R48

12.4 R52
11.2 R54
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CALCUL DE LA DISPOSITION DES TROUS D’UNE JANTE
CALCULATION OF THE BOLT PATTERN OF A RIM

Mésurer du centre de 
deux trous opposés

Middle of two holes
directly across from

one another

Mesurer de l’extrémité 
d’un trou au centre d’un 
trou opposé en passant

par le centre

Même que la jante

Back of hole to the 
center of the second 

bolt hole

4 trous
Même que la jante

Same as 4 lug

4 trous

Same as 4 lug

INDICE DE VITESSE / SPEED INDEX

Indice
Index

Q
R
S
T
U

D
E
F
G
J
K
L
M
N
P

H

Vitesse

V
W
Y

Speed
km/h mph

160
170
180
190
200
210
240
270

99
106
112
118
124
130
149
168

40
43
50
56
62
68
75
81
87

3
6
9
12
16
19
22
25
31

65
70
80
90
100
110
120
130
140

A1
A2
A3
S4
A5
A6
A7
A8
B

5
10
15
20
25
30
35
40
50
60C 15037 93

186300

Vitesse
Indice
Index

Speed
km/h mph

Vitesse
Indice
Index

Speed
km/h mph
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455 Rue Saint-Jacques, Napierville, 
J0J 1L0, Quebec Canada

WeSupport@pushtrailerparts.com

PushTrailerParts.com


